

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

Կնքված պայմանագրում կատարված փոփոխությունների մասին

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3 հասցեում ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար «Արթուր Ալեքսանյանի անվան հունահռոմեական ըմբշամարտի մանկապատանեկան դպրոց» նոր սպորտային համալիրի կառուցման աշխատանքների իրականացման համար Կողմերի միջև 29.12.2020թ. կնքված N ՀՀՔԿ-ՀԲՄԱՇՁԲ-20/3 գնման պայմանագրում 2023 թվականի դեկտեմբերի 22-ին կատարված փոփոխությունների վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը և կատարված փոփոխությունը պարունակող՝ երկկողմ հաստատված փաստաթղթի պատճենը:

Փոփոխության առաջացման
պատճառN1

ՀՀ կառավարության 2023 թվականի դեկտեմբերի 14-ի N
2202-Ն որոշում

Փոփոխության նկարագրություն

Գնման պայմանագրի համապատասխան հավելվածներում
փոփոխություն

Փոփոխության հիմնավորում

Պայմանագրի 8.5 կետ

Պատվիրատու՝ ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե

ք. Երևան

« 22 » « 12 » 2023թ.

Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտեն (այսուհետ՝ Պատվիրատու)՝ ի դեմս կոմիտեի գլխավոր քարտուղար Ա. Մկրտչյանի որը գործում է կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա, մի կողմից, և «Գրիգորյան Շին» ՍՊԸ-ն (այսուհետ՝ Կապալառու), ի դեմս տնօրեն Գ. Գրիգորյանի, որը գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա, մյուս կողմից, (երկուսը միասին՝ այսուհետ՝ Կողմեր) հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության դեկտեմբերի 14-ի N 2202-Ն որոշումը և «Արթուր Ալեքսանյանի անվան հումաիդոմեական ըմբռնարտի մանկապատանեկան դպրոց» նոր սպորտային համալիրի կառուցման աշխատանքների կատարման համար Կողմերի միջև 29.12.2020թ. կնքված ՀՀՔԿ-ՀՐՄԱՇՁԲ-20/3 գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը, կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

1.1 Կողմերը որոշեցին՝

1.1.1 Պայմանագրի 5.1 կետում «5 177 079 813.47 (հինգ միլիարդ մեկ հարյուր յոթանասունյոթ միլիոն յոթանասունինը հազար ութ հարյուր տասներեք ամբողջ քառասունյոթ)» և «862 846 635.58 (ութ հարյուր վաթսուներկու միլիոն ութ հարյուր քառասունվեց հազար վեց հարյուր երեսունհինգ ամբողջ հիսունյոթ)» թվերը և բառերը փոխարինել համապատասխանաբար «6 683 806 238.69 (վեց միլիարդ վեց հարյուր ութսուներեք միլիոն ութ հարյուր վեց հազար երկու հարյուր երեսունյոթ ամբողջ վաթսունինը)» և «1 113 967 706.45 (մեկ միլիարդ մեկ հարյուր տասներեք միլիոն ինը հարյուր վաթսունյոթ հազար յոթ հարյուր վեց ամբողջ քառասունհինգ)» թվերով և բառերով,

1.1.2 Պայմանագրի N1 հավելվածը շարադրել նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն Համաձայնագրի հավելվածի:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Համաձայնագրում կողմերի համար չնշված՝ Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները մնում են անփոփոխ:

2.3 Համաձայնագիրը կազմված է մեկ էջից, համաձայնագրի հավելվածը կազմված է 78 էջից, կնքվում են երկու օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝

ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե
ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ
կառավարական տուն 3
ՀՀ ֆինանսների նախարարության
աշխատակազմի գործառնական վարչություն
Հ/Հ 900011037307
ՀՎՀՀ 02565827

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ՝

«Գրիգորյան Շին» ՍՊԸ
ք. Երևան, Էրեբունի, Մուշկյան 8 փ., 92 տ.
«ԱՐՑԱԽԲԱՆԿ» ՓԲԸ
Հ/Հ 22325000323100
ՀՎՀՀ 00481595

Տնօրեն՝

Գլխավոր քարտուղար՝


(ստորագրություն)



Հավելված
29.12.2020թ. կնքված
N ՀՀՔԿ-ՀԲՄԱԸՉԲ-20/3 գնման պայմանագրի
29.12.2020թ. կնքված N 10 համաձայնագրի
«Հավելված N1»
29.12.2020թ. կնքված
N ՀՀՔԿ-ՀԲՄԱԸՉԲ-20/3 գնման պայմանագրի

<<Արթուր Ալեքսանյանի անվան հումանիտարական ըմբռնման հիմնադրամի կողմից>> նոր պորտալին համալիր կառուցման աշխատանքների
ծավալաբեր-նախահաշվի փոփոխություն N3

Գ/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Զախ. փուլ	Զախ. 4	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պատկերում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ծավալ 7	Ընդամենը 8=7x5	Ծավալ 9	Ընդամենը 10=9x5	Ծավալ 11=4+7+9	Ընդամենը 12=11x5
1	2	3	4	5	6						
	ՊՄ՝ ԴԳ՝ ԴԳ՝ ԴԳ՝ մասնաշենքեր										
	ՊՄ՝ մասնաշենք. հոնստրուկտորական մաս. 3-րդ փուլի աշխատանքներ										
1	Գրունտի մշակում էքսկավատորով կողային	1000/3	1.437	1,104,000.00	1,586,448.00		-		-	1.437	1,586,448.00
2	Գրունտի քայքայում տոկոսով	1000/3	1.498	738,000.00	1,105,524.00		-		-	1.498	1,105,524.00
3	Գրունտի մշակում էքսկավատորով քայքայում	1000/3	3.423	1,104,000.00	3,776,992.00		-		-	3.423	3,776,992.00
4	Գրունտի տեղադրում ըստ թափանցողի	տ	4740.800	1,020.00	4,835,616.00		-		-	4740.800	4,835,616.00
	ՊՄ՝ մասնաշենք.				0.00						
1	Ե/Ք միանույն ինքնաշենքի հիմք	100/2	17.800	165,600.00	2,947,680.00		-		-	17.800	2,947,680.00
2	Պատերի և են հիմքերի կողային ռիդիմենտացում 2 շերտ բետոնի թափում՝ բոլոր մասնաշենքերում	մ3	23.400	8,120.00	190,508.00	23.4	190,068.00		-	0.000	-
3	Բազային խմորի շերտ տեղադրում	մ3	0.000	36,800.00	0.00		-		-	0.000	-
4	Բուսամշակման իրականացում B-7.5 դասի բետոնից	մ3	0.000	35,000.00	0.00		-		-	0.000	-
5	Բուսամշակման իրականացում B-15 դասի բետոնից	մ3	407.800	55,400.00	22,592,120.00		-		-	407.800	22,592,120.00
6	Ե/Ք միանույն ժապավենային ռիդիմենտացում B-25 դասի բետոնով	մ3	107.300	74,800.00	8,026,040.00		-		-	107.300	8,026,040.00
7	Ամրան A500C դասի	տ	4.140	308,000.00	1,275,120.00		-		-	4.140	1,275,120.00
8	Ամրան Aс1 դասի	տ	3.613	314,000.00	1,134,482.00		-		-	3.613	1,134,482.00
9	Արտի աստիճանների իրականացում B-20 դասի բետոնով	մ3	1.960	71,960.00	140,322.00		-		-	1.960	140,322.00
10	Բազային խմորի շերտ տեղադրում	մ3	1.300	8,120.00	10,560.00		-		-	1.300	10,560.00
11	Ամրան A500C դասի	տ	0.105	308,000.00	32,340.00		-		-	0.105	32,340.00
12	Ամրան Aс1 դասի	տ	0.024	314,000.00	7,536.00		-		-	0.024	7,536.00
13	Արտի ռեստանդերի տեղադրում	տ	0.205	388,700.00	79,605.76		-		-	0.205	79,605.76
14	Ե/Ք միանույն հատակի սալ	մ3	135.000	8,120.00	1,096,200.00		-		-	135.000	1,096,200.00
15	Բազային խմորի շերտ տեղադրում	մ3	67.500	64,610.00	4,362,525.00		-		-	67.500	4,362,525.00
16	Ե/Ք միանույն արտի բետոնացում B-12.5 դասի բետոնից	տ	3.704	314,000.00	1,163,056.00		-		-	3.704	1,163,056.00
17	Փոփոխված շերտերի անվանումը										
18	Միանույն շրջանակ -1										
19	Ե/Ք միանույն արտի իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	7.200	74,800.00	539,560.00		-		-	7.200	539,560.00
20	Ե/Ք միանույն հիմքերի իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	14.560	74,800.00	1,089,088.00		-		-	14.560	1,089,088.00
21	Ե/Ք միանույն գոտիների իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00		-		-	0.000	-
22	Ամրան A500C դասի	տ	1.869	308,000.00	575,528.80		-		-	1.869	575,528.80
23	Ամրան Aс1 դասի	տ	0.988	314,000.00	310,200.80		-		-	0.988	310,200.80
24	Արտի ռեստանդերի տեղադրում	տ	0.049	388,700.00	18,890.82		-		-	0.049	18,890.82
25	Միանույն շրջանակ -2										
26	Ե/Ք միանույն արտի իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	15.740	74,800.00	1,177,352.00		-		-	15.740	1,177,352.00
27	Ե/Ք միանույն հիմքերի իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	29.120	74,800.00	2,178,176.00		-		-	29.120	2,178,176.00
28	Ե/Ք միանույն գոտիների իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00		-		-	0.000	-
29	Ամրան A500C դասի	տ	3.875	308,000.00	1,193,561.60		-		-	3.875	1,193,561.60
30	Ամրան Aс1 դասի	տ	1.566	314,000.00	491,596.40		-		-	1.566	491,596.40
31	Արտի ռեստանդերի տեղադրում	տ	0.046	388,700.00	17,716.20		-		-	0.046	17,716.20
32	Միանույն շրջանակ -3										
33	Ե/Ք միանույն արտի իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	7.450	74,800.00	557,260.00		-		-	7.450	557,260.00
34	Ե/Ք միանույն հիմքերի իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	14.560	74,800.00	1,089,088.00		-		-	14.560	1,089,088.00
35	Ե/Ք միանույն գոտիների իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00		-		-	0.000	-
36	Ամրան A500C դասի	տ	1.608	308,000.00	581,411.60		-		-	1.608	581,411.60
37	Ամրան Aс1 դասի	տ	1.001	314,000.00	314,314.00		-		-	1.001	314,314.00
38	Արտի ռեստանդերի տեղադրում	տ	0.048	388,700.00	18,657.60		-		-	0.048	18,657.60

Գ/Գ	Վշխատանքների անվանումը	Զառ. միավ. 3	Զանակ 4	միավորի արժեքը 5	Ընդամենը 6	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ծավալ 7	Ընդամենը 8=7x5	Ծավալ 9	Ընդամենը 10=9x5	Ծավալ 11=4+9	Ընդամենը 12=11x5
1	2 Միանույլ շրջանակ - 4										
29	Ե/Բ Միանույլ տրամերի իրականացում B-25 դասի բեռնով	ԱՅ	4,260	74,800.00	318,648.00		-		-	4,260	318,648.00
30	Ե/Բ Միանույլ ինժեների իրականացում B-25 դասի բեռնով	ԱՅ	7,360	74,800.00	550,528.00		-		-	7,360	550,528.00
31	Ե/Բ Միանույլ գրառների իրականացում B-25 դասի բեռնով	ԱՅ	0,000	74,800.00	0.00		-		-	0,000	-
32	Ամրամ AS00C դասի	ԱՌ	1,066	308,000.00	328,204.80		-		-	1,066	328,204.80
33	Ամրամ Act դասի	ԱՌ	0,756	314,000.00	237,352.60		-		-	0,756	237,352.60

ԳԲ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավ.	Զանգ.	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցավել	8=7x5	Ցավել	10=9x5	Ցավել	11=4-7+9
1	2	3	4	5	6	7		9		12=11+5	
34	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	0.420	388,700.00	153,409.48	-	-	-	-	0.420	153,409.48
35	Միանույն շրջանակ - 5										
36	Ե/Ր միանույն տարների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00	-	-	-	-	0.000	-
37	Ե/Ր միանույն ինքնակենդանի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	7.360	74,800.00	550,528.00	-	-	-	-	7.360	550,528.00
38	Ե/Ր միանույն գույրների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00	-	-	-	-	0.000	-
39	Ամրան A500C դասի	տ	0.580	308,000.00	178,516.80	-	-	-	-	0.580	178,516.80
40	Ամրան A500C դասի	տ	0.340	314,000.00	106,854.20	-	-	-	-	0.340	106,854.20
41	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	0.026	388,700.00	9,950.72	-	-	-	-	0.026	9,950.72
42	Միանույն շրջանակ - 6										
43	Ե/Ր միանույն ինքնակենդանի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	7.360	74,800.00	550,528.00	-	-	-	-	7.360	550,528.00
44	Ամրան A500C դասի	տ	0.580	308,000.00	178,516.80	-	-	-	-	0.580	178,516.80
45	Ամրան A500C դասի	տ	0.340	314,000.00	106,854.20	-	-	-	-	0.340	106,854.20
46	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	0.026	388,700.00	10,183.94	-	-	-	-	0.026	10,183.94
47	Միանույն շրջանակ - 7 / 2-հատ /										
48	Ե/Ր միանույն ինքնակենդանի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	17.360	74,800.00	1,298,528.00	-	-	-	-	17.360	1,298,528.00
49	Ամրան A500C դասի	տ	0.000	74,800.00	0.00	-	-	-	-	0.000	-
50	Ե/Ր միանույն գույրների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	1.371	308,000.00	422,114.00	-	-	-	-	1.371	422,114.00
51	Ամրան A500C դասի	տ	0.820	314,000.00	257,448.60	-	-	-	-	0.820	257,448.60
52	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	0.051	388,700.00	19,901.44	-	-	-	-	0.051	19,901.44
53	Միանույն շրջանակ - 8 / 2-հատ /										
54	Ե/Ր միանույն ինքնակենդանի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	17.360	74,800.00	1,298,528.00	-	-	-	-	17.360	1,298,528.00
55	Ամրան A500C դասի	տ	1.372	308,000.00	422,114.40	-	-	-	-	1.372	422,114.40
56	Ե/Ր միանույն գույրների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.822	314,000.00	258,076.60	-	-	-	-	0.822	258,076.60
57	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	0.051	388,700.00	19,668.22	-	-	-	-	0.051	19,668.22
58	Միանույն շրջանակ - 9 / 3-հատ /										
59	Ե/Ր միանույն ինքնակենդանի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	7.680	74,800.00	574,464.00	-	-	-	-	7.680	574,464.00
60	Ամրան A500C դասի	տ	0.000	74,800.00	0.00	-	-	-	-	0.000	-
61	Ե/Ր միանույն գույրների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.656	308,000.00	201,894.00	-	-	-	-	0.656	201,894.00
62	Ամրան A500C դասի	տ	0.340	314,000.00	106,854.20	-	-	-	-	0.340	106,854.20
63	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	0.077	388,700.00	29,852.16	-	-	-	-	0.077	29,852.16
64	Միանույն շրջանակ - 10 / 2-հատ /										
65	Ե/Ր միանույն ինքնակենդանի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	53.600	74,800.00	4,009,280.00	-	-	-	-	53.600	4,009,280.00
66	Ամրան A500C դասի	տ	4.740	308,000.00	1,459,920.00	-	-	-	-	4.740	1,459,920.00
67	Ե/Ր միանույն գույրների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.130	314,000.00	40,820.00	-	-	-	-	0.130	40,820.00
68	Միանույն շրջանակ - 11 / 2-հատ /										
69	Ե/Ր միանույն ինքնակենդանի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	8.310	60,000.00	573,790.00	-	-	-	-	8.310	573,790.00
70	Ամրան A500C դասի	տ	0.388	308,000.00	119,350.00	-	-	-	-	0.388	119,350.00
71	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	0.241	314,000.00	75,611.20	-	-	-	-	0.241	75,611.20
72	Միանույն շրջանակ - 12 / 2-հատ /										
73	Ե/Ր միանույն ինքնակենդանի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	99.000	22,460.00	2,223,540.00	-	-	-	-	99.000	2,223,540.00
74	Ամրան A500C դասի	տ	1.136	388,700.00	441,563.20	-	-	-	-	1.136	441,563.20
75	Ե/Ր միանույն գույրների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	1.136	308,000.00	349,888.00	-	-	-	-	1.136	349,888.00
76	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	45.000	41,550.00	1,869,750.00	-	-	-	-	45.000	1,869,750.00
77	Միանույն շրջանակ - 13 / 2-հատ /										
78	Ե/Ր միանույն ինքնակենդանի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	18.000	62,820.00	1,130,760.00	-	-	-	-	18.000	1,130,760.00
79	Ամրան A500C դասի	տ	37.200	28,750.00	995,100.00	-	-	-	-	37.200	995,100.00
80	Ե/Ր միանույն գույրների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	6.737	388,700.00	260,645.82	-	-	-	-	6.737	260,645.82
81	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	0.710	308,000.00	218,618.40	-	-	-	-	0.710	218,618.40
82	Միանույն շրջանակ - 14 / 2-հատ /										
83	Ե/Ր միանույն ինքնակենդանի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.028	314,000.00	8,682.10	-	-	-	-	0.028	8,682.10
84	Ամրան A500C դասի	տ	0.610	64,630.00	39,424.30	-	-	-	-	0.610	39,424.30
85	Ե/Ր միանույն գույրների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	7.500	62,820.00	471,150.00	-	-	-	-	7.500	471,150.00
86	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	198.700	74,800.00	14,862,790.00	-	-	-	-	198.700	14,862,790.00
87	Ամրան A500C դասի	տ	22.430	308,000.00	6,908,286.00	-	-	-	-	22.430	6,908,286.00
88	Ե/Ր միանույն գույրների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	2.380	74,800.00	178,024.00	-	-	-	-	2.380	178,024.00
89	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	0.438	308,000.00	134,965.60	-	-	-	-	0.438	134,965.60
90	Միանույն շրջանակ - 15 / 2-հատ /										
91	Ե/Ր միանույն ինքնակենդանի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	1.820	74,800.00	136,136.00	-	-	-	-	1.820	136,136.00
92	Ամրան A500C դասի	տ	0.326	308,000.00	100,254.00	-	-	-	-	0.326	100,254.00
93	Ներդիր ընտանիքների տեղադրում	տ	22.800	22,460.00	512,088.00	-	-	-	-	22.800	512,088.00
94	Ամրան A500C դասի	տ	0.400	388,700.00	155,324.52	-	-	-	-	0.400	155,324.52

№/Գ	Անվանումներ	Զախ. միավ.	Բաժնակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Դավանեցում	Ավելացում	Ընդամենը
						Ծավալ	Ծավալ	Ծավալ
1	2	3	4	5	6	7	8	9
43	Ամրան ԱԿ1 դասի Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրականացում B-25 դասի բնութմուլ	տ	0.316	314,000.00	99,224.00	-	-	0.316
44	Ամրան A500C դասի	տ	11.520	74,800.00	861,696.00	-	-	11.520
45	Ամրան ԱԿ1 դասի	տ	1.107	308,000.00	341,076.20	-	-	1.107
46	Ամրան ԱԿ1 դասի	տ	0.470	314,000.00	147,674.20	-	-	0.470
47	Ամրան ԱԿ1 դասի	տ	0.060	388,700.00	23,399.74	-	-	0.060
48	Ամրան A500C դասի	տ	17.200	74,800.00	1,286,560.00	-	-	17.200
49	Ամրան A500C դասի	տ	2.861	308,000.00	881,034.00	-	-	2.861
50	Ամրան A500C դասի	տ	0.775	314,000.00	243,287.20	-	-	0.775
51	Ամրան A500C դասի	տ	0.051	388,700.00	19,979.18	-	-	0.051
52	Ամրան A500C դասի	տ	51.510	74,800.00	3,852,948.00	-	-	51.510
53	Ամրան A500C դասի	տ	8.480	308,000.00	2,611,778.40	-	-	8.480
54	Ամրան A500C դասի	տ	2.217	314,000.00	698,263.60	-	-	2.217
55	Ամրան A500C դասի	տ	0.130	388,700.00	50,647.61	-	-	0.130
56	Ամրան A500C դասի	տ	17.000	74,800.00	1,271,600.00	-	-	17.000
57	Ամրան A500C դասի	տ	2.984	308,000.00	919,041.20	-	-	2.984
58	Ամրան A500C դասի	տ	0.750	314,000.00	235,625.60	-	-	0.750
59	Ամրան A500C դասի	տ	0.051	388,700.00	19,979.18	-	-	0.051
60	Ամրան A500C դասի	տ	22.200	74,800.00	1,660,560.00	-	-	22.200
61	Ամրան A500C դասի	տ	4.387	308,000.00	1,351,165.20	-	-	4.387
62	Ամրան A500C դասի	տ	1.065	314,000.00	334,315.80	-	-	1.065
63	Ամրան A500C դասի	տ	0.064	388,700.00	24,954.54	-	-	0.064
64	Ամրան A500C դասի	տ	44.400	74,800.00	3,321,120.00	-	-	44.400
65	Ամրան A500C դասի	տ	5.861	308,000.00	1,813,311.20	-	-	5.861
66	Ամրան A500C դասի	տ	1.416	314,000.00	444,749.60	-	-	1.416
67	Ամրան A500C դասի	տ	0.123	388,700.00	47,810.10	-	-	0.123
68	Ամրան A500C դասի	տ	30.400	74,800.00	2,273,920.00	-	-	30.400
69	Ամրան A500C դասի	տ	4.704	308,000.00	1,448,801.20	-	-	4.704
70	Ամրան A500C դասի	տ	2.122	314,000.00	666,213.80	-	-	2.122
71	Ամրան A500C դասի	տ	0.123	388,700.00	47,810.10	-	-	0.123
72	Ամրան A500C դասի	տ	14.000	74,800.00	1,047,200.00	-	-	14.000
73	Ամրան A500C դասի	տ	4.167	308,000.00	1,283,436.00	-	-	4.167
74	Ամրան A500C դասի	տ	0.811	314,000.00	254,528.40	-	-	0.811
75	Ամրան A500C դասի	տ	0.102	388,700.00	39,802.88	-	-	0.102
76	Ամրան A500C դասի	տ	9.900	74,800.00	740,520.00	-	-	9.900
77	Ամրան A500C դասի	տ	1.955	308,000.00	602,140.00	-	-	1.955
78	Ամրան A500C դասի	տ	0.445	314,000.00	139,804.40	-	-	0.445
79	Ամրան A500C դասի	տ	0.640	388,700.00	248,845.74	-	-	0.640
80	Ամրան A500C դասի	տ	26.700	74,800.00	1,997,160.00	-	-	26.700
81	Ամրան A500C դասի	տ	2.703	308,000.00	832,370.00	-	-	2.703
82	Ամրան A500C դասի	տ	0.306	314,000.00	96,115.40	-	-	0.306
83	Ամրան A500C դասի	տ	129.600	74,800.00	9,694,080.00	-	-	129.600
84	Ամրան A500C դասի	տ	18.714	308,000.00	5,763,912.00	-	-	18.714
85	Ամրան A500C դասի	տ	125.100	74,800.00	9,357,480.00	-	-	125.100
86	Ամրան A500C դասի	տ	18.355	308,000.00	5,653,401.60	-	-	18.355
87	Ամրան A500C դասի	տ	124.100	74,800.00	9,282,880.00	-	-	124.100
88	Ամրան A500C դասի	տ	15.567	308,000.00	4,794,512.80	-	-	15.567
89	Ամրան A500C դասի	տ	42.500	74,800.00	3,179,000.00	-	-	42.500
90	Ամրան A500C դասի	տ	3.283	308,000.00	1,011,164.00	-	-	3.283

ԳԲ	Մշակույթի նշանակությունը	Չափ միավ	Զանգ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցուցի	Ընդամենը	Ցուցի	Ընդամենը	11-4-7-9	12-11-5
1	2	3	4	5	6	7	8-7-5	9	10-9-5		
1	Միավոր է/թ արտադրանքի պատեր										
2	ԵԲ միավոր արտադրանքի պատերի իրավասացում B-25 դասի բնութագրով	Ա3	46.600	74.800,00	3.485.680,00	-	-	-	-	46.600	3.485.680,00
3	Ամրան A500C դասի	ԱԳ	3.771	308.000,00	1.161.468,00	-	-	-	-	3.771	1.161.468,00
4	Ամրան A61 դասի	ԱԳ	0.196	314.000,00	61.544,00	-	-	-	-	0.196	61.544,00
19	Արտադրանքի զանգ 0.00 և +3.20 կիլոգրամ	Ա3	157.000	22.460,00	3.526.220,00	-	-	-	-	157.000	3.526.220,00
20	Արտադրանքի զանգի պատերի իրավասացում B-25 դասի բնութագրով	ԱԳ	1.392	308.000,00	541.070,40	-	-	-	-	1.392	541.070,40
21	Ամրան A500C դասի	ԱԳ	1.392	308.000,00	428.736,00	-	-	-	-	1.392	428.736,00
22	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	23.000	35.000,00	805.000,00	-	-	-	-	23.000	805.000,00
23	Փոքր թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	95.000	41.550,00	3.947.250,00	-	-	-	-	95.000	3.947.250,00
24	Երկաթբետոնե թաղանթների իրավասացում B-15 դասի բնութագրով	Ա3	10.550	64.630,00	681.846,50	-	-	-	-	10.550	681.846,50
25	Ամրան A500C դասի	ԱԳ	0.654	308.000,00	210.579,60	-	-	-	-	0.654	210.579,60
26	Ամրան A61 դասի	ԱԳ	0.228	314.000,00	71.686,20	-	-	-	-	0.228	71.686,20
27	Արտադրանքի զանգ +6.40 +9.60 կիլոգրամ	Ա3	120.000	22.460,00	2.695.200,00	-	-	-	-	120.000	2.695.200,00
28	Արտադրանքի զանգի պատերի իրավասացում B-25 դասի բնութագրով	ԱԳ	1.092	308.000,00	424.382,66	-	-	-	-	1.092	424.382,66
29	Ամրան A500C դասի	ԱԳ	1.092	308.000,00	336.274,40	-	-	-	-	1.092	336.274,40
30	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	15.000	35.000,00	525.000,00	-	-	-	-	15.000	525.000,00
31	Փոքր թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	75.000	41.550,00	3.116.250,00	-	-	-	-	75.000	3.116.250,00
32	Երկաթբետոնե թաղանթների իրավասացում B-15 դասի բնութագրով	Ա3	6.730	64.630,00	434.959,90	-	-	-	-	6.730	434.959,90
33	Ամրան A500C դասի	ԱԳ	0.432	308.000,00	132.994,40	-	-	-	-	0.432	132.994,40
34	Ամրան A61 դասի	ԱԳ	0.136	314.000,00	42.547,00	-	-	-	-	0.136	42.547,00
35	Վերնախնայի իրան	Ա3	0.600	8.120,00	4.872,00	-	-	-	-	0.600	4.872,00
36	Բազալիտ խմբի շերտ տեղանկով	Ա3	0.600	62.820,00	37.602,00	-	-	-	-	0.600	37.602,00
37	Վերնախնայի իրան B-12.5 դասի	Ա3	25.600	74.800,00	1.914.880,00	-	-	-	-	25.600	1.914.880,00
38	Ամրան A500C դասի	ԱԳ	3.191	308.000,00	982.680,16	-	-	-	-	3.191	982.680,16
39	Ամրան A61 դասի	ԱԳ	0.119	314.000,00	37.366,00	-	-	-	-	0.119	37.366,00
40	Արտադրանքի աստիճաններ	Ա3	3.700	8.120,00	30.044,00	-	-	-	-	3.700	30.044,00
41	Բազալիտ խմբի շերտ տեղանկով	Ա3	19.600	35.000,00	686.000,00	-	-	-	-	19.600	686.000,00
42	Քրոսթալեռնի իրավասացում B-7.5 դասի բնութագրով	Ա3	2.400	62.820,00	150.768,00	-	-	-	-	2.400	150.768,00
43	Ամրան A500C դասի	ԱԳ	0.034	308.000,00	10.472,00	-	-	-	-	0.034	10.472,00
44	Արտադրանքի աստիճաններ	Ա3	440.700	22.460,00	9.898.122,00	-	-	-	-	440.700	9.898.122,00
45	Արտադրանքի զանգի պատերի իրավասացում B-25 դասի բնութագրով	Ա3	105.800	26.750,00	2.830.150,00	-	-	-	-	105.800	2.830.150,00
46	Ամրան A500C դասի	ԱԳ	2.550	308.000,00	785.400,00	-	-	-	-	2.550	785.400,00
47	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	72.000	35.000,00	2.520.000,00	-	-	-	-	72.000	2.520.000,00
48	Երկաթբետոնե թաղանթների իրավասացում B-15 դասի բնութագրով (100 մմ միջին)	Ա3	2.030	64.630,00	131.198,90	-	-	-	-	2.030	131.198,90
49	Ամրան A500C դասի	ԱԳ	0.163	308.000,00	50.173,20	-	-	-	-	0.163	50.173,20
50	Ամրան A61 դասի	ԱԳ	0.092	314.000,00	28.982,20	-	-	-	-	0.092	28.982,20
51	Երկաթբետոնե թաղանթների իրավասացում B-15 դասի բնութագրով (200 մմ միջին)	Ա3	4.770	64.630,00	308.265,10	-	-	-	-	4.770	308.265,10
52	Ամրան A500C դասի	ԱԳ	0.184	308.000,00	56.733,60	-	-	-	-	0.184	56.733,60
53	Ամրան A61 դասի	ԱԳ	0.153	314.000,00	48.042,00	-	-	-	-	0.153	48.042,00
54	Արտադրանքի զանգի պատերի իրավասացում B-25 դասի բնութագրով	Ա3	18.800	22.460,00	422.248,00	-	-	-	-	18.800	422.248,00
55	Ամրան A500C դասի	ԱԳ	0.209	308.000,00	64.279,60	-	-	-	-	0.209	64.279,60
56	Ամրան A61 դասի	ԱԳ	0.209	308.000,00	64.279,60	-	-	-	-	0.209	64.279,60
57	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
58	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
59	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
60	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
61	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
62	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
63	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
64	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
65	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
66	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
67	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
68	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
69	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
70	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
71	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
72	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
73	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
74	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
75	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
76	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
77	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
78	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
79	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
80	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
81	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
82	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
83	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
84	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
85	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
86	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
87	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
88	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
89	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
90	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
91	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
92	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
93	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
94	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
95	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
96	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
97	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
98	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
99	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
100	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
101	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
102	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
103	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
104	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
105	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
106	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	315.000,00
107	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	Ա3	9.000	35.000,00	315.000,00	-	-	-	-	9.000	

№/Վ	Նշատանքների անվանումը	Տարի միավ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասում Տարի 7	Ընդամենը 8-7-5	Տարի 9	Սկզբում 10-9-5	Վերջում 11-1-7-9	Միավոր 12-11-5
1	Ե/Ք միանոյ ժառանգության իրենցի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա3	153,600	74,800.00	11,489,280.00	-	-	-	-	153,600	11,489,280.00
4	Ամրան A500C դասի	Ա	15,339	308,000.00	4,724,319.60	-	-	-	-	15,339	4,724,319.60
5	Ամրան A61 դասի	Ա	5,901	314,000.00	1,853,039.00	-	-	-	-	5,901	1,853,039.60
6	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա	0.178	388,700.00	69,033.12	-	-	-	-	0.178	69,033.12
7	Ե/Ք միանոյ հատուկ սալ	Ա3	83,100	8,120.00	674,772.00	-	-	-	-	83,100	674,772.00
8	Քաղաքի խճի շերտ տեղադրում	Ա3	83,100	62,820.00	5,220,342.00	-	-	-	-	83,100	5,220,342.00
9	Ե/Ք միանոյ սալի բնունացում B-12.5 դասի բնունից	Ա3	83,100	388,700.00	1,847,568.84	-	-	-	-	4,753	1,847,568.84
10	Փոխանք շինարարի անվանակիրում	Ա	0.166	388,700.00	0.00	-	-	-	-	0.166	0.00
11	Միանոյ շրջանակ -1	Ա3	27,900	74,800.00	2,086,920.00	-	-	-	-	27,900	2,086,920.00
12	Ե/Ք միանոյ սրանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա	8,470	308,000.00	2,608,821.60	-	-	-	-	8,470	2,608,821.60
13	Ամրան A500C դասի	Ա	1,400	314,000.00	439,474.40	-	-	-	-	1,400	439,474.40
14	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա	0.230	388,700.00	89,556.48	-	-	-	-	0.230	89,556.48
14	Ե/Ք միանոյ ինքնանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա3	46,200	74,800.00	3,455,760.00	-	-	-	-	46,200	3,455,760.00
15	Ամրան A500C դասի	Ա	8,383	308,000.00	2,582,025.60	-	-	-	-	8,383	2,582,025.60
16	Ամրան A61 դասի	Ա	1,578	314,000.00	495,554.80	-	-	-	-	1,578	495,554.80
17	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա	0.166	388,700.00	64,524.20	-	-	-	-	0.166	64,524.20
18	Միանոյ շրջանակ -2	Ա3	27,100	74,800.00	2,027,040.00	-	-	-	-	27,100	2,027,040.00
18	Ե/Ք միանոյ սրանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա3	8,203	308,000.00	2,528,310.40	-	-	-	-	8,203	2,528,310.40
19	Ամրան A500C դասի	Ա	1,532	314,000.00	481,016.60	-	-	-	-	1,532	481,016.60
20	Ամրան A61 դասի	Ա	0.230	388,700.00	89,556.48	-	-	-	-	0.230	89,556.48
21	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա	0.230	388,700.00	89,556.48	-	-	-	-	0.230	89,556.48
22	Ե/Ք միանոյ ինքնանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա3	40,800	74,800.00	3,051,840.00	-	-	-	-	40,800	3,051,840.00
23	Ամրան A500C դասի	Ա	6,837	308,000.00	2,105,796.00	-	-	-	-	6,837	2,105,796.00
24	Ամրան A61 դասի	Ա	1,899	314,000.00	596,221.20	-	-	-	-	1,899	596,221.20
25	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա	0.770	388,700.00	299,239.00	-	-	-	-	0.770	299,239.00
26	Միանոյ շրջանակ -3 1 հատ	Ա3	19,500	74,800.00	1,450,000.00	-	-	-	-	19,500	1,450,000.00
26	Ե/Ք միանոյ սրանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա	6,236	308,000.00	1,920,584.80	-	-	-	-	6,236	1,920,584.80
27	Ամրան A500C դասի	Ա	1,161	314,000.00	364,916.80	-	-	-	-	1,161	364,916.80
28	Ամրան A61 դասի	Ա	0.179	388,700.00	69,055.04	-	-	-	-	0.179	69,055.04
29	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա3	33,400	74,800.00	2,498,320.00	-	-	-	-	33,400	2,498,320.00
30	Ե/Ք միանոյ ինքնանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա3	6,114	308,000.00	1,883,236.20	-	-	-	-	6,114	1,883,236.20
31	Ամրան A500C դասի	Ա	1,428	314,000.00	447,607.00	-	-	-	-	1,428	447,607.00
32	Ամրան A61 դասի	Ա	0.077	388,700.00	30,007.64	-	-	-	-	0.077	30,007.64
33	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա3	14,400	74,800.00	1,077,120.00	-	-	-	-	14,400	1,077,120.00
34	Միանոյ շրջանակ -4 1 հատ	Ա	4,376	308,000.00	1,417,931.20	-	-	-	-	4,376	1,417,931.20
35	Ե/Ք միանոյ սրանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա	0.807	314,000.00	253,523.60	-	-	-	-	0.807	253,523.60
36	Ամրան A500C դասի	Ա	0.128	388,700.00	49,753.60	-	-	-	-	0.128	49,753.60
37	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա3	22,600	74,800.00	1,690,480.00	-	-	-	-	22,600	1,690,480.00
38	Ե/Ք միանոյ ինքնանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա3	3,706	308,000.00	1,141,417.20	-	-	-	-	3,706	1,141,417.20
39	Ամրան A500C դասի	Ա	0.952	314,000.00	298,865.20	-	-	-	-	0.952	298,865.20
40	Ամրան A61 դասի	Ա	0.051	388,700.00	19,823.70	-	-	-	-	0.051	19,823.70
41	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա3	4,970	74,800.00	371.76	-	-	-	-	4,970	371.76
42	Միանոյ շրջանակ -5 1 հատ	Ա	0.901	308,000.00	277,508.00	-	-	-	-	0.901	277,508.00
43	Ե/Ք միանոյ սրանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա	0.321	314,000.00	100,794.00	-	-	-	-	0.321	100,794.00
44	Ամրան A500C դասի	Ա3	11,470	74,800.00	857,956.00	-	-	-	-	11,470	857,956.00
45	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա	1.233	308,000.00	379,887.20	-	-	-	-	1.233	379,887.20
46	Ե/Ք միանոյ ինքնանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա	0.470	314,000.00	147,674.20	-	-	-	-	0.470	147,674.20
47	Ամրան A61 դասի	Ա	0.064	388,700.00	24,954.54	-	-	-	-	0.064	24,954.54
48	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա3	17,150	74,800.00	1,282,820.00	-	-	-	-	17,150	1,282,820.00
49	Միանոյ շրջանակ -6 1 հատ	Ա	2,613	308,000.00	804,050.00	-	-	-	-	2,613	804,050.00
50	Ե/Ք միանոյ ինքնանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա	0.742	314,000.00	232,925.20	-	-	-	-	0.742	232,925.20
51	Ամրան A500C դասի	Ա	0.051	388,700.00	19,979.18	-	-	-	-	0.051	19,979.18
52	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա3	51,420	74,800.00	3,846,216.00	-	-	-	-	51,420	3,846,216.00
53	Ե/Ք միանոյ սրանքի իրավասացում B-25 դասի բնունով	Ա	7,839	308,000.00	2,414,350.40	-	-	-	-	7,839	2,414,350.40
54	Ամրան A61 դասի	Ա	2,226	314,000.00	699,069.60	-	-	-	-	2,226	699,069.60
55	Անորդի ընտանքների տեղադրում	Ա	0.154	388,700.00	59,976.41	-	-	-	-	0.154	59,976.41
56	Միանոյ շրջանակ -7 1 հատ	Ա	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Գ/Գ	Սցեստանացիների անվանումը	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Դավանեցում Ցուվել	Ընդամենը Ցուվել	Սկզբնական Ցուվել	Ցուվել	Ընդամենը Ցուվել
1	2	3	4	5	6	7	8=7x5	9	10=9x5	11=4-7x9
54	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	17,750	74,800.00	1,327,700.00					12=11x5
55	Ամրան AS500C դասի	տ	2,683	308,000.00	818,333.20					17,750
56	Ամրան Act դասի	տ	0,756	314,000.00	237,509.60					2,683
57	Ամրան AS500C դասի	տ	0,051	388,700.00	19,979.18					0,756
58	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	21,700	74,800.00	1,623,160.00					0,051
59	Ամրան AS500C դասի	տ	3,599	308,000.00	1,108,461.20					21,700
60	Ամրան Act դասի	տ	0,800	314,000.00	251,108.80					3,599
61	Ամրան AS500C դասի	տ	0,064	388,700.00	24,954.54					0,800
62	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	21,700	74,800.00	1,623,160.00					0,064
63	Ամրան AS500C դասի	տ	3,131	308,000.00	964,401.60					21,700
64	Ամրան Act դասի	տ	0,800	314,000.00	251,108.80					3,131
65	Ամրան AS500C դասի	տ	0,064	388,700.00	24,954.54					0,800
66	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	20,800	74,800.00	1,555,840.00					0,064
67	Ամրան AS500C դասի	տ	3,564	308,000.00	1,100,000.00					20,800
68	Ամրան Act դասի	տ	1,260	314,000.00	395,545.80					3,564
69	Ամրան AS500C դասի	տ	0,126	388,700.00	48,131.68					1,260
70	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	0,000	74,800.00	0.00					0,126
71	Ամրան AS500C դասի	տ	0,000	308,000.00	0.00					0,000
72	Ամրան Act դասի	տ	0,000	314,000.00	0.00					0,000
73	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	6,700	74,800.00	501,160.00					0,000
74	Ամրան AS500C դասի	տ	1,045	308,000.00	321,921.60					6,700
75	Ամրան AS500C դասի	տ	0,293	314,000.00	91,970.60					1,045
76	Ամրան Act դասի	տ	0,064	388,700.00	24,954.54					0,293
77	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	25,700	74,800.00	1,927,160.00					0,064
78	Ամրան AS500C դասի	տ	2,703	308,000.00	832,370.00					25,700
79	Ամրան Act դասի	տ	0,306	314,000.00	96,115.40					2,703
80	Ամրան AS500C դասի	տ	18,161	308,000.00	5,593,588.00					0,306
81	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	120,800	74,800.00	9,035,840.00					18,161
82	Ամրան AS500C դասի	տ	18,161	308,000.00	5,593,588.00					120,800
83	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	116,300	74,800.00	8,699,240.00					18,161
84	Ամրան AS500C դասի	տ	17,841	308,000.00	5,494,935.60					116,300
85	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	115,300	74,800.00	8,624,440.00					17,841
86	Ամրան AS500C դասի	տ	14,720	308,000.00	4,533,790.80					115,300
87	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	33,100	74,800.00	2,520,760.00					14,720
88	Ամրան AS500C դասի	տ	2,541	308,000.00	782,889.60					33,100
89	Ե/Բ միանույլ հեծանվորի իրավանգում B-25 դասի բեռնումով	մ3	108,500	74,800.00	8,115,800.00					2,541
90	Ամրան AS500C դասի	տ	3,546	308,000.00	1,092,188.00					108,500
91	Ամրան Act դասի	տ	0,109	314,000.00	34,226.00					3,546
92	Ամրան AS500C դասի	տ	156,000	22,460.00	3,503,760.00					0,109
93	Ամրան Act դասի	տ	1,392	308,000.00	428,736.00					156,000
94	Ամրան AS500C դասի	տ	23,000	314,000.00	7,222,000.00					1,392
95	Ամրան AS500C դասի	տ	95,000	41,550.00	3,947,250.00					23,000
96	Ամրան Act դասի	տ	9,770	64,630.00	631,435.10					95,000
97	Ամրան AS500C դասի	տ	0,636	308,000.00	195,734.00					9,770
98	Ամրան Act դասի	տ	0,213	314,000.00	66,756.40					0,636
99	Ամրան AS500C դասի	տ	118,000	22,460.00	2,650,280.00					0,213
100	Ամրան Act դասի	տ	1,092	308,000.00	334,256.00					118,000
101	Ամրան AS500C դասի	տ	3,503,760.00	541,070.40	1,902,188.00					1,092
102	Ամրան Act դասի	տ	428,736.00	805,000.00	3,947,250.00					3,503,760.00
103	Ամրան AS500C դասի	տ	95,000	41,550.00	3,947,250.00					428,736.00
104	Ամրան Act դասի	տ	9,770	64,630.00	631,435.10					95,000
105	Ամրան AS500C դասի	տ	0,636	308,000.00	195,734.00					9,770
106	Ամրան Act դասի	տ	0,213	314,000.00	66,756.40					0,636
107	Ամրան AS500C դասի	տ	118,000	22,460.00	2,650,280.00					0,213
108	Ամրան Act դասի	տ	1,092	308,000.00	334,256.00					118,000
109	Ամրան AS500C դասի	տ	3,503,760.00	541,070.40	1,902,188.00					1,092
110	Ամրան Act դասի	տ	428,736.00	805,000.00	3,947,250.00					3,503,760.00
111	Ամրան AS500C դասի	տ	95,000	41,550.00	3,947,250.00					428,736.00
112	Ամրան Act դասի	տ	9,770	64,630.00	631,435.10					95,000
113	Ամրան AS500C դասի	տ	0,636	308,000.00	195,734.00					9,770
114	Ամրան Act դասի	տ	0,213	314,000.00	66,756.40					0,636
115	Ամրան AS500C դասի	տ	118,000	22,460.00	2,650,280.00					0,213
116	Ամրան Act դասի	տ	1,092	308,000.00	334,256.00					118,000
117	Ամրան AS500C դասի	տ	3,503,760.00	541,070.40	1,902,188.00					1,092
118	Ամրան Act դասի	տ	428,736.00	805,000.00	3,947,250.00					3,503,760.00
119	Ամրան AS500C դասի	տ	95,000	41,550.00	3,947,250.00					428,736.00
120	Ամրան Act դասի	տ	9,770	64,630.00	631,435.10					95,000
121	Ամրան AS500C դասի	տ	0,636	308,000.00	195,734.00					9,770
122	Ամրան Act դասի	տ	0,213	314,000.00	66,756.40					0,636
123	Ամրան AS500C դասի	տ	118,000	22,460.00	2,650,280.00					0,213
124	Ամրան Act դասի	տ	1,092	308,000.00	334,256.00					118,000
125	Ամրան AS500C դասի	տ	3,503,760.00	541,070.40	1,902,188.00					1,092
126	Ամրան Act դասի	տ	428,736.00	805,000.00	3,947,250.00					3,503,760.00
127	Ամրան AS500C դասի	տ	95,000	41,550.00	3,947,250.00					428,736.00
128	Ամրան Act դասի	տ	9,770	64,630.00	631,435.10					95,000
129	Ամրան AS500C դասի	տ	0,636	308,000.00	195,734.00					9,770
130	Ամրան Act դասի	տ	0,213	314,000.00	66,756.40					0,636
131	Ամրան AS500C դասի	տ	118,000	22,460.00	2,650,280.00					0,213
132	Ամրան Act դասի	տ	1,092	308,000.00	334,256.00					118,000
133	Ամրան AS500C դասի	տ	3,503,760.00	541,070.40	1,902,188.00					1,092
134	Ամրան Act դասի	տ	428,736.00	805,000.00	3,947,250.00					3,503,760.00
135	Ամրան AS500C դասի	տ	95,000	41,550.00	3,947,250.00					428,736.00
136	Ամրան Act դասի	տ	9,770	64,630.00	631,435.10					95,000
137	Ամրան AS500C դասի	տ	0,636	308,000.00	195,734.00					9,770
138	Ամրան Act դասի	տ	0,213	314,000.00	66,756.40					0,636
139	Ամրան AS500C դասի	տ	118,000	22,460.00	2,650,280.00					0,213
140	Ամրան Act դասի	տ	1,092	308,000.00	334,256.00					118,000
141	Ամրան AS500C դասի	տ	3,503,760.00	541,070.40	1,902,188.00					1,092
142	Ամրան Act դասի	տ	428,736.00	805,000.00	3,947,250.00					3,503,760.00
143	Ամրան AS500C դասի	տ	95,000	41,550.00	3,947,250.00					428,736.00
144	Ամրան Act դասի	տ	9,770	64,630.00	631,435.10					95,000
145	Ամրան AS500C դասի	տ	0,636	308,000.00	195,734.00					9,770
146	Ամրան Act դասի	տ	0,213	314,000.00	66,756.40					0,636
147	Ամրան AS500C դասի	տ	118,000	22,460.00	2,650,280.00					0,213
148	Ամրան Act դասի	տ	1,092	308,000.00	334,256.00					118,000
149	Ամրան AS500C դասի	տ	3,503,760.00	541,070.40	1,902,188.00					1,092
150	Ամրան Act դասի	տ	428,736.00	805,000.00	3,947,250.00					3,503,760.00
151	Ամրան AS500C դասի	տ	95,000	41,550.00	3,947,250.00					428,736.00
152	Ամրան Act դասի	տ	9,770	64,630.00	631,435.10					95,000
153	Ամրան AS500C դասի	տ	0,636	308,000.00	195,734.00					9,770
154	Ամրան Act դասի	տ	0,213	314,000.00	66,756.40					0,636
155	Ամրան AS500C դասի	տ	118,000	22,460.00	2,650,280.00					0,213
156	Ամրան Act դասի	տ	1,092	308,000.00	334,256.00					118,000
157	Ամրան AS500C դասի	տ	3,503,760.00	541,070.40	1,902,188.00					1,092
158	Ամրան Act դասի	տ	428,736.00	805,000.00	3,947,250.00					3,503,760.00
159	Ամրան AS500C դասի	տ	95,000	41,550.00	3,947,250.00					428,736.00
160	Ամրան Act դասի	տ	9,770	64,630.00	631,435.10					95,000
161	Ամրան AS500C դասի	տ	0,636	308,000.00	195,734.00					9,770
162	Ամրան Act դասի	տ	0,213	314,000.00	66,756.40					0,636
163	Ամրան AS500C դասի	տ	118,000	22,460.00	2,650,280.00					0,213
164	Ամրան Act դասի	տ	1,092	308,000.00	334,256.00					118,000
165	Ամրան AS500C դասի	տ	3,503,760.00	541,070.40	1,902,188.00					1,092
166	Ամրան Act դասի	տ	428,736.00	805,000.00	3,947,250.00					3,503,760.00
167										

Գ/Գ	Սվեստանցների անվանումը	Ցույնի միավոր	Բաժնետերեր	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պատկանքում	Սվեստանց	Սվեստանց	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8-7-5	9	10-9-5
1	Անրան AS00C դասի	1,092	308,000.00	336,274.40	1,092	11-4-7-9	12-11-5		
28	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	15,000	35,000.00	525,000.00	15,000				
29	Փքեցած սեւեղի	173	41,550.00	3,116,250.00	173				
30	Երկաթբետոն բարակաբլուրների իրականացում B-15 դասի բետոնով	5,480	64,530.00	354,172.40	5,480				
31	Անրան AS00C դասի	0.372	308,000.00	114,514.40	0.372				
32	Անրան Act դասի	0.123	314,000.00	38,653.40	0.123				
33	Միջնորդներ			0.00					
34	Միջնորդներ շար պնդանյութով 200ՄՄ հաստությամբ	435,100	22,460.00	9,772,346.00	435,100				
35	Միջնորդներ շար պնդանյութով 100ՄՄ հաստությամբ	103,100	26,750.00	2,757,925.00	103,100				
36	Պատի շարվածքի ամրանակիրում	2,509	368,700.00	975,209.43	2,509				
37	Անրան AS00C դասի	2,509	308,000.00	772,741.20	2,509				
38	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	70,000	35,000.00	2,450,000.00	70,000				
39	Երկաթբետոն բարակաբլուրների իրականացում B-15 դասի բետոնով (100 մմ միջն)	1,950	64,530.00	126,028.50	1,950				
40	Անրան AS00C դասի	0.157	308,000.00	48,263.60	0.157				
41	Անրան Act դասի	0.089	314,000.00	28,040.20	0.089				
42	Երկաթբետոն բարակաբլուրների իրականացում B-15 դասի բետոնով (200 մմ միջն)	4,370	64,530.00	282,433.10	4,370				
43	Անրան AS00C դասի	0.169	308,000.00	52,082.80	0.169				
44	Անրան Act դասի	0.140	314,000.00	44,085.60	0.140				
45	Պարավան			0.00					
46	Պարավան շար պնդանյութով 200ՄՄ հաստությամբ	16,700	22,460.00	375,082.00	16,700				
47	Պատի շարվածքի ամրանակիրում	0.090	368,700.00	35,021.87	0.090				
48	Անրան AS00C դասի	0.090	308,000.00	27,750.80	0.090				
49	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	8,000	35,000.00	280,000.00	8,000				
50	Գրունտի մշակում			0.00					
51	Գրունտի մշակում	1,000.03	1,104,000.00	1,586,448.00	1,000.03				
52	Գրունտի մշակում	1,325	738,000.00	977,850.00	1,325				
53	Գրունտի մշակում	3,683	1,104,000.00	4,086,032.00	3,683				
54	Գրունտի տեղադրում	534.8	1,020.00	5,456,796.00	534.8				
55	Բազալտի հին շերտ տեղադրում	0.000	8,120.00	0.00	0.000				
56	Բետոնի խախտումներով հանված շերտ B-10 դասի բետոնով	0.000	36,900.00	0.00	0.000				
57	Բետոնի խախտումներով հանված շերտ B-7.5 դասի բետոնով	0.000	35,000.00	0.00	0.000				
58	Բետոնի խախտումներով հանված շերտ B-15 դասի բետոնով	193.700	55,400.00	10,730,980.00	193.700				
59	Բազալտի հին շերտ տեղադրում	107.300	74,800.00	8,026,040.00	107.300				
60	Անրան AS00C դասի	4,140	308,000.00	1,275,120.00	4,140				
61	Անրան Act դասի	3,613	314,000.00	1,134,482.00	3,613				
62	Անրան AS00C դասի	1,950	72,900.00	142,155.00	1,950				
63	Բազալտի հին շերտ տեղադրում	1,300	8,120.00	10,556.00	1,300				
64	Անրան AS00C դասի	0.105	308,000.00	32,140.00	0.105				
65	Անրան Act դասի	0.024	314,000.00	7,536.00	0.024				
66	Լեռնի թերթերի տեղադրում	0.205	388,700.00	79,605.76	0.205				
67	Եթ փափուկ հատակի ալ			0.00					
68	Բազալտի հին շերտ տեղադրում	131,000	8,120.00	1,063,720.00	131,000				
69	Բազալտի հին շերտ տեղադրում	64,000	62,820.00	4,020,480.00	64,000				
70	Բազալտի հին շերտ տեղադրում	3,704	388,700.00	1,436,744.80	3,704				
71	Անրան AS00C դասի			0.00					
72	Բազալտի հին շերտ տեղադրում	4,000	8,120.00	32,480.00	4,000				
73	Բազալտի հին շերտ տեղադրում	35,000	35,000.00	1,225,000.00	35,000				
74	Բետոն B-12.5 դասի	2,100	62,820.00	1,31,022.00	2,100				
75	Անրան AS00C դասի	0.112	308,000.00	34,416.00	0.112				
76	Եթ փափուկ կտրուցում			0.00					
77	Բազալտի հին շերտ տեղադրում	1,700	8,120.00	13,804.00	1,700				
78	Բետոնի խախտումներով հանված շերտ B-10 դասի բետոնով	1,700	36,900.00	62,710.00	1,700				
79	Եթ փափուկ, լուսավորված իրականացում B-25 դասի բետոնով	7,900	74,800.00	590,920.00	7,900				
80	Անրան AS00C դասի	0.773	308,000.00	238,176.40	0.773				
81	Անրան Act դասի	0.019	314,000.00	5,934.60	0.019				
82	Միջնորդներ			0.00					
83	Եթ փափուկ, արմատների իրականացում B-25 դասի բետոնով	7,200	74,800.00	538,560.00	7,200				
84	Եթ փափուկ, արմատների իրականացում B-25 դասի բետոնով	14,560	74,800.00	1,089,048.00	14,560				
85	Եթ փափուկ, արմատների իրականացում B-25 դասի բետոնով	0.000	74,800.00	0.00	0.000				

Գ/Գ	Չափ. միավ	Աշխատանքների անվանումը	Զանգված	Միավորի քանակ	Ընդամենը	Պատվագում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Զանգված	Ընդամենը	Զանգված	Ընդամենը	Զանգված	Ընդամենը
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10-9x5	11-4-7+9
26	Ամրամ Ա500C դասի	տ	1.869	308,000.00	575,528.80	-	-	-	-	-	575,528.80
27	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.988	314,000.00	310,200.60	-	-	-	-	-	310,200.60
28	Լեռնոյր ընտանյակների տեղադրում	տ	0.049	388,700.00	18,890.82	-	-	-	-	-	18,890.82
Միանույն շրջանակ - 2											
29	Ե/Ք միանույն սյուների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	15.740	74,800.00	1,177,352.00	-	-	-	-	-	1,177,352.00
30	Ե/Ք միանույն ինքնակենթի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	29.120	74,800.00	2,178,176.00	-	-	-	-	-	2,178,176.00
31	Ե/Ք միանույն գոտիների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00	-	-	-	-	-	-
31	Ամրամ A500C դասի	տ	3.875	308,000.00	1,193,561.60	-	-	-	-	-	1,193,561.60
32	Ամրամ Ac1 դասի	տ	1.566	314,000.00	491,598.40	-	-	-	-	-	491,598.40
33	Լեռնոյր ընտանյակների տեղադրում	տ	0.096	388,700.00	37,315.20	-	-	-	-	-	37,315.20
Միանույն շրջանակ - 3											
34	Ե/Ք միանույն սյուների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	7.460	74,800.00	568,008.00	-	-	-	-	-	568,008.00
35	Ե/Ք միանույն ինքնակենթի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	14.560	74,800.00	1,089,088.00	-	-	-	-	-	1,089,088.00
36	Ե/Ք միանույն գոտիների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00	-	-	-	-	-	-
37	Ամրամ A500C դասի	տ	1.868	308,000.00	581,411.60	-	-	-	-	-	581,411.60
37	Ամրամ Ac1 դասի	տ	1.001	314,000.00	314,314.00	-	-	-	-	-	314,314.00
38	Լեռնոյր ընտանյակների տեղադրում	տ	0.048	388,700.00	18,657.60	-	-	-	-	-	18,657.60
Միանույն շրջանակ - 4											
39	Ե/Ք միանույն սյուների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	4.260	74,800.00	318,048.00	-	-	-	-	-	318,048.00
40	Ե/Ք միանույն ինքնակենթի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	7.360	74,800.00	550,528.00	-	-	-	-	-	550,528.00
41	Ե/Ք միանույն գոտիների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00	-	-	-	-	-	-
41	Ամրամ A500C դասի	տ	1.086	308,000.00	328,204.80	-	-	-	-	-	328,204.80
42	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.756	314,000.00	237,352.60	-	-	-	-	-	237,352.60
43	Լեռնոյր ընտանյակների տեղադրում	տ	0.042	388,700.00	16,480.88	-	-	-	-	-	16,480.88
Միանույն շրջանակ - 5											
44	Ե/Ք միանույն սյուների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00	-	-	-	-	-	-
44	Ե/Ք միանույն ինքնակենթի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	7.360	74,800.00	550,528.00	-	-	-	-	-	550,528.00
45	Ե/Ք միանույն գոտիների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00	-	-	-	-	-	-
46	Ամրամ A500C դասի	տ	0.575	308,000.00	176,976.80	-	-	-	-	-	176,976.80
47	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.340	314,000.00	108,854.20	-	-	-	-	-	108,854.20
48	Լեռնոյր ընտանյակների տեղադրում	տ	0.026	388,700.00	10,106.20	-	-	-	-	-	10,106.20
Միանույն շրջանակ - 6											
49	Ե/Ք միանույն ինքնակենթի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	7.360	74,800.00	550,528.00	-	-	-	-	-	550,528.00
50	Ամրամ A500C դասի	տ	0.575	308,000.00	177,007.80	-	-	-	-	-	177,007.80
51	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.340	314,000.00	108,665.80	-	-	-	-	-	108,665.80
52	Լեռնոյր ընտանյակների տեղադրում	տ	0.026	388,700.00	10,183.94	-	-	-	-	-	10,183.94
Միանույն շրջանակ - 7 / 2-հատ /											
53	Ե/Ք միանույն ինքնակենթի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	17.360	74,800.00	1,298,528.00	-	-	-	-	-	1,298,528.00
54	Ե/Ք միանույն գոտիների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00	-	-	-	-	-	-
54	Ամրամ A500C դասի	տ	1.372	308,000.00	422,422.00	-	-	-	-	-	422,422.00
55	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.822	314,000.00	258,076.60	-	-	-	-	-	258,076.60
56	Լեռնոյր ընտանյակների տեղադրում	տ	0.051	388,700.00	19,901.44	-	-	-	-	-	19,901.44
Միանույն շրջանակ - 8 / 2-հատ /											
57	Ե/Ք միանույն ինքնակենթի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	17.360	74,800.00	1,298,528.00	-	-	-	-	-	1,298,528.00
58	Ամրամ A500C դասի	տ	1.372	308,000.00	422,514.40	-	-	-	-	-	422,514.40
59	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.822	314,000.00	258,076.60	-	-	-	-	-	258,076.60
60	Լեռնոյր ընտանյակների տեղադրում	տ	0.051	388,700.00	19,901.44	-	-	-	-	-	19,901.44
Միանույն շրջանակ - 9 / 3-հատ /											
61	Ե/Ք միանույն ինքնակենթի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	7.680	74,800.00	574,464.00	-	-	-	-	-	574,464.00
62	Ե/Ք միանույն գոտիների իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	0.000	74,800.00	0.00	-	-	-	-	-	-
62	Ամրամ A500C դասի	տ	0.856	308,000.00	281,894.08	-	-	-	-	-	281,894.08
63	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.340	314,000.00	106,854.20	-	-	-	-	-	106,854.20
64	Լեռնոյր ընտանյակների տեղադրում	տ	0.077	388,700.00	29,852.16	-	-	-	-	-	29,852.16
Միանույն ե/Ք արտաքին պատեր											
7	Ե/Ք միանույն արտաքին պատերի իրականացում B-25 դասի բնօրնով	մ3	60.500	74,800.00	4,526,400.00	-	-	-	-	-	4,526,400.00
7	Ամրամ A500C դասի	տ	5.056	308,000.00	1,557,248.00	-	-	-	-	-	1,557,248.00
7	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.144	314,000.00	45,121.80	-	-	-	-	-	45,121.80
Բացվածքի շրջանակներ											
65	Բացվածքի շրջանակների իրականացում B-15 դասի բնօրնով	մ3	8.310	64,630.00	537,075.30	-	-	-	-	-	537,075.30
66	Ամրամ A500C դասի	տ	0.368	308,000.00	119,350.00	-	-	-	-	-	119,350.00
67	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.241	314,000.00	75,611.20	-	-	-	-	-	75,611.20
Միանույն Պատեր											
68	Արտաքին պատերի շար անվանակարգով	մ3	99.000	22,460.00	2,223,540.00	-	-	-	-	-	2,223,540.00

Գ/Բ	Սննդամթերքի անվանումը	Չափ: միավոր	Բաժակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Դավանեցում Ծավալ 7	Ընդամենը 8=7x5	Ծավալ 9	Ավելացում Ընդամենը 10=9x5	Ծավալ 11=4+7+9	Ընդամենը 12=11x5
69	2 Պարի շաղկապի ամրամակրում	տ	1.136	388,700.00	441,563.20	-	-	1.136	-	1.136	441,563.20
70	Ամրամ A500C դասի	տ	1.136	308,000.00	349,888.00	-	-	-	-	1.136	349,888.00
71	Ցեցեման պեմիտ	մ³	45.000	41,560.00	1,889,750.00	-	-	-	-	45.000	1,889,750.00
72	Թեթև բետոն B-15 դասի	մ³	18.000	62,820.00	1,130,760.00	-	-	-	-	18.000	1,130,760.00
	Միջուկներ				0.00						
73	Միջուկներ շար անվանակրումով 100մմ հատույթային	մ³	37.200	26,750.00	995,100.00	-	-	-	-	37.200	995,100.00
74	Պարի շաղկապի ամրամակրում	տ	0.738	388,700.00	286,866.25	-	-	0.738	-	0.738	286,866.25
75	Ամրամ A500C դասի	տ	0.710	308,000.00	218,618.40	-	-	-	-	0.710	218,618.40
76	Ամրամ Aс1 դասի	տ	0.028	314,000.00	8,697.80	-	-	-	-	0.028	8,697.80
77	Բետոն B-15 դասի	մ³	0.610	64,630.00	39,424.30	-	-	-	-	0.610	39,424.30
78	Թեթև բետոն B-15 դասի	մ³	7.500	62,820.00	471,150.00	-	-	-	-	7.500	471,150.00
	Ե/Բ ծածկի սալ				0.00						
79	Ե/Բ փրփուկ ծածկի սալի իրականացում -0.050 և +3.20 սիշերում B25 դասի բետոնով	մ³	198.700	74,800.00	14,862,760.00	-	-	-	-	198.700	14,862,760.00
80	Ամրամ A500C դասի	տ	21.495	308,000.00	6,620,306.00	-	-	-	-	21.495	6,620,306.00
81	Ե/Բ ծածկի սալ 1				0.00						
82	Ե/Բ միանկյալ ծածկի սալի իրականացում B25 դասի բետոնով	մ³	2.380	74,800.00	178,024.00	-	-	-	-	2.380	178,024.00
	Ամրամ A500C դասի	տ	0.438	308,000.00	134,004.00	-	-	-	-	0.438	134,004.00
	Ե/Բ ծածկի սալ 2				0.00						
83	Ե/Բ միանկյալ ծածկի սալի իրականացում B25 դասի բետոնով	մ³	1.820	74,800.00	136,136.00	-	-	-	-	1.820	136,136.00
84	Ամրամ A500C դասի	տ	0.326	308,000.00	100,254.00	-	-	-	-	0.326	100,254.00
	Պարպախեղ				0.00						
85	Պարպախեղ շար անվանակրումով 200մմ հատույթային	մ³	22.800	22,460.00	512,088.00	-	-	-	-	22.800	512,088.00
86	Պարի շաղկապի ամրամակրում	տ	0.400	388,700.00	155,324.52	-	-	-	-	0.400	155,324.52
87	Ամրամ A500C դասի	տ	0.400	308,000.00	123,076.80	-	-	-	-	0.400	123,076.80
88	Թեթև բետոն B-15 դասի	մ³	18.000	64,630.00	1,163,340.00	-	-	-	-	18.000	1,163,340.00
	Պեմիտային հեծան				0.00						
89	Պեմիտային հեծանի վերադրման կոնսոլիդացիաներ Շարժողականության մաս: Պատուհաններ, դռներ	տ	3.749	655,000.00	2,455,895.30	-	-	-	-	3.749	2,455,895.30
	Պատուհան պլուստին 70 մմ հաստ 4+4 մմ ապակեպեղով, բացվող	մ²	179.500	62,820.00	11,276,190.00	-	-	-	-	179.500	11,276,190.00
2	Պատուհան պլուստին 70 մմ հաստ 4+4 մմ ապակեպեղով, բացվող	մ²	151.100	50,730.00	7,685,303.00	-	-	-	-	151.100	7,685,303.00
3	Վիտրաժ պլուստին պրոֆիլներով, թեթևակալի 10 մմ հաստ., բացվող	մ²	12.300	71,960.00	885,108.00	-	-	-	-	12.300	885,108.00
4	Վիտրաժ պլուստին պրոֆիլներով, թեթևակալի 10 մմ հաստ., բացվող	մ²	79.600	61,870.00	4,924,852.00	-	-	-	-	79.600	4,924,852.00
5	Ալյումինիում պատուհանագրեղ 25մմ	գ.մ	62.500	5,070.00	3,168,750.00	-	-	-	-	62.500	3,168,750.00
6	Ալյումինիում թուղթապեղով, Շերմանի շերտերով	մ²	36.300	71,960.00	2,612,148.00	-	-	-	-	36.300	2,612,148.00
7	Դուր պլուստին, թեթևակալի 10 մմ հաստ.	մ²	12.300	69,000.00	848,700.00	-	-	-	-	12.300	848,700.00
8	Ալյումինիում թուղթապեղով	մ²	36.300	64,630.00	2,346,069.00	-	-	-	-	36.300	2,346,069.00
9	Դուր հաճախի վաշտից	մ²	316.800	33,880.00	10,733,184.00	-	-	-	-	316.800	10,733,184.00
	Հատակներ				0.00						
	Մուգիկ մանուշակ				0.00						
	Ստորին գրեմ				0.00						
1	1 Հիդրոմեմբրանային իջարանով	100մ²	4.509	184,600.00	832,351.40	-	-	-	-	4.509	832,351.40
2	Ցեմենտ հարկեցում շերտի իրականացում 40մմ հատույթային	100մ²	4.509	147,500.00	665,077.50	-	-	-	-	4.509	665,077.50
3	Հիդրոմեմբրանային իջարանով	100մ²	4.509	1,292,000.00	5,825,628.00	-	-	-	-	4.509	5,825,628.00
	2 Հիդրոմեմբրանային իջարանով				0.00						
1	Հիդրոմեմբրանային իջարանով	100մ²	2.089	184,600.00	385,629.40	-	-	-	-	2.089	385,629.40
2	Ցեմենտ հարկեցում շերտի իրականացում 40մմ հատույթային	100մ²	2.089	147,500.00	308,127.50	-	-	-	-	2.089	308,127.50
3	Ստորին հարկեցում իջարանով, 6մմ	100մ²	2.089	9,230.00	19,281.47	-	-	-	-	2.089	19,281.47
	Հիդրոմեմբրանային իջարանով				0.00						
1	1 Հիդրոմեմբրանային իջարանով	100մ²	4.348	184,600.00	802,140.80	-	-	-	-	4.348	802,140.80
2	Ցեմենտ հարկեցում շերտի իրականացում 40մմ հատույթային	100մ²	4.348	147,500.00	641,330.00	-	-	-	-	4.348	641,330.00
3	Հիդրոմեմբրանային իջարանով	100մ²	4.348	1,292,000.00	5,617,616.00	-	-	-	-	4.348	5,617,616.00
	3 Հիդրոմեմբրանային իջարանով				0.00						
1	Հիդրոմեմբրանային իջարանով	100մ²	2.376	184,600.00	438,609.60	-	-	-	-	2.376	438,609.60
2	Ցեմենտ հարկեցում շերտի իրականացում 40մմ հատույթային	100մ²	2.376	147,500.00	350,460.00	-	-	-	-	2.376	350,460.00
3	Ստորին հարկեցում իջարանով, 6մմ	100մ²	2.376	9,230.00	21,930.48	-	-	-	-	2.376	21,930.48
	4				0.00						

Դ/Գ	Սշխատանքների անվանումը	Ցուկի միավոր	Բանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Դավանագրավ		Ավագրում		Ընդամենը	
						Բանակ	Ընդամենը	Բանակ	Ընդամենը	Բանակ	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8=7x5	9	10=9x5	11=4+7+9	12=11x5
4	Ցանկանտ հարթվելու շնորհի իրավանագրում 40մմ հաստությամբ	1000/2	12.200	147.500,00	1.799.500,00	-	-	-	-	12.200	1.799.500,00
5	Կտախիական տրվելի հատակ երկրորդ և երրորդ մասնաշենքեր	1000/2	12.200	1.475.000,00	17.995.000,00	-	-	-	-	12.200	17.995.000,00
	Ստորին զրնա				0,00						
	1				0,00						
5	Ցանկանտ հարթվելու շնորհի իրավանագրում 40մմ հաստությամբ	1000/2	12.344	147.500,00	1.820.740,00	-	-	-	-	12.344	1.820.740,00
6	Դրեագրակիտե Բանկայի 9մ	1000/2	12.344	1.199.000,00	14.800.456,00	-	-	-	-	12.344	14.800.456,00
	3				0,00						
7	Ցանկանտ հարթվելու շնորհի իրավանագրում 40մմ հաստությամբ	1000/2	2.168	147.500,00	319.780,00	-	-	-	-	2.168	319.780,00
8	Սեղանիական ինքնաշարժի 6մ	1000/2	2.168	923.000,00	2.001.064,00	-	-	-	-	2.168	2.001.064,00
	5				0,00						
9	Հղկված տրավերտինե սալեր 15մ	1000/2	0.755	2.122.000,00	1.602.110,00	-	-	-	-	0.755	1.602.110,00
	Երկրորդ և երրորդ մասնաշենքեր				0,00						
	Ստորին զրնա				0,00						
	1				0,00						
10	Ցանկանտ հարթվելու շնորհի իրավանագրում 40մմ հաստությամբ	1000/2	12.842	147.500,00	1.894.195,00	-	-	-	-	12.842	1.894.195,00
11	Դրեագրակիտե Բանկայի 9մ	1000/2	12.842	1.199.000,00	15.397.558,00	-	-	-	-	12.842	15.397.558,00
	3				0,00						
12	Ցանկանտ հարթվելու շնորհի իրավանագրում 40մմ հաստությամբ	1000/2	1.823	147.500,00	268.892,50	-	-	-	-	1.823	268.892,50
13	Սեղանիական ինքնաշարժի 6մ	1000/2	1.823	923.000,00	1.682.629,00	-	-	-	-	1.823	1.682.629,00
	5				0,00						
14	Հղկված տրավերտինե սալեր 15մ	1000/2	0.755	2.122.000,00	1.602.110,00	-	-	-	-	0.755	1.602.110,00
	Երկրորդ և երրորդ մասնաշենքեր				0,00						
	Ստորին զրնա				0,00						
	1				0,00						
15	Ցանկանտ հարթվելու շնորհի իրավանագրում 40մմ հաստությամբ	1000/2	12.308	147.500,00	1.815.430,00	-	-	-	-	12.308	1.815.430,00
16	Դրեագրակիտե Բանկայի 9մ	1000/2	12.308	1.199.000,00	14.757.282,00	-	-	-	-	12.308	14.757.282,00
	3				0,00						
17	Ցանկանտ հարթվելու շնորհի իրավանագրում 40մմ հաստությամբ	1000/2	1.857	147.500,00	273.907,50	-	-	-	-	1.857	273.907,50
18	Սեղանիական ինքնաշարժի 6մ	1000/2	1.857	923.000,00	1.714.011,00	-	-	-	-	1.857	1.714.011,00
	5				0,00						
19	Հղկված տրավերտինե սալեր 15մ	1000/2	0.755	2.122.000,00	1.602.110,00	-	-	-	-	0.755	1.602.110,00
	Երկրորդ և երրորդ մասնաշենքեր				0,00						
	Ստորին զրնա				0,00						
	1				0,00						
20	Ցանկանտ հարթվելու շնորհի իրավանագրում 40մմ հաստությամբ	1000/2	3.582	147.500,00	528.345,00	-	-	-	-	3.582	528.345,00
21	Դրեագրակիտե Բանկայի 9մ	1000/2	3.582	1.199.000,00	4.294.818,00	-	-	-	-	3.582	4.294.818,00
	3				0,00						
22	Ցանկանտ հարթվելու շնորհի իրավանագրում 40մմ հաստությամբ	1000/2	0.383	147.500,00	56.492,50	-	-	-	-	0.383	56.492,50
23	Սեղանիական ինքնաշարժի 6մ	1000/2	0.383	923.000,00	353.509,00	-	-	-	-	0.383	353.509,00
	5				0,00						
24	Հղկված տրավերտինե սալեր 15մ	1000/2	0.311	2.122.000,00	659.942,00	-	-	-	-	0.311	659.942,00
	Տակից				0,00						
25	Ցերամիկայի շերտ EPS 30-40 կգ/մ ³ , h մին. 200 մմ ցերամիկայի ցրտակից՝ ≤ 0,04-45A/ 0/0	մ2	3120.000	5.820,00	18.158.400,00	-	-	-	-	3120.000	18.158.400,00
26	Ցանկանտ-սակալային հարթվելու շնորհի իրավանագրում 70մմ հաստությամբ	մ2	3120.000	2.670,00	8.330.400,00	-	-	-	-	3120.000	8.330.400,00
27	Դրեագրակիտե Բանկայի 9մ	մ	6.864	101.570,00	697.176,48	-	-	-	-	6.864	697.176,48
28	Դրեագրակիտե Բանկայի 9մ	մ2	3120.000	1.475,00	4.602.000,00	-	-	-	-	3120.000	4.602.000,00
29	Դրեագրակիտե Բանկայի 9մ	մ3	225.000	62.820,00	14.134.500,00	-	-	-	-	225.000	14.134.500,00
30	Տրամբլայի արվարձանային երկու շերտ վերին շերտը սակալապատ, 4 մ	1000/2	35.250	222.000,00	7.825.500,00	-	-	-	-	35.250	7.825.500,00
31	Դժվար խողովակ 150մ	մ	16.000	6.000,00	96.000,00	-	-	-	-	16.000	96.000,00
	Հարդարային աշխատանքներ				0,00						
	Լեղին հարդարային աշխատանքներ առաջին հարկ /առաջին մասնաշենք/				0,00						
32	Դրեագրակիտե Բանկայի 9մ	1000/2	6.822	212.000,00	1.446.265,20	-	-	-	-	6.822	1.446.265,20
33	Դրեագրակիտե Բանկայի 9մ	1000/2	6.822	194.000,00	1.321.487,40	-	-	-	-	6.822	1.321.487,40
34	Դրեագրակիտե Բանկայի 9մ	1000/2	3.537	175.000,00	618.305,00	-	-	-	-	3.537	618.305,00
35	Դրեագրակիտե Բանկայի 9մ	1000/2	3.105	830.000,00	2.577.233,00	-	-	-	-	3.105	2.577.233,00
36	Կանխի առատալ զիլապատկարպուր 6 մմ հաստ.	մ2	569.920	5.540,00	3.154.032,80	-	-	-	-	569.920	3.154.032,80
37	Առատալ լանդշապին Լեղին	1000/2	5.693	194.000,00	1.104.400,80	-	-	-	-	5.693	1.104.400,80
38	Կանխի առատալ Առատալ 60x60x20 մմ	մ2	76.400	6.460,00	493.544,00	-	-	-	-	76.400	493.544,00

ԳԴ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավ. 3	Միավորի քանակ 4	Միավորի արժեքը 5	Ընդամենը 6	Պատկանում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Միավոր 7	Ընդամենը 8=7x5	Միավոր 9	Ընդամենը 10=9x5	Միավոր 11=4+7+9	Ընդամենը 12=11x5
1	2										
39	Կախովի առատարտ պլանման ԴԿԲ	12	14.000	5.070,00	70.980,00		-		-	14.000	70.980,00
	Երրորդ մասնաշենք				0,00						
40	Պատերի սկզբ զարկվել	100/12	33.332	212.000,00	7.066.384,00		-		-	33.332	7.066.384,00
41	Պատերի լսողության ներկում կրաժապրակ	100/12	33.332	194.000,00	6.466.408,00		-		-	33.332	6.466.408,00
42	Պատերի սկզբ գեմետային շարվելով	100/12	12.274	175.000,00	2.147.950,00		-		-	12.274	2.147.950,00
43	Պատերի կրաժապրակ մակերեսային	100/12	10.219	830.000,00	8.481.438,00		-		-	10.219	8.481.438,00
44	Կախովի առատարտ զիլախատվողությունը 9 մ հաստ.	12	1331.600	5.540,00	7.377.064,00		-		-	1331.600	7.377.064,00
45	Մոսատարի լսողության ներկում	100/12	13.316	194.000,00	2.583.304,00		-		-	13.316	2.583.304,00
46	Կախովի առատարտ պլանման ԴԿԲ	12	235.900	5.070,00	1.196.013,00		-		-	235.900	1.196.013,00
	Երրորդ մասնաշենք				0,00						
47	Պատերի սկզբ զարկվել	100/12	8.500	212.000,00	1.820.698,40		-		-	8.500	1.820.698,40
48	Պատերի լսողության ներկում կրաժապրակ	100/12	8.500	194.000,00	1.666.110,80		-		-	8.500	1.666.110,80
49	Պատերի սկզբ գեմետային շարվելով	100/12	3.904	175.000,00	683.217,50		-		-	3.904	683.217,50
50	Պատերի կրաժապրակ մակերեսային	100/12	3.679	830.000,00	3.053.653,00		-		-	3.679	3.053.653,00
51	Պատերի փայտե երեսապատում 18 մ հաստ.	12	31.840	12.950,00	412.328,00		-		-	31.840	412.328,00
52	Կախովի առատարտ զիլախատվողությունը 9 մ հաստ.	12	617.600	5.540,00	3.421.504,00		-		-	617.600	3.421.504,00
53	Մոսատարի լսողության ներկում	100/12	6.170	194.000,00	1.198.144,00		-		-	6.170	1.198.144,00
54	Կախովի առատարտ Մոսատարի 600x600x20 մ	12	44.600	6.460,00	288.116,00		-		-	44.600	288.116,00
55	Կախովի առատարտ պլանման ԴԿԲ	12	16.600	5.070,00	74.022,00		-		-	16.600	74.022,00
56	Առատարտ փայտե երեսապատում 18 մ հաստ.	12	7.800	12.950,00	101.010,00		-		-	7.800	101.010,00
	Երրորդ մասնաշենք				0,00						
57	Պատերի սկզբ զարկվել	100/12	33.443	212.000,00	7.089.831,20		-		-	33.443	7.089.831,20
58	Պատերի լսողության ներկում կրաժապրակ	100/12	33.443	194.000,00	6.487.864,40		-		-	33.443	6.487.864,40
59	Պատերի սկզբ գեմետային շարվելով	100/12	11.575	175.000,00	2.025.590,00		-		-	11.575	2.025.590,00
60	Պատերի կրաժապրակ մակերեսային	100/12	9.490	830.000,00	7.877.032,00		-		-	9.490	7.877.032,00
61	Կախովի առատարտ զիլախատվողությունը 9 մ հաստ.	12	1285.800	5.540,00	7.123.332,00		-		-	1285.800	7.123.332,00
62	Մոսատարի լսողության ներկում	100/12	12.858	194.000,00	2.494.452,00		-		-	12.858	2.494.452,00
63	Կախովի առատարտ պլանման ԴԿԲ	12	228.300	5.070,00	1.157.481,00		-		-	228.300	1.157.481,00
	Երրորդ մասնաշենք				0,00						
64	Պատերի սկզբ զարկվել	100/12	31.647	212.000,00	6.709.248,80		-		-	31.647	6.709.248,80
65	Պատերի լսողության ներկում կրաժապրակ	100/12	31.647	194.000,00	6.139.595,60		-		-	31.647	6.139.595,60
66	Պատերի սկզբ գեմետային շարվելով	100/12	11.791	175.000,00	2.063.450,00		-		-	11.791	2.063.450,00
67	Պատերի կրաժապրակ մակերեսային	100/12	9.668	830.000,00	8.024.274,00		-		-	9.668	8.024.274,00
68	Կախովի առատարտ զիլախատվողությունը 9 մ հաստ.	12	1243.000	5.540,00	6.886.220,00		-		-	1243.000	6.886.220,00
69	Մոսատարի լսողության ներկում	100/12	12.430	194.000,00	2.411.420,00		-		-	12.430	2.411.420,00
70	Կախովի առատարտ պլանման ԴԿԲ	12	246.600	5.070,00	1.250.262,00		-		-	246.600	1.250.262,00
	Երրորդ մասնաշենք				0,00						
71	Պատերի սկզբ զարկվել	100/12	11.533	212.000,00	2.444.911,20		-		-	11.533	2.444.911,20
72	Պատերի լսողության ներկում կրաժապրակ	100/12	11.533	194.000,00	2.237.324,40		-		-	11.533	2.237.324,40
73	Պատերի սկզբ գեմետային շարվելով	100/12	1.848	175.000,00	321.615,00		-		-	1.848	321.615,00
74	Պատերի կրաժապրակ մակերեսային	100/12	1.507	830.000,00	1.251.059,00		-		-	1.507	1.251.059,00
75	Կախովի առատարտ զիլախատվողությունը 9 մ հաստ.	12	376.400	5.540,00	2.085.256,00		-		-	376.400	2.085.256,00
76	Մոսատարի լսողության ներկում	100/12	3.764	194.000,00	730.216,00		-		-	3.764	730.216,00
77	Կախովի առատարտ պլանման ԴԿԲ	12	72.400	5.070,00	367.068,00		-		-	72.400	367.068,00
	Երրորդ մասնաշենք				0,00						
78	Մատերիալների ընկերության թաղիքի տեղադրում h 900 մմ , չմագրառող տեսակի հարձակում	12	47.000	23.080,00	1.084.760,00		-		-	47.000	1.084.760,00
79	Ստորհամակերպի ընկերության թաղիքի տեղադրում , չմագրառող մետաղից հարձակում	12	43.200	20.270,00	875.664,00		-		-	43.200	875.664,00
	Երրորդ մասնաշենք				0,00						
80	Հիվանդանոցի կառուցման ծախսեր	12	95.600	25.800,00	2.466.480,00		-		-	95.600	2.466.480,00
81	Լոգին 2-նիվի զանգ սկսում	100/12	3.452	332.000,00	1.146.064,00		-		-	3.452	1.146.064,00
82	Լոգին 2-նիվի լսողության ներկում	100/12	3.452	194.000,00	669.688,00		-		-	3.452	669.688,00

Հ/Գ	Անվանումներ	Տիպ	Քանակ	Միավոր	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պատկանում	Ավելացում	Ընդամենը	Տարի	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11-12	13
83	Տրակտորի բաժանման հրահանգում կրողական	100/12	0.115	1,475,000.00	169,625.00	-	-	-	-	11-4-7-9	12-11-5
84	Պոլսական շինարարական իրականացում 100 մմ	Կ	4395.000	3,240.00	14,239,800.00	-	-	-	-	4395.000	14,239,800.00
85	Պոլսական շինարարական իրականացում 100 մմ կողմնակող	Կ	1142.000	4,620.00	5,276,040.00	-	-	-	-	1142.000	5,276,040.00
86	Լոկալիզացիայի անվտանգություն	Կ	5631.000	138.00	777,078.00	-	-	-	-	5631.000	777,078.00
87	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ				0.00						
88	Որմարարական հրահանգում բազայի ավերում 30 մմ	Կ	549.900	23,080.00	12,691,692.00	-	-	-	-	549.900	12,691,692.00
89	Տրակտորի երեքատար ավերում	Կ	3226.000	21,220.00	68,455,720.00	-	-	-	-	3226.000	68,455,720.00
90	Սև տուփ քարով երեքատար ավերում	Կ	552.000	21,220.00	11,713,544.00	-	-	-	-	552.000	11,713,544.00
91	Տրակտորի երեքատար ավերում	Կ	195.000	30,460.00	5,939,700.00	-	-	-	-	195.000	5,939,700.00
92	Սև տուփ քարով երեքատար ավերում	Կ	350.000	30,460.00	10,661,000.00	-	-	-	-	350.000	10,661,000.00
93	Սև տուփ քարով երեքատար ավերում	Կ	172.500	21,220.00	3,660,450.00	-	-	-	-	172.500	3,660,450.00
94	Կլորաքան ավերում	Կ	44.900	23,960.00	1,077,151.00	-	-	-	-	44.900	1,077,151.00
95	Բազայի թափման իրականացում 50 մմ ավերում	Կ	315.200	23,960.00	7,561,648.00	-	-	-	-	315.200	7,561,648.00
96	Երեքատար ավերում	Կ	2,418	101,570.00	245,530.50	-	-	-	-	2,418	245,530.50
97	Երեքատար ավերում	Կ	5145.400	1,475.00	7,589,465.00	-	-	-	-	5145.400	7,589,465.00
98	Պոլսական շինարարական իրականացում 100 մմ	Կ	93.600	6,000.00	561,000.00	-	-	-	-	93.600	561,000.00
99	Պոլսական շինարարական իրականացում 50 մմ	Կ	5145.400	1,670.00	8,592,818.00	-	-	-	-	5145.400	8,592,818.00
100	Տրակտորի երեքատար ավերում	Կ	15,797	147,500.00	2,330,057.50	-	-	-	-	15,797	2,330,057.50
101	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ				0.00						
102	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	30.800	23,080.00	710,864.00	-	-	-	-	30.800	710,864.00
103	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	37.100	23,080.00	856,268.00	-	-	-	-	37.100	856,268.00
104	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	10.200	23,080.00	235,416.00	-	-	-	-	10.200	235,416.00
105	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1.000	13,850,000.00	13,850,000.00	-	-	-	-	1.000	13,850,000.00
106	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ										
107	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	182000								
108	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	12700								
109	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	388700								
110	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
111	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
112	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
113	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
114	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
115	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
116	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
117	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
118	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
119	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
120	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
121	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
122	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
123	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
124	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
125	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
126	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
127	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
128	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
129	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
130	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
131	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
132	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
133	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
134	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
135	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
136	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
137	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
138	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
139	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
140	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
141	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
142	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
143	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
144	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
145	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
146	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
147	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
148	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
149	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
150	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
151	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
152	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
153	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
154	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
155	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
156	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
157	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
158	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
159	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
160	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
161	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
162	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
163	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
164	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
165	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
166	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
167	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
168	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
169	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
170	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
171	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
172	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
173	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
174	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
175	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
176	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
177	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
178	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
179	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
180	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
181	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
182	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
183	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
184	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
185	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
186	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
187	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
188	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
189	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
190	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
191	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
192	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
193	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
194	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
195	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
196	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
197	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
198	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
199	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
200	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
201	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
202	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
203	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								
204	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	2120								
205	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	3940								
206	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	9629								
207	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
208	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	390								
209	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	1475								
210	Ստացիայի հարդարման աշխատանքներ	Կ	517								

№/Գ	Անջատանքների տեխնոլոգիա	Ցուցիչ միավոր	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցուվել	Ընդամենը	Ցուվել	Ընդամենը	Ընդամենը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5	11-4-7+9	12=11x5
1.	Տարածված մասերի պարամետր 2 սանդակ	մ²		920				1	920.00	1.00	920.00
	«Ս», «Բ», «Գ», «Դ» մասնաշենքեր ներքին ջրամատակարարման ցանց				0.00						
1	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում՝ խառնարան օր160մմ, չորնաշերտով	զմ	10.000	7,850.00	78,500.00		-		-	10.000	78,500.00
2	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում՝ խառնարան օր110մմ, չորնաշերտով	զմ	10.000	6,190.00	61,900.00		-		-	10.000	61,900.00
3	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խառնարան օր90մմ, չորնաշերտով	զմ	10.000	4,900.00	49,000.00		-		-	10.000	49,000.00
4	Պոլիէթիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա օր80մմ լվացումով, ջրաքցումով, չորնաշերտով, չորնաշերտով	զմ	120.000	4,440.00	532,800.00		-		-	120.000	532,800.00
5	Պոլիէթիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա օր76մմ լվացումով, ջրաքցումով, չորնաշերտով, չորնաշերտով	զմ	60.000	4,150.00	249,000.00		-		-	60.000	249,000.00
6	Պոլիէթիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա օր59մմ լվացումով, ջրաքցումով, չորնաշերտով, չորնաշերտով	զմ	310.000	2,580.00	799,800.00		-		-	310.000	799,800.00
7	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա օր40մմ լվացումով, ջրաքցումով, չորնաշերտով, չորնաշերտով	զմ	50.000	2,490.00	124,500.00		-		-	50.000	124,500.00
8	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա օր32մմ լվացումով, ջրաքցումով, չորնաշերտով, չորնաշերտով	զմ	450.000	2,300.00	1,035,000.00		-		-	450.000	1,035,000.00
9	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա օր25մմ լվացումով, ջրաքցումով, չորնաշերտով, չորնաշերտով	զմ	360.000	2,120.00	763,200.00		-		-	360.000	763,200.00
10	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա օր20մմ լվացումով, ջրաքցումով, չորնաշերտով, չորնաշերտով	զմ	320.000	1,940.00	620,800.00		-		-	320.000	620,800.00
11	Պոլիպրոպիլենային խողովակաշարի տեղադրում պատերի վրա օր15մմ լվացումով, ջրաքցումով, չորնաշերտով, չորնաշերտով	զմ	2410.000	1,670.00	4,024,700.00		-		-	2410.000	4,024,700.00
12	Փականների տեղադրում՝ օր60մմ	հատ	4.000	11,080.00	44,320.00		-		-	4.000	44,320.00
13	Փականների տեղադրում՝ օր50մմ	հատ	10.000	7,850.00	78,500.00		-		-	10.000	78,500.00
14	Փականների տեղադրում՝ օր32մմ	հատ	48.000	5,070.00	243,360.00		-		-	48.000	243,360.00
15	Փականների տեղադրում՝ օր25մմ	հատ	44.000	4,150.00	182,600.00		-		-	44.000	182,600.00
16	Փականների տեղադրում՝ օր20մմ	հատ	31.000	2,300.00	71,300.00		-		-	31.000	71,300.00
17	Փականների տեղադրում՝ օր15մմ	հատ	981.000	1,850.00	1,814,850.00		-		-	981.000	1,814,850.00
18	Տարածված մասերի պարամետր 2 սանդակ	հատ	149.000	11,990.00	1,786,510.00		-		-	149.000	1,786,510.00
19	Լվացարանի ծորակ-խառնիկի տեղադրում	հատ	152.000	10,150.00	1,542,800.00		-		-	152.000	1,542,800.00
20	Փականների տեղադրում՝ օր150մմ	հատ	1.000	25,800.00	25,800.00		-		-	1.000	25,800.00
21	Ստրանային փականների տեղադրում՝ օր100մմ	հատ	1.000	23,080.00	23,080.00		-		-	1.000	23,080.00
22	Ստրանային փականների տեղադրում՝ օր80մմ	հատ	1.000	18,470.00	18,470.00		-		-	1.000	18,470.00
23	4-րդ կարգի բնակարանի մեկուսիչ երկաթալարով կողմից	մ²	20.000	1,100.00	22,000.00		-		-	20.000	22,000.00
24	Բնակարանի հետ լիցք ծախսվելով	մ²	18.000	560.00	10,080.00		-		-	18.000	10,080.00
25	Ավելորդ բնակարանի թափում անվնասաբերելի վրա և տեղադրվում 7լմ	տն	3.800	1,475.00	5,605.00		-		-	3.800	5,605.00
26	Ավելորդ նախապատրաստված շնոր պատրաստում H=10մ	մ²	1.000	4,050.00	4,050.00		-		-	1.000	4,050.00
27	Լիցքերի բացում պատերի վրա 600x300մմ 1տեր	մ²	0.108	15,700.00	1,695.60		-		-	0.108	1,695.60
28	Հավաքիչային փականի տեղադրում 620x650x250 մմ չափերի մեկ արմուղի D56մմ խառնույրով, 20մմ, փականային/	կ-տ	20.000	80,330.00	1,606,600.00		-		-	20.000	1,606,600.00
29	Խողովակների ամրացում մասեր	հատ	2000.000	505.00	1,010,000.00		-		-	2000.000	1,010,000.00
30	Միացում ցուպին D150x150մմ	տեր	1.000	11,990.00	11,990.00		-		-	1.000	11,990.00
31	Միացում ցուպին D110x110մմ	տեր	1.000	10,150.00	10,150.00		-		-	1.000	10,150.00
32	Միացում ցուպին D80x80մմ	տեր	1.000	7,380.00	7,380.00		-		-	1.000	7,380.00
33	Խողովակների ծորակ-խառնիկի տեղադրում	հատ	39.000	10,150.00	395,850.00		-		-	39.000	395,850.00
	«Ս», «Բ», «Գ», «Դ» մասնաշենքեր ներքին կոյուղու ցանց				0.00						
1	Կոյուղու արմուղիներով խողովակների տեղադրում՝ խառնարան օր150մմ, չորնաշերտով	զմ	480.000	4,150.00	1,992,000.00		-		-	480.000	1,992,000.00
2	Կոյուղու արմուղիներով խողովակների տեղադրում՝ խառնարան օր100մմ, չորնաշերտով	զմ	30.000	2,850.00	85,500.00		-		-	30.000	85,500.00
3	Կոյուղու արմուղիներով խողովակների տեղադրում պատերի վրա օր100մմ չորնաշերտով	զմ	390.000	2,850.00	1,111,500.00		-		-	390.000	1,111,500.00
4	Կոյուղու արմուղիներով խողովակների տեղադրում պատերի վրա օր50մմ չորնաշերտով	զմ	530.000	2,580.00	1,367,400.00		-		-	530.000	1,367,400.00
5	Լվացարանի տեղադրում	հատ	152.000	35,000.00	5,320,000.00		-		-	152.000	5,320,000.00
6	Չռպարանակի տեղադրում	հատ	149.000	38,700.00	5,766,300.00		-		-	149.000	5,766,300.00
7	Խոր տակների տեղադրում	հատ	117.000	32,360.00	3,786,120.00		-		-	117.000	3,786,120.00
8	Հավաքիչ տեղադրում՝ օր100մմ	հատ	149.000	4,620.00	688,380.00		-		-	149.000	688,380.00
9	Խողովակների տեղադրում	հատ	39.000	41,550.00	1,620,450.00		-		-	39.000	1,620,450.00
10	Միացում կոյուղուին օր150x200մմ	տեր	20.000	11,990.00	239,800.00		-		-	20.000	239,800.00
11	Ավելորդ նախապատրաստված շնոր պատրաստում H=10մ	մ²	36.000	4,050.00	145,800.00		-		-	36.000	145,800.00
12	4-րդ կարգի բնակարանի մեկուսիչ երկաթալարով կողմից	մ²	210.000	1,100.00	231,000.00		-		-	210.000	231,000.00
13	Բնակարանի հետ լիցք ծախսվելով	մ²	170.000	600.00	102,000.00		-		-	170.000	102,000.00

Գ/Գ	Անվանումները անվանումը	Չափերի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Դաժկանքում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Տվյալ	Ընդամենը	Տվյալ	Ընդամենը	11-4-749	12-1155
1		3	4	5	6	7	8-755	9	10-955		
20	Փափանքի տեղադրում Ե40ԱՄ	հատ	2,000	5,070.00	10,140.00		-		-	2,000	10,140.00
21	Փափանքի տեղադրում Ե50ԱՄ	հատ	6,000	7,380.00	44,280.00		-		-	6,000	44,280.00
22	Փափանքի տեղադրում Ե15ԱՄ	հատ	253,000	1,850.00	468,050.00		-		-	253,000	468,050.00
23	Խցանքի փական Բ15ԱՄ	հատ	8,000	1,850.00	14,800.00		-		-	8,000	14,800.00
24	Խցանքի փական Ե20ԱՄ	հատ	40,000	2,030.00	81,200.00		-		-	40,000	81,200.00
25	Խցանքի փական Բ25ԱՄ	հատ	22,000	3,240.00	71,280.00		-		-	22,000	71,280.00
26	Խցանքի փական Բ32ԱՄ	հատ	4,000	4,150.00	16,600.00		-		-	4,000	16,600.00
27	Խցանքի փական Ե40ԱՄ	հատ	2,000	4,520.00	9,240.00		-		-	2,000	9,240.00
28	Խցանքի փական Բ20ԱՄ	հատ	4,000	2,300.00	9,200.00		-		-	4,000	9,200.00
29	Ստամբոլի տեղադրում	հատ	8,000	7,850.00	47,100.00		-		-	8,000	47,100.00
30	Ցանցային տեղադրում	հատ	8,000	8,310.00	74,790.00		-		-	8,000	74,790.00
31	Քանոնադր անդրի տեղադրում D150ԱՄ L=800ԱՄ	հատ	2,000	21,220.00	42,440.00		-		-	2,000	42,440.00
32	Քանոնադր անդրի տեղադրում D100ԱՄ L=800ԱՄ	հատ	4,000	16,600.00	66,640.00		-		-	4,000	66,640.00
33	Օդի բացթողման ակունքի փական Լանգվալի վերնում 15ԱՄ	հատ	32,000	2,560.00	82,560.00		-		-	32,000	82,560.00
34	Օդի բացթողման ակունքի փական- Սոսեկի	հատ	63,000	2,430.00	153,870.00		-		-	63,000	153,870.00
35	Սետարանի խորրվակների 2-րդ խոսանքում	մ²	42,000	1,850.00	77,700.00		-		-	42,000	77,700.00
36	Խորրվակների բնակավայրում խորհրդակցական բաժնակով	մ²	0,900	25,800.00	23,220.00		-		-	0,900	23,220.00
37	Խորրվակների խորհրդակցական խորհրդակցական	մ²	27,800	750.00	20,294.00		-		-	27,800	20,294.00
38	Կոյուղու արհեստագործական խորհրդակցական տեղադրում պատերի վրա Ե50ԱՄ/Խորհրդակցական	մ²	460,000	2,580.00	1,186,800.00		-		-	460,000	1,186,800.00
39	Ստանդարտ փականների տեղադրում Ե80ԱՄ	հատ	1,000	18,470.00	18,470.00		-		-	1,000	18,470.00
40	Ստանդարտ փականների տեղադրում Ե50ԱՄ	հատ	2,000	11,080.00	22,160.00		-		-	2,000	22,160.00
41	Խորրվակների պատերի անվանում Ե20-100ԱՄ	հատ	1940,000	71.00	137,740.00		-		-	1940,000	137,740.00
	"Կ", "Բ", "Գ", "Դ" մասնաշենքերի էլեկտրատեխնիկական մաս				0.00						
	Ստորաշենքի մասին				0.00						
1	Բաժանիչ վան Սետարանի արհեստական փականի համալիր կոնցրետ 400ԱՄ	հատ	3,000	149,400.00	448,200.00		-		-	3,000	448,200.00
2	Սալոնի արևմտյան՝ բազմաբնակ ԲԲՄ 5x50 մմ	մ²	25,000	12,470.00	311,750.00		-		-	25,000	311,750.00
3	Սալոնի արևմտյան՝ բազմաբնակ ԲԲՄ 5x35 մմ	մ²	350,000	8,770.00	3,069,500.00		-		-	350,000	3,069,500.00
4	Սալոնի արևմտյան՝ բազմաբնակ ԲԲՄ 5x25 մմ	մ²	327,000	7,000.00	2,289,000.00		-		-	327,000	2,289,000.00
5	Ավտոմատ խորհրդակցական 160Ա	հատ	1,000	44,260.00	44,260.00		-		-	1,000	44,260.00
6	Ավտոմատ խորհրդակցական 120Ա	հատ	4,000	32,360.00	129,440.00		-		-	4,000	129,440.00
7	Ավտոմատ խորհրդակցական 100Ա	հատ	7,000	27,700.00	193,900.00		-		-	7,000	193,900.00
8	ԱՅՐ 63A 2առաջ 3-րդ IP54 -վերնակի	հատ	1,000	16,660.00	16,660.00		-		-	1,000	16,660.00
9	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) վերնակի	հատ	1,000	13,850.00	13,850.00		-		-	1,000	13,850.00
10	ԱՅՐ 63A 2առաջ 3-րդ IP54 -նախնականի համալիր	հատ	1,000	16,660.00	16,660.00		-		-	1,000	16,660.00
11	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) համալիրի համալիր	հատ	1,000	13,850.00	13,850.00		-		-	1,000	13,850.00
12	Սալոնի արևմտյան՝ բազմաբնակ ԲԲՄ 4x10 մմ/2ԱՄ վերնակի սնուցման	մ²	202,000	2,580.00	521,160.00		-		-	202,000	521,160.00
13	Սալոնի արևմտյան՝ բազմաբնակ ԲԲՄ 4x10 մմ/2ԱՄ վերնակի սնուցման	մ²	125,000	2,580.00	322,500.00		-		-	125,000	322,500.00
14	ԱՅՐ 63A 2առաջ 3-րդ IP54 -նախնականի	հատ	1,000	29,500.00	29,500.00		-		-	1,000	29,500.00
15	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	հատ	2,000	13,850.00	27,700.00		-		-	2,000	27,700.00
16	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	հատ	2,000	3,140.00	6,280.00		-		-	2,000	6,280.00
17	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	հատ	4,000	2,950.00	11,800.00		-		-	4,000	11,800.00
18	Սալոնի արևմտյան՝ բազմաբնակ ԲԲՄ 4x10 մմ/2ԱՄ տարածական	մ²	155,000	2,580.00	402,480.00		-		-	155,000	402,480.00
19	Սալոնի արևմտյան՝ բազմաբնակ ԲԲՄ 3x6 մմ/2ԱՄ տարածական	մ²	215,000	1,100.00	236,500.00		-		-	215,000	236,500.00
20	Սալոնի արևմտյան՝ բազմաբնակ ԲԲՄ 3x4 մմ/2ԱՄ տարածական	մ²	280,000	920.00	259,200.00		-		-	280,000	259,200.00
21	4-րդ սալոնի բնակարանի սնուցման 63Ա (նախնական) կոմպոն	մ²	158,100	1,100.00	173,910.00		-		-	158,100	173,910.00
22	4-րդ սալոնի բնակարանի սնուցման 63Ա (նախնական) կոմպոն	մ²	119,100	800.00	71,460.00		-		-	119,100	71,460.00
23	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	մ²	74,100	1,475.00	109,297.50		-		-	74,100	109,297.50
24	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	մ²	1415,000	138.00	195,270.00		-		-	1415,000	195,270.00
25	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	մ²	35,000	4,050.00	157,950.00		-		-	35,000	157,950.00
26	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	մ²	1415,000	11,060.00	15,678,200.00		-		-	1415,000	15,678,200.00
27	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	մ²	390,000	138.00	53,820.00		-		-	390,000	53,820.00
28	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	մ²	115,000	1,850.00	212,750.00		-		-	115,000	212,750.00
29	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	մ²	2495,000	1,100.00	2,744,500.00		-		-	2495,000	2,744,500.00
30	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	մ²	17465,000	830.00	14,495,950.00		-		-	17465,000	14,495,950.00
31	Ավտոմատ սնուցման 63Ա (նախնական) տարածական	մ²	5444,000	460.00	2,504,240.00		-		-	5444,000	2,504,240.00

Գ/Գ	Սյուսառանգների անվանումը	Չափ. միավ.	Զանգվ.	Վրաստանի արժեքը	Ընդամենը	Պատասխանում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Զանգվ.	Ընդամենը	Զանգվ.	Ընդամենը	Զանգվ.	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8=7*5	9	10=8*5	11=4+7+9	12=11*5
32	Հաշվիչների պահուստ.4 տերաբայթ համալիր կոմպլեքս 0,4կվ	հատ	2,000	41,550.00	83,100.00	-	-	-	-	2,000	83,100.00
33	Երկամագնային հաշվիչ միագնալ	հատ	2,000	24,940.00	49,880.00	-	-	-	-	2,000	49,880.00
34	Երկամագնային հաշվիչ եռագնալ	հատ	1,000	35,000.00	35,000.00	-	-	-	-	1,000	35,000.00
35	Անուղղակի անջարիչի արդ 36 մորթ	հատ	10,000	25,800.00	258,000.00	-	-	-	-	10,000	258,000.00
36	Անուղղակի անջարիչ 40Ա (տարբեր)	հատ	6,000	3,140.00	18,840.00	-	-	-	-	6,000	18,840.00
37	Անուղղակի անջարիչի միագնալ 40Ա	հատ	174,000	3,140.00	545,360.00	-	-	-	-	174,000	545,360.00
38	Անուղղակի անջարիչի միագնալ 16Ա	հատ	16,000	2,300.00	41,400.00	-	-	-	-	18,000	41,400.00
39	Էլ.վարդակ վիճակում, պարի մեջ տեղադրվող 1տերաբայթ, հորանցման համալիր	հատ	1609,000	1,380.00	2,220,420.00	-	-	-	-	1609,000	2,220,420.00
40	Անջարիչի երևույթ, տերաբայթ, պարի մեջ տեղադրվող	հատ	316,000	1,850.00	584,600.00	-	-	-	-	316,000	584,600.00
41	Անջարիչի մեջ տերաբայթ, պարի մեջ տեղադրվող	հատ	170,000	1,380.00	234,600.00	-	-	-	-	170,000	234,600.00
42	Բառնիման տուփեր	հատ	278,000	305.00	84,790.00	-	-	-	-	278,000	84,790.00
43	Եղբայնակ (մեկ տերաբայթ)	հատ	1795,000	365.00	157,475.00	-	-	-	-	1795,000	157,475.00
44	Եղբայնակ (երեք տերաբայթ)	հատ	330,000	460.00	151,800.00	-	-	-	-	330,000	151,800.00
45	Անրանվեր	հատ	400,000	48.00	19,200.00	-	-	-	-	400,000	19,200.00
46	LED լույսատու/առնույթ 3000K 12W	հատ	321,000	7,380.00	2,368,980.00	-	-	-	-	321,000	2,368,980.00
47	LED լույսատու/առնույթ 190x180-4000K 20W	հատ	649,000	9,230.00	5,990,270.00	-	-	-	-	649,000	5,990,270.00
48	LED լույսատու/առնույթ 600x600-4000K 36W	հատ	52,000	17,520.00	911,040.00	-	-	-	-	52,000	911,040.00
49	Կարել կանալ 200x50 մմ	զվ	265,000	1,100.00	292,600.00	-	-	-	-	265,000	292,600.00
50	Կարել կանալ 100x50 մմ	զվ	76,000	730.00	55,480.00	-	-	-	-	76,000	55,480.00
51	Կարել կանալ 50x50 մմ	զվ	408,000	550.00	224,400.00	-	-	-	-	408,000	224,400.00
52	Կարել կանալ ձևավոր մանր	հատ	82,000	275.00	22,550.00	-	-	-	-	82,000	22,550.00
53	PVC 24մմ	զվ	195,000	505.00	98,475.00	-	-	-	-	195,000	98,475.00
54	4-ող կարել բևեռիտի միագնալ ձեռնով	մ ³	66,500	1,100.00	73,150.00	-	-	-	-	66,500	73,150.00
55	Բառնիտի երկրորդ ձեռնով	մ ³	38,950	5,070.00	197,476.50	-	-	-	-	38,950	197,476.50
56	Ավելորդ բևեռիտի բաժնում անխցնաբաժնի վրա և տեղադրվում 7կվ	տն	52,345	1,475.00	77,208.88	-	-	-	-	52,345	77,208.88
57	50x50x55մմ L=2,5մ անկյունային պրոպատի տեղադրում	հատ	16,000	3,240.00	51,840.00	-	-	-	-	16,000	51,840.00
58	Հորանցման շերտավորված 40x40մ	զվ	354,000	1,020.00	361,080.00	-	-	-	-	354,000	361,080.00
1	"Ա", "Բ", "Գ", "Դ" մասնաշենքեր Տեսահսկում	զվ	3190,000	185.00	589,410.00	-	-	-	-	3186,000	585,410.00
2	Անդրադիմացի DHI NVR4216-32P-4K32	հատ	2,000	355,000.00	710,000.00	-	-	-	-	2,000	710,000.00
3	Տեսահսկումը Տեսահսկող կոնսոլի վերջնական տեսահսկումը 5MPs	հատ	2,000	29,500.00	59,000.00	-	-	-	-	2,000	59,000.00
4	Տեսահսկող Լոգիկա զի-դրայն տեսահսկումը 2MPs	հատ	9,000	50,730.00	456,570.00	-	-	-	-	9,000	456,570.00
5	Օստիկա տեսահսկումը	հատ	33,000	36,900.00	1,217,700.00	-	-	-	-	33,000	1,217,700.00
6	Օստիկա տեսահսկումը	հատ	8,000	38,700.00	309,600.00	-	-	-	-	8,000	309,600.00
7	Տեսահսկումը սարք SFP MODULE	հատ	4,000	50,960.00	203,840.00	-	-	-	-	4,000	203,840.00
8	Տեսահսկումը սարք POE SWITCH PFM 920L-SEUN	հատ	4,000	69,000.00	276,000.00	-	-	-	-	4,000	276,000.00
9	Կոդեր սկանավորման Տեսահսկումը 4TB 247T Video	հատ	2,000	64,830.00	129,660.00	-	-	-	-	2,000	129,660.00
10	Սիստեմ	հատ	180,000	730.00	131,400.00	-	-	-	-	180,000	131,400.00
11	Սարքավորում խոլ 100x100 մմ	զվ	563,000	920.00	518,800.00	-	-	-	-	563,000	518,800.00
12	Տեսահսկումը մեկուկես խոլում 32մմ	զվ	263,000	600.00	159,000.00	-	-	-	-	263,000	159,000.00
	"Ա", "Բ", "Գ", "Դ" մասնաշենքեր Կապ			0.00							
1	Անուղղակի կոմպլեքսային պահուստ 19" (Rack Cabinet Patch Panel և Switch տեղադրվող համար)42U ,800x600 չափի, մետաղական պեդիդրոպան դիմացի և հեռի մետաղական դիմացի, IP20 պաշտպանվածությամբ, ANSI/TIA EIA RS-310-D ստանդարտի համապատասխան, տեղադրվում (դիմացի) ITK LF05-42U68-2R	հատ	1,000	387,000.00	387,000.00	-	-	-	-	1,000	387,000.00
2	Կոմպլեքսային պահուստի դարակ 19" , 1U , դիմացի անուղղակի տեղադրվող ITK RS05-280M	հատ	1,000	277,000.00	277,000.00	-	-	-	-	1,000	277,000.00
3	Կոմպլեքսային պահուստի համար անուղղակի 8 էլ. մուգման վարդակներով C13 ստանդարտի բրդ(PDU) համալիրան անուղղակի տեղադրվող ITK PH12-8D3	հատ	1,000	138,500.00	138,500.00	-	-	-	-	1,000	138,500.00
4	Կոմպլեքսային պահուստի համար անուղղակի 8 էլ. մուգման վարդակներով Euro Schuko ստանդարտի բրդ(PDU) համալիրան անուղղակի տեղադրվող Molex 25- DO150P3	հատ	1,000	128,500.00	128,500.00	-	-	-	-	1,000	128,500.00

Հ/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավոր	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Դավանեցում		Ավելացում		Ընդամենը		
						Ցույնի	8-7x5	Ցույնի	9	Ցույնի	11=4-7x9	Ընդամենը
1	Կոմուտացիոն ղեկավարող սարք (Switch layer 2) 2-րդ շերտի հասանելիության 24 հարմարացում 10/100/1000 Mb/s auto-sensing արագության, RJ45 ports auto-sensing 10/100/1000 Mb/s auto-sensing արագության, 24port gigabit smart switch, արտադրականությունը ամերիկյան 48 Gbps, MAC հասցեների արդյունավետ անվանում 2K-Web-ով ղեկավարող, հարմարություններ: Հիմնական PoE հոգրությունը - 159W: Հիմնական միացման բնիկը C14 ստանդարտի, տեղադրումով, երաշխիք 3 տարի D-link-DGS-1100-24	հատ	10.000	152,300.00	1,523,000.00					10.000	1,523,000.00	
6	POE կոմուտացիոն ղեկավարող սարք (POE Switch layer 2) 2-րդ շերտի հասանելիության 24 հարմարացում 10/100/1000 Mb/s auto-sensing արագության, RJ45 ports auto-sensing 10/100/1000 Mb/s auto-sensing արագության, 24port gigabit smart switch, արտադրականությունը ամերիկյան 48Gbps, MAC հասցեների արդյունավետ անվանում 2K-Web-ով ղեկավարող, հարմարություններ: Հիմնական PoE հոգրությունը - 159W: Հիմնական միացման բնիկը C14 ստանդարտի, տեղադրումով, երաշխիք 3 տարի D-link-DGS-1210-28P	հատ	1.000	142,800.00	142,800.00					1.000	142,800.00	
7	Համակցման փախման (Patch panel) 24xRJ45 cat 5e ստանդարտի համակցվելի համար, 1U չափի, 19" ստանդարտի, ISO/IEC 11801, անվանումը տիպի: Աղբյուր ուղղանկյուն համակցվելի կապումները պարզապես հարմարություններ ամրացման պատուհանների կոմպակտ: Եռանկյունային կապումները կապումներ ամրացման հանգույցի պարզապես հարմարություններ, համարված RJ45 5e կարգի պինդ միացումների համար համակցման մոդուլներով: Փոշու պակասի պաշտպանվելով, պարի ամրացման հարմարություններ: 1000Mb/s auto-sensing արագություն ապահովող, DG+568A-B, տեղադրումով Molex PID -00174	լրակ	10.000	120,000.00	1,200,000.00					10.000	1,200,000.00	
8	Սարքի աղյուսակ կարգավորիչ (Cable Management) 19", (կոմպակտ) փակ կապումներով 1U, տեղադրումով Molex 25.C001G	լրակ	10.000	27,700.00	277,000.00					10.000	277,000.00	
9	Անընդհատ smart մուղան արդյուն, (Smart UPS) 2.2KVA հոգրություն անընդհատ մուղան արդյուն AVR, AUTO Shut Down, On-Line, միակ 8ES 320 C13 թիվ, Nominal Input Voltage: 230V, Nominal Output Voltage: 230V, RJ45 Serial, USB Interface port: 2 տարի երաշխիքային ապահովում ներդրող մարմինը, տեղադրումով APC Smart UPS SRT 2200 BA 230 B SRT 2200 XLI	հատ	1.000	59,000.00	59,000.00							59,000.00
10	Ցանցային վարդակ ամրացման կոմպակտ, cat 5e, RJ45 1000 Mb/s արագություն ապահովող, (կարծիք առատարի տակ տեղադրվող) հեռախոսային, պոեկտոր, տեսանկյուն միացվող, համար տեղադրումով Molex MLG-00028-02	հատ	11.000	1,100.00	12,100.00							12,100.00
11	Ցանցային վարդակ ամրացման կոմպակտ, cat 5e RJ45 1000 Mb/s արագություն ապահովող, (կարծիք առատարի տակ տեղադրվող) հեռախոսային, պոեկտոր, տեսանկյուն միացվող, համար տեղադրումով Hyperline SB-GTS1-8P8C-CSE-WH	հատ	183.000	730.00	133,590.00					183.000	133,590.00	
12	Միացվող լար 2U (Patch Cord) Համակցվելի կոմպակտ արդյուն - հեռախոսային կապումներ ամրացման համար (Switch - Patch panel) Միացվող լար Cat 5e կարգի, 2U, գոմարող պաշտպանվել ամրակի համակցման հարմարություններ, LSZH պարզապես, աշխատանքային ջերմաստիճանը -10...55C գոմարող, ISO/IEC 11801, երաշխիքային 400 միացումներ: տեղադրումով Molex PCD-01003-3	հատ	194.000	1,380.00	267,720.00					194.000	267,720.00	
13	Միացվող լար 3U (Patch Cord) աշխատանքի համար Cat 5e կարգի, 3U, գոմարող պաշտպանվել ամրակի համակցման հարմարություններ, LSZH պարզապես, աշխատանքային ջերմաստիճանը -10...55C գոմարող, ISO/IEC 11801, երաշխիքային 400 միացումներ: տեղադրումով Molex PCD-01005-3	հատ	40.000	1,670.00	66,800.00					40.000	66,800.00	
14	Սարդակ UTP CAT 5e U/UTP AWG24, LSZH պարզապես (պարզ կոմպակտ ճանկերով), ISO/IEC 11801: -10...55 °C, 1000BASE-T-Gigabit Ethernet ապահովում, տեղադրումով Molex 39-504-5E	գլ	7295.000	185.00	1,349,575.00							1,349,575.00
15	Լարակցման սակառ 90x50x25 (շրջակ, ածու առան) 3 միջնապատի հարմարություններ, դիտարկող մարմինը ամրակ 45մ մոդուլային հեղի ինտեգրման հարմարություններ EN 13501-1 ստանդարտով, ջերմաստիճանային պայմաններ -5+60°C, PVC ամրակապման դիտարկումով, տեղադրումով Efacec 10180 RBR	գլ	785.000	460.00	361,100.00							361,100.00
										7295.000		1,349,575.00
										40.000		66,800.00
												1,349,575.00
												361,100.00
												785.000

Գ/Գ	Աշխատանքների անվանում	Չափ, միավ	Քանակ	Փակերի արժեք	Ընդամենը	Պակեանքում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցավալ	Ընդամենը	Ցավալ	Ընդամենը	Ցավալ	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5	11-4-7+9	12-11x5
16	Պլաստիկ մարդկաբուրդ քառակուսի էլեմենտ, EN13501-1 ստանդարտի, ջերմամղմանային պայմաններ -5+60°C, PVC, տեղադրումով Efacec 10099 R	հատ	421,000	460.00	193,660.00		-		-	421,000	193,660.00
17	Պլաստիկ մարդկաբուրդ, T- առն էլեմենտ, ապխտակ, 90x50մմ գծային կտրվածքով, EN13501-1 ստանդարտի, ջերմամղմանային պայմաններ -5+60°C, PVC, տեղադրումով Efacec 10181 RBR	հատ	56,000	730.00	40,880.00		-		-	56,000	40,880.00
18	Պլաստիկ մարդկաբուրդ, համաձայնակ կտրի քրդակտի, ապխտակ, 90x50մմ գծային կտրվածքով, EN13501-1 ստանդարտի, ջերմամղմանային պայմաններ -5+60°C, PVC, տեղադրումով Efacec 10184 RBR	հատ	200,000	730.00	146,000.00		-		-	200,000	146,000.00
19	Պլաստիկ մարդկաբուրդ, հարթ անկյուն, ապխտակ, 90x50մմ գծային կտրվածքով, EN13501-1 ստանդարտի, ջերմամղմանային պայմաններ -5+60°C, PVC, տեղադրումով Efacec 10183 RBR	հատ	32,000	275.00	8,800.00		-		-	32,000	8,800.00
20	Պլաստիկ մարդկաբուրդ, կրկնաձև կտրվածքով, ապխտակ, 90x50մմ գծային կտրվածքով, EN13501-1 ստանդարտի, ջերմամղմանային պայմաններ -5+60°C, PVC, տեղադրումով Efacec 10182 RBR	հատ	15,000	275.00	4,125.00		-		-	15,000	4,125.00
21	ԼԱՐՄԱՑԱՄԱՆ ԳՈՐԻԶՆԱԿԱՆ ՍԱԿԱՐԻ, ՇՐԴՇԱԿ 40x40մմ	զվ	1715,000	600.00	1,029,000.00		-		-	1715,000	1,029,000.00
22	Պլաստիկ մարդկաբուրդ, ճակատի քրդակտի, ապխտակ, 90x50մմ գծային կտրվածքով, EN13501-1 ստանդարտի, ջերմամղմանային պայմաններ -5+60°C, PVC, տեղադրումով Efacec 10185 RBR	հատ	180,000	650.00	117,000.00		-		-	180,000	117,000.00
23	Մարդկաբուրդ անվան ճակատի հեմալ, 90x50մմ գծային կտրվածքով մարդկաբուրդ, համար EN13501-1 ստանդարտի, ջերմամղմանային պայմաններ -5+60°C, PVC, տեղադրումով Efacec 10987 ABR	հատ	725,000	460.00	333,500.00		-		-	725,000	333,500.00
24	Մարդկաբուրդ 50x50մմ չափի մետաղական պեռնիկապակե տիպի , ցնկավառ 0.4-1մմ հաստությամբ ներառյալ տեղադրման պարագաները և գործարանային արտադրության ձևակեր մասերով, տեղադրումով	զվ	20,000	1,380.00	27,600.00		-		-	20,000	27,600.00
25	Սարքառառ 100x50մմ չափի մետաղական պեռնիկապակե տիպի , ցնկավառ 0.4-1մմ հաստությամբ ներառյալ տեղադրման պարագաները և գործարանային արտադրության ձևակեր մասերով, տեղադրումով	զվ	15,000	2,030.00	30,450.00		-		-		
26	Ցիլակապակ մետաղ անվանական համար, տեղադրումով	կգ	5,000	2,300.00	11,500.00		-		-	15,000	30,450.00
27	Անվանական ճարման , տեղադրումով	հատ	500,000	228.00	114,000.00		-		-	500,000	114,000.00
28	Hook and Loop fastener տիպի կպչուն ժապեն, 200x25մմ, լարելը կալեմայի նյութով անվանական համար տեղադրումով	հատ	20,000	2,300.00	46,000.00		-		-	20,000	46,000.00
29	PVC խորվակ, տեղադրումով 063մմ	զվ	20,000	780.00	15,600.00		-		-	20,000	15,600.00
30	PVC զալանակախորվակ , տեղադրումով 0-12մմ	զվ	100,000	320.00	32,000.00		-		-	100,000	32,000.00
31	Ցանցի թեստավորում և հավաստագրում (Network Testing and Certification) Ցանցի հավաստագրում մասնագիտացված կազմակերպության կողմից /Fiber DTX կամ հանդերձ արցով, հավաստագրի (տրամադրում է համակարգչային ցանցի հավաստագրող կազմակերպության կողմից) և համակարգչային ցանցի գնաղների տրամադրման/ հավանորդ "ISO/IEC 11801 Class D" (բնական, Minimum channel return loss=10, Maximum channel insertion loss=24, Minimum channel NEXTloss=30.1, Minimum channel PSNEXTloss=27.1, Minimum channel ACRF=17A, Minimum channel PSACRF=14.4 պարամետրերով) արտադրություն	հվ	1,000	128,500.00	128,500.00		-		-		
32	Wifi տիպի Modem 2.4 Ghz 2.0 Wireless 150 Mbps Tp-Link TL-VN8922N	հատ	12,000	32,360.00	388,320.00		-		-	1,000	128,500.00
33	Ջերմամղման ցանց			0.00			-		-	12,000	388,320.00
34	Ջերմամղման ցանցի կախարան	հատ	1,000	152,300.00	152,300.00		-		-	1,000	152,300.00
35	Փոխանցման ցանցի փոխարկ	հատ	1,000	41,550.00	41,550.00		-		-	1,000	41,550.00
36	Կառավարման կոմպոնենտ	հատ	1,000	73,850.00	73,850.00		-		-	1,000	73,850.00
37	Բաշխի կախարան 19" 24 մուտք	հատ	6,000	50,730.00	304,380.00		-		-	6,000	304,380.00
38	Էլեկտրոնային կառավարման քրդակտի	հատ	1,000	32,360.00	32,360.00		-		-	1,000	32,360.00
39	Անվանական արցով APC SmartUPC	հատ	1,000	50,730.00	50,730.00		-		-	1,000	50,730.00
40	Մարդկաբուրդ կազմակերպչի միակողմանի մետաղյա կապակցով	հատ	10,000	3,240.00	32,400.00		-		-	10,000	32,400.00
41	Բաշխի կախարան 24 մուտքի հեռախոսային	հատ	6,000	32,360.00	194,160.00		-		-	6,000	194,160.00
42	Կտրի կալեմ 19"	հատ	10,000	4,620.00	46,200.00		-		-	10,000	46,200.00

Հ/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավ	Քանակ	Վիսկիի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցավել	Ընդամենը	Ցավել	Ընդամենը	Ցավել	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5	11-4-7+9	12=11x5
42	Հեռախոսային վարձավճար R/L-11	հատ	118.000	550.00	64.900.00	-	-	-	-	118.000	64.900.00
43	Հեռախոսային ապրք անադախտ	հատ	118.000	7.850.00	926.300.00	-	-	-	-	118.000	926.300.00
44	Կոնսուլտ. R/L-5	հատ	118.000	460.00	54.280.00	-	-	-	-	118.000	54.280.00
45	Սնունդ UTP-5	գլ	8116.000	185.00	1,131,460.00	-	-	-	-	8116.000	1,131,460.00
ԱՊ. ՊԻ. ՊԻ. մասնաշենքի Օրդանիտություն											
1	Կամային օրդանիտ L=5700x30, H=370պա. Ներդրում՝ 1.օղ. կալիքի օժ. շարժանքով LKSF 80-50/230 11սառ 2. արվածային գոլի. KFD 80-50 11սառ 3. ցրային օրդան. VO80-50/3R 11սառ 4. խամիկի հսկողաց SUMAX 80-6, 3/2/ N=245գոլ11սառ 5. ցրային օրդան. CHV80-50/2L 11սառ. 6. 6լմա ներդրի DV 80-50 21սառ 7. ցրային ճշգրտ. օրդան. RP80-50/40-6D N=2824/3պո. 11սառ 8. արվածային ցրային TKU80-50 11սառ	լրա կալք	1.000	5,539,000.00	5,539,000.00	-	-	-	-	1.000	5,539,000.00
2	Կամային օրդանիտ L=5930x4820x30, H=370պա. Ներդրում՝ 1.օղ. կալիքի օժ. շարժանքով LKSF 80-50/230 11սառ 2. արվածային գոլի. KFD 80-50 11սառ 3. ցրային օրդան. VO80-50/3R 11սառ 4. խամիկի հսկողաց SUMAX 80-6, 3/2/ N=245գոլ21սառ 5. ցրային օրդան. CHV80-50/2L 21սառ. 6. 6լմա ներդրի DV 80-50 21սառ 7. ցրային ճշգրտ. օրդան. RP80-50/40-6D N=2824/3պո. 21սառ 8. արվածային ցրային TKU80-50 21սառ	լրա կալք	2.000	5,816,000.00	11,632,000.00	-	-	-	-	2.000	11,632,000.00
3	Կամային օրդանիտ L=5700x30, H=370պա. Ներդրում՝ 1.օղ. կալիքի օժ. շարժանքով LKSF 80-50/230 11սառ 2. արվածային գոլի. KFD 80-50 11սառ 3. ցրային օրդան. VO80-50/3R 11սառ 4. խամիկի հսկողաց SUMAX 80-6, 3/2/ N=245գոլ11սառ 5. ցրային օրդան. CHV80-50/2L 11սառ. 6. 6լմա ներդրի DV 80-50 21սառ 7. ցրային ճշգրտ. օրդան. RP80-50/40-6D N=2824/3պո. 11սառ 8. արվածային ցրային TKU80-50 11սառ	լրա կալք	1.000	5,539,000.00	5,539,000.00	-	-	-	-	1.000	5,539,000.00
4	Ցանկացված շարժանքով օրդանիտ L=2800-3400x30, H=2464պո. H=60պա. n=1440պո	հատ	3.000	147,500.00	442,500.00	-	-	-	-	3.000	442,500.00
5	Ցանկացված օրդանիտ A=1.50, P=380պո L=3750x30	հատ	1.000	92,330.00	92,330.00	-	-	-	-	1.000	92,330.00
6	Ցանկացված շարժանքով օրդանիտ L=900x30, H=115պո. H=160պա	հատ	2.000	73,860.00	147,720.00	-	-	-	-	2.000	147,720.00
7	Կամային օրդանիտ H=245պա. L=200x30, CA150 N=85պո.	հատ	5.000	13,850.00	69,250.00	-	-	-	-	5.000	69,250.00
8	Ցանկացված օրդանիտ TKU 80-30	հատ	3.000	17,700.00	53,100.00	-	-	-	-	3.000	53,100.00
9	Ցանկացված օրդանիտ TKU 40-20	հատ	2.000	15,840.00	31,680.00	-	-	-	-	2.000	31,680.00
10	Ցանկացված օրդանիտ NFFC 202	հատ	24.000	44,160.00	1,060,000.00	-	-	-	-	24.000	1,060,000.00
11	Ցանկացված օրդանիտ NFFC 203	հատ	106.000	53,880.00	5,711,280.00	-	-	-	-	106.000	5,711,280.00
12	Ցանկացված օրդանիտ NFFC 303	հատ	2.000	59,880.00	119,760.00	-	-	-	-	2.000	119,760.00
13	Ցանկացված օրդանիտ H=500պա. L=4160x30, N=590պո.	հատ	1.000	34,000.00	34,000.00	-	-	-	-	1.000	34,000.00
14	Ցանկացված շարժանքով K2M-2 550x550 N=100պո.	հատ	4.000	18,730.00	74,920.00	-	-	-	-	4.000	74,920.00
15	Ցանկացված շարժանքով 250x150 N=400պո.	հատ	3.000	55,820.00	167,460.00	-	-	-	-	3.000	167,460.00
16	Ցանկացված շարժանքով DV 60-30	հատ	6.000	2,300.00	13,800.00	-	-	-	-	6.000	13,800.00
17	Ցանկացված շարժանքով DV 10-20	հատ	4.000	1,850.00	7,400.00	-	-	-	-	4.000	7,400.00
18	Կարգավորիչ ճարձակարար 400x400մ	հատ	11.000	6,460.00	71,060.00	-	-	-	-	11.000	71,060.00
19	Կարգավորիչ ճարձակարար 600x200մ	հատ	16.000	6,460.00	103,360.00	-	-	-	-	16.000	103,360.00
20	Կարգավորիչ ճարձակարար 400x200մ	հատ	7.000	3,090.00	21,630.00	-	-	-	-	7.000	21,630.00
21	Կարգավորիչ ճարձակարար 200x200մ	հատ	4.000	1,850.00	7,400.00	-	-	-	-	4.000	7,400.00
22	Կարգավորիչ ճարձակարար 450x150մ	հատ	4.000	6,460.00	25,840.00	-	-	-	-	4.000	25,840.00
23	Կարգավորիչ ճարձակարար 300x150մ	հատ	2.000	2,300.00	4,600.00	-	-	-	-	2.000	4,600.00
24	Կարգավորիչ ճարձակարար P200 200x200մ	հատ	6.000	1,850.00	11,100.00	-	-	-	-	6.000	11,100.00
25	Կարգավորիչ ճարձակարար P150 150x150մ	հատ	176.000	1,170.00	205,920.00	-	-	-	-	176.000	205,920.00
26	Օրդանիտ ճարձակարար 100x500մ	հատ	3.000	11,960.00	35,880.00	-	-	-	-	3.000	35,880.00
27	Օրդանիտ ճարձակարար 180x400մ	հատ	1.000	11,080.00	11,080.00	-	-	-	-	1.000	11,080.00
28	Խոնավացիկ ճարձակարար 900x700մ	հատ	5.000	18,470.00	92,350.00	-	-	-	-	5.000	92,350.00
29	Ցրկավառիչ օրդանիտ ուղղանկյուն կտրվածքով b=0,7մ 800x500մ	մ ²	98.800	5,070.00	500,916.00	-	-	-	-	98.800	500,916.00
30	Ցրկավառիչ օրդանիտ ուղղանկյուն կտրվածքով b=0,7մ 800x300մ	մ ²	88.000	5,070.00	446,160.00	-	-	-	-	88.000	446,160.00
31	Ցրկավառիչ օրդանիտ ուղղանկյուն կտրվածքով b=0,7մ 800x250մ	մ ²	31.500	5,070.00	159,705.00	-	-	-	-	31.500	159,705.00
32	Ցրկավառիչ օրդանիտ ուղղանկյուն կտրվածքով b=0,7մ 800x200մ	մ ²	16.000	5,070.00	81,120.00	-	-	-	-	16.000	81,120.00
33	Ցրկավառիչ օրդանիտ ուղղանկյուն կտրվածքով g b=0,7մ 600x400մ	մ ²	40.000	5,070.00	202,800.00	-	-	-	-	40.000	202,800.00
34	Ցրկավառիչ օրդանիտ ուղղանկյուն կտրվածքով b=0,7մ 600x300մ	մ ²	54.000	5,070.00	273,780.00	-	-	-	-	54.000	273,780.00

Հ/Գ	Անվանումների անվանումը	Ցուցիչ միավոր	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցուցիչ	Ընդամենը	Ցուցիչ	Ընդամենը	11-4-7-9	12-11-5
1	2	3	4	5	6	7	8-7-5	9	10-9-5		
35	Ցիկլապատված օդատար ուղղանկյուն կտրվածքով, b=0,7մ 600x250մ	մ ²	23,800	5,070.00	120,666.00		-		-	23,800	120,666.00
36	Ցիկլապատված օդատար ուղղանկյուն կտրվածքով ց b=0,7մ 600x200մ	մ ²	41,600	5,070.00	210,912.00		-		-	41,600	210,912.00
37	Ցիկլապատված օդատար ուղղանկյուն կտրվածքով, b=0,7մ 500x200մ	մ ²	21,000	5,070.00	106,470.00		-		-	21,000	106,470.00
38	Ցիկլապատված օդատար ուղղանկյուն կտրվածքով, b=0,7մ 400x250մ	մ ²	45,500	5,070.00	230,685.00		-		-	45,500	230,685.00
39	Ցիկլապատված օդատար ուղղանկյուն կտրվածքով, b=0,7մ 400x200մ	մ ²	43,200	5,070.00	219,024.00		-		-	43,200	219,024.00
40	Ցիկլապատված օդատար ուղղանկյուն կտրվածքով, b=0,7մ 400x150մ	մ ²	154,000	5,070.00	780,780.00		-		-	154,000	780,780.00
41	Ցիկլապատված օդատար ուղղանկյուն կտրվածքով, b=0,5մ 300x200մ	մ ²	16,000	4,340.00	69,440.00		-		-	16,000	69,440.00
42	Ցիկլապատված օդատար ուղղանկյուն կտրվածքով, b=0,5մ 250x200մ	մ ²	16,200	4,340.00	70,308.00		-		-	16,200	70,308.00
43	Ցիկլապատված օդատար ուղղանկյուն կտրվածքով, b=0,5մ 200x200մ	մ ²	16,000	4,340.00	69,440.00		-		-	16,000	69,440.00
44	Ցիկլապատված օդատար ուղղանկյուն կտրվածքով, b=0,5մ 200x150մ	մ ²	269,500	4,340.00	1,169,630.00		-		-	269,500	1,169,630.00
45	Օդատարների շերտավորումներում ֆուրապատ հանցային բաժանվող b=50մ	մ ²	975,100	1,300.00	1,267,630.00		-		-	975,100	1,267,630.00
46	Ցիկլապատ օդատար կտրվածքով օժեցում b=1,0մ	մ ²	8,790	6,000.00	52,740.00		-		-	8,790	52,740.00
47	Ցիկլապատ օդատար կտրվածքով օժեցում b=0,5մ	մ ²	50,240	4,340.00	218,041.60		-		-	50,240	218,041.60
48	Ցիկլապատ օդատար կտրվածքով օժեցում b=0,5մ	մ ²	21,200	4,340.00	92,008.00		-		-	21,200	92,008.00
49	Ցիկլապատ օդատար կտրվածքով օժեցում b=0,5մ	մ ²	410,600	4,340.00	1,782,004.00		-		-	410,600	1,782,004.00
50	Ցիկլապատ վիճակի իրականացում/ օդատարների կտրվածքով օժեցում b=1200x1200մ	հատ	14,000	16,660.00	233,240.00		-		-	14,000	233,240.00
51	Ցիկլապատ վիճակի իրականացում/ օդատարների կտրվածքով օժեցում b=1000x500մ	հատ	5,000	12,950.00	64,750.00		-		-	5,000	64,750.00
52	Ցիկլապատ վիճակի իրականացում/ օդատարների կտրվածքով օժեցում b=800x400մ	հատ	4,000	11,080.00	44,320.00		-		-	4,000	44,320.00
53	Ցիկլապատ վիճակի իրականացում/ օդատարների կտրվածքով օժեցում b=600x600մ	հատ	4,000	9,230.00	36,920.00		-		-	4,000	36,920.00
54	Ցիկլապատ վիճակի իրականացում/ օդատարների կտրվածքով օժեցում b=600x300մ	հատ	1,000	6,460.00	6,460.00		-		-	1,000	6,460.00
55	Ցիկլապատ վիճակի իրականացում/ օդատարների կտրվածքով օժեցում b=400x300մ	հատ	6,000	4,620.00	27,720.00		-		-	6,000	27,720.00
56	Ցիկլապատ վիճակի իրականացում/ օդատարների կտրվածքով օժեցում b=200մ	հատ	1,000	4,620.00	4,620.00		-		-	1,000	4,620.00
57	Օդատարների անցումները կտրվածքով և լարեր	կգ	234,000	1,670.00	390,780.00		-		-	234,000	390,780.00
58	Առանձնառարակություն			0.00	0.00		-		-		
58	Սարկալարանային աղբահար N=14կկտ	կտ	1,000	1,199,000.00	1,199,000.00		-		-	1,000	1,199,000.00
59	Տարածված առանձնիչ շրջափակողի արժեք Q=24, 0.03մ H=10մ N=1, 820կկտ N=2830սմ/տ	հատ	1,000	244,000.00	244,000.00		-		-	1,000	244,000.00
60	Սարկալարանային աղբահար N=80կկտ	կտ	2,000	1,015,000.00	2,030,000.00		-		-	2,000	2,030,000.00
61	Տարածված առանձնիչ շրջափակողի արժեք Q=12, 0.03մ H=10մ N=0,75կկտ	հատ	2,000	170,400.00	340,800.00		-		-	2,000	340,800.00
Համալրվողների քանակական հաշվարկների անվանական աշխատանքներ											
Հ	Խորքավանդակի անցվածք 20 մ պրոֆիլի խորանային	գծմ		1940				505	979,700.00	505	979,700.00
Հ	Խորքավանդակի անցվածք 25 մ պրոֆիլի խորանային	գծմ		2120				47	99,640.00	47	99,640.00
Հ	Խորքավանդակի անցվածք 32 մ պրոֆիլի խորանային	գծմ		2300				112	188,800.00	112	188,800.00
1	Ս. Ք. Ք. Ք. մասնաշենքերի հորիզոնական աղբահարում	հատ	2,000	131,350.00	262,700.00		-		-	2,000	262,700.00
2	Ուղղանկյուն հիմքի վառարան C2000-M	հատ	2,000	78,430.00	156,860.00		-		-	2,000	156,860.00
3	Ընդունիչի հիմքի սաղմ 101	հատ	2,000	48,020.00	96,040.00		-		-	2,000	96,040.00
4	Աղբահարի սաղմի արժեքը ԲԱԿ-4	հատ	2,000	41,550.00	83,100.00		-		-	2,000	83,100.00
5	Աղբահարի սաղմի արժեքը ԲԱԿ-24	հատ	4,000	35,000.00	140,000.00		-		-	4,000	140,000.00
6	Աղբահարի սաղմի արժեքը ԲԱԿ-24	հատ	4,000	27,700.00	110,800.00		-		-	4,000	110,800.00
7	Երանգների միջակա մեղքը ԿԿ-21	հատ	2,000	32,390.00	64,780.00		-		-	2,000	64,780.00
8	Լուսանային աղբահարի խորանային աղբահարի արժեքը ԲԱԿ-4	հատ	57,000	7,380.00	420,660.00		-		-	57,000	420,660.00
9	Հորիզոնական աղբահարի արժեքը ԲԱԿ-4	հատ	301,000	6,000.00	1,806,000.00		-		-	301,000	1,806,000.00
10	Հորիզոնական աղբահարի արժեքը ԲԱԿ-513	հատ	14,000	7,380.00	103,320.00		-		-	14,000	103,320.00
11	Աղբահարի ԿԿԻԵ-240-512 հատվածի վառարանի արժեքի անցվածքում	գծմ	1910.000	185.00	353,350.00		-		-	1910.000	353,350.00
12	Աղբահարի ԿԿԻԵ-240-512 հատվածի վառարանի արժեքի անցվածքում	գծմ	840.000	138.00	115,920.00		-		-	840.000	115,920.00
13	Խորքավանդակի անցվածք 20 մ	գծմ	1910.000	275.00	525,250.00		-		-	1910.000	525,250.00
14	Խորքավանդակի անցվածք 25 մ	գծմ	840.000	370.00	310,800.00		-		-	840.000	310,800.00
15	Սաղմի սաղմի արժեքը ԿԿ-4	հատ	13,000	550.00	7,150.00		-		-	13,000	7,150.00
16	Լաբի անցում 30x20մ L=2,0մ հատվածում	գծմ	12,000	275.00	3,300.00		-		-	12,000	3,300.00
17	Լաբի անցում 30x20մ L=2,0մ արժեքը	հատ	6,000	275.00	1,650.00		-		-	6,000	1,650.00
18	Լաբի անցում 30x20մ L=2,0մ արժեքը	հատ	10,000	730.00	7,300.00		-		-	10,000	7,300.00
19	Պողպատյա խորքավանդակի օժեցում միակ L=0,5մ	գծմ	3,000	2,950.00	8,850.00		-		-	3,000	8,850.00

Հ/Գ	Անվանումներ	Քանակ	Միավոր	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում	Մակագում	Ընդամենը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5
20	Ելակետային համակարգ	հատ	8,000	1,380.00	11,040.00	-	-	-	-
20	Մարտի արժեք	գլ	80,000	7,300.00	584,000.00	-	-	-	-
	Ընդամենը				1,431,513,800.99		180,008.00		35,667,392.28
	Միավորների մասնաշնչ								
1	Արտադրողի մասնաշնչ	1000U3	1,115	1,104,000.00	1,230,960.00	-	-	-	-
2	Արտադրողի մասնաշնչ	1000U3	0,241	507,000.00	122,187.00	-	-	-	-
3	Արտադրողի մասնաշնչ	1000U3	0,719	600,000.00	431,400.00	-	-	-	-
4	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	677,000	700.00	473,900.00	-	-	-	-
5	Արտադրողի մասնաշնչ	1000U2	3,473	165,600.00	575,128.80	-	-	-	-
6	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	7,500	8,120.00	60,900.00	-	-	-	-
8	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	145,740	55,400.00	8,073,996.00	-	-	-	-
9	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	13,900	68,000.00	945,200.00	-	-	-	-
10	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	27,300	71,960.00	1,964,508.00	-	-	-	-
11	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	1,699	308,000.00	523,136.00	-	-	-	-
12	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	0,917	314,000.00	287,969.40	-	-	-	-
13	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	0,056	388,700.00	21,813.81	-	-	-	-
14	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	16,400	8,120.00	133,168.00	-	-	-	-
15	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	16,400	62,820.00	1,030,248.00	-	-	-	-
16	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	0,509	314,000.00	159,794.60	-	-	-	-
17	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	9,700	74,800.00	725,560.00	-	-	-	-
18	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	17,500	74,800.00	1,309,000.00	-	-	-	-
19	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	22,600	74,800.00	1,690,480.00	-	-	-	-
20	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	5,386	308,000.00	1,658,888.00	-	-	-	-
21	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	1,449	314,000.00	455,080.20	-	-	-	-
22	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	0,137	388,700.00	53,135.29	-	-	-	-
23	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	6,040	22,460.00	135,658.40	-	-	-	-
24	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	0,086	388,700.00	33,311.58	-	-	-	-
25	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	0,079	308,000.00	24,362.80	-	-	-	-
26	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	0,007	314,000.00	2,072.40	-	-	-	-
27	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	4,300	25,800.00	110,940.00	-	-	-	-
28	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	2,270	35,000.00	79,450.00	-	-	-	-
29	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	4,300	41,550.00	178,605.00	-	-	-	-
30	Արտադրողի մասնաշնչ	U3	5,600	62,820.00	351,792.00	-	-	-	-
31	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	0,072	308,000.00	22,176.00	-	-	-	-
32	Արտադրողի մասնաշնչ	տ	0,007	314,000.00	2,072.40	-	-	-	-
33	Արտադրողի մասնաշնչ	U3		22,460.00		-	-	-	-
34	Արտադրողի մասնաշնչ	տ		388,700.00		-	-	-	-
35	Արտադրողի մասնաշնչ	տ		308,000.00		-	-	-	-
36	Արտադրողի մասնաշնչ	տ		314,000.00		-	-	-	-
37	Արտադրողի մասնաշնչ	U3		64,630.00		-	-	-	-
38	Արտադրողի մասնաշնչ	U3			0.00	-	-	-	-
39	Արտադրողի մասնաշնչ	U3			0.00	-	-	-	-
40	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
41	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
42	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
43	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
44	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
45	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
46	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
47	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
48	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
49	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
50	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
51	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
52	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
53	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
54	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
55	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
56	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
57	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
58	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
59	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
60	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
61	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
62	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
63	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
64	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
65	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
66	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
67	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
68	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
69	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
70	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
71	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
72	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
73	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
74	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
75	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
76	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
77	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
78	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
79	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
80	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
81	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
82	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
83	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
84	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
85	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
86	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
87	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
88	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
89	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
90	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
91	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
92	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
93	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
94	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
95	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
96	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
97	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
98	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
99	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-
100	Արտադրողի մասնաշնչ	U3				-	-	-	-

Հ/Գ	Այլատեսությունների անվանումը	Տարի. միավոր	Բաժնակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Դրամացույց (Ընդամենը 7)	Ընդամենը 8-7x5	Ընդամենը 9	Այլատեսություն (Ընդամենը 10-9x5)	Ընդամենը 11-4-7+9	Ընդամենը 12-11x5
1	2	3	4	5	6						
10	Անրան A500C դասի	տ	2,059	308,000.00	634,018.00	-	-	-	-	2,059	634,018.00
11	Անրան Ac1 դասի	տ	1,406	314,000.00	441,327.00	-	-	-	-	1,406	441,327.00
12	Ներդիր ընտանյակների տեղադրում 80x80x10 ԵՐ Միանյակ հասանքի սայլ -0.050 միջուկ	տ	0.064	388,700.00	25,032.28	-	-	-	-	0.064	25,032.28
13	Բազային խմի շերտ տողախումով	մ3	29,600	8,120.00	240,352.00	-	-	-	-	29,600	240,352.00
14	ԵՐ Միանյակ սայլ բետոնացում B-12.5 դասի բետոնից	մ3	23,800	62,820.00	1,495,472.00	-	-	-	-	29,600	1,859,472.00
15	Փոկաթե շերտերի ամրամակրում	տ	0.920	388,700.00	357,604.00	-	-	-	-	0.920	357,604.00
16	Միանյակ շրջանակ	մ3	14,500	74,800.00	1,092,080.00	-	-	-	-	14,500	1,092,080.00
17	ԵՐ Միանյակ սյուների իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	29,200	74,800.00	2,184,160.00	-	-	-	-	29,200	2,184,160.00
18	ԵՐ Միանյակ պարզունակների իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	44,000	74,800.00	3,291,200.00	-	-	-	-	44,000	3,291,200.00
19	ԵՐ Միանյակ քանիքի ամրամակրում B25 դասի բետոնով	տ	9,451	308,000.00	2,911,000.40	-	-	-	-	9,451	2,911,000.40
20	Անրան A500C դասի	տ	2,359	314,000.00	740,851.60	-	-	-	-	2,359	740,851.60
21	Անրան Ac1 դասի	տ	0.185	388,700.00	71,870.63	-	-	-	-	0.185	71,870.63
22	Ներդիր ընտանյակների տեղադրում 80x80x10	մ3	12,960	22,460.00	291,081.60	-	-	-	-	12,960	291,081.60
23	Պարսպան շար անբեռնվածք ընդունող 200x200x400	տ	0.153	388,700.00	59,315.62	-	-	-	-	0.153	59,315.62
24	Պարսպան շար անբեռնվածք ամրամակրում	տ	0.153	308,000.00	47,000.80	-	-	-	-	0.153	47,000.80
25	Անրան A500C դասի	մ3	0.295	25,800.00	7,611.00	-	-	-	-	0.295	7,611.00
26	Փոկաթանյակ	մ3	4,080	35,000.00	142,800.00	-	-	-	-	4,080	142,800.00
27	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	մ3	9,100	41,550.00	378,105.00	-	-	-	-	9,100	378,105.00
28	Փեթվածք անոթ	մ3	5,600	62,820.00	351,792.00	-	-	-	-	5,600	351,792.00
29	Երկաթբետոն քարտուղիների իրականացում B-12.5 դասի բետոնով	մ3	0.072	308,000.00	22,176.00	-	-	-	-	0.072	22,176.00
30	Անրան A500C դասի	տ	0.007	314,000.00	2,072.40	-	-	-	-	0.007	2,072.40
31	Անրան Ac1 դասի	տ	0.007	314,000.00	2,072.40	-	-	-	-	0.007	2,072.40
32	Պարսպան	մ3	8.68	22,460.00	194,952.80	-	-	-	-	8.68	194,952.80
33	Պարսպան շար անբեռնվածք ընդունող 200x200x400	տ	0.14	388,700.00	54,418.00	-	-	-	-	0.14	54,418.00
34	Պարսպան շար անբեռնվածք ամրամակրում	տ	0.14	308,000.00	43,120.00	-	-	-	-	0.14	43,120.00
35	Անրան A500C դասի	մ3	0.02	314,000.00	6,280.00	-	-	-	-	0.02	6,280.00
36	Անրան Ac1 դասի	մ3	3.2	64,630.00	206,816.00	-	-	-	-	3.2	206,816.00
37	Թեթև բետոն B-15 դասի	մ3	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00
38	Ստանդարտ 4	մ3	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00
39	ԵՐ Միանյակ իմամյան հեծան	մ3	3,555	1,104,000.00	3,924,388.80	-	-	-	-	3,555	3,924,388.80
40	Գրունտի փակում երակալատով	մ3	0.619	807,000.00	415,211.00	-	-	-	-	0.619	415,211.00
41	Փոկաթանյակ ծեղրով	մ3	2,303	600,000.00	1,381,800.00	-	-	-	-	2,303	1,381,800.00
42	Գրունտի երկրորդ խրամադրվածք	տ	2,135,000	700.00	1,494,500.00	-	-	-	-	2,135,000	1,494,500.00
43	Ավելորդ բևեռների բարձրում անկեղծաբանի վրա և տեղադրում 1կմ	մ3	3,882	165,600.00	642,859.20	-	-	-	-	3,882	642,859.20
44	Պարսպան շար անբեռնվածք ընդունող 200x200x400	մ3	22,600	8,120.00	183,512.00	-	-	-	-	22,600	183,512.00
45	Բազային խմի շերտ տողախումով	մ3	421,400	55,400.00	23,345,560.00	-	-	-	-	421,400	23,345,560.00
46	Բազային խմի շերտ տողախումով	մ3	24,800	71,960.00	1,784,608.00	-	-	-	-	24,800	1,784,608.00
47	Բազային խմի շերտ տողախումով	մ3	1,500	71,960.00	107,940.00	-	-	-	-	1,500	107,940.00
48	ԵՐ Միանյակ իմամյան հեծանի իրականացում B-20 դասի բետոնով	մ3	129,000	71,960.00	9,282,840.00	-	-	-	-	129,000	9,282,840.00
49	Անրան A500C դասի	տ	5,154	308,000.00	1,587,493.80	-	-	-	-	5,154	1,587,493.80
50	Անրան Ac1 դասի	տ	2,471	314,000.00	775,894.00	-	-	-	-	2,471	775,894.00
51	Ներդիր ընտանյակների տեղադրում 80x80x10	մ3	0.111	388,700.00	42,990.22	-	-	-	-	0.111	42,990.22
52	ԵՐ Միանյակ հասանքի սայլ -0.050 միջուկ	մ3	0.06	8,120.00	557,844.00	-	-	-	-	0.06	557,844.00
53	Բազային խմի շերտ տողախումով	մ3	68,700	62,820.00	4,315,734.00	-	-	-	-	68,700	4,315,734.00
54	ԵՐ Միանյակ սայլ բետոնացում B-12.5 դասի բետոնից	տ	2,135	388,700.00	829,952.24	-	-	-	-	2,135	829,952.24
55	Փոկաթե շերտերի ամրամակրում	տ	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00
56	Միանյակ շրջանակ	մ3	96,000	74,800.00	7,180,800.00	-	-	-	-	96,000	7,180,800.00
57	ԵՐ Միանյակ սյուների իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	168,300	74,800.00	12,588,840.00	-	-	-	-	168,300	12,588,840.00
58	ԵՐ Միանյակ պարզունակների իրականացում B-25 դասի բետոնով	մ3	197,300	74,800.00	14,756,040.00	-	-	-	-	197,300	14,756,040.00
59	ԵՐ Միանյակ քանիքի ամրամակրում B25 դասի բետոնով	տ	44,941	308,000.00	13,842,505.60	-	-	-	-	44,941	13,842,505.60
60	Անրան A500C դասի	մ3	11,422	314,000.00	3,586,570.80	-	-	-	-	11,422	3,586,570.80
61	Անրան Ac1 դասի	տ	0.482	388,700.00	187,508.86	-	-	-	-	0.482	187,508.86
62	Ներդիր ընտանյակների տեղադրում 80x80x10	մ3	0.009	308,000.00	197,233.20	-	-	-	-	0.009	197,233.20
63	Անրան A500C դասի	տ	0.020	314,000.00	6,217.20	-	-	-	-	0.020	6,217.20
64	Անրան Ac1 դասի	տ	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00
65	ԵՐ Միանյակ ստեղծան	մ3	3,560	74,800.00	266,288.00	-	-	-	-	3,560	266,288.00
66	ԵՐ Միանյակ ստեղծանի իրականացում B25 դասի բետոնով	մ3	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00

Գ/Բ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ, միավ	Քանակ	Միավորի սորձը	Ընդամենը	Պատկերում Ծավալ 7	Ընդամենը Թ-7x5	Ծավալ 9	Ընդամենը 10-9x5	Ծավալ 11-4-7+9 12-11x5
1	2	3	4	5	6					
22	Ամրան AS500C դասի	տ	0,419	308,000.00	129,144.40	-	-	-	-	129,144.40
23	Ամրան Ac1 դասի	տ	0,008	314,000.00	1,759.40	-	-	-	-	1,759.40
24	ապահովման մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում	տ	2,535	655,000.00	1,660,228.50	-	-	-	-	1,660,228.50
25	Մետաղական կոնստրուկցիաների երկշերտ ներսում տնտրմանով	100U2	0,659	194,800.00	121,655.46	-	-	-	-	121,655.46
	Պատեր			0.00						
21	Արտաքին պատերի շար ընձեռնառավաճք քրվներով	U3	45,960	22,460.00	1,032,281.60	-	-	-	-	1,032,281.60
22	Պատի շարվածքի անխմանություն	տ	0,460	388,700.00	178,802.00	-	-	-	-	178,802.00
23	Ամրան AS500C դասի	տ	0,460	308,000.00	141,680.00	-	-	-	-	141,680.00
24	Փղկրապատ	U3	1,126	25,800.00	29,061.12	-	-	-	-	29,061.12
25	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	U3	13,270	35,000.00	464,450.00	-	-	-	-	464,450.00
	Մետաղական ծանրաց			0.00						
26	Ծանկերի մետաղական կոնստրուկցիաներ տնտածում քթի	տ	20,031	655,000.00	13,120,174.00	-	-	-	-	13,120,174.00
27	Ալյակե ծանկ	U2	306,000	3,870.00	1,184,220.00	-	-	-	-	1,184,220.00
	Մետաղական ծանրաց			0.00						
28	Մետաղական կմակի տեղադրումն ապրվների համար	տ	2,535	655,000.00	1,660,435.00	-	-	-	-	1,660,435.00
29	Արտաքին պատերի շար ընձեռնառավաճք քրվներով	U3	45,960	22,460.00	1,032,281.60	-	-	-	-	1,032,281.60
30	Պատի շարվածքի անխմանություն	տ	0,460	388,700.00	178,802.00	-	-	-	-	178,802.00
31	Ամրան AS500C դասի	տ	0,460	308,000.00	141,680.00	-	-	-	-	141,680.00
32	Փղկրապատ	U3	1,126	25,800.00	29,061.12	-	-	-	-	29,061.12
33	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	U3	13,270	35,000.00	464,450.00	-	-	-	-	464,450.00
	Պարպախ									
3	Պարպախ շար պնդաքրվներով	U3		22,460.00				13.2	296,472.00	296,472.00
3	Պատի շարվածքի անխմանություն	տ		388,700.00				0.21	81,827.00	81,827.00
3	Ամրան AS500C դասի	տ		308,000.00				0.21	84,680.00	84,680.00
3	Ամրան Ac1 դասի	տ		314,000.00				0.03	9,420.00	9,420.00
3	Թեթև բետոն B-15 դասի	U3		64,630.00				4.9	316,687.00	316,687.00
	Ալյակեպատ լուսանց									
Ե	Ալյակեպատ լուսանցի երկրորդ լոկի գնդեթան միտրամ, ալյուսինե կարկաստ վրա, երկու շերտ 8 սմ հաստությամբ թեթևած ալյուսիններով	U2		145,000.00				108	15,660,000.00	15,660,000.00
	Մասնաշենք 3				0.00					
	ԵՄ ԴԱՅԻՆՈՒԹՅԱՆ ՀԵՄԱՆ				0.00					
1	Գրունտի միավոր էքսվանտով	100U3	3,356	1,104,000.00	3,704,692.80	-	-	-	-	3,704,692.80
2	Գրունտի բնորոշ ձեռքով	100U3	0,709	507,000.00	359,461.00	-	-	-	-	359,461.00
3	Գրունտի երկնք խրամախրներում	100U3	1,740	600,000.00	1,044,000.00	-	-	-	-	1,044,000.00
3	Ալյակերի բնադրի բարձրած արհեստագործի կրա և տեղադրում 1կմ	տ	2214,000	700.00	1,549,800.00	-	-	-	-	1,549,800.00
5	Պատերի, հիմքերի և քանդակների կողմից հիմնադրված 2 շերտ բետոնի բարակ	100U2	3,642	165,600.00	603,115.20	-	-	-	-	603,115.20
6	Բազալտե հիմն շերտ տեղադրումով	U3	20,100	8,120.00	163,212.00	-	-	-	-	163,212.00
6	Բուսաբետոնի իրականացում B-15 դասի բետոնից	U3	383,370	55,400.00	21,792,698.00	-	-	-	-	21,792,698.00
9	ԵՄ ԴԱՅԻՆՈՒԹՅԱՆ ՀԵՄԱՆ	U3	126,700	71,950.00	9,117,332.00	-	-	-	-	9,117,332.00
10	Ամրան AS500C դասի	տ	7,435	308,000.00	2,290,987.60	-	-	-	-	2,290,987.60
11	Ամրան Ac1 դասի	տ	3,377	314,000.00	1,040,115.20	-	-	-	-	1,040,115.20
12	Լեռնի ընտանիքի տեղադրում 80x80x10	տ	0,129	388,700.00	50,035.69	-	-	-	-	50,035.69
	ԵՄ ԴԱՅԻՆՈՒԹՅԱՆ ՀԵՄԱՆ				0.00					
13	Բազալտե հիմն շերտ տեղադրումով	U3	67,800	8,120.00	548,912.00	-	-	-	-	548,912.00
14	ԵՄ ԴԱՅԻՆՈՒԹՅԱՆ ՀԵՄԱՆ	U3	67,600	69,000.00	4,664,400.00	-	-	-	-	4,664,400.00
15	Փղկների շերտերի անխմանություն	տ	2,101	388,700.00	816,697.57	-	-	-	-	816,697.57
	Միանյութ շերտերի անխմանություն				0.00					
16	ԵՄ ԴԱՅԻՆՈՒԹՅԱՆ ՀԵՄԱՆ	U3	29,700	74,800.00	2,221,560.00	-	-	-	-	2,221,560.00
17	ԵՄ ԴԱՅԻՆՈՒԹՅԱՆ ՀԵՄԱՆ	U3	110,800	74,800.00	8,267,840.00	-	-	-	-	8,267,840.00
18	ԵՄ ԴԱՅԻՆՈՒԹՅԱՆ ՀԵՄԱՆ	U3	64,600	74,800.00	4,854,520.00	-	-	-	-	4,854,520.00
19	Ամրան AS500C դասի	տ	24,595	308,000.00	7,572,118.40	-	-	-	-	7,572,118.40
20	Ամրան Ac1 դասի	տ	4,841	314,000.00	1,512,614.00	-	-	-	-	1,512,614.00
21	Լեռնի ընտանիքի տեղադրում 80x80x10	տ	0,486	388,700.00	189,061.64	-	-	-	-	189,061.64
22	Պարպախի մետաղական կոնստրուկցիաներ	տ	2,376	388,700.00	921,551.20	-	-	-	-	921,551.20
23	Արտաքին պատերի շար ընձեռնառավաճք քրվներով	U3	97,520	22,460.00	2,190,299.20	-	-	-	-	2,190,299.20
24	Պատի շարվածքի անխմանություն	տ	0,086	388,700.00	33,311.59	-	-	-	-	33,311.59
25	Ամրան AS500C դասի	տ	0,079	308,000.00	24,362.80	-	-	-	-	24,362.80
26	Ամրան Ac1 դասի	տ	0,007	314,000.00	2,072.40	-	-	-	-	2,072.40
27	Փղկրապատ	U3	4,300	25,800.00	110,940.00	-	-	-	-	110,940.00
28	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	U3	25,200	35,000.00	882,000.00	-	-	-	-	882,000.00

Հ/Գ	Սնվատանցների անվանումը	Համար միավ.	Բաժնակ 4	Միավորի արժեքը 5	Ընդամենը 6	Պակասում Ընդամենը 7	Ընդամենը 9	Սկզբնական Ընդամենը 10-9x5	Ընդամենը 11-4-7+9	Ընդամենը 12-11x5
1	2	3	4	5	6	7	9	10-9x5	11-4-7+9	12-11x5
29	Փնթգյան անոթիտ	ԱՅ	68,300	41,550.00	2,837,865.00	-	68,300	-	68,300	2,837,865.00
30	Երկաթեծունե բարակորկերի իրականացում B-12.5 դասի բետոնով	ԱՅ	3,800	69,000.00	262,200.00	-	-	-	3,800	262,200.00
31	Ամրան AS500C դասի	տ	0.072	308,000.00	22,176.00	-	-	-	0.072	22,176.00
32	Ամրան Ac1 դասի	տ	0.007	314,000.00	2,072.40	-	-	-	0.007	2,072.40
33	Պարապետ	ԱՅ	-	22,460.00	-	-	0.72	218,311.20	9,720	218,311.20
34	Պարապետ շատ անհատականությամբ 200ան հատապայման	տ	-	388,700.00	-	-	0.15	58,305.00	0.150	58,305.00
35	Պարապետ շատ անհատականությամբ 200ան հատապայման	տ	-	308,000.00	-	-	0.15	40,200.00	0.150	46,200.00
36	Ամրան AS500C դասի	տ	-	314,000.00	-	-	0.02	6,280.00	0.020	6,280.00
37	Ամրան Ac1 դասի	տ	-	64,530.00	-	-	3.6	232,668.00	3.600	232,668.00
38	Բեթոն բետոն B-15 դասի	ԱՅ	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Սամառացիք 2	ԱՅ	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Բ/Բ միանույն ինժեանյն հեծան	ԱՅ	125,700	55,400.00	6,963,780.00	-	-	-	125,700	6,963,780.00
41	Հատակների տակ քուտարբետոնի որմնակարիսի իրականացում B-15 դասի բետոնից	1000Ա3	5,821	1,104,000.00	6,426,494.40	-	-	-	5,821	6,426,494.40
42	Գրունտի մշակում էքսկավատորով	1000Ա3	1,418	507,000.00	718,926.00	-	-	-	1,418	718,926.00
43	Գրունտի ցամաքում ձեռքով	1000Ա3	4,501	600,000.00	2,700,600.00	-	-	-	4,501	2,700,600.00
44	Գրունտի երկթե խրամուղիներում	տ	4008.000	700.00	2,805,600.00	-	-	-	4008.000	2,805,600.00
45	Ավելորդ բևառոյի քարեում անհնարաբանի վրա և տեղադրում 1կմ	1000Ա2	14,845	165,600.00	2,458,332.00	-	-	-	14,845	2,458,332.00
46	Պարապետ ինժեանյն շինարարական	ԱՅ	43,000	8,120.00	349,160.00	-	-	-	43,000	349,160.00
47	Բետոն նախապատրաստման շինարարական B-7.5 դասի բետոնից	ԱՅ	17,200	35,000.00	602,000.00	-	-	-	17,200	602,000.00
48	Բետոնաբետոն իրականացում B-15 դասի բետոնից	ԱՅ	801,200	55,400.00	44,386,480.00	-	-	-	801,200	44,386,480.00
49	Բ/Բ միանույն ինժեանյն սալի բետոնացում B-20 դասի բետոնից	ԱՅ	138,400	71,860.00	9,959,264.00	-	-	-	138,400	9,959,264.00
50	Բ/Բ միանույն ինժեանյն հեծանների իրականացում B-20 դասի բետոնով	ԱՅ	112,000	71,860.00	8,059,520.00	-	-	-	112,000	8,059,520.00
51	Ամրան AS500C դասի	տ	26,084	308,000.00	8,051,227.20	-	-	-	26,084	8,051,227.20
52	Ամրան Ac1 դասի	տ	3,208	314,000.00	1,007,343.40	-	-	-	3,208	1,007,343.40
53	Լեռնորդ բետոնների տեղադրում 80x80x10	տ	0,109	388,700.00	42,212.82	-	-	-	0,109	42,212.82
54	Բ/Բ միանույն հատակի սալ -0.050 միջուրում	ԱՅ	192,600	8,120.00	1,563,912.00	-	-	-	192,600	1,563,912.00
55	Բ/Բ միանույն սալի բետոնացում B-12.5 դասի բետոնից	ԱՅ	192,600	69,000.00	13,281,400.00	-	-	-	192,600	13,281,400.00
56	Երկաթե շարժերի ամրանագործում	տ	5,848	388,700.00	2,326,797.07	-	-	-	5,848	2,326,797.07
57	Միանույն շրջանակ	ԱՅ	-	-	0.00	-	-	-	-	-
58	Բ/Բ միանույն սրվանի իրականացում B-25 դասի բետոնով	ԱՅ	64,000	74,800.00	4,787,200.00	-	-	-	64,000	4,787,200.00
59	Բ/Բ միանույն անհատական իրականացում B-25 դասի բետոնով	ԱՅ	44,000	74,800.00	3,485,600.00	-	-	-	44,000	3,485,600.00
60	Ամրան AS500C դասի	տ	25,678	308,000.00	7,908,064.80	-	-	-	25,678	7,908,064.80
61	Ամրան Ac1 դասի	տ	6,076	314,000.00	1,908,367.80	-	-	-	6,076	1,908,367.80
62	Լեռնորդ բետոնների տեղադրում 80x80x10	տ	1,393	308,700.00	543,674.89	-	-	-	1,393	543,674.89
63	Ֆեռմայի մետաղական կոնստրուկցիաներ	տ	42,210	655,000.00	27,647,812.00	-	-	-	42,210	27,647,812.00
64	Ֆեռմայի կապի մետաղական կոնստրուկցիաներ	տ	23,985	655,000.00	15,513,675.00	-	-	-	23,985	15,513,675.00
65	Գրունտաբետոն կապի մետաղական կոնստրուկցիաներ	տ	4,524	655,000.00	2,963,220.00	-	-	-	4,524	2,963,220.00
66	Լեռնորդ բետոնների տեղադրում կոնստրուկցիաներ	տ	3,104	655,000.00	2,034,626.50	-	-	-	3,104	2,034,626.50
67	Մետաղական հարթակի կոնստրուկցիաներ	տ	1,958	655,000.00	1,282,686.50	-	-	-	1,958	1,282,686.50
68	Բ/Բ միանույն ծանկի սալի իրականացում B-25 դասի բետոնով	ԱՅ	189,000	74,800.00	14,137,200.00	-	-	-	189,000	14,137,200.00
69	Ամրան AS500C դասի	տ	14,419	308,000.00	4,570,011.60	-	-	-	14,419	4,570,011.60
70	Ամրան Ac1 դասի	տ	0,102	314,000.00	31,802.40	-	-	-	0,102	31,802.40
71	Արտաքին պատերի շատ ցանցառվածք-բլոկներով 20072007400	ԱՅ	100,520	22,460.00	2,257,679.20	-	-	-	100,520	2,257,679.20
72	Պարապետ շատ անհատականությամբ 200ան հատապայման	տ	3,010	388,700.00	1,169,909.26	-	-	-	3,010	1,169,909.26
73	Փորձարարական	տ	3,010	308,000.00	927,016.40	-	-	-	3,010	927,016.40
74	Բեթոն բետոն B-7.5 դասի	ԱՅ	6,080	25,000.00	149,084.00	-	-	-	6,080	149,084.00
75	Փնթգյան անոթիտ	ԱՅ	91,800	35,000.00	3,213,000.00	-	-	-	91,800	3,213,000.00
76	Երկաթեծունե բարակորկերի իրականացում B-12.5 դասի բետոնով	ԱՅ	2,610	41,550.00	9,390,300.00	-	-	-	2,610	9,390,300.00
77	Ամրան AS500C դասի	տ	1,800	69,000.00	262,200.00	-	-	-	1,800	262,200.00
78	Ամրան Ac1 դասի	տ	0,072	308,000.00	22,176.00	-	-	-	0,072	22,176.00
79	Սամառացիք 1	տ	0,007	314,000.00	2,072.40	-	-	-	0,007	2,072.40
80	Բ/Բ միանույն ինժեանյն հեծան	ԱՅ	-	-	0.00	-	-	-	-	-
81	Գրունտի մշակում էքսկավատորով	1000Ա3	6,860	1,104,000.00	7,573,440.00	-	-	-	6,860	7,573,440.00
82	Գրունտի ցամաքում ձեռքով	1000Ա3	2,112	507,000.00	1,070,784.00	-	-	-	2,112	1,070,784.00
83	Գրունտի երկթե խրամուղիներում	1000Ա3	5,848	600,000.00	3,508,800.00	-	-	-	5,848	3,508,800.00
84	Ավելորդ բևառոյի քարեում անհնարաբանի վրա և տեղադրում 1կմ	տ	1958,000	700.00	1,370,600.00	-	-	-	1958,000	1,370,600.00

Հ/Բ	Անվանում	Չափ, միավոր	Բաժնակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում Ծավալ 7	Ընդամենը 8-7-5	Սկզբնական Ծավալ 9	Ընդամենը 10-9-5	Երկրորդ Ծավալ 11-4-7-9	Ընդամենը 12-11-5
5	Պատերի, հիմքերի և գույքակների կրկնյա ինդուկցիայացում 2 շնորհ բնութի, բաժնի	100/2	4	14,845	165,000.00	-	-	-	-	14,845	2,454,332.00
6	Բազալիտի խմբի շնորհ տեղումնային	Ա3	66,300	8,120.00	538,356.00	-	-	-	-	66,300	538,356.00
7	Բնութի և անասնաբուժության շնորհ B-7.5 դասի բնութի	Ա3	33,400	35,000.00	1,169,000.00	-	-	-	-	33,400	1,169,000.00
8	Քրոսպոնտի ինդուկցիայացում B-15 դասի բնութի	Ա3	576,014	55,400.00	31,911,175.00	-	-	-	-	576,014	31,911,175.00
9	Հատկապես տակ բուսականության ինդուկցիայացում B-15 դասի բնութի	Ա3	249,300	55,400.00	13,811,220.00	-	-	-	-	249,300	13,811,220.00
10	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-20 դասի բնութի	Ա3	168,000	71,950.00	12,089,280.00	-	-	-	-	168,000	12,089,280.00
11	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-20 դասի բնութի	Ա3	153,300	71,950.00	11,031,468.00	-	-	-	-	153,300	11,031,468.00
12	Անվան A500C դասի Անվան A-1 դասի	տ	41,624	308,000.00	12,820,161.20	-	-	-	-	41,624	12,820,161.20
13	Լեռնային լեռնային տեղումնային 80x80x10	տ	0.125	388,700.00	48,470.89	-	-	-	-	0.125	48,470.89
14	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-20 դասի բնութի	Ա3	204,500	8,120.00	1,660,540.00	-	-	-	-	204,500	1,660,540.00
15	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-20 դասի բնութի	Ա3	131,400	69,000.00	9,069,000.00	-	-	-	-	131,400	9,069,000.00
16	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-20 դասի բնութի	տ	4,084	314,000.00	1,282,376.00	-	-	-	-	4,084	1,282,376.00
17	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-20 դասի բնութի	տ	219,100	71,950.00	15,768,436.00	-	-	-	-	219,100	15,768,436.00
18	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-20 դասի բնութի	տ	18,767	308,700.00	7,294,577.42	-	-	-	-	18,767	7,294,577.42
19	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-20 դասի բնութի	տ	0.654	388,700.00	254,385.28	-	-	-	-	0.654	254,385.28
20	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-20 դասի բնութի	Ա3	71,300	69,000.00	4,919,700.00	-	-	-	-	71,300	4,919,700.00
21	Անվան A500C դասի	տ	27,104	308,000.00	17,753,251.00	-	-	-	-	27,104	17,753,251.00
22	Միանյութ շնորհային	Ա3	117,500	74,800.00	8,789,000.00	-	-	-	-	117,500	8,789,000.00
23	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	107,400	74,800.00	8,033,520.00	-	-	-	-	107,400	8,033,520.00
24	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	66,160	308,000.00	20,377,280.00	-	-	-	-	66,160	20,377,280.00
25	Անվան A500C դասի	տ	12,117	314,000.00	3,804,706.00	-	-	-	-	12,117	3,804,706.00
26	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	1,883	388,700.00	731,727.75	-	-	-	-	1,883	731,727.75
27	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	5,420	655,000.00	3,540,100.00	-	-	-	-	5,420	3,540,100.00
28	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	24,262	655,000.00	15,891,810.00	-	-	-	-	24,262	15,891,810.00
29	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	36,800	655,000.00	24,104,000.00	-	-	-	-	36,800	24,104,000.00
30	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	8,147	655,000.00	5,336,285.00	-	-	-	-	8,147	5,336,285.00
31	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	28,417	655,000.00	18,613,135.00	-	-	-	-	28,417	18,613,135.00
32	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	6,369	655,000.00	4,171,695.00	-	-	-	-	6,369	4,171,695.00
33	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	3,207	655,000.00	2,100,585.00	-	-	-	-	3,207	2,100,585.00
34	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	5,176	655,000.00	3,390,043.50	-	-	-	-	5,176	3,390,043.50
35	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	5,937	655,000.00	3,888,866.00	-	-	-	-	5,937	3,888,866.00
36	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	655,000.00	655,000.00	426,276.00	-	-	-	-	655,000.00	426,276.00
37	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	293,700	74,800.00	21,968,760.00	-	-	-	-	293,700	21,968,760.00
38	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	20,657	308,000.00	6,362,263.60	-	-	-	-	20,657	6,362,263.60
39	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	526,900	22,460.00	11,813,960.00	-	-	-	-	526,900	11,813,960.00
40	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	132,200	22,460.00	2,969,212.00	-	-	-	-	132,200	2,969,212.00
41	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	5,892	388,700.00	2,290,337.01	-	-	-	-	5,892	2,290,337.01
42	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	5,838	308,000.00	1,796,104.00	-	-	-	-	5,838	1,796,104.00
43	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	0.054	314,000.00	17,050.20	-	-	-	-	0.054	17,050.20
44	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	12,253	25,000.00	316,127.40	-	-	-	-	12,253	316,127.40
45	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	157,267	35,000.00	5,505,395.00	-	-	-	-	157,267	5,505,395.00
46	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	398,100	41,550.00	16,541,055.00	-	-	-	-	398,100	16,541,055.00
47	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	3,860	69,000.00	266,340.00	-	-	-	-	3,860	266,340.00
48	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	0.072	308,000.00	22,176.00	-	-	-	-	0.072	22,176.00
49	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	0.007	314,000.00	2,072.40	-	-	-	-	0.007	2,072.40
50	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	տ	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	0.00	0.00
51	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	57,800	62,820.00	3,630,996.00	-	-	-	-	57,800	3,630,996.00
52	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	97,900	50,730.00	4,966,487.00	-	-	-	-	97,900	4,966,487.00
53	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	19,800	71,950.00	1,424,808.00	-	-	-	-	19,800	1,424,808.00
54	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	90,100	61,870.00	5,574,487.00	-	-	-	-	90,100	5,574,487.00
55	Երբ միանյութ ինդուկցիայացում B-25 դասի բնութի	Ա3	23,100	71,950.00	1,662,276.00	-	-	-	-	23,100	1,662,276.00

№/Ա	Անվանումներ	Տարի միավոր	Բաժնի 4	Միավորի արժեք	Ընդամենը	Դավանեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Տարի 7	Ընդամենը 8=7*5	Տարի 9	Ընդամենը 10=9*5	Տարի 11=4+7+9	Ընդամենը 12=11*5
1	2	3	4	5	6						
6	որտ աղյուսին, թողնել առաջի 10 մմ հաստ.	100/2	25,000	69,000.00	1,725,000.00					25,000	1,725,000.00
7	Արտադրված որտ ապակեխաթերով .	100/2	90,700	64,530.00	5,861,941.00					90,700	5,861,941.00
8	որտ համադրվող վառարկող	100/2	20,800	33,980.00	704,704.00					20,800	704,704.00
9	Դրո Արտադրված ապակեխաթերով կտրվող	100/2	3,200	69,000.00	220,800.00						
	Հատվածներ				0.00					3,200	220,800.00
	1				0.00						
10	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով	100/2	4,549	184,600.00	839,745.40					4,549	839,745.40
11	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	4,549	147,500.00	670,877.50					4,549	670,877.50
12	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով	100/2	4,549	2,122,000.00	9,652,978.00					4,549	9,652,978.00
1	2										
1	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով	100/2	14,032	184,600.00	2,590,307.20					14,032	2,590,307.20
2	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	14,032	147,500.00	2,069,720.00					14,032	2,069,720.00
3	Մոտոմեխանիզմներ իրազմանով 16մմ	100/2	14,032	138,900.00	1,943,432.00					14,032	1,943,432.00
4	Լարվածներ 27մմ	100/2	14,032	378,000.00	5,304,096.00					14,032	5,304,096.00
5	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	14,032	479,700.00	6,731,150.40					14,032	6,731,150.40
6	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով	100/2	18,538	184,600.00	3,422,114.80					18,538	3,422,114.80
7	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 30մմ հաստությամբ	100/2	18,538	138,500.00	2,567,513.00					18,538	2,567,513.00
8	կլիպային հատակ/հարթված շերտի իրազմանով 10 մմ	100/2	18,538	830,000.00	15,386,540.00					18,538	15,386,540.00
9	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով	100/2	1,764	184,600.00	325,834.40					1,764	325,834.40
10	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	1,764	147,500.00	260,190.00					1,764	260,190.00
11	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով 10 մմ	100/2	1,764	1,199,000.00	2,115,036.00					1,764	2,115,036.00
12	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով	100/2	3,396	184,600.00	626,301.60					3,396	626,301.60
13	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	3,396	147,500.00	500,910.00					3,396	500,910.00
14	Ստանդարտիզացված շերտի իրազմանով 6մմ	100/2	3,396	923,000.00	3,134,508.00					3,396	3,134,508.00
15	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով	100/2	0,119	184,600.00	21,967.40					0,119	21,967.40
16	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	0,119	1,475,000.00	175,525.00					0,119	175,525.00
17	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով 10 մմ	100/2	0,119	1,475,000.00	175,525.00					0,119	175,525.00
18	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով	100/2	0,099	184,600.00	18,275.40					0,099	18,275.40
19	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	0,099	147,500.00	14,602.50					0,099	14,602.50
20	Լարվածներ 27մմ	100/2	0,099	378,000.00	37,422.00					0,099	37,422.00
21	Փայտե տեղադրված/կտրված 20մմ	100/2	0,099	479,700.00	47,490.30					0,099	47,490.30
22	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով 15մմ	100/2	0,272	2,122,000.00	577,184.00					0,272	577,184.00
23	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	8,562	479,700.00	4,107,191.40					8,562	4,107,191.40
24	կլիպային հատակ/հարթված շերտի իրազմանով 10 մմ	100/2	8,562	830,000.00	7,106,460.00					8,562	7,106,460.00
25	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով	100/2	0,752	184,600.00	138,519.20					0,752	138,519.20
26	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	0,752	147,500.00	110,826.00					0,752	110,826.00
27	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով 10 մմ	100/2	0,752	1,199,000.00	901,648.00					0,752	901,648.00
28	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով	100/2	2,069	184,600.00	381,937.40					2,069	381,937.40
29	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 30մմ հաստությամբ	100/2	2,069	147,500.00	305,177.50					2,069	305,177.50
30	կլիպային հատակ/հարթված շերտի իրազմանով 10 մմ	100/2	2,069	830,000.00	1,717,270.00					2,069	1,717,270.00
31	Հիդրոմեխանիզմներ իրազմանով	100/2	0,293	184,600.00	54,087.80					0,293	54,087.80
32	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	0,293	147,500.00	43,217.50					0,293	43,217.50
33	Ստանդարտիզացված շերտի իրազմանով 6մմ	100/2	0,293	923,000.00	270,436.00					0,293	270,436.00
34	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	0,353	147,500.00	52,067.50					0,353	52,067.50
35	Փայտե տեղադրված 20մմ	100/2	35,300	18,470.00	651,991.00					35,300	651,991.00
36	Ցանկանալի հարթված շերտի իրազմանով 40մմ հաստությամբ	100/2	1,416	147,500.00	208,860.00					1,416	208,860.00

Հ/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավ. 3	Քանակ 4	Միավորի արժեքը 5	Ընդամենը 6	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ծավալ 7	Ծավալ 8	Ծավալ 9	Ծավալ 10	Ծավալ 11	Ծավալ 12
1	2									1144-749	12-1165
84	Բազային բառակների հրավանագում 50 մմ սպեկով	u2	184,500	23,990.00	4,426,155.00	-	-	-	-	184,500	4,426,155.00
85	Սետալական կմեղի քիւս մ. տուֆե երեւապատում 30 մմ	u2	102,100	21,220.00	2,166,562.00	-	-	-	-	102,100	2,166,562.00
86	Երեւապատում ցւնց	u	2,240	101,570.00	227,466.32	-	-	-	-	2,240	227,466.32
87	Երեւապատում ցւնց 94 Bp1 150x150	u2	4764,900	1,475.00	7,028,227.50	-	-	-	-	4764,900	7,028,227.50
88	Պարագլանների առակն քարեղներ թռկան 10մմ	u2	13,800	6,000.00	82,800.00	-	-	-	-	13,800	82,800.00
89	Պատերի շնորհմեղապատում 50 մմ հաստ. քարեղ եւնոգեղեղական բարակեղ	u2	5122,000	1,670.00	8,553,740.00	-	-	-	-	5122,000	8,553,740.00
90	Վերաբերի շարակեղեղ	u2	165,000	2,300.00	379,500.00	-	-	-	-	165,000	379,500.00
91	Տախտակաւի կառուցում և քարտում	100u2	12,939	147,500.00	1,907,175.00	-	-	-	-	12,939	1,907,175.00
92	Միջնորմեր										
93	Միջնորմերի շար 100 մմ հաստ. թեթև. բրնկով 27x9.0u2	u3	27,900	26,750.00	746,325.00	-	-	-	-	27,900	746,325.00
94	Միջնորմերի շար 200 մմ հաստ. թեթև. բրնկով 177.0u2	u3	35,400	22,460.00	795,084.00	-	-	-	-	35,400	795,084.00
95	Թեթև. բնուն B-7.5 դասի	u3	15,850	35,000.00	554,750.00	-	-	-	-	15,850	554,750.00
96	Օրպիտիտայան հրանների կառուցում										
96	Պատի շար 100 մմ հաստ. թեթև. բրնկով	u3	8,000	26,750.00	214,000.00	-	-	-	-	8,000	214,000.00
96	Թեթև. բնուն B-7.5 դասի	u3	2,000	35,000.00	70,000.00	-	-	-	-	2,000	70,000.00
97	Պատի շարակեղի անվանագում	u	0,035	388,700.00	13,404.50	-	-	-	-	0,035	13,404.50
98	Անրան A-1 դասի	u	0,035	314,000.00	10,990.00	-	-	-	-	0,035	10,990.00
99	Օրպիտիտայան բրնկի ծածկեղ "օրսո", 0.55 մմ զրնակեղի հարթ թիթեղից	u2	1,600	6,000.00	9,600.00	-	-	-	-	1,600	9,600.00
100	Արտաքին աստիճանակաւնայակ										
100	Արտաքին աստիճանակաւնայակ երեւապատում քարեղան 30 մմ սպեկով	u2	88,700	21,220.00	1,882,214.00	-	-	-	-	88,700	1,882,214.00
101	Թեթևադասի երեւապատում քարեղան սպեկով 30 մմ	u2	26,300	21,220.00	558,086.00	-	-	-	-	26,300	558,086.00
102	Աստիճանների ընդարձակ քարեղի տեղադրում h 600 մմ , չունադատող մետաղից հարեղեղ	u	10,000	23,080.00	230,800.00	-	-	-	-	10,000	230,800.00
103	Պոլիպրոթիտան ծածկեղի մետաղական կարկանդակաւնայակ	u2	0,062	655,000.00	40,348.00	-	-	-	-	0,062	40,348.00
104	Պոլիպրոթիտան ծածկեղ	u2	30,800	5,820.00	179,256.00	-	-	-	-	30,800	179,256.00
107	Վերելակի մետաղում 1000 կգ բերուկադասի. 1մկմի աղադասի. 2100x1100 երկուսի անվանագում. լամպ բարակեղ 1200	կ-տ	1,000	21,226,000.00	21,226,000.00	-	-	-	-	1,000	21,226,000.00
Աստիճանների անվանագում ծածկեղ											
1,4,6-րդ մասնաշենքերի աստիճաններ և հիմքեր											
Հ	Հեծապատի հիմքերի հրավանագում B-25 դասի բնունից	uՔ		74800			5.14		384,172.80	5.14	384,172.80
Հ	Անրան A500C	u		308000			0.27		83,207.31	0.27	83,207.31
Հ	Անրան A240	u		308000			0.12		36,449.34	0.12	36,449.34
Հ	Աստիճանների հիմքերի հրավանագում B-25 դասի բնունից	uՔ		74800			3.92		293,515.20	3.92	293,515.20
Հ	Անրան A300C	u		308000			0.21		63,571.94	0.21	63,571.94
Հ	Անրան A240	u		308000			0.06		18,566.32	0.06	18,566.32
4-րդ մասնաշենքի վերելակի եղանակ											
Հ	Բազային հիմքի նախապատրաստական շենտ	uՔ		8120			0.80		6,496.00	0.80	6,496.00
Հ	Բետոն նախապատրաստական շենտ B-7.5 դասի բնունից	uՔ		35000			0.80		28,000.00	0.80	28,000.00
Հ	Վերելակի եղանակի հրավանագում B-25 դասի բնունից	uՔ		74800			4.50		336,600.00	4.50	336,600.00
Հ	Անրան A500C	u		308000			0.43		133,487.20	0.43	133,487.20
Հ	Անրան A240	u		314000			0.01		3,548.20	0.01	3,548.20
Հ	Հրանի պատերի շար 20 մմ հաստ խարամաբետոն բրնկեղից	uՔ		22180			14.20		314,956.00	14.20	314,956.00
Հ	Թեթև. Բետոն պատերի մեջ B-7.5 դասի	uՔ		35000			10.65		372,750.00	10.65	372,750.00
Հ	Միանույն գոտիների և քարակրկների հրավանագում B-25 դասի	uՔ		74800			1.70		127,160.00	1.70	127,160.00
Հ	Անրան A500C	u		308000			0.31		95,141.20	0.31	95,141.20
Հ	Անրան A240	u		314000			0.05		15,511.60	0.05	15,511.60
4,5,6-րդ մասնաշենքերի պարավանների ակնագում											
Հ	Հրանի պատերի շար 20 մմ հաստ խարամաբետոն բրնկեղից	uՔ		22180			14.48		321,166.40	14.48	321,166.40
Հ	Միանույն գոտիների և քարակրկների հրավանագում B-25 դասի	uՔ		74800			7.00		623,600.00	7.00	623,600.00
Հ	Անրան A500C	u		308000			0.20		61,600.00	0.20	61,600.00
Հ	Անրան A240	u		314000			0.04		11,166.33	0.04	11,166.33
Հ	Անրանի շարակում օտ10 և 1000մմ	հաստ		190			103.33		19,633.33	103.33	19,633.33
Հ	Անրանի շարակում օտ14 և 1500մմ	հաստ		370			160.00		59,200.00	160.00	59,200.00
Հ	Պոլիպրոթիտան շարակի ներսուկում անցեղում	uՔ		500000			0.01		5,000.00	0.01	5,000.00
4,5,6-րդ մասնաշենքերի տակիներ											
Հ	Խարամե շենտ թեթևադասի հիմքի գեղեկապատում	uՔ		9629			211.64		2,037,881.56	211.64	2,037,881.56
Հ	Գ/ա Խարամե շենտի հրավանագում 30 մմ հաստ	uՔ		1475			1924.00		2,837,900.00	1,924.00	2,837,900.00
Հ	Անրանի ցւնց 8x1 օձ 200x200	uՔ		420			962.00		404,040.00	962.00	404,040.00
Հ	Անրանի ցւնց 8x1 օձ 150x150	uՔ		1475			962.00		1,418,950.00	962.00	1,418,950.00
Հ	Բոլորշենտի թարմը /տառնա/ կամ նմանադասի	uՔ		517			962.00		497,364.00	962.00	497,364.00

Գ/Դ	Անվանումներ, անվանումներ	Տար. միավ.	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում Ընդամենը	Մնացորդ Ընդամենը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8-9-15	10-11-15
1.4-րդ մասնաշենքերի ռեկոնստրուկցիայի աշխատանքներ								
Գ	Ե/Բ ժապավենային հիմքերի հրականացում քելորատիվ պատերի տակ	մ²		74800			291,720.00	291,720.00
Գ	Ե/Բ ժապավենային հիմքերի հրականացում Բ-25 դասի	մ²		74800			104,720.00	104,720.00
Գ	Ամրամ A300C	մ²		308000			181,804.80	181,804.80
Գ	Ամրամ A240	մ²		314000			54,950.00	54,950.00
1-ին մասնաշենքերի ֆերմաներ								
Գ	Ֆերմաների հորիզոնական կամարի հրականացում	տ		277500			10,325,775.00	10,325,775.00
Ե	Ընկեր 16	գծմ		9560			1,893,196.80	1,893,196.80
Գ	Պողպատե թիթեղ 20 մմ	տ		388700			859,244.67	859,244.67
Ե	Երկրամր 26 51 կամարամանների համար	գծմ		20900			24,139,500.00	24,139,500.00
Ե	Ֆերմաների մետաղական կրկնադուլկիաների ներկում Սիտոններով	տ		18800			699,548.00	699,548.00
2-րդ մասնաշենքերի ֆերմաներ								
Գ	Ֆերմաների հորիզոնական կամարի հրականացում	տ		277500			5,722,050.00	5,722,050.00
Ե	Ընկեր 10	գծմ		6020			861,871.36	861,871.36
Գ	Պողպատե թիթեղ 20 մմ	տ		388700			215,290.38	215,290.38
Ե	Երկրամր 23 51 կամարամանների համար	գծմ		18600			13,596,600.00	13,596,600.00
Ե	Ֆերմաների մետաղական կրկնադուլկիաների ներկում Սիտոններով	տ		18800			387,655.00	387,655.00
Ապրուտ համալիրի մասնաշենքի ներքին ջրամատակարարման ցանց								
1	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ32մմ	գմ	40,000	6,460.00	258,400.00	-	-	258,400.00
2	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ20մմ	գմ	40,000	4,900.00	196,000.00	-	-	196,000.00
3	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ32մմ	գմ	40,000	3,890.00	147,600.00	-	-	147,600.00
4	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ20մմ	գմ	15,000	4,150.00	62,250.00	-	-	62,250.00
5	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ50մմ	գմ	110,000	2,580.00	283,800.00	-	-	283,800.00
6	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ32մմ	գմ	110,000	2,320.00	253,000.00	-	-	253,000.00
7	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ25մմ	գմ	110,000	2,120.00	233,200.00	-	-	233,200.00
8	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ20մմ	գմ	160,000	1,940.00	310,400.00	-	-	310,400.00
9	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ15մմ	գմ	340,000	1,870.00	567,800.00	-	-	567,800.00
10	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ25մմ	հատ	4,000	5,070.00	20,280.00	-	-	20,280.00
11	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ20մմ	հատ	4,000	4,150.00	16,600.00	-	-	16,600.00
12	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ15մմ	հատ	12,000	2,300.00	27,600.00	-	-	27,600.00
13	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ15մմ	հատ	145,000	1,850.00	268,250.00	-	-	268,250.00
14	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ32մմ	հատ	21,000	11,930.00	251,730.00	-	-	251,730.00
15	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ25մմ	հատ	41,000	10,150.00	416,150.00	-	-	416,150.00
16	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ13մմ	հատ	1,000	30,460.00	30,460.00	-	-	30,460.00
17	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ80մմ	հատ	2,000	19,470.00	38,940.00	-	-	38,940.00
18	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ63մմ	հատ	2,000	13,150.00	26,300.00	-	-	26,300.00
19	Պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում խլամարում օճ50մմ	հատ	4,000	11,080.00	44,320.00	-	-	44,320.00
20	4-րդ կարգի բնակարանային խողովակների տեղադրում	լի	46,000	1,100.00	50,600.00	-	-	50,600.00
21	Բնակարանային խողովակների տեղադրում	լի	40,000	600.00	24,000.00	-	-	24,000.00
22	Ավարտի բնակարանային խողովակների տեղադրում	լի	11,400	1,475.00	16,815.00	-	-	16,815.00
23	Ավարտի բնակարանային խողովակների տեղադրում	լի	4,000	4,050.00	16,200.00	-	-	16,200.00
24	Ավարտի բնակարանային խողովակների տեղադրում	լի	0,108	18,470.00	1,994.76	-	-	1,994.76
25	Բնակարանային խողովակների տեղադրում	կ-տ	5,000	80,330.00	401,650.00	-	-	401,650.00
26	Բնակարանային խողովակների տեղադրում	հատ	600,000	460.00	276,000.00	-	-	276,000.00
27	Բնակարանային խողովակների տեղադրում	տեղ	1,000	7,380.00	7,380.00	-	-	7,380.00
28	Բնակարանային խողովակների տեղադրում	տեղ	1,000	6,460.00	6,460.00	-	-	6,460.00
29	Բնակարանային խողովակների տեղադրում	տեղ	1,000	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
1	Ապրուտ համալիրի մասնաշենքի ներքին խողովակների տեղադրում	գմ	100,000	6,000.00	600,000.00	-	-	600,000.00

Գ/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ, միավ	Քանակ	միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցավալ	Ընդամենը	Ցավալ	Ընդամենը	Ընդամենը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8-9+5	10-9+5	11-4-7+9	12-11+5	
59	Անցում 250x200մմ	հատ	4,000	3,690.00	14,760.00	-	-	-	4,000	14,760.00	
59	DTCE-30 մարտիկ անցկացում խողովակների տարաբնու համար	զմ	377,000	4,250.00	1,602,250.00	-	-	-	377,000	1,602,250.00	
Անծրայարների հեռացման արտաքին ցանցի ավելացվող աշխատանքներ											
1	Խորանրդու բանրում 2-րդ կարգի գրունտի	մ²		385							
2	Ավազի նախապատրաստական շերտ	մ²		4050							
3	Գրունտի եռոյց	1000մ³		738000							
4	Ավազանի գրունտի տեղադրում 7 կմ	տ		1475							
5	Խճի նախապատրաստական շերտ 10 սմ հորերի տակ	մ²		8120							
6	Բնույնի նախապատրաստական շերտ 8-15 դյաի հորերի տակ	մ²		64630							
7	Ե/Ն հավաքողի էլեմենտներից ցրամասնակարգման կրո դիտանողի	մ3		131350							
8	Ապարատում D1500մմ ծանկ ապրո /3հատ/	հատ		35000							
9	Ծուցե մուղ	մ3		131350							
10	Ե/Ն բնույնի հավաքողի էլեմենտներից կորուզու կրո դիտանողի	մ3		131350							
11	Ապարատում D1500մմ ծանկ ապրո /3հատ/	հատ		35000							
12	Ծուցե մուղ	մ3		131350							
13	Կորուզու ծախսվող պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում	զմ		12880							
Անծրայարների հեռացման ներքին ցանցի ավելացվող աշխատանքներ											
1	Խորանրդու բանրում 2-րդ կարգի գրունտի	մ²		385							
2	Ավազի նախապատրաստական շերտ	մ²		4050							
3	Գրունտի եռոյց	1000մ³		738000							
4	Ավազանի գրունտի տեղադրում 7 կմ	տ		1475							
5	Խճի նախապատրաստական շերտ 10 սմ հորերի տակ	մ²		8120							
6	Բնույնի նախապատրաստական շերտ 8-15 դյաի հորերի տակ	մ²		64630							
7	Ե/Ն հավաքողի էլեմենտներից ցրամասնակարգման կրո դիտանողի	մ3		131350							
8	Ապարատում D1500մմ ծանկ ապրո /3հատ/	հատ		35000							
9	Ծուցե մուղ	մ3		131350							
10	Կորուզու ծախսվող պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում	զմ		10100							
11	Ծուցե մուղ	մ3		10100							
12	Ապարատում D1500մմ ծանկ ապրո /3հատ/	հատ		35000							
13	Ծուցե մուղ	մ3		131350							
14	Կորուզու ծախսվող պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում	զմ		10100							
15	Ծուցե մուղ	մ3		10100							
16	Ապարատում D1500մմ ծանկ ապրո /3հատ/	հատ		35000							
17	Ծուցե մուղ	մ3		131350							
18	Կորուզու ծախսվող պոլիէթիլենային խողովակների տեղադրում	զմ		10100							
19	Ծուցե մուղ	մ3		10100							
20	Ապարատում D1500մմ ծանկ ապրո /3հատ/	հատ		35000							
21	Ծուցե մուղ	մ3		131350							

№/Ա	Նշանակումների անվանումը	Զարգ. միավ	Համակ	Վիճակի արժեքը	Հարանման	Պակասում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ծավալ	Հարանման	Ծավալ	Հարանման	Ծավալ	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5	11=4-7+9	12=11x5
22	Փափուկ կահույք փ15սմ	հատ	106,000	1,950.00	196,100.00	-	-	-	-	106,000	196,100.00
23	Փափուկ կահույք փ25սմ	հատ	49,000	4,620.00	226,380.00	-	-	-	-	49,000	226,380.00
24	Փափանկների տեղադրում փ20սմ	հատ	6,000	1,850.00	11,100.00	-	-	-	-	6,000	11,100.00
25	Փափանկների տեղադրում փ25սմ	հատ	53,000	3,240.00	171,720.00	-	-	-	-	53,000	171,720.00
26	Փափանկների տեղադրում փ32սմ	հատ	8,000	4,150.00	33,200.00	-	-	-	-	8,000	33,200.00
27	Օղի բացթողման ակտուստա փական կանգնակի վերևում 15սմ	հատ	106,000	2,590.00	273,480.00	-	-	-	-	106,000	273,480.00
28	Օղի բացթողման ակտուստա փական- Մայրակնի	հատ	49,000	2,490.00	122,610.00	-	-	-	-	49,000	122,610.00
29	Պատարկման փական փ40սմ	հատ	2,000	4,620.00	9,240.00	-	-	-	-	2,000	9,240.00
30	Սանուետի տեղադրում	հատ	4,000	7,950.00	31,400.00	-	-	-	-	4,000	31,400.00
31	Ծոնկանի տեղադրում	հատ	4,000	8,310.00	33,240.00	-	-	-	-	4,000	33,240.00
32	Մետաղական խորվանդների 2շերտ խոշակերկում	լ՝	70,000	1,950.00	129,900.00	-	-	-	-	70,000	129,900.00
33	Խորվանդների ընդամենը-ապացում ֆոնդայապառ բաժնեպարկ	մ3	1,700	25,800.00	43,860.00	-	-	-	-	1,700	43,860.00
34	Խորվանդների վաճառքում ֆոնդայա	մ2	54,000	730.00	39,420.00	-	-	-	-	54,000	39,420.00
35	Կողմուրդ արվիկիներով խորվանդների տեղադրում պատերի վրա փ50սմ/կողմադրումով	քմ	150,000	2,580.00	387,000.00	-	-	-	-	150,000	387,000.00
36	Խորվանդների պատերին անդակներ փ20-125սմ	հատ	636,000	138.00	86,940.00	-	-	-	-	630,000	86,940.00
37	Բաժնեպատ անդակի տեղադրում D200սմ L=800սմ	հատ	2,000	23,080.00	46,160.00	-	-	-	-	2,000	46,160.00
38	Քառադրոն փականների տեղադրում փ125սմ	հատ	2,000	23,080.00	46,160.00	-	-	-	-	2,000	46,160.00
39	Հետադրոն փականների տեղադրում փ50սմ	հատ	2,000	7,380.00	14,760.00	-	-	-	-	2,000	14,760.00
40	Հետադրոն փականների եր անցուղու պատրաստում B-20 դասի բնունիչ եր անցուղու պատրաստում	լ՝	12,630	71,590.00	908,854.80	-	-	-	-	12,630	908,854.80
41	Արմատի արժեքը AS500c դասի	տն	0.695	308,000.00	213,962.20	-	-	-	-	0.695	213,962.20
	Ապրուտ համակցի մուտքանշանի Էլեկտրատեխնիկական մաս				0.00						
	Ստուգային մայրույն				0.00						
1	Բաժնեպատ վրա մետաղական արկուր փականով համայն կոնվեյեր 250սմ IP11-3112 250A IP54 IP3X	հատ	1,000	149,400.00	149,400.00	-	-	-	-	1,000	149,400.00
2	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր 5x50 մմ2	քմ	60,000	12,470.00	748,200.00	-	-	-	-	60,000	748,200.00
3	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր 5x25 մմ2	քմ	62,000	8,770.00	543,740.00	-	-	-	-	62,000	543,740.00
4	Ավտոմատ թողարկիչ նախքան 160սմ	հատ	1,000	44,260.00	44,260.00	-	-	-	-	1,000	44,260.00
5	Ավտոմատ թողարկիչ նախքան 100սմ	հատ	1,000	27,700.00	27,700.00	-	-	-	-	1,000	27,700.00
6	ABP 63A 2 առան 3ֆ IP54 -կենթակի	հատ	1,000	16,660.00	16,660.00	-	-	-	-	1,000	16,660.00
7	Ավտոմատ անբաշտի 63ս (նախքան) վերելակի	հատ	1,000	13,950.00	13,950.00	-	-	-	-	1,000	13,950.00
8	ABP 63A 2 առան 3ֆ IP54 -հալահորհեղանակ համակարգի	հատ	1,000	16,660.00	16,660.00	-	-	-	-	1,000	16,660.00
9	Ավտոմատ անբաշտի 63ս (նախքան) հալահորհեղանակ համակարգի	հատ	1,000	13,950.00	13,950.00	-	-	-	-	1,000	13,950.00
10	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր 4x10 մմ2/մմ2 վերելակի մուտքան	քմ	82,000	2,580.00	211,560.00	-	-	-	-	82,000	211,560.00
11	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր FRL S 4x10 մմ2/մմ2 վերելակի մուտքան	քմ	125,000	2,580.00	322,500.00	-	-	-	-	125,000	322,500.00
12	ABP 63A 2 առան 3ֆ IP54 -ոդակոտիտության	հատ	1,000	29,500.00	29,500.00	-	-	-	-	1,000	29,500.00
13	Ավտոմատ անբաշտի 63ս (նախքան) օդադիտության	հատ	2,000	13,950.00	27,700.00	-	-	-	-	2,000	27,700.00
14	Ավտոմատ անբաշտի միաբան 40սմ	հատ	2,000	3,140.00	6,280.00	-	-	-	-	2,000	6,280.00
15	Ավտոմատ անբաշտի միաբան 32սմ	հատ	4,000	2,950.00	11,800.00	-	-	-	-	4,000	11,800.00
16	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր 4x10 մմ2/մմ2 օդադիտության մուտքան	քմ	84,000	2,580.00	216,720.00	-	-	-	-	84,000	216,720.00
17	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր 3x6 մմ2/մմ2 օդադիտության մուտքան	քմ	120,000	1,100.00	132,000.00	-	-	-	-	120,000	132,000.00
18	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր 3x4 մմ2/մմ2 օդադիտության մուտքան	քմ	180,000	920.00	165,600.00	-	-	-	-	180,000	165,600.00
19	4-դր կարգի բնադրի մշտում երկաթալարով կողմից	լ՝	32,400	1,100.00	41,140.00	-	-	-	-	37,400	41,140.00
20	Բնադրի հետ ինք տեղի բնադրով երկուքերով	լ՝	26,400	800.00	15,840.00	-	-	-	-	26,400	15,840.00
21	Ավելորդ բնադրի բարձրում արհեստագործների վրա և տեղադրում 7լմ	տն	20,900	1,475.00	30,827.50	-	-	-	-	20,900	30,827.50
22	Ավելորդ անվանակի պատրաստում	քմ	132,000	138.00	18,216.00	-	-	-	-	132,000	18,216.00
23	Ավելորդ անվանակի պատրաստում	լ՝	11,900	4,050.00	44,550.00	-	-	-	-	11,900	44,550.00
24	Ավելորդ անվանակի պատրաստում	քմ	132,000	13,690.00	1,803,120.00	-	-	-	-	132,000	1,803,120.00
25	Երկաթադրոնով ծալանված	քմ	110,000	138.00	15,180.00	-	-	-	-	110,000	15,180.00
	Երկաթադրոնով				0.00						
26	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր 5x6 մմ2	քմ	115,000	1,850.00	212,750.00	-	-	-	-	115,000	212,750.00
27	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր 3x6 մմ2	քմ	66,300	1,100.00	729,300.00	-	-	-	-	66,300	729,300.00
28	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր 3x4 մմ2	քմ	2,844,000	830.00	1,945,520.00	-	-	-	-	2,844,000	1,945,520.00
29	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր 3x2.5 մմ2	քմ	995,000	7,10.00	4,44,350.00	-	-	-	-	995,000	4,44,350.00
30	Մայրույն արկան՝ բազմացիղ 88ր 3x1.5 մմ2	քմ	1,145,000	440.00	618,700.00	-	-	-	-	1,145,000	618,700.00
31	Հաշվարկի անվանակ 4 տեղանց համակցի կոնվեյեր 0.4լմ	հատ	1,000	41,550.00	41,550.00	-	-	-	-	1,000	41,550.00
32	Երկաթադրոնով հաշվիչ, միաբան	հատ	1,000	24,940.00	24,940.00	-	-	-	-	1,000	24,940.00
33	Երկաթադրոնով հաշվիչ, եռաբան	հատ	1,000	35,000.00	35,000.00	-	-	-	-	1,000	35,000.00

Գ/Ը	Նշանակումների սակագները	Զարգ. փուլ	Քանակ	Փնայորի արժեքը	Շնորհանել	Պակագնում		Մակագրում	Շնորհանել		Ընդամենը
						Տավալ	Շնորհանել		Տավալ	Շնորհանել	
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5	11-4-7x4	12-11x5
34	Անոմալ աղբյուրի արևել 35 մորթի	հատ	2,000	25,800.00	51,600.00	-	-	-	-	2,000	51,600.00
35	Անոմալ աղբյուրի փարեկներ 40մ	հատ	33,000	3,140.00	103,620.00	-	-	-	-	33,000	103,620.00
36	Ելքորդակ փարեկներ, պատի մեջ տեղադրվող խողովակ, խողովակներ	հատ	239,000	1,380.00	329,820.00	-	-	-	-	239,000	329,820.00
37	Աղբյուրի երկու տեղանի, պատի մեջ տեղադրվող	հատ	27,000	1,850.00	49,950.00	-	-	-	-	27,000	49,950.00
38	Աղբյուրի մեջ տեղանի, պատի մեջ տեղադրվող	հատ	31,000	1,380.00	42,780.00	-	-	-	-	31,000	42,780.00
39	Քանոններ տուփեր	հատ	37,000	3,050.00	11,285.00	-	-	-	-	37,000	11,285.00
40	Երջանակ (մեջ տեղանի)	հատ	270,000	305.00	82,350.00	-	-	-	-	270,000	82,350.00
41	Երջանակ (երկու տեղանի)	հատ	27,000	460.00	12,420.00	-	-	-	-	27,000	12,420.00
42	Անոմալներ	հատ	150,000	48.00	7,200.00	-	-	-	-	150,000	7,200.00
43	LED լուսավորություն 3000K 12W	հատ	16,000	7,360.00	118,080.00	-	-	-	-	16,000	118,080.00
44	LED լուսավորություն 190x190-4000K 20W	հատ	123,000	9,230.00	1,135,290.00	-	-	-	-	123,000	1,135,290.00
45	LED լուսավորություն 60x60-4000K 36W	հատ	124,000	17,520.00	2,172,480.00	-	-	-	-	124,000	2,172,480.00
46	LED լուսավորակ 30000 lm 5000K IP67 200W	հատ	52,000	12,950.00	673,400.00	-	-	-	-	52,000	673,400.00
47	Կարելի կանալ 20x50 մմ	գլ	114,000	1,100.00	125,400.00	-	-	-	-	114,000	125,400.00
48	Կարելի կանալ 10x50 մմ	գլ	32,000	730.00	23,360.00	-	-	-	-	32,000	23,360.00
49	Կարելի կանալ 50x50 մմ	գլ	174,000	550.00	95,700.00	-	-	-	-	174,000	95,700.00
50	Կարելի կանալի ձևավոր մանրեղ	հատ	32,000	275.00	8,800.00	-	-	-	-	32,000	8,800.00
51	PVC 24մմ	գլ	335,000	505.00	169,175.00	-	-	-	-	335,000	169,175.00
52	4-րդ կարգի ընտրող մշակում ձեռքով	լ՝	66,500	1,100.00	73,150.00	-	-	-	-	66,500	73,150.00
53	Ընտրողի ետևից ձեռքով	լ՝	38,950	5,070.00	197,475.50	-	-	-	-	38,950	197,475.50
54	Ավելորդ ընտրողի բարձրակ արևելափարեկի վրա և տեղադրում 7մմ	տմ	52,345	1,475.00	77,208.88	-	-	-	-	52,345	77,208.88
55	50x50x5մմ L=2.5մ անկյունային պողպատի տեղադրում	հատ	16,000	3,240.00	51,840.00	-	-	-	-	16,000	51,840.00
56	Հորանցման շնորհադրական 40x4մմ	գլ	354,000	1,020.00	361,080.00	-	-	-	-	354,000	361,080.00
	Սարքի համալիրի մամուլաշենքի Տեսահավում			0.00							
1	Սարքի UTP Սիթի Molex	գլ	1995,000	185.00	369,075.00	-	-	-	-	1995,000	369,075.00
2	Անտրոպիկ համակարգիչ	հատ	1,000	355,000.00	355,000.00	-	-	-	-	1,000	355,000.00
3	Տեսահավում DHI NVR4218-12P-4KS2	հատ	1,000	29,500.00	29,500.00	-	-	-	-	1,000	29,500.00
4	Տեսահավում կոդիչի փոխարին տեսահավում 5MPs	հատ	19,000	50,730.00	963,870.00	-	-	-	-	19,000	963,870.00
5	Տեսահավում կոդիչի փոխարին տեսահավում 2MPs	հատ	6,000	36,900.00	221,400.00	-	-	-	-	6,000	221,400.00
6	Օպերիկա տրոխալներ	հատ	8,000	38,700.00	309,600.00	-	-	-	-	8,000	309,600.00
7	Բաժանիկի սարք SFP MODULE	հատ	1,000	59,960.00	59,960.00	-	-	-	-	1,000	59,960.00
8	Բաժանիկի սարք POE SWITCH PFM 920-5E UN	հատ	1,000	69,000.00	69,000.00	-	-	-	-	1,000	69,000.00
9	Կոդիչի սկավառակ Seagate 4TB 24/7 Video	հատ	1,000	64,630.00	64,630.00	-	-	-	-	1,000	64,630.00
10	Միացուցիչ	հատ	75,000	730.00	54,750.00	-	-	-	-	75,000	54,750.00
11	Արտիկառու ուղի 100x100 մմ	գլ	115,000	920.00	105,800.00	-	-	-	-	115,000	105,800.00
12	Ծաղկաձող մեղրակի խողովակ 32մմ	գլ	410,000	600.00	246,000.00	-	-	-	-	410,000	246,000.00
	Սարքի համալիրի մամուլաշենքի Կապ			0.00							
1	Կոմպոսիցիոն ընկալիչի կարգ (Switch layer 2) 2-րդ շերտի համակարգում 24 հատ RJ45 ports auto sensing 10/100/1000 Mb/s auto mdix 12/4-port gigabit smart switch , արտադրողականություն արևելափարեկ 48 Gbps, MAC հասցեների արդյունավետ անվանում 2K: Web-ով ընկալիչի համակարգում: Հասցեի միացման բնիկ C14 ստանդարտի տեղադրում, երաշխիք 3 տարի D-link-DGS-1100-24	հատ	2,000	142,800.00	285,600.00	-	-	-	-	-	-
2	Հեռախոսային վարչական RJ-11	հատ	7,000	550.00	3,850.00	-	-	-	-	2,000	285,600.00
3	Հեռախոսային արգել անալոգային	հատ	7,000	7,850.00	54,950.00	-	-	-	-	7,000	54,950.00
4	Կոմպոսիցիոն RJ45	հատ	7,000	460.00	3,220.00	-	-	-	-	7,000	3,220.00
5	Համակարգի վարչական (Patch panel) 24x48 5x1 5x ստանդարտի համակարգի համար, 1U չափի, 19" ստանդարտի, ISO/IEC 11801, անվտանգության օրինակ: Մոդուլային խողովակի տեղադրում պարտադիր համակարգում, անհատական արտադրողի կոմպոսիցիոն Երևանում մոդուլների կարգավորում անհատական համակարգի պարտադիր անվտանգում: Կապիտալային RJ45 5x կարգի արևելափարեկի համար համակարգում մոդուլներ: Օրինակ արևելափարեկի պաշտպանիչներով, պատի անհատական համակարգում: 1000Mb/s auto mdix արտադրողի ստանդարտի, DG+568A-B, տեղադրումով Molex PID -00174	լրակ	2,000	120,000.00	240,000.00	-	-	-	-	-	240,000.00

Հ/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ, միավ	Զանգված	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցույց	7	Ցույց	9	Ցույց	11-4-7-9
1	2										12-11-5
6	Սարվածային կաղապարներ (Cable Management) 19", (որոշողական վանկ կախարդիչով) 1U, տեղադրումով Molex 25.C001G	լրակ	2,000	27,700.00	55,400.00					2,000	55,400.00
7	Տանցային վարդակ ամրացման կոնսոլներով, cat 5e, RJ45 1000 Mb/s արագություն ապահովելով, կարգանքան որոշողական շրջանային սալային մեջ տեղադրելով, անկյունային սպիտակ, տեղադրումով Molex MLG-00028-02	հատ	12,000	1,100.00	13,200.00					12,000	13,200.00
8	Տանցային վարդակ ամրացման կոնսոլներով, cat 5e, RJ45 1000 Mb/s արագություն ապահովելով, (կախովի առաստաղի տակ տեղադրելով) հեռուստացույց, պոչեկտոր, տեղադրելի միացվող, համար տեղադրումով Hyperline SB-GTS1-8P8C-C5E-WH	հատ	4,000	730.00	2,920.00					4,000	2,920.00
9	Միացվող լար 2U (Patch Cord) Հասանելիության կամուրջատարներ - Բեռնադրողական վանկային միացման համար (Switch - Patch panel) Միացվող լար Cat 5e կարգի 2U, գունավոր պաշտպանիչ ամրակի համակարգի համակարգչային, LSZH պաշտպան, աշխատանքային ջերմաստիճանը -10...55C գոտեպար, ISO/IEC 11801, Երաշխագրված 400 միավորացում: տեղադրումով Molex PCD-01003-*	հատ	23,000	1,380.00	31,740.00						
10	Միացվող լար 3U (Patch Cord) աշխատանքի համար Cat 5e կարգի, 3U, գունավոր պաշտպանիչ ամրակի համակարգի համակարգչային, LSZH պաշտպան, աշխատանքային ջերմաստիճանը -10...55C գոտեպար, ISO/IEC 11801, Երաշխագրված 400 միավորացում: տեղադրումով Molex PCD-01005-*	հատ	5,000	1,670.00	8,350.00					23,000	31,740.00
11	Սարված UTP CAT 5e U/UTP AWG24, LSZH պաշտպան (կարճ ցուրտանող ծածկույթով), ISO/IEC 11801: -10...55 °C, 1000BASE-T-Gigabit Ethernet ապահովելով, տեղադրումով Molex 39-504-SE	գլխ	589,000	185.00	108,965.00						589,000
12	Լարացանց ամրացում 90x50մմ (շրջանակ, ահեղ ևստեղ) 3 միջնալարի հնարավորությամբ, ղյաարիկ մարդուտարի սպիտակ 45մմ մորդային հոնքի խոնքային հնարավորությամբ EN 13501-1 ստանդարտի, ջերմաստիճանային պայմաններ -5-+60°C, PVC, ամրակապման դեղակներով, տեղադրումով Efacep 10180 RBR	գլխ	93,000	460.00	42,780.00					93,000	42,780.00
13	ղյաարիկ մարդուտար, բաժանիչ Էբեմետ, EN13501-1 ստանդարտի, ջերմաստիճանային պայմաններ -5-+60°C, PVC, տեղադրումով Efacep 10099 R	հատ	12,000	460.00	5,520.00						5,520.00
14	ղյաարիկ մարդուտար, T- առև եղանակ, սպիտակ, 90x50մմ զնային կտրվածով EN13501-1 ստանդարտի, ջերմաստիճանային պայմաններ -5-+60°C, PVC, տեղադրումով Efacep 10181 RBR	հատ	6,000	730.00	4,380.00					6,000	4,380.00
15	ղյաարիկ մարդուտար, համակցման կարի ցուրդիչ, սպիտակ, 90x50մմ զնային կտրվածով, EN 13501-1 ստանդարտի, ջերմաստիճանային պայմաններ -5-+60°C, PVC, տեղադրումով Efacep 10184 RBR	հատ	23,000	730.00	16,790.00					23,000	16,790.00
16	ղյաարիկ մարդուտար, հարթ անցում, սպիտակ, 90x50մմ զնային կտրվածով, EN 13501-1 ստանդարտի, ջերմաստիճանային պայմաններ -5-+60°C PVC, տեղադրումով Efacep 10183 RBR	հատ	8,000	275.00	2,200.00					8,000	2,200.00
17	ղյաարիկ մարդուտար, Լեդիցն անցում կարգավորվող, սպիտակ, 90x50մմ զնային կտրվածով, EN 13501-1 ստանդարտի, ջերմաստիճանային պայմաններ -5-+60°C, PVC, տեղադրումով Efacep 10182 RBR	հատ	5,000	275.00	1,375.00						5,000
18	ԼԱՐԱՅԱՍԱՆ ՀՈՂԻՇՈՂԱԿԱՆ ՍԱԿՈՂ, ՇՐԻՇԱԿ 40x60մմ	գլխ	145,000	600.00	87,000.00						145,000
19	ղյաարիկ մարդուտար, համարի ցուրդիչ, սպիտակ, 90x50մմ զնային կտրվածով, EN 13501-1 ստանդարտի, ջերմաստիճանային պայմաններ -5-+60°C, PVC, տեղադրումով Efacep 10185 RBR	հատ	18,000	650.00	11,700.00						11,700.00
20	Սարվածային ամրակապող ինսուլյ, 90x50մմ զնային կտրվածով մարդուտարի համար EN 13501-1 ստանդարտի, ջերմաստիճանային պայմաններ -5-+60°C, PVC, տեղադրումով Efacep 10987 RBR	հատ	25,000	460.00	11,500.00						11,500.00
21	Միանման ճարվար, տեղադրումով	հատ	500,000	228.00	114,000.00					25,000	11,500.00
22	Hook and Loop fastener տիպի կպչուն ծալալին, 20մմx25մմ, կարկղ կանգնակի Լեմետ ամրացվող, համար տեղադրումով PVC Խորվակ, տեղադրումով 06 ան	հատ	5,000	2,300.00	11,500.00					5,000	11,500.00
23	PVC Խորվակ, տեղադրումով 06 ան	գլխ	20,000	780.00	15,600.00						15,600.00
24	PVC լաանման ճարվար, տեղադրումով 012մմ	գլխ	20,000	320.00	6,400.00					20,000	6,400.00

Գ/Ը	Անվանումներ/ անվանում	Գտն. միավ	Զանգ	Միավորի արժեք	Ընդամենը	Դաժանքում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցավալ	Ընդամենը	Ցավալ	Ընդամենը	Ցավալ	Ընդամենը
		3	4	5	6	7	8=7x5	9	10=9x5	11=4+7+9	12=11x5
1	Ցանցի թեստավորում և հավաստագրում (Network Testing and Certification) Ցանցի հավաստագրում անանվանագրված կազմակերպության կողմից (Fulke DTX կամ համարժեք արդյուն, հավաստագրի (տրամադրվում է /Fulke DTX կամ համարժեք արդյուն, հավաստագրի կազմակերպության կողմից) և հավանաբանական ցանցի հավաստագրող կազմակերպության կողմից) և հավանաբանական ցանցի զննարկի տրամադրվում/ համարժեք "ISO/IEC 11801 Class D" (հետևյալ. Minimum channel return loss=10, Maximum channel insertion loss=24, Minimum channel NEXTloss=30.1, Minimum channel PSNEXTloss=27.1, Minimum channel ACRF=17.4, Minimum channel PSACRF=14.4 պարամետրերի) ստանդարտին: Fulke DTX-1800 / կամ համարժեք արդյուն/	հվ	1,000	128,500.00	128,500.00						
25	Wi-Fi մոդեմ Modem 2.4 GHz 2.0 Wireless 150 Mbps Tp-Link TL-VN822N	հատ	12,000	32,360.00	388,320.00					1,000	128,500.00
26	Սպորտ համակարգի մանաշնչացի Օդափուխություն				0.00					12,000	388,320.00
1	Կանաչային օդափուխ L=5720x33x4 L=5720x33x4 Ներդաշխ* 1, օդ. կախիկ օժ շարժանքով L KSF 60-50/230 2-իստ 2-դրվանքային գոլի, KFD 80-50 2-իստ 3-ցային օդափուխ VOR60-50/3R 2-իստ 4-իստային հանգուց SUMAX 80-6-32/ N=245-իստ 2-իստ 5-ցային օդափուխ CHV60-50/2L 2-իստ, 6.6կմ Ներդի DV 80-50 4-իստ 7-ցային ճնշման շտապ օդափուխ RP80-50/40-6D N=2824/3-իստ, 2-իստ 8-արվակախուցիչ TKU80-50 2-իստ	լրա կազմ	2,000	5,539,000.00	11,078,000.00						
2	Կանաչային օդափուխ L=3120x33x4 H=480կմ, Ներդաշխ* 1, օդ. կախիկ օժ շարժանքով L KSF 60-35/230 1-իստ 2-դրվանքային գոլի, KFD 60-35 1-իստ 3-ցային օդափուխ VOR60-35/2R 1-իստ 4-իստային հանգուց SUMAX 80-6-32/ N=245-իստ 1-իստ 5-ցային օդափուխ CHV60-30/2L 1-իստ, 6.6կմ Ներդի DV 60-30 2-իստ 7-ցային ճնշման շտապ օդափուխ RP60-35/31-4D N=2464կմ, 1-իստ 8-արվակախուցիչ TKU60-35 1-իստ	լրա կազմ	1,000	3,693,000.00	3,693,000.00						
3	Օդափուխության սարք ռեկուլմերատորով և անվտանգիկարով VS-230	լրակազմ	1,000	230,000.00	230,000.00					1,000	3,693,000.00
4	Ռեկուլմերատոր 46 30mm	հատ	1,000	7,380.00	7,380.00					1,000	7,380.00
5	Տանիքային օդափուխ A-0.25, P-380mm N=0, 18կմ/տ.	հատ	1,000	92,330.00	92,330.00					1,000	92,330.00
6	Չափակախուցիչ TKU 60-30	հատ	1,000	17,760.00	17,760.00					1,000	17,760.00
7	Օդային փառարար N=5.55 0.4կմ, 200WHN	հատ	2,000	55,820.00	111,640.00					2,000	111,640.00
8	Ֆանիկներ FC80 N=4, 3կմ	հատ	28,000	64,850.00	1,815,800.00					28,000	1,815,800.00
9	Ֆանիկներ FC80 N=8 0.4կմ	հատ	21,000	67,760.00	1,422,960.00					21,000	1,422,960.00
10	Ճնշման Ներդի DV 60-30	հատ	2,000	2,300.00	4,600.00					2,000	4,600.00
11	Կարգավորիչ ճարականքային 800x200մմ	հատ	36,000	7,380.00	265,680.00					36,000	265,680.00
12	Կարգավորիչ ճարականքային 400x400մմ	հատ	17,000	6,460.00	109,820.00					17,000	109,820.00
13	Կարգավորիչ ճարականքային 400x200մմ	հատ	7,000	3,690.00	25,830.00					7,000	25,830.00
14	Կարգավորիչ ճարականքային 150x150մմ	հատ	7,000	1,670.00	11,690.00					7,000	11,690.00
15	Կարգավորիչ ճարականքային P150 150x150մմ	հատ	42,000	1,670.00	70,140.00					42,000	70,140.00
16	Օդափուխ ճարականքային 1200x1000մմ	հատ	1,000	20,270.00	20,270.00					1,000	20,270.00
17	Օդափուխ ճարականքային 800x500մմ	հատ	2,000	11,960.00	23,960.00					2,000	23,960.00
18	Օդափուխ ճարականքային 600x350մմ	հատ	1,000	9,230.00	9,230.00					1,000	9,230.00
19	Օդափուխ կտր կտրվածով արկալային, փոքրվածով և Ներսից	մ²	78,500	1,360.00	106,330.00					78,500	106,330.00
20	Հիմնատանիկով օր 1250մմ	գմ	20,000	15,660.00	313,200.00					20,000	313,200.00
21	Օդափուխ կտր կտրվածով արկալային, փոքրվածով և Ներսից	մ²	188,400	1,380.00	259,992.00					188,400	259,992.00
22	Հիմնատանիկով օր 1000մմ օդափուխ արժեք	գմ	60,000	13,950.00	831,000.00					60,000	831,000.00
23	Օդափուխ կտր կտրվածով արկալային, փոքրվածով և Ներսից	մ²	124,300	1,380.00	171,534.00					124,300	171,534.00
24	Հիմնատանիկով օր 900մմ	գմ	44,000	11,950.00	527,560.00					44,000	527,560.00
25	Օդափուխ կտր կտրվածով արկալային, փոքրվածով և Ներսից	մ²	138,200	1,380.00	190,716.00					138,200	190,716.00
26	Հիմնատանիկով օր 800մմ	գմ	55,000	11,060.00	609,400.00					55,000	609,400.00
27	Օդափուխ կտր կտրվածով արկալային, փոքրվածով և Ներսից	մ²	60,200	1,380.00	83,076.00					60,200	83,076.00
28	Հիմնատանիկով օր 700մմ	գմ	27,000	9,230.00	249,210.00					27,000	249,210.00
29	Օդափուխ կտր կտրվածով արկալային, փոքրվածով և Ներսից	մ²	51,400	1,380.00	70,932.00					51,400	70,932.00
30	Հիմնատանիկով օր 600մմ	գմ	26,000	8,310.00	216,060.00					26,000	216,060.00
31	Օդափուխ կտր կտրվածով արկալային, փոքրվածով և Ներսից	մ²	39,300	1,380.00	54,234.00					39,300	54,234.00
32	Հիմնատանիկով օր 500մմ	գմ	25,000	7,380.00	184,500.00					25,000	184,500.00

Հ/Գ	Վշխատանքների անվանումը	Ցուցիկ միավոր	Ցանկ 4	Միավորի ստորագրություն	Ընդամենը 6	Պատկերում Ընդամենը 7	Ընդամենը 8-7x5	Միավոր 9	Ավելացում Ընդամենը 10-9x5	Միավոր 11-4-7+9	Ընդամենը 12-11x5
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5	11-4-7+9	12-11x5
13	Խողովակ d=20 mm	զմ	845,000	275,00	232,375,00	-	-	845,000	-	845,000	232,375,00
14	Խողովակ d=25 mm	մ	195,000	370,00	72,150,00	-	-	195,000	-	195,000	72,150,00
15	Միացման տուփ KO-4	խտ	2,000	550,00	1,100,00	-	-	2,000	-	2,000	1,100,00
16	Կաթն անոթի 30x20mm L=2,00 2-իան տեղադրում	զմ	4,000	275,00	1,100,00	-	-	4,000	-	4,000	1,100,00
17	Կաթն անոթի 30x20mm L=2,00 տեղադր	խտ	2,000	275,00	550,00	-	-	2,000	-	2,000	550,00
18	Անոթի բացում աստիճանի մեջ 4/20mm	տեղ	2,000	730,00	1,460,00	-	-	2,000	-	2,000	1,460,00
19	Պողպատյա խողովակ 40x3mm 2-իան L=0,50	զմ	1,000	2,950,00	2,950,00	-	-	1,000	-	1,000	2,950,00
20	Էլեկտրական փաթեթի տեղադրում	խտ	1,000	1,380,00	1,380,00	-	-	1,000	-	1,000	1,380,00
20	Անոթի պրիմեր բացումը 88x7x 3x2,50x2	զմ	15,000	730,00	10,950,00	-	-	15,000	-	15,000	10,950,00
	Ընդամենը՝				1,398,741,575.85		0.00		137,752,284.03		1,496,493,839.89
Ապրիլի համայնքի մամուլային											
Ստադիոն											
Ստադիոն, Կոնստրուկտորական մաս, ԵՄ Բնակարանի հիմք											
1	Գրանիտի քանդակում քանդակարարական	1000/3	2,555	1,104,000,00	2,821,051,20	-	-	2,555	-	2,555	2,821,051,20
2	Գրանիտի քանդակում քանդակարարական խողովակի խողովակներ	1000/3	2,315	1,104,000,00	2,555,760,00	-	-	2,315	-	2,315	2,555,760,00
3	Գրանիտի երկաթե խողովակներում	1000/3	0,240	600,000,00	144,180,00	-	-	0,240	-	0,240	144,180,00
4	Գրանիտի տեղադրում 7 կմ	տ	3704,000	1,475,00	5,463,400,00	-	-	3704,000	-	3704,000	5,463,400,00
5	Պատերի, իրանների և քանդակների կողմից ինտերիորացում 2 շերտ	100/2	12,518	1,670,00	20,905,06	-	-	12,518	-	12,518	20,905,06
6	Քաղաքի խմբի շերտ տեղադրում	մ3	24,400	8,120,00	198,128,00	-	-	24,400	-	24,400	198,128,00
7	Քաղաքի խմբի շերտ տեղադրում	մ3	24,400	35,000,00	854,000,00	-	-	24,400	-	24,400	854,000,00
8	ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	մ3	134,400	74,800,00	10,053,120,00	-	-	134,400	-	134,400	10,053,120,00
9	Անոթի AS500C դասի	տ	1,099	308,000,00	336,832,00	-	-	1,099	-	1,099	336,832,00
10	Անոթի AS1 դասի	տ	0,917	314,000,00	287,969,40	-	-	0,917	-	0,917	287,969,40
11	Անոթի խողովակներում տեղադրում 80x80x10	տ	0,056	388,700,00	21,803,81	-	-	0,056	-	0,056	21,803,81
12	Բազալիտի խողովակներում տեղադրում ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում	մ3	40,800	8,120,00	331,632,00	-	-	40,800	-	40,800	331,632,00
13	ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում Բ-12.5 դասի բետոն	մ3	40,800	62,820,00	2,563,052,00	-	-	40,800	-	40,800	2,563,052,00
14	Փողպեղի շերտերի տեղադրում	տ	1,200	388,700,00	466,284,52	-	-	1,200	-	1,200	466,284,52
15	ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	մ3	19,200	74,800,00	1,436,160,00	-	-	19,200	-	19,200	1,436,160,00
16	Անոթի AS500C դասի	տ	3,049	308,000,00	938,112,40	-	-	3,049	-	3,049	938,112,40
17	Անոթի AS1 դասի	տ	0,976	314,000,00	307,186,20	-	-	0,976	-	0,976	307,186,20
18	Անոթի խողովակներում տեղադրում 80x80x10	տ	0,137	388,700,00	53,135,29	-	-	0,137	-	0,137	53,135,29
19	ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	մ3	11,520	74,800,00	861,096,00	-	-	11,520	-	11,520	861,096,00
20	Անոթի AS500C դասի	տ	1,699	308,000,00	523,230,40	-	-	1,699	-	1,699	523,230,40
21	Անոթի AS1 դասի	տ	0,504	314,000,00	158,250,40	-	-	0,504	-	0,504	158,250,40
22	ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	մ3	85,300	74,800,00	6,380,440,00	-	-	85,300	-	85,300	6,380,440,00
23	Անոթի AS500C դասի	տ	26,792	308,000,00	8,242,726,80	-	-	26,792	-	26,792	8,242,726,80
24	ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	մ3	70,000	74,800,00	5,236,000,00	-	-	70,000	-	70,000	5,236,000,00
25	Անոթի AS500C դասի	տ	6,558	308,000,00	2,019,894,80	-	-	6,558	-	6,558	2,019,894,80
26	Անոթի AS1 դասի	տ	3,124	314,000,00	980,779,00	-	-	3,124	-	3,124	980,779,00
27	ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	մ3	219,100	74,800,00	16,386,880,00	-	-	219,100	-	219,100	16,386,880,00
28	Անոթի AS500C դասի	տ	12,296	308,000,00	3,787,145,60	-	-	12,296	-	12,296	3,787,145,60
29	Անոթի AS1 դասի	տ	0,314	314,000,00	98,501,80	-	-	0,314	-	0,314	98,501,80
30	Ստադիոնի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	տ	13,496	655,000,00	8,839,976,25	-	-	13,496	-	13,496	8,839,976,25
31	Ստադիոնի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	մ2	6,000,000	5,540,00	3,322,000,00	-	-	6,000,000	-	6,000,000	3,322,000,00
32	ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	մ3	0,500	8,120,00	4,060,00	-	-	0,500	-	0,500	4,060,00
33	Քաղաքի խմբի շերտ տեղադրում	մ3	0,500	35,000,00	17,500,00	-	-	0,500	-	0,500	17,500,00
34	ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	մ3	5,200	71,600,00	374,192,00	-	-	5,200	-	5,200	374,192,00
35	ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	մ3	2,300	68,000,00	156,400,00	-	-	2,300	-	2,300	156,400,00
36	Անոթի AS500C դասի	տ	0,309	308,000,00	95,124,80	-	-	0,309	-	0,309	95,124,80
37	Անոթի AS1 դասի	տ	0,052	314,000,00	16,233,80	-	-	0,052	-	0,052	16,233,80
38	ԵՄ Բնակարանի հիմքի խողովակներում Բ-25 դասի բետոն	մ3	2,000	8,120,00	16,240,00	-	-	2,000	-	2,000	16,240,00
39	Քաղաքի խմբի շերտ տեղադրում	մ3	2,000	35,000,00	70,000,00	-	-	2,000	-	2,000	70,000,00

Գ/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Հաշի միավոր	Քանակ	միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցավում	Ընդամենը	Ցավում	Ընդամենը	11=4+7+9	12=11x5
1	2	3	4	5	6	7	8=7x5	9	10=9x5		
40	Ե/Բ միանգույն փառնային ատրիճանի իրականացումը 820 դասի բնութագրով	մ3	22,400	71,960.00	1,611,904.00	-	-	-	-	22,400	1,611,904.00
41	Ե/Բ միանգույն փառնային ատրիճանի իրականացումը 815 դասի բնութագրով	մ3	9,200	68,000.00	625,600.00	-	-	-	-	9,200	625,600.00
42	Անրան AS00C դասի	տ	1,225	308,000.00	377,238.40	-	-	-	-	1,225	377,238.40
43	Անրան Act դասի	տ	0,208	314,000.00	65,249.20	-	-	-	-	0,208	65,249.20
19	Անրան և արտաքին պատերի շարքանշտառային բրվեքրով	մ3	200,000	22,460.00	4,492,000.00	-	-	-	-	200,000	4,492,000.00
20	Պատի շարվածքի ամրամակրում	տ	1,763	308,700.00	665,384.71	-	-	-	-	1,763	665,384.71
21	Անրան AS00C դասի	տ	1,763	308,000.00	543,096.40	-	-	-	-	1,763	543,096.40
22	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	մ3	60,000	35,000.00	1,750,000.00	-	-	-	-	60,000	1,750,000.00
23	Օգեցված ածուխ	մ3	102,600	41,550.00	4,263,030.00	-	-	-	-	102,600	4,263,030.00
24	Անրան պատերի շարքանշտառային բրվեքրով 100 մմ հաստ.	մ3	12,400	26,750.00	331,700.00	-	-	-	-	12,400	331,700.00
25	Պատի շարվածքի ամրամակրում	տ	0,110	388,700.00	42,679.26	-	-	-	-	0,110	42,679.26
26	Անրան AS00C դասի	տ	0,110	308,000.00	33,818.40	-	-	-	-	0,110	33,818.40
27	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	մ3	4,000	35,000.00	140,000.00	-	-	-	-	4,000	140,000.00
28	Աստիճանների և տրիբունայի տատաններ	մ3	107,500	8,120.00	872,900.00	-	-	-	-	107,500	872,900.00
29	Բազային խմբի շերտ տողմունդով	մ3	107,500	66,000.00	7,310,000.00	-	-	-	-	107,500	7,310,000.00
30	Անրան AS00C դասի	տ	0,482	308,000.00	142,234.40	-	-	-	-	0,482	142,234.40
31	Ցանց 8-1	մ2	600,000	1,475.00	885,000.00	-	-	-	-	600,000	885,000.00
32	Գրունտի լիցք	100մ3	0,503	59,960.00	30,159.88	-	-	-	-	0,503	30,159.88
33	200 մմ հատվածաբետոն քրկ	մ3	12,000	22,180.00	266,160.00	-	-	-	-	12,000	266,160.00
1	Ճարտարապետական մաս. Պատուհաններ. դռներ										
2	Սետարապետական պատուհան ապակեխալեթով 60 մմ հաստ 4+4 մմ ապակեխալեթով. քաղցր	մ2	15,840	59,960.00	949,766.40	-	-	-	-	15,840	949,766.40
3	Սետարապետական պատուհան ապակեխալեթով. 60 մմ հաստ 4+4 մմ քաղցր	մ2	15,840	46,160.00	731,174.40	-	-	-	-	15,840	731,174.40
	Կլուսիկներ դուռ ապակեխալեթով.	մ2	45,000	71,960.00	3,238,200.00	-	-	-	-	45,000	3,238,200.00
	Հատակներ										
4	Ջուտեղի ուղղա	100մ2	13,550	59,970.00	812,458.00	-	-	-	-	13,550	812,458.00
5	Գրունտի տողմունդ մեխանիզով	մ3	1668,600	8,120.00	13,549,032.00	-	-	-	-	1668,600	13,549,032.00
6	Բետոն խառնուրդ 100 մմ B-15 դասի	մ3	16,400	68,000.00	1,115,200.00	-	-	-	-	16,400	1,115,200.00
7	Գրունտի շերտերի ամրամակրում	տ	32,300	388,700.00	12,555,010.00	-	-	-	-	32,300	12,555,010.00
8	Պատերի հատվածների իրականացումը 11+2 մմ	100մ2	75,200	795,000.00	59,932,000.00	-	-	-	-	75,200	59,932,000.00
9	Բազային եղբարների տողմունդ 15x30 մմ	100մ	3,548	1,015,000.00	3,601,220.00	-	-	-	-	3,548	3,601,220.00
10	Ավազի և հունիսի շերտ 80%+10%/	մ3	796,200	4,050.00	3,103,110.00	-	-	-	-	796,200	3,103,110.00
11	Խառնուրդի ճեղքատուր 150 մմ 7x61.6	100մ	383,050	165,600.00	63,433,080.00	-	-	-	-	383,050	63,433,080.00
12	Հիդրոմեկտացում իրականով	100մ2	3,001	164,600.00	553,984.60	-	-	-	-	3,001	553,984.60
13	Ցանկառն հարկեցում շերտի իրականացում 40մմ հատուկությամբ	100մ2	3,001	147,500.00	442,647.50	-	-	-	-	3,001	442,647.50
14	Պեմպարապիտ խալեթով. 9մմ	100մ2	3,001	1,199,000.00	3,598,199.00	-	-	-	-	3,001	3,598,199.00
15	Հիդրոմեկտացում իրականով	100մ2	0,789	164,600.00	145,648.40	-	-	-	-	0,789	145,648.40
16	Ցանկառն հարկեցում շերտի իրականացում 40մմ հատուկությամբ	100մ2	0,789	147,500.00	116,377.50	-	-	-	-	0,789	116,377.50
17	Լամպառն հատակ	մ2	78,900	8,310.00	655,659.00	-	-	-	-	78,900	655,659.00
18	Հիդրոմեկտացում իրականով	100մ2	1,238	164,600.00	204,534.80	-	-	-	-	1,238	204,534.80
19	Ցանկառն հարկեցում շերտի իրականացում 40մմ հատուկությամբ	100մ2	1,238	147,500.00	182,605.00	-	-	-	-	1,238	182,605.00
20	Սետարապետական խալեթով. 6մմ	100մ2	1,238	923,000.00	1,142,674.00	-	-	-	-	1,238	1,142,674.00
21	Գրունտի քարտուր մեղքով	100մ3	0,020	507,000.00	10,140.00	-	-	-	-	0,020	10,140.00
22	Բազային խմբի շերտ տողմունդով	մ3	0,200	8,120.00	1,624.00	-	-	-	-	0,200	1,624.00
23	Բետոնի ինքնակամային ամրամակրում 8-15 դասի	մ3	0,500	68,000.00	34,000.00	-	-	-	-	0,500	34,000.00
24	Գրունտի խալեթով մեղքով	100մ3	0,013	323,000.00	4,199.00	-	-	-	-	0,013	4,199.00
25	Պարպառն մետաղական մասերի տողմունդ	տ	0,370	655,000.00	242,085.00	-	-	-	-	0,370	242,085.00
26	Սետարապետական մասերի խալեթով. 6մմ	100մ2	0,170	164,600.00	31,382.00	-	-	-	-	0,170	31,382.00
27	Պարպառնի ցանց	մ2	65,000	1,070.00	108,550.00	-	-	-	-	65,000	108,550.00
1	Հարկառն աշխատանքներ										
1	Անրան հարկառն աշխատանքներ առաջին հարկ	100մ2	11,038	212,000.00	2,467,256.00	-	-	-	-	11,038	2,467,256.00
2	Պատերի սկզբի քարտուր	100մ2	11,638	194,000.00	2,257,772.00	-	-	-	-	11,638	2,257,772.00
3	Պատերի սկզբի քարտուր	100մ2	2,202	175,000.00	385,350.00	-	-	-	-	2,202	385,350.00

Գ/Ը	Անվանումները անվանումը	Ցուցի. փյալ	Քանակ	Փափուկի արժեքը	Շնորհքները	Պատվարներ		Ավելացում		Շնորհքները	
						Ցուցի. փյալ	Շնորհքները	Ցուցի. փյալ	Շնորհքները	Ցուցի. փյալ	Շնորհքները
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5	11-4-7+9	12-11x5
16	Սիստոլայի արտաթորանքային ճնշումը D32x32մմ	տեղ	4,000	4,520.00	18,480.00	-	-	-	-	4,000	18,480.00
17	Սիստոլայի արտաթորանքային ճնշումը D25x25մմ	տեղ	2,000	3,690.00	7,380.00	-	-	-	-	2,000	7,380.00
1	Ստատիկ արտաթորանքային ճնշումը D150x150մմ	գլ	35,000	4,150.00	145,250.00	-	-	-	-	35,000	145,250.00
2	Ստատիկ արտաթորանքային ճնշումը D100x100մմ	գլ	45,000	2,850.00	128,250.00	-	-	-	-	45,000	128,250.00
3	Ստատիկ արտաթորանքային ճնշումը D100x100մմ	գլ	22,000	2,850.00	62,700.00	-	-	-	-	22,000	62,700.00
4	Ստատիկ արտաթորանքային ճնշումը D150x150մմ	գլ	3,000	2,580.00	7,740.00	-	-	-	-	3,000	7,740.00
5	Լիքաթափի տեղադրում	հատ	6,000	35,000.00	210,000.00	-	-	-	-	6,000	210,000.00
6	Չողակաթափի տեղադրում	հատ	4,000	36,700.00	146,800.00	-	-	-	-	4,000	146,800.00
7	Խոր սակղիղի տեղադրում	հատ	10,000	32,360.00	323,600.00	-	-	-	-	10,000	323,600.00
8	Հոսանքի տեղադրում	հատ	8,000	4,920.00	39,360.00	-	-	-	-	8,000	39,360.00
9	Սիստոլայի արտաթորանքային ճնշումը D150x200մմ	տեղ	3,000	11,960.00	35,880.00	-	-	-	-	3,000	35,880.00
10	Ավազի սահմանադրամասի շերտ պատրաստում H=10մմ	մ ²	4,800	4,050.00	19,440.00	-	-	-	-	4,800	19,440.00
11	Հող և արտաթորանքային ճնշումը D100x100մմ	մ ²	50,000	1,100.00	55,000.00	-	-	-	-	50,000	55,000.00
12	Հող և արտաթորանքային ճնշումը D100x100մմ	մ ²	45,000	600.00	27,000.00	-	-	-	-	45,000	27,000.00
13	Ավազի շերտի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 7մմ	տեղ	9,500	1,475.00	14,012.50	-	-	-	-	9,500	14,012.50
14	Ավազի շերտի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 350մմ	տեղ	2,000	1,670.00	3,340.00	-	-	-	-	2,000	3,340.00
15	Ավազի շերտի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 100մմ	տեղ	18,000	920.00	16,560.00	-	-	-	-	18,000	16,560.00
16	Ավազի շերտի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 300մմ	տեղ	8,000	1,380.00	11,040.00	-	-	-	-	8,000	11,040.00
17	Բացված անցքի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում	տեղ	28,000	2,030.00	56,840.00	-	-	-	-	28,000	56,840.00
18	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում	հատ	2,000	730.00	1,460.00	-	-	-	-	2,000	1,460.00
19	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 100մմ	հատ	2,000	1,020.00	2,040.00	-	-	-	-	2,000	2,040.00
20	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 50մմ	հատ	2,000	1,380.00	2,760.00	-	-	-	-	2,000	2,760.00
21	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 100x50մմ	հատ	16,000	1,670.00	26,720.00	-	-	-	-	16,000	26,720.00
22	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 100մմ	հատ	6,000	2,300.00	13,800.00	-	-	-	-	6,000	13,800.00
23	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 100x100մմ	հատ	32,000	1,020.00	32,640.00	-	-	-	-	32,000	32,640.00
24	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 150x100մմ	հատ	2,000	1,380.00	2,760.00	-	-	-	-	2,000	2,760.00
25	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 50x100մմ	հատ	2,000	1,850.00	3,700.00	-	-	-	-	2,000	3,700.00
26	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 150x100մմ	հատ	2,000	2,120.00	4,240.00	-	-	-	-	2,000	4,240.00
27	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 150x50մմ	հատ	2,000	2,680.00	5,360.00	-	-	-	-	2,000	5,360.00
28	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 150x100մմ	հատ	2,000	1,750.00	3,500.00	-	-	-	-	2,000	3,500.00
29	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 150մմ թեթ	հատ	1,000	2,120.00	2,120.00	-	-	-	-	1,000	2,120.00
30	Կոնկրետի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 50մմ	հատ	4,000	1,570.00	6,280.00	-	-	-	-	4,000	6,280.00
31	Ստատիկ արտաթորանքային ճնշումը	հատ	112,000	1,850.00	207,200.00	-	-	-	-	112,000	207,200.00
1	Այսպիսի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում H=500մմ	տեղ	400,000	6,460.00	2,584,000.00	-	-	-	-	400,000	2,584,000.00
2	Այսպիսի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 100մմ	տեղ	130,000	550.00	71,500.00	-	-	-	-	130,000	71,500.00
3	Այսպիսի ճնշումը արտաթորանքային կառուցվածքում 20մմ	հատ	42,000	1,650.00	69,300.00	-	-	-	-	42,000	69,300.00
4	Ցեմենտի արտաթորանքային կառուցվածքում 20մմ	հատ	42,000	1,650.00	69,300.00	-	-	-	-	42,000	69,300.00
5	Ցեմենտի արտաթորանքային կառուցվածքում 20մմ	հատ	168,000	920.00	154,560.00	-	-	-	-	168,000	154,560.00
6	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	հատ	42,000	1,850.00	77,700.00	-	-	-	-	42,000	77,700.00
7	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	հատ	8,000	4,150.00	33,200.00	-	-	-	-	8,000	33,200.00
8	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	հատ	2,000	7,380.00	14,760.00	-	-	-	-	2,000	14,760.00
9	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	հատ	2,000	16,660.00	33,320.00	-	-	-	-	2,000	33,320.00
10	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	հատ	146,000	1,940.00	283,240.00	-	-	-	-	146,000	283,240.00
11	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	գլ	84,000	2,120.00	178,080.00	-	-	-	-	84,000	178,080.00
12	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	գլ	159,000	2,300.00	365,700.00	-	-	-	-	159,000	365,700.00
13	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	գլ	172,000	2,490.00	428,280.00	-	-	-	-	172,000	428,280.00
14	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	գլ	9,000	3,240.00	29,160.00	-	-	-	-	9,000	29,160.00
15	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	գլ	16,000	1,940.00	31,040.00	-	-	-	-	16,000	31,040.00
16	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	գլ	80,000	320.00	25,600.00	-	-	-	-	80,000	25,600.00
17	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	գլ	84,000	415.00	34,860.00	-	-	-	-	84,000	34,860.00
18	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	գլ	159,000	460.00	73,140.00	-	-	-	-	159,000	73,140.00
19	Օղակաճեղքի արտաթորանքային կառուցվածքում օղակաճեղքի տեղադրում	գլ	159,000	460.00	73,140.00	-	-	-	-	159,000	73,140.00

Գ/Գ	Աշխատանքների նկարագրաց	Զառ. միավ	Բաժնակ	Միավորի քանակ	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Զավթ	Ընդամենը	Զավթ	Ընդամենը	Զավթ	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5	11-4-7-9	12-11x5
19	Ամրամ AS500C դասի	տ	2,316	308,000.00	713,174.00	-	-	-	-	2,316	713,174.00
20	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.349	314,000.00	109,617.40	-	-	-	-	0.349	109,617.40
21	Լեռնի տեղանքների տեղադրում 80x80x10	տ	0.040	388,700.00	15,625.74	-	-	-	-	0.040	15,625.74
22	Արտադրվող պատերի շար ճեմնառակաթե բլոկներով 200*200*400	մ3	23,800	22,460.00	534,548.00	-	-	-	-	23,800	534,548.00
23	Պատի շարվածքի աշխատանքներով	տ	0.275	388,700.00	107,009.11	-	-	-	-	0.275	107,009.11
24	Ամրամ AS500C դասի	տ	0.244	308,000.00	75,028.80	-	-	-	-	0.244	75,028.80
25	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.032	314,000.00	9,953.80	-	-	-	-	0.032	9,953.80
25	Գրգռապատ	մ3	0.294	25,800.00	7,430.40	-	-	-	-	0.294	7,430.40
26	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	մ3	7.250	35,000.00	253,750.00	-	-	-	-	7.250	253,750.00
27	Երկաթբետոնե բարակաբլոկերի իրականացում B-12.5 դասի բետոնով	մ3	0.400	64,930.00	25,862.00	-	-	-	-	0.400	25,862.00
28	Ամրամ AS500C դասի	տ	0.040	308,000.00	12,320.00	-	-	-	-	0.040	12,320.00
29	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.027	314,000.00	8,478.00	-	-	-	-	0.027	8,478.00
29	Սկզբնական շար ճեմնառակաթե բլոկներով 200*200*400	մ3	8,200	22,460.00	184,172.00	-	-	-	-	8,200	184,172.00
30	Պատի շարվածքի աշխատանքներով	տ	0.112	388,700.00	43,651.01	-	-	-	-	0.112	43,651.01
31	Ամրամ AS500C դասի	տ	0.100	308,000.00	30,800.00	-	-	-	-	0.100	30,800.00
32	Ամրամ Ac1 դասի	տ	0.012	314,000.00	3,862.20	-	-	-	-	0.012	3,862.20
32	Գրգռապատ	մ3	0.100	25,800.00	2,580.00	-	-	-	-	0.100	2,580.00
33	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	մ3	2.600	35,000.00	91,000.00	-	-	-	-	2.600	91,000.00
34	Սեռադասյան ռետաների տեղադրում	տ	0.012	655,000.00	7,794.50	-	-	-	-	0.012	7,794.50
35	Սեռադասյան լրնարող-կցանքների ներդրում հարդարում աշխատանքներ ներդրող հարկ	մ2	0.260	1,850.00	481.00	-	-	-	-	0.260	481.00
36	Թեթև բետոն B-7.5 դասի	100մ2	0.610	175,000.00	106,750.00	-	-	-	-	0.610	106,750.00
37	Լեռնի պատերի լրնարումներով	100մ2	0.610	184,600.00	112,606.00	-	-	-	-	0.610	112,606.00
38	Մուտքատուր սկզբի իրականացում	100մ2	0.354	230,000.00	81,420.00	-	-	-	-	0.354	81,420.00
39	Մուտքատուր լսողության ներկում բաց գույնի	100մ2	0.354	194,000.00	68,676.00	-	-	-	-	0.354	68,676.00
40	Տրամադրված երեսապատում պատերին	մ2	91,000	21,220.00	1,931,020.00	-	-	-	-	91,000	1,931,020.00
41	Բազալտե երեսապատման ապրիկներ	100մ2	0.110	2,122,000.00	233,420.00	-	-	-	-	0.110	233,420.00
42	Բազալտե ապրիկներ սաղանգի երեսապատման համար	մ2	32,000	21,220.00	679,040.00	-	-	-	-	32,000	679,040.00
43	Բազալտե խմբ շերտ տորմանով	մ3	3,200	6,120.00	25,984.00	-	-	-	-	3,200	25,984.00
44	Բետոնե նախապատրաստված շերտ B-7.5 դասի բետոնից	մ3	3,200	35,000.00	112,000.00	-	-	-	-	3,200	112,000.00
45	Բազալտե եզրաքարերի տեղադրում 150x300mm չափի բետոնե ինքնի կրա տանիք	100մ	0.252	1,015,000.00	255,780.00	-	-	-	-	0.252	255,780.00
46	Տանիքի վայրէջքի կոնստրուկցիաների տեղադրում	մ3	1,532	240,000.00	367,584.00	-	-	-	-	1,532	367,584.00
47	Թիվկապատ պոլիէթիլենի թիթեղից 0.5 մմ ծածկույթի տնտառում	100մ2	0.570	507,000.00	288,990.00	-	-	-	-	0.570	288,990.00
48	Սեռադասյան ռոմերի կոնստրուկցիաներ	տ	0.457	655,000.00	299,466.00	-	-	-	-	0.457	299,466.00
49	Սեռադասյան կոնստրուկցիաների ներկում	մ2	12,340	1,850.00	22,829.00	-	-	-	-	12,340	22,829.00
	Տրամադրված աշխատանքների երեսապատման երեսապատման նկարագրաց										
1	Մուտքատուր միացումներ										
1	TMT-400/100/4 տիպի ուռնային տրամադրված	հատ	2,000	3,521,000.00	7,042,000.00	-	-	-	-	2,000	7,042,000.00
2	KCO-360 15-630 10վկ տրամադրված քիչ	հատ	2,000	332,000.00	664,000.00	-	-	-	-	2,000	664,000.00
3	KCO-366 4H-630 տիպի 10վկ տրամադրված քիչ	հատ	2,000	304,000.00	608,000.00	-	-	-	-	2,000	608,000.00
4	KCO-386 13-630 տիպի 10վկ տրամադրված քիչ	հատ	1,000	230,000.00	230,000.00	-	-	-	-	1,000	230,000.00
5	ԱՊՇՈ-1-42Y3 տիպի 0.4վկ տրամադրված վահան	հատ	2,000	240,000.00	480,000.00	-	-	-	-	2,000	480,000.00
6	ԱՊՇՈ-1-02Y3 տիպի 0.4վկ ծծանային վահան	հատ	2,000	222,000.00	444,000.00	-	-	-	-	2,000	444,000.00
7	ԱՊՇՈ-1-07Y3 տիպի 0.4վկ տրամադրված վահան	հատ	1,000	212,000.00	212,000.00	-	-	-	-	1,000	212,000.00
8	ԱՊՇՈ-10 3x500x12 հատվածով, մարմնի անցկացում/խորդվածով	գլմ	10,000	12,470.00	124,700.00	-	-	-	-	10,000	124,700.00
9	ԱՊՇՈ-10 3x500x12 հատվածով, մարմնի անցկացում/կոնստրուկցիայով	գլմ	6,000	12,470.00	74,820.00	-	-	-	-	6,000	74,820.00
10	POLT 120/3X1-HI-L12A 10վկ, մարմնի ներքին տեղադրման ջրմուկատեղակայում	հատ	4,000	2,300.00	9,200.00	-	-	-	-	4,000	9,200.00
11	Այլույն հարդարումներ	մ	30,000	1,475.00	44,250.00	-	-	-	-	30,000	44,250.00
12	Ջեմադասյան սեղանից CA-6	հատ	6,000	1,850.00	11,100.00	-	-	-	-	6,000	11,100.00
13	Ջարդարումներով և 2-375Y3	հատ	6,000	13,850.00	83,100.00	-	-	-	-	6,000	83,100.00
14	Այլույն հարդարումներ	մ	5,000	15,700.00	78,500.00	-	-	-	-	5,000	78,500.00
15	Ջեմադասյան սեղանից CA-5	հատ	2,000	1,850.00	3,700.00	-	-	-	-	2,000	3,700.00

Գ/Բ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ միավ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասում Ցուկով	Ցուկով	Ավելացում Ընդամենը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10-5x5
16	Հարդարաշրջանային և՛՛՛-2-375Y3 /գործակալ/	հատ	2,000	13,850.00	27,700.00	-	11-4-749	2,000	12-115
17	Պողպատ անվորակային 5x5x5x50, L=2.5մ./հեմիտոյ/	հատ	11,000	3,240.00	35,640.00	-	-	11,000	35,640.00
18	Անյունային 40x40x2.5, L=300մ/2հատ	հատ	2,000	460.00	920.00	-	-	2,000	920.00
19	Անյունային 40x40x2.5, L=80մ/	գլ	0,160	1,100.00	176.00	-	-	0,160	176.00
20	Երկաթյան ճարձակում ՀՀ-Կ3	հատ	2,000	7,380.00	14,760.00	-	-	2,000	14,760.00
21	Անյունային արվիքի ֆլորե տախտակ օք 530x115x12մմ, 4հատ 18.2լզ	հատ	8,000	8,310.00	66,480.00	-	-	8,000	66,480.00
22	Անյունային 40x40x2.5, L=230մ	գլ	0,920	460.00	421.20	-	-	0,920	421.20
23	Հեղուք, սնման, տափաղակ Լուսավորություն	լզ	0,840	3,240.00	2,721.60	-	-	0,840	2,721.60
24	Մետաղական արվի 400x300x220մմ չափերի	հատ	1,000	212,000.00	212,000.00	-	-	1,000	212,000.00
25	Ռեզին անջատող 50մ	հատ	1,000	23,080.00	23,080.00	-	-	1,000	23,080.00
26	Գնային եռանիւղ անվորակ անջատիչ 25մ	հատ	2,000	3,240.00	6,480.00	-	-	2,000	6,480.00
27	Լուսավորության գնահատ 80Y50Y13, 360/220-4	հատ	1,000	165,600.00	165,600.00	-	-	1,000	165,600.00
28	Բռնցքային գործարարային ՈՌՈՒՑ-44-27Y2	հատ	1,000	110,800.00	110,800.00	-	-	1,000	110,800.00
29	Ցանցային տրանսֆորմատորով արվի ՊՏՈ-0.25-23Y3, 220/36-4	հատ	1,000	101,570.00	101,570.00	-	-	1,000	101,570.00
30	Լուսավորության լուսավոր լուսատու, 2x36-4տ, L=1200մմ /պատին Լուսավորության ամրացվող/	հատ	4,000	11,080.00	44,320.00	-	-	4,000	44,320.00
31	Շարժական լուսատու ՊՏՈ-42, 36-4	հատ	2,000	11,080.00	22,160.00	-	-	2,000	22,160.00
32	Շարժական լուսատու ՊՏՈ-42, 36-4	հատ	1,000	9,230.00	9,230.00	-	-	1,000	9,230.00
33	Ելակցման լուսավոր ՊՏՈ-36-40	հատ	1,000	2,770.00	2,770.00	-	-	1,000	2,770.00
34	Արտաքին տեղադրման միջանման անջատիչ 220-4, 10մ	հատ	4,000	2,300.00	9,200.00	-	-	4,000	9,200.00
35	Արտաքին տեղադրման երկնքային վարչակ անջատիչ 220-4, 16մ	հատ	4,000	1,850.00	7,400.00	-	-	4,000	7,400.00
36	Շարժական տուրի Y195	հատ	4,000	305.00	1,220.00	-	-	4,000	1,220.00
37	Ցանցային տրանսֆորմատորով արվի մարտիկ անվազում	գլ	44,880	460.00	20,644.80	-	-	44,880	20,644.80
38	Ցանցային տրանսֆորմատորով արվի մարտիկ անվազում	գլ	7,140	1,100.00	7,854.00	-	-	7,140	7,854.00
39	Ցանցային տրանսֆորմատորով 40x40մմ	գլ	51,000	550.00	28,050.00	-	-	51,000	28,050.00
40	Երևադարձային 25x4մմ /մոնիթոր ավտոմատ/	գլ	30,000	1,020.00	30,600.00	-	-	30,000	30,600.00
41	Ցանցային տրանսֆորմատորով Կ-188Y2	հատ	60,000	830.00	49,800.00	-	-	60,000	49,800.00
42	Երևադարձային 25x4մմ /մոնիթոր ավտոմատ/	գլ	7,000	1,020.00	7,140.00	-	-	7,000	7,140.00
43	Ցանցային տրանսֆորմատորով Կ-188Y2	հատ	14,000	830.00	11,620.00	-	-	14,000	11,620.00
44	Սետային տրանսֆորմատորով Կ-188Y2	գլ	2,000	3,970.00	7,940.00	-	-	2,000	7,940.00
45	Երևադարձային 40x4մմ /մոնիթոր ավտոմատ/	գլ	117,000	1,200.00	140,400.00	-	-	117,000	140,400.00
46	Սետային տրանսֆորմատորով 50x50x5մմ L=1.5մ	հատ	38,000	3,240.00	123,120.00	-	-	38,000	123,120.00
47	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	2,000	5,540.00	11,080.00	-	-	2,000	11,080.00
48	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	2,000	13,850.00	27,700.00	-	-	2,000	27,700.00
49	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	16,660.00	66,640.00	-	-	4,000	66,640.00
50	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	11,080.00	44,320.00	-	-	4,000	44,320.00
51	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
52	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
53	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
54	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
55	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
56	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
57	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
58	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
59	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
60	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
61	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
62	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
63	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
64	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
65	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
66	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
67	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
68	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
69	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
70	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
71	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
72	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
73	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
74	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
75	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
76	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
77	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
78	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
79	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
80	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
81	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
82	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
83	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
84	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
85	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
86	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
87	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
88	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
89	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
90	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
91	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
92	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
93	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
94	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
95	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
96	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
97	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
98	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
99	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00
100	Սպիտակ լուսավոր լուսատու ավտոմատ ավտոմատ	հատ	4,000	5,540.00	22,160.00	-	-	4,000	22,160.00

Գ/Գ	Անվանումները անվանումը	Չափ. միավ.	Քանակ	Գնագործի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Անվազում		Ընդամենը	
						Ցավել	Ընդամենը	Ցավել	Ընդամենը	Ցավել	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5	11-4-7+9	12-11x5
11	Անվանումը 1-րդ րանի	տ	0.512	314,000.00	160,768.00	-	-	-	-	0.512	160,768.00
12	Լեռնային թաղամասի տեղադրում	տ	0.040	388,700.00	15,528.74	-	-	-	-	0.040	15,528.74
13	ԵՊՄ միավորի համապատասխանում	ԷՄ	11,600	8,120.00	94,192.00	-	-	-	-	11,600	94,192.00
14	ԵՊՄ միավորի անվ. բնութագրում B-12.5 դասի բնութագրում	ԷՄ	11,600	64,630.00	749,708.00	-	-	-	-	11,600	749,708.00
15	ԵՊՄ միավորի անվ. բնութագրում B-12.5 դասի բնութագրում	տ	0.361	388,700.00	140,165.22	-	-	-	-	0.361	140,165.22
16	Միավորի 200x400	ԷՄ	4,800	74,800.00	359,040.00	-	-	-	-	4,800	359,040.00
17	ԵՊՄ միավորի անվ. բնութագրում B-25 դասի բնութագրում	ԷՄ	12,200	74,800.00	912,560.00	-	-	-	-	12,200	912,560.00
18	ԵՊՄ միավորի անվ. բնութագրում B-25 դասի բնութագրում	ԷՄ	17,200	74,800.00	1,286,560.00	-	-	-	-	17,200	1,286,560.00
19	Անվանումը 1-րդ րանի	տ	2,130	308,000.00	655,886.00	-	-	-	-	2,130	655,886.00
20	Անվանումը 1-րդ րանի	տ	0.719	314,000.00	225,860.20	-	-	-	-	0.719	225,860.20
21	Լեռնային թաղամասի տեղադրում 80x80x10	տ	0.064	388,700.00	25,032.28	-	-	-	-	0.064	25,032.28
22	Անվանումը 1-րդ րանի	ԷՄ	77,600	22,460.00	1,742,896.00	-	-	-	-	77,600	1,742,896.00
23	Պակասեցում	տ	0.573	388,700.00	222,510.76	-	-	-	-	0.573	222,510.76
24	Անվանումը 1-րդ րանի	տ	0.565	308,000.00	173,827.60	-	-	-	-	0.565	173,827.60
25	Անվանումը 1-րդ րանի	տ	0.008	314,000.00	2,449.20	-	-	-	-	0.008	2,449.20
26	Փոխարինում	ԷՄ	0.115	25,800.00	2,987.00	-	-	-	-	0.115	2,987.00
27	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	0.390	35,000.00	13,650.00	-	-	-	-	0.390	13,650.00
28	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	0.390	64,630.00	25,205.70	-	-	-	-	0.390	25,205.70
29	Անվանումը 1-րդ րանի	տ	0.011	308,000.00	3,511.20	-	-	-	-	0.011	3,511.20
30	Լեռնային թաղամասի տեղադրում	տ	0.008	314,000.00	2,449.20	-	-	-	-	0.008	2,449.20
31	Լեռնային թաղամասի տեղադրում	100x12	1,400	175,000.00	245,000.00	-	-	-	-	1,400	245,000.00
32	Լեռնային թաղամասի տեղադրում	100x12	1,400	184,600.00	258,440.00	-	-	-	-	1,400	258,440.00
33	Անվանումը 1-րդ րանի	100x12	0.980	230,000.00	226,400.00	-	-	-	-	0.980	226,400.00
34	Անվանումը 1-րդ րանի	100x12	0.180	194,000.00	190,120.00	-	-	-	-	0.180	190,120.00
35	Բնութագրում B-7.5 դասի	100x12	178,000	21,220.00	3,777,160.00	-	-	-	-	178,000	3,777,160.00
36	Բնութագրում B-7.5 դասի	100x12	0.220	2,122,000.00	466,840.00	-	-	-	-	0.220	466,840.00
37	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	50,000	21,220.00	1,061,000.00	-	-	-	-	50,000	1,061,000.00
38	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	5,000	8,120.00	40,600.00	-	-	-	-	5,000	40,600.00
39	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	5,000	35,000.00	175,000.00	-	-	-	-	5,000	175,000.00
40	Բնութագրում B-7.5 դասի	100x12	0.540	1,015,000.00	548,100.00	-	-	-	-	0.540	548,100.00
41	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	32,200	35,000.00	1,127,000.00	-	-	-	-	32,200	1,127,000.00
42	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	3,060	240,000.00	734,400.00	-	-	-	-	3,060	734,400.00
43	Բնութագրում B-7.5 դասի	100x12	1,360	507,000.00	689,520.00	-	-	-	-	1,360	689,520.00
44	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	0.840	59,960.00	50,368.40	-	-	-	-	0.840	50,368.40
45	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	1,320	53,500.00	70,820.00	-	-	-	-	1,320	70,820.00
46	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	3,840	62,820.00	241,228.80	-	-	-	-	3,840	241,228.80
47	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	0.023	1,661,000.00	37,870.80	-	-	-	-	0.023	37,870.80
1	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	0.502	1,450.00	927.06	-	-	-	-	0.502	927.06
2	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	2,000	5,539,000.00	11,078,000.00	-	-	-	-	2,000	11,078,000.00
3	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	2,000	369,000.00	738,000.00	-	-	-	-	2,000	738,000.00
4	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	1,000	5,078,000.00	5,078,000.00	-	-	-	-	1,000	5,078,000.00
5	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	1,000	295,000.00	295,000.00	-	-	-	-	1,000	295,000.00
6	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	2,000	309,000.00	618,000.00	-	-	-	-	2,000	618,000.00
7	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	2,000	271,000.00	542,000.00	-	-	-	-	2,000	542,000.00
8	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	2,000	240,000.00	480,000.00	-	-	-	-	2,000	480,000.00
9	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	1,000	32,360.00	32,360.00	-	-	-	-	1,000	32,360.00
10	Բնութագրում B-7.5 դասի	ԷՄ	1,000	32,360.00	32,360.00	-	-	-	-	1,000	32,360.00

Գ/Ը	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավ.	Բանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պատկանելու Ընդամենը	Մնացած	Մնացած	Մնացած
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5
11-4-7+9	12-11x5								
11	Ջրի մշակման էլեկտրականության առաջ ԿՄՕՏ-7, 0x50 (S=20x13/մ կապիտալի միջոցով)	հատ	1,000	59,980.00	59,980.00	-	-	1,000	59,980.00
12	Տաք ջրամատակարարության բեղաժայռի ջրառաքարացիչի Օ=300000 կապիտալ 23 19 Plaster/plates	հատ	1,000	332,000.00	332,000.00	-	-	1,000	332,000.00
13	Ընդունված ընդունված ընդունված V=1000 տարողությամբ VPRV	հատ	1,000	327,000.00	327,000.00	-	-	1,000	327,000.00
14	Թույլ ընդունված ընդունված	հատ	1,000	32,360.00	32,360.00	-	-	1,000	32,360.00
15	Թույլ ընդունված ընդունված d=50մ	հատ	1,000	3,240.00	3,240.00	-	-	1,000	3,240.00
16	Թույլ ընդունված ընդունված T20 d=400մ	հատ	3,000	11,080.00	33,240.00	-	-	3,000	33,240.00
17	Կոնսոլիդացիա D1=200	հատ	1,000	11,980.00	11,980.00	-	-	1,000	11,980.00
18	Ծխախոտի օդափոխության խողովակի տնտեսում Փ630x86մ	տն	1,984	101,570.00	201,574.88	-	-	1,984	201,574.88
19	Օդափոխության խողովակի արձեղ Փ630x86մ	գլ	16,000	68,150.00	1,090,400.00	-	-	16,000	1,090,400.00
20	Պողպատե սողնակների տեղադրում d=200մ	հատ	15,000	71,960.00	1,079,400.00	-	-	15,000	1,079,400.00
21	Պողպատե սողնակների տեղադրում d=100մ	հատ	17,000	23,080.00	392,360.00	-	-	17,000	392,360.00
22	Պողպատե սողնակների տեղադրում d=50մ	հատ	8,000	11,080.00	88,640.00	-	-	8,000	88,640.00
23	Թույլ ընդունված ընդունված d=20մ	հատ	3,000	6,000.00	18,000.00	-	-	3,000	18,000.00
24	Թույլ ընդունված ընդունված d=20մ	հատ	4,000	2,030.00	8,120.00	-	-	4,000	8,120.00
25	Թույլ ընդունված ընդունված d=15մ	հատ	9,000	1,850.00	16,650.00	-	-	9,000	16,650.00
26	Բեռնափոխ ապարիտի կառույցի օժանդակ	հատ	3,000	4,150.00	12,450.00	-	-	3,000	12,450.00
27	Ապարիտի փակման տեղադրում 300x150մ	հատ	2,000	51,680.00	103,360.00	-	-	2,000	103,360.00
28	Հետադարձ փակման տեղադրում d=200մ	հատ	2,000	41,550.00	83,100.00	-	-	2,000	83,100.00
29	Հետադարձ փակման տեղադրում d=100մ	հատ	2,000	12,950.00	25,900.00	-	-	2,000	25,900.00
30	Հետադարձ փակման տեղադրում d=50մ	հատ	2,000	4,150.00	8,300.00	-	-	2,000	8,300.00
31	Ավտոմատ օդի բռնարկիչ d=20մ	հատ	6,000	2,580.00	15,480.00	-	-	6,000	15,480.00
32	Սանտեխնիկ տեղադրում P=0+16լ/վ, ծառացիկի փակման փ15մ	հատ	14,000	11,080.00	155,120.00	-	-	14,000	155,120.00
33	Տեղադրված տեղադրում 1x0+1000x	հատ	10,000	6,280.00	62,800.00	-	-	10,000	62,800.00
34	Խողովակաշարի անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=21x6մ	գլ	60,000	20,650.00	1,239,000.00	-	-	60,000	1,239,000.00
35	Խողովակաշարի անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=108x4 0մ	գլ	30,000	6,740.00	202,200.00	-	-	30,000	202,200.00
36	Խողովակաշարի անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=88x3 5մ	գլ	15,000	4,800.00	72,000.00	-	-	15,000	72,000.00
37	Խողովակաշարի անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=67x3 0մ	գլ	40,000	3,050.00	122,000.00	-	-	40,000	122,000.00
38	Պողպատե ջրառաքարատար խողովակների անցկացում d=40մ	գլ	7,000	3,500.00	24,500.00	-	-	7,000	24,500.00
39	Պողպատե ջրառաքարատար խողովակների անցկացում d=32մ	գլ	22,000	2,770.00	60,940.00	-	-	22,000	60,940.00
40	Պողպատե ջրառաքարատար խողովակների անցկացում d=25մ	գլ	15,000	2,300.00	34,500.00	-	-	15,000	34,500.00
41	Պողպատե ջրառաքարատար խողովակների անցկացում d=20մ	գլ	10,000	2,030.00	20,300.00	-	-	10,000	20,300.00
42	Պողպատե ջրառաքարատար խողովակների անցկացում d=15մ	գլ	10,000	1,670.00	16,700.00	-	-	10,000	16,700.00
43	Համաձայն չորհրդարանի	գլ	200,000	228.00	45,600.00	-	-	200,000	45,600.00
44	Խողովակների անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=50մ	գլ	70,000	1,850.00	129,500.00	-	-	70,000	129,500.00
45	Խողովակների անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=50մ	գլ	70,000	1,200.00	84,000.00	-	-	70,000	84,000.00
46	Խողովակների անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=50մ	գլ	21,000	1,850.00	38,850.00	-	-	21,000	38,850.00
47	Խողովակների անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=50մ	գլ	200,000	2,300.00	460,000.00	-	-	200,000	460,000.00
48	Խողովակների անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=50մ	գլ	6,000	68,150.00	409,300.00	-	-	6,000	409,300.00
49	Խողովակների անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=50մ	գլ	1,000	33,410.00	33,410.00	-	-	1,000	33,410.00
50	Խողովակների անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=50մ	գլ	8,000	33,410.00	267,280.00	-	-	8,000	267,280.00
51	Օդառաք ջրառաքարատար խողովակներից d=400մ d=0.7մ	գլ	1,600	5,070.00	8,112.00	-	-	1,600	8,112.00
1	Կոնկրետ արդյառան է, գրվել խողովակներից d=32x6մ L=64, 1հատ	գլ	6,000	41,200.00	247,200.00	-	-	6,000	247,200.00
2	Խողովակաշարի անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=150x2 50մ	գլ	4,000	11,230.00	44,920.00	-	-	4,000	44,920.00
3	Խողովակաշարի անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=76x3 5մ	գլ	8,000	4,150.00	33,200.00	-	-	8,000	33,200.00
4	Խողովակաշարի անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=32մ	գլ	14,000	275.00	3,850.00	-	-	14,000	3,850.00
5	Խողովակաշարի անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=25մ	գլ	6,000	2,300.00	13,800.00	-	-	6,000	13,800.00
6	Խողովակաշարի անցկացում արդյառան է, գրվել խողովակներից d=15մ	գլ	6,000	1,670.00	10,020.00	-	-	6,000	10,020.00
7	Պատյան արդյառան է, գրվել խողովակներից d=32x6մ L=0.5մ, 1հատ	գլ	0,500	41,200.00	20,600.00	-	-	0,500	20,600.00
8	Գազի աղբյուրային առաջ փ150մ լաշտային կառույցի տեղադրում	հատ	1,000	78,430.00	78,430.00	-	-	1,000	78,430.00
9	Պողպատե սողնակների տեղադրում d=80մ	հատ	6,000	18,470.00	110,820.00	-	-	6,000	110,820.00

Գ/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. վիճակ	Քանակ	Վրաստանի արժեքը	Հնդկաներ	Պատկանում	Ցուցակ	Ավելացում	Ցուցակներ	Ցուցակներ	Ցուցակներ
1	2	3	4	5	6	7	8+7+5	9	10-9+5	11=4-7+9	12=11+5
10	Փակված տեղադրում օձ25մ	հատ	1,000	6,000.00	6,000.00	-	-	-	-	1,000	6,000.00
11	Փակված տեղադրում օձ25մ	հատ	3,000	4,620.00	13,860.00	-	-	-	-	3,000	13,860.00
12	Փակված տեղադրում օձ15մ	հատ	4,000	1,450.00	7,400.00	-	-	-	-	4,000	7,400.00
13	Ամուսնանքի տեղադրում	հատ	3,000	11,080.00	33,240.00	-	-	-	-	3,000	33,240.00
14	Խորվակված տեղադրում	գլ	38,000	136.00	5,244.00	-	-	-	-	38,000	5,244.00
15	Համակարգի պնմանի վերադարձում	գլ	38,000	226.00	8,684.00	-	-	-	-	38,000	8,684.00
16	Խորվակված թույլանքում 2 անգամ	լժ	13,000	1,850.00	24,050.00	-	-	-	-	13,000	24,050.00
17	Ամուսնանքի մասին զգուշացումի անդամի համար	լգ	10,000	1,670.00	16,700.00	-	-	-	-	10,000	16,700.00
18	ժառանգարանի ցանցի տեղադրում 1000x550մ	հատ	4,000	11,080.00	44,320.00	-	-	-	-	4,000	44,320.00
Կարգադրում (14.8.7.8) Ներքին ջրամատակարարման ցանց											
1	Պողպատե խորվակի տեղադրում խրամարում օ133x4մ վերադարձում	գլ	10,000	8,310.00	83,100.00	-	-	-	-	10,000	83,100.00
2	Պողպատե խորվակի տեղադրում խրամարում օ88x4մ վերադարձում	գլ	10,000	4,800.00	48,000.00	-	-	-	-	10,000	48,000.00
3	Պողպատե խորվակված տեղադրում օ57x3.5մ պատերի վրա վանդակ, ջրաղացում	գլ	6,000	3,050.00	18,300.00	-	-	-	-	6,000	18,300.00
4	Պողպատե խորվակված տեղադրում օ133x4մ պատերի վրա վանդակ, ջրաղացում	գլ	8,000	8,310.00	66,480.00	-	-	-	-	8,000	66,480.00
5	Պողպատե խորվակված տեղադրում օ69x4մ պատերի վրա վանդակ, ջրաղացում	գլ	8,000	4,800.00	38,400.00	-	-	-	-	8,000	38,400.00
6	Պողպատի խորվակված տեղադրում պատերի վրա օ15մ վանդակ, ջրաղացում	գլ	15,000	1,850.00	27,750.00	-	-	-	-	15,000	27,750.00
7	Փակված տեղադրում օ50մ	հատ	1,000	6,000.00	6,000.00	-	-	-	-	1,000	6,000.00
8	Փակված տեղադրում օ15մ	հատ	1,000	1,850.00	1,850.00	-	-	-	-	1,000	1,850.00
9	Լվացարանի ծորակ-խառնի տեղադրում	հատ	1,000	11,990.00	11,990.00	-	-	-	-	1,000	11,990.00
10	4-րդ հարկի ընտանի մշակում էլեմենտով կողմից	լժ	10,000	1,100.00	11,000.00	-	-	-	-	10,000	11,000.00
11	Բաժնի ինքն ինքն ընտանի	լժ	9,000	600.00	5,400.00	-	-	-	-	9,000	5,400.00
12	Ավելորդ ընտանի ընտանի անվանաթանի վրա և տեղադրում 7մ	մմ	1,800	1,475.00	2,602.50	-	-	-	-	1,800	2,602.50
13	Ավելորդ ընտանի ընտանի 25րդ ապրիլի տեղադրում H=10մ	լժ	1,000	4,050.00	4,050.00	-	-	-	-	1,000	4,050.00
14	Ավելորդ ընտանի ընտանի 200մ	մմ	1,000	1,380.00	1,380.00	-	-	-	-	1,000	1,380.00
15	Ավելորդ ընտանի ընտանի 2030մ	մմ	1,000	2,030.00	2,030.00	-	-	-	-	1,000	2,030.00
16	Բաժնի ընտանի ընտանի 80330մ	կ-ի	1,000	80,330.00	80,330.00	-	-	-	-	1,000	80,330.00
17	Խորվակված տեղադրում մասին	հատ	10,000	830.00	8,300.00	-	-	-	-	10,000	8,300.00
18	Միացում ընտանի D133x133մ	մմ	1,000	11,990.00	11,990.00	-	-	-	-	1,000	11,990.00
19	Միացում ընտանի D80x80մ	մմ	1,000	9,230.00	9,230.00	-	-	-	-	1,000	9,230.00
20	Միացում տեղադրում օ133մ	հատ	1,000	32,360.00	32,360.00	-	-	-	-	1,000	32,360.00
21	Միացում տեղադրում օ80մ	հատ	1,000	18,470.00	18,470.00	-	-	-	-	1,000	18,470.00
22	Պողպատե կաշվառի տեղադրում օ133մ	հատ	2,000	4,150.00	8,300.00	-	-	-	-	2,000	8,300.00
23	Պողպատե կաշվառի տեղադրում օ80մ	հատ	2,000	2,300.00	4,600.00	-	-	-	-	2,000	4,600.00
Կարգադրում (14.8.7.9) Ներքին կոյուրի ցանց											
1	Կոյուրի արդիվի ընտանի (14.8.7.9) Ներքին կոյուրի ցանց օ100մ, վերադարձում	գլ	5,000	2,850.00	14,250.00	-	-	-	-	5,000	14,250.00
2	Կոյուրի արդիվի ընտանի խորվակված տեղադրում պատերի վրա օ100մ/հորիզոնալ	գլ	8,000	2,850.00	22,800.00	-	-	-	-	8,000	22,800.00
3	Կոյուրի արդիվի ընտանի խորվակված տեղադրում պատերի վրա օ50մ/հորիզոնալ	գլ	20,000	2,580.00	51,600.00	-	-	-	-	20,000	51,600.00
4	Կոյուրի արդիվի ընտանի խորվակված տեղադրում պատերի վրա օ100մ	հատ	1,000	35,000.00	35,000.00	-	-	-	-	1,000	35,000.00
5	Պողպատե կոյուրի օ100x150մ	մմ	1,000	4,620.00	4,620.00	-	-	-	-	1,000	4,620.00
6	Միացում կոյուրի օ100x150մ	մմ	1,000	11,080.00	11,080.00	-	-	-	-	1,000	11,080.00
7	Ավելորդ ընտանի ընտանի 25րդ ապրիլի տեղադրում H=10մ	լժ	0,500	4,050.00	2,025.00	-	-	-	-	0,500	2,025.00
8	4-րդ հարկի ընտանի մշակում էլեմենտով կողմից	լժ	12,000	1,100.00	13,200.00	-	-	-	-	12,000	13,200.00
9	Բաժնի ընտանի ընտանի 200մ	լժ	10,000	600.00	6,000.00	-	-	-	-	10,000	6,000.00
10	Ավելորդ ընտանի ընտանի անվանաթանի վրա և տեղադրում 7մ	մմ	3,800	1,475.00	5,605.00	-	-	-	-	3,800	5,605.00
11	Ավելորդ ընտանի պատերում 350մ	մմ	1,000	1,670.00	1,670.00	-	-	-	-	1,000	1,670.00
12	Ավելորդ ընտանի ընտանի 100մ	մմ	3,000	1,100.00	3,300.00	-	-	-	-	3,000	3,300.00
13	Բաժնի ընտանի ընտանի 100մ	մմ	4,000	2,030.00	8,120.00	-	-	-	-	4,000	8,120.00
14	Պողպատե խորվակված տեղադրում	հատ	2,000	730.00	1,460.00	-	-	-	-	2,000	1,460.00
15	Պողպատե խորվակված տեղադրում 50մ	հատ	1,000	1,380.00	1,380.00	-	-	-	-	1,000	1,380.00
16	Պողպատե խորվակված տեղադրում 100մ 135°	հատ	2,000	1,020.00	2,040.00	-	-	-	-	2,000	2,040.00
17	Պողպատե խորվակված տեղադրում 100մ	հատ	1,000	2,300.00	2,300.00	-	-	-	-	1,000	2,300.00
18	Պողպատե խորվակված տեղադրում 50x100մ	հատ	1,000	920.00	920.00	-	-	-	-	1,000	920.00

Գ/Գ	Աշխատանքների տվյալները	Զարկի միավոր	Բանակ	Միավորի արժեքը	Պատկանում		Ավարտում		Ընդամենը	
					Եավել	Ընդամենը	Եավել	Ընդամենը	Եավել	Ընդամենը
1	2 Ընդամենը՝ Կաթնալստառան Արտաբերի կոմունիկացիաներ Տնտեսական 2x600 ցուցանիշ	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5	11-4-7+9
					47,863,595.43		0.00		0.00	47,863,595.43
1	4-րդ կարգի բնակողի մշակում էրվակալարով կողից	մ ³	0.000	1,100.00	0.00		-		-	
2	5-րդ կարգի բնակողի մշակում էրվակալարով կողից	մ ³	0.000	1,300.00	0.00		-		-	
3	2-րդ կարգի բնակողի մշակում էրվակալարով կողից	մ ³	3013.000	385.00	1,160,005.00		-		-	1,160,005.00
4	3-րդ կարգի բնակողի մշակում էրվակալարով կողից	մ ³	576.000	920.00	526,920.00		-		-	526,920.00
5	Անյուն Լախարալարալարում՝ շերտ պատրաստում H=10սմ պատրաստված շերտի լիցքավորումը խորանարդային վրա	մ ³	109.000	4,050.00	441,450.00		-		-	441,450.00
6	Այլադի արտադրանքի շերտի լիցքավորումը խորանարդային վրա	մ ³	0.000	4,050.00	0.00		-		-	0.00
7	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	726.000	55,400.00	40,220,400.00		-		-	40,220,400.00
8	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	0.726	55,400.00	40,220.00		-		-	40,220.00
9	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	տ	1.086	1,651,000.00	1,803,846.00		-		-	1,803,846.00
10	Միջանոց արձույտ ցուցանիշ Ծ630x60x60mm	տ	4.000	14,750.00	59,000.00		-		-	59,000.00
11	Մետաղական խորանարդային 2 շերտ խորանարդային	մ ³	1481.000	14,750.00	21,739,850.00		-		-	21,739,850.00
12	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	մ ³	3253.000	600.00	1,951,800.00		-		-	1,951,800.00
13	Անյուն խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	մ ³	959.000	600.00	575,400.00		-		-	575,400.00
14	Բաշխարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	600.000	1,100.00	660,000.00		-		-	660,000.00
15	5-րդ կարգի բնակողի մշակում էրվակալարով կողից	մ ³	262.000	1,300.00	366,600.00		-		-	366,600.00
16	Անյուն Լախարալարալարում՝ շերտ պատրաստում H=10սմ պատրաստված շերտի լիցքավորումը խորանարդային վրա	մ ³	40.000	4,050.00	162,000.00		-		-	162,000.00
17	Անյուն Լախարալարալարում՝ շերտ պատրաստում H=10սմ պատրաստված շերտի լիցքավորումը խորանարդային վրա	մ ³	96.000	4,050.00	388,800.00		-		-	388,800.00
18	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	մ ³	24.000	4,050.00	97,200.00		-		-	97,200.00
19	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	160.000	9,230.00	1,476,800.00		-		-	1,476,800.00
20	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	60.000	7,850.00	471,000.00		-		-	471,000.00
21	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	60.000	6,650.00	399,000.00		-		-	399,000.00
22	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	110.000	6,490.00	680,900.00		-		-	680,900.00
23	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	110.000	4,900.00	539,000.00		-		-	539,000.00
24	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	1,000	11,080.00	11,080.00		-		-	11,080.00
25	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	1,000	59,950.00	59,950.00		-		-	59,950.00
26	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	1,000	77,000.00	77,000.00		-		-	77,000.00
27	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	1,000	36,900.00	36,900.00		-		-	36,900.00
28	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	2,000	32,360.00	64,720.00		-		-	64,720.00
29	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	2,000	16,470.00	32,940.00		-		-	32,940.00
30	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	1,000	16,660.00	16,660.00		-		-	16,660.00
31	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	2,000	6,000.00	12,000.00		-		-	12,000.00
32	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	2,000	4,620.00	9,240.00		-		-	9,240.00
33	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	4,000	4,150.00	16,600.00		-		-	16,600.00
34	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	4,000	2,300.00	9,200.00		-		-	9,200.00
35	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	2,000	1,950.00	3,900.00		-		-	3,900.00
36	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	1,000	14,750.00	14,750.00		-		-	14,750.00
37	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	1,500	131,350.00	197,025.00		-		-	197,025.00
38	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	2,200	131,350.00	288,970.00		-		-	288,970.00
39	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	2,000	35,000.00	70,000.00		-		-	70,000.00
40	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	0,160	388,700.00	62,192.00		-		-	62,192.00
41	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	0,320	388,700.00	124,384.00		-		-	124,384.00
42	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	0,480	1,850.00	888.00		-		-	888.00
43	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	1,000	126,600.00	126,600.00		-		-	126,600.00
44	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	1,000	96,000.00	96,000.00		-		-	96,000.00
45	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	700.000	600.00	420,000.00		-		-	420,000.00
46	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	182.000	760.00	138,520.00		-		-	138,520.00
47	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	7,900	71,960.00	568,484.00		-		-	568,484.00
48	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	0,800	308,000.00	246,400.00		-		-	246,400.00
49	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ	20,000	1,670.00	33,400.00		-		-	33,400.00
50	Պողպատե խորանարդային տեղադրում 6630x60x60mm	գմ					-		-	

Հ/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Զառի միավոր	Բաժնակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պատվարում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ծավալ 7	Ծավալ 8-7+5	Ծավալ 9	Ծավալ 10-9+5	Ծավալ 11-4-7+9	Ընդամենը 12-11+5
1	Ե/բ հավաքումը լեճեմուտներից ջրամատակարարման կրթ դիտարկողի պատրաստում D1200մմ ճանձի ստով /Յիտա/	մ ³	4,200	131,360.00	651,670.00	-	-	-	-	4,200	551,670.00
12	Թույլ ծոց	հատ	3,000	35,000.00	105,000.00	-	-	-	-	3,000	105,000.00
13	Յոթ մետրական սառնամանի տեղադրում	տն	0.060	388,700.00	23,322.00	-	-	-	-	0.060	23,322.00
14	Պոմպերի անոթների մետրական մանր	տն	0.120	388,700.00	46,644.00	-	-	-	-	0.120	46,644.00
15	Մետրական մանրությունների 2 շերտ թրջանդում	տն	0.180	1,850.00	333.00	-	-	-	-	0.180	333.00
16	Պոմպերի մանրությունների տեղադրում օր 180մմ. վերջավորումով	գմ	100,000	7,850.00	785,000.00	-	-	-	-	100,000	785,000.00
17	Բնումը ջրակաք առկայի պատրաստում B-20 դասի բետոնից W-4 0.5x0.4 210սմ	մ ³	44,100	78,430.00	3,458,763.00	-	-	-	-	44,100	3,458,763.00
18	50x60x6մ մետրական անոթներով և օժեշմ անոթներով ճարտիկ տարածատում և տեղադրում	տն	8,042	101,570.00	816,846.25	-	-	-	-	8,042	816,846.25
19	50x60x6մ մետրական անոթներով արժեքը	գմ	422,000	2,030.00	856,860.00	-	-	-	-	422,000	856,860.00
20	Միավոր արժեքը AS00c: օժեշմ	տն	6,451	308,000.00	1,985,969.60	-	-	-	-	6,451	1,985,969.60
21	Մետրական մանրությունների 2 շերտ թրջանդում	տն	8,042	185.00	1,487.81	-	-	-	-	8,042	1,487.81
Ընդամենը					120,900,368.06	6,623,900.00	23,914,565.45				136,291,034.11
Ստացվել է կոմունիկացիաների Ստացվել է լուսավորություն											
1	Կետային ինժեների պատրաստում պատրաստում B-15 դասի բետոնից	մ ³	10,220	68,000.00	694,960.00	-	-	-	-	10,220	694,960.00
2	Սետրական պարկուճ 150x45մ 28հատ	տն	0.358	101,570.00	36,340.32	-	-	-	-	0.358	36,340.32
3	150x45մ մետրական խողովակի արժեքը	գմ	23,400	8,500.00	198,900.00	-	-	-	-	23,400	198,900.00
4	Ստացվել է լուսավորության հետադարձ մետրական խողովակից	կ-տ	26,000	9,230.00	239,980.00	-	-	-	-	26,000	239,980.00
5	120x120x4մ մետրական խողովակի արժեքը	գմ	127,400	7,570.00	964,418.00	-	-	-	-	127,400	964,418.00
6	80x80x4մ մետրական խողովակի արժեքը	գմ	46,800	4,800.00	224,640.00	-	-	-	-	46,800	224,640.00
7	40x20x4մ մետրական խողովակի արժեքը /թորման/	գմ	33,600	1,570.00	52,752.00	-	-	-	-	33,600	52,752.00
8	40x20x4մ մետրական խողովակի արժեքը /մետրական մաս/	գմ	20,000	1,670.00	33,400.00	-	-	-	-	20,000	33,400.00
9	Բաժանման տուփ մետրական 100*100*3	հատ	26,000	550.00	14,300.00	-	-	-	-	26,000	14,300.00
10	Հեծանքային մեղմար (մետրական բարձրանիք)	մ ²	96,720	1,850.00	178,932.00	-	-	-	-	96,720	178,932.00
11	Ստացվել է լուսավորության բաշխիչի պատրաստում համարի արժեքը/լուսավորում/	հատ	1,000	41,550.00	41,550.00	-	-	-	-	1,000	41,550.00
12	Ավտոմատ անջատիչ եռափուլ 100Ա	հատ	1,000	27,700.00	27,700.00	-	-	-	-	1,000	27,700.00
13	Եռափուլի եռափուլ 100Ա	հատ	1,000	32,360.00	32,360.00	-	-	-	-	1,000	32,360.00
14	Ժամանակի ճեղք	հատ	1,000	20,270.00	20,270.00	-	-	-	-	1,000	20,270.00
15	Ստացվել է լուսավորության լուսատու լուսավորության լուսավորող 70 կա իջողություն	հատ	28,000	11,080.00	310,240.00	-	-	-	-	28,000	310,240.00
16	Սպրեմենտի անջատում խոսքերով այլուրեք 40x25x4մ	գմ	1085,000	1,870.00	1,811,950.00	-	-	-	-	1085,000	1,811,950.00
17	Պոլիմիլիտրոնի խողովակների տեղադրում խոսքերով օժեշմ	գմ	1085,000	1,100.00	1,193,500.00	-	-	-	-	1085,000	1,193,500.00
18	Մարմնի խողովակի տեղադրում	հատ	28,000	2,300.00	64,400.00	-	-	-	-	28,000	64,400.00
19	Լուսատուների լուսավորում 80x3x1.5 խողովակով	գմ	168,000	460.00	77,280.00	-	-	-	-	168,000	77,280.00
20	50x60x6մ L=2.5մ անկյունային պողպատի տեղադրում	հատ	26,000	3,240.00	84,240.00	-	-	-	-	26,000	84,240.00
21	Հողմանքային շերտավորում 40x4մ	գմ	130,000	1,020.00	132,600.00	-	-	-	-	130,000	132,600.00
22	Լարագույն շերտավորում ժամանակ	գմ	1085,000	138.00	149,730.00	-	-	-	-	1085,000	149,730.00
23	4-րդ կարգի բետոնի մեղմար /բնակարանով կողմից	մ ³	379,750	830.00	315,192.50	-	-	-	-	379,750	315,192.50
24	Բետոնի ինքն լցվող տեղի բետոնով թուղթերով	մ ³	303,470	600.00	182,082.00	-	-	-	-	303,470	182,082.00
25	Ավելորդ բետոնի բարձրում /արհեստագործների վրա և տեղադրում 7մ	տն	144,932	1,300.00	188,411.60	-	-	-	-	144,932	188,411.60
26	Ավելորդ անկյունային պատրաստում	գմ	1085,000	138.00	149,730.00	-	-	-	-	1085,000	149,730.00
27	Ավելորդ անկյունային պատրաստում	մ ³	54,200	4,060.00	219,634.00	-	-	-	-	54,200	219,634.00
Ընդամենը					7,539,692.42	0.00	0.00				7,539,692.42
Ստացվել է լուսավորություն											
1	3-րդ կարգի բետոնի մեղմար ծեղով	մ ³	13,500	5,070.00	68,445.00	-	-	-	-	13,500	68,445.00
2	Ինքն լցվող բետոնի մեղմար	մ ³	0.900	8,120.00	7,308.00	-	-	-	-	0.900	7,308.00
3	B-7.5 դասի բետոնից Լարագույն շերտավորում	մ ³	0.900	35,000.00	31,500.00	-	-	-	-	0.900	31,500.00
4	Միավոր է/բ կետային ինժեների պատրաստում B-20 դասի բետոնից	մ ³	6,900	71,000.00	496,574.00	-	-	-	-	6,900	496,574.00
5	Արտակի արժեքը AS00c: դասի	տն	0.142	308,000.00	43,736.00	-	-	-	-	0.142	43,736.00
6	Բետոնի խողովակ մեղմար	մ ³	4,800	5,070.00	24,336.00	-	-	-	-	4,800	24,336.00
7	Ավելորդ բետոնի բարձրում /արհեստագործների վրա և տեղադրում 7մ	տն	16,095	1,475.00	23,740.13	-	-	-	-	16,095	23,740.13
8	Լուսավորման հետադարձ խողովակի թուղթ 3871-08C-30(H=30)	կ-տ	4,000	23,082,000.00	92,328,000.00	-	-	-	-	4,000	92,328,000.00
9	Ստացվել է լուսավորության բաշխիչի պատրաստում համարի արժեքը/լուսավորում/	հատ	1,000	230,000.00	230,000.00	-	-	-	-	1,000	230,000.00
10	Ավտոմատ անջատիչ 40Ա (տարբեր)	հատ	4,000	9,230.00	36,920.00	-	-	-	-	4,000	36,920.00
11	Ավտոմատ անջատիչ միավոր 40Ա	հատ	4,000	9,230.00	36,920.00	-	-	-	-	4,000	36,920.00

Ք/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Ցույցի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Դրականում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցույցի 7	8-7/5	Ցույցի 9	10-9/5	Ցույցի 11-4-7+9	Ընդամենը 12=11+5
12	Կետային հիմքերի պատրաստում կատարատարում B-15 դասի բնակարանի	մ ²	6,300	68,000.00	428,400.00	-	-	-	-	6,300	428,400.00
13	Մետաղական ապրանք 159x41մ, 26հատ	տն	0.220	101,570.00	22,363.28	-	-	-	-	0.220	22,363.28
14	159x41մ մետաղական խորվազների արձեղ	գլ	14,400	13,850.00	199,440.00	-	-	-	-	14,400	199,440.00
15	Արտադրողի խորվազների հեմադրում մետաղական խորվազների արձեղ	կ-տ	16,000	13,850.00	221,600.00	-	-	-	-	16,000	221,600.00
16	120x120x41մ մետաղական խորվազների արձեղ	գլ	78,400	13,850.00	1,085,840.00	-	-	-	-	78,400	1,085,840.00
17	50x13x3.5մ մետաղական խորվազների արձեղ	գլ	9,200	4,520.00	42,504.00	-	-	-	-	9,200	42,504.00
18	35x35x3.5մ մետաղական խորվազների արձեղ	գլ	5,400	3,690.00	19,926.00	-	-	-	-	5,400	19,926.00
19	Հեմադրում մեղրում եղբերություն (մետաղյալ բարձրամեղ)	մ ²	64,500	2,300.00	148,350.00	-	-	-	-	64,500	148,350.00
20	Արտադրողի խորվազների բաշխիչ, պահպանման հասանքի արձեղներ/արձեղ	հատ	1,000	147,500.00	147,500.00	-	-	-	-	1,000	147,500.00
21	Ալյումինում անցառիչ եռարկետ 25մ	հատ	4,000	2,580.00	10,320.00	-	-	-	-	4,000	10,320.00
22	Թողարկի եռարկետ 25մ	հատ	4,000	2,950.00	11,800.00	-	-	-	-	4,000	11,800.00
23	Բաժանման տուփ դուր զուգակցում	հատ	8,000	730.00	5,840.00	-	-	-	-	8,000	5,840.00
24	Խառվարման խառվարի քաղցրահամ ֆուտոլի դաշտի LuxON™ United™ ECO MATRIX 600W-30, 63x28 1m, CIE: 99	հատ	36,000	41,550.00	1,495,800.00	-	-	-	-	36,000	1,495,800.00
25	Խառվարման խառվարի քաղցրահամ ֆուտոլի դաշտի LuxON™ United™ ECO MATRIX 200W-60, 198x93 1m, CIE: 99	հատ	16,000	50,730.00	811,680.00	-	-	-	-	16,000	811,680.00
26	Խառվարման խառվարի քաղցրահամ ֆուտոլի դաշտի LuxON™ United™ ECO MATRIX 200W-90, 213x90 1m, CIE: 99	հատ	8,000	59,860.00	479,680.00	-	-	-	-	8,000	479,680.00
27	Խառվարման խառվարի քաղցրահամ ֆուտոլի դաշտի LuxON™ United™ ECO MATRIX 150W-40, 158x57 1m, CIE: 99	հատ	36,000	64,630.00	2,326,680.00	-	-	-	-	36,000	2,326,680.00
28	Խառվարման խառվարի քաղցրահամ ֆուտոլի դաշտի LuxON™ United™ ECO MATRIX 100W-60, 102x35 1m, CIE: 99	հատ	36,000	69,000.00	2,484,000.00	-	-	-	-	36,000	2,484,000.00
29	Աստիճանի անցանցում Խառվարում արդյունքի 5x6x4մ2	գլ	1694,000	1,380.00	2,337,720.00	-	-	-	-	1694,000	2,337,720.00
30	Աստիճանի անցանցում Խառվարում արդյունքի 5x6x4մ2	գլ	1550,000	1,200.00	1,860,000.00	-	-	-	-	1550,000	1,860,000.00
31	Պողպատե խորվազների արձեղներ/արձեղ	գլ	2180,000	600.00	1,308,000.00	-	-	-	-	2180,000	1,308,000.00
32	PVC 32մ	գլ	285,000	600.00	171,000.00	-	-	-	-	285,000	171,000.00
33	Աստիճանի անցանցում Խառվարում արդյունքի 5x6x4մ2	հատ	132,000	1,360.00	182,720.00	-	-	-	-	132,000	182,720.00
34	Լուսատուների լիցքավորում 8x1-3x2.5 հարդարապարով	գլ	165,000	730.00	120,450.00	-	-	-	-	165,000	120,450.00
35	50x50x5մ L=2.5մ անվանական արդյունքի տեղադրում	հատ	400,000	3,240.00	1,296,000.00	-	-	-	-	400,000	1,296,000.00
36	Հողանքի 280x280x100 40x40մ	գլ	200,000	1,020.00	204,000.00	-	-	-	-	200,000	204,000.00
37	Խառվարում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	գլ	2180,000	1,380.00	3,008,400.00	-	-	-	-	2180,000	3,008,400.00
38	4-րդ կարգի բնակարանի կառուցում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	մ ²	784,000	1,100.00	862,400.00	-	-	-	-	784,000	862,400.00
39	Բնակարանի հետ լիցք տեղի բնակարանի տեղադրում	մ ²	650,000	600.00	390,000.00	-	-	-	-	650,000	390,000.00
40	Ավելորդ բնակարանի բարձրում արդյունքի 5x6x4մ2	տն	254,800	1,475.00	375,535.00	-	-	-	-	254,800	375,535.00
41	Ավելորդ անվանական արդյունքի արդյունքում	գլ	2180,000	138.00	300,840.00	-	-	-	-	2180,000	300,840.00
42	Ավելորդ անվանական արդյունքի արդյունքում	մ ²	98,100	4,050.00	397,305.00	-	-	-	-	98,100	397,305.00
Ընդամենը					112,209,002.40	0.00	0.00	0.00	0.00		112,209,002.40
Դրականում											
Տեղադրում											
1	3-րդ կարգի բնակարանի կառուցում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	մ ²	730,000	920.00	671,600.00	-	-	-	-	730,000	671,600.00
2	3-րդ կարգի բնակարանի կառուցում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	մ ²	129,000	5,070.00	654,030.00	-	-	-	-	129,000	654,030.00
3	3-րդ կարգի բնակարանի կառուցում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	մ ²	499,000	920.00	459,080.00	-	-	-	-	499,000	459,080.00
4	Ավելորդ բնակարանի կառուցում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	տն	898,200	1,100.00	988,020.00	-	-	-	-	898,200	988,020.00
5	Խառվարում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	մ ²	259,000	2,340.00	605,100.00	-	-	-	-	259,000	605,100.00
6	Խառվարում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	մ ²	601,000	600.00	360,600.00	-	-	-	-	601,000	360,600.00
7	Ավելորդ Խառվարում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	մ ²	67,800	4,050.00	274,590.00	-	-	-	-	67,800	274,590.00
Ընդամենը											
8	Խառվարում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	գլ	30,000	11,990.00	359,700.00	-	-	-	-	30,000	359,700.00
9	Խառվարում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	գլ	380,000	7,760.00	2,948,800.00	-	-	-	-	380,000	2,948,800.00
10	Խառվարում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	գլ	284,000	6,280.00	1,783,520.00	-	-	-	-	284,000	1,783,520.00
11	Խառվարում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	գլ	190,000	4,440.00	843,600.00	-	-	-	-	190,000	843,600.00
12	Խառվարում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	գլ	31,000	3,800.00	117,800.00	-	-	-	-	31,000	117,800.00
13	Խառվարում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	գլ	965,000	2,770.00	2,673,050.00	-	-	-	-	965,000	2,673,050.00
14	Խառվարում Խառվարում Խառվարում Խառվարում	գլ	31,000	2,490.00	77,190.00	-	-	-	-	31,000	77,190.00

Հ/Գ	Անվանումները անվանումը	Հաշվ. միավ.	Քանակ	Վիճակի արժեքը	Ընդամենը	Դավանեցում		Ավելացում		Ընդամենը		
						Ցավալ	Ընդամենը	Ցավալ	Ընդամենը	Ցավալ	Ընդամենը	
					5	7	8=7x5	9	10=9x5	11=4-7+9	12=11x5	
1	ԵՐԱՅԱՆՁ ՓՈԽԱՆԿՈՒՐ ԶՈՒԿԱՆ ԴՅՈՒՂՈՒԹՅԱՐ (Դաշտականություն՝ DC և AC մուտքերի զննարկումներ, զննարկումներ, չթ, հալման քանակություն, մեկուսացման, իսկույն, RS485, USB հսկողություն, LED էլեմենտ, -25...+60°C աշխատանքային ջերմաստիճան, IP65, Standard՝ EMC - EN 61000-6-1, EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, EN 61000-6-4, EN 61000-3-2, EN 61000-3-12, EN 61000-3-11, Safety standards - IEC62109-1/2, IEC61172, IEC-61683, IEC60058(1,2,14,30), IEC60255, Gnd standards - A, SNZS 4777, VDE V 0124-100, V 0126-1-1 VDE-AR-N 4 105, CEI 0-21/CEI 0-16, EN50438/EN50549, G83/G86, C1011, Rd1699, UTE C15-712-1, EN50530) SOFAR 40000TL	հատ	3,000	170,400.00	511,200.00	-	-	-	-	-	3,000	511,200.00
9	ՄԵՏԱՆՈՒԿԱՆ ԼՈՐԱՐ IP65, 6 ՄՈՒՐՈՒԼ	հատ	3,000	110,800.00	332,400.00	-	-	-	-	-	3,000	332,400.00
10	ԵՐԱՅԱՆՁ ՓՈԽԱՆԿՈՒՐ ԶՈՒԿԱՆ ԴՅՈՒՂՈՒԹՅԱՐ (Դաշտականություն՝ DC և AC մուտքերի զննարկումներ, զննարկումներ, չթ, հալման քանակություն, մեկուսացման, իսկույն, RS485, USB հսկողություն, LED էլեմենտ, -25...+60°C աշխատանքային ջերմաստիճան, IP65, Standard՝ EMC - EN 61000-6-1, EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, EN 61000-6-4, EN 61000-3-2, EN 61000-3-12, EN 61000-3-11, Safety standards - IEC62109-1/2, IEC61172, IEC-61683, IEC60058(1,2,14,30), IEC60255, Gnd standards - A, SNZS 4777, VDE V 0124-100, V 0126-1-1 VDE-AR-N 4 105, CEI 0-21/CEI 0-16, EN50438/EN50549, G83/G86, C1011, Rd1699, UTE C15-712-1, EN50530) SOFAR 60000TL	հատ	3,000	32,360.00	97,080.00	-	-	-	-	-	3,000	97,080.00
11	ԵՐԱՅԱՆՁ ՓՈԽԱՆԿՈՒՐ ԶՈՒԿԱՆ ԴՅՈՒՂՈՒԹՅԱՐ (Դաշտականություն՝ DC և AC մուտքերի զննարկումներ, զննարկումներ, չթ, հալման քանակություն, մեկուսացման, իսկույն, RS485, USB հսկողություն, LED էլեմենտ, -25...+60°C աշխատանքային ջերմաստիճան, IP65, Standard՝ EMC - EN 61000-6-1, EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, EN 61000-6-4, EN 61000-3-2, EN 61000-3-12, EN 61000-3-11, Safety standards - IEC62109-1/2, IEC61172, IEC-61683, IEC60058(1,2,14,30), IEC60255, Gnd standards - A, SNZS 4777, VDE V 0124-100, V 0126-1-1 VDE-AR-N 4 105, CEI 0-21/CEI 0-16, EN50438/EN50549, G83/G86, C1011, Rd1699, UTE C15-712-1, EN50530) SOFAR 60000TL	հատ	2,000	184,800.00	369,200.00	-	-	-	-	-	2,000	369,200.00
12	ՄԵՏԱՆՈՒԿԱՆ ԼՈՐԱՐ IP65, 6 ՄՈՒՐՈՒԼ	հատ	2,000	110,800.00	221,600.00	-	-	-	-	-	2,000	221,600.00
13	ԵՐԱՅԱՆՁ ՓՈԽԱՆԿՈՒՐ ԶՈՒԿԱՆ ԴՅՈՒՂՈՒԹՅԱՐ (Դաշտականություն՝ DC և AC մուտքերի զննարկումներ, զննարկումներ, չթ, հալման քանակություն, մեկուսացման, իսկույն, RS485, USB հսկողություն, LED էլեմենտ, -25...+60°C աշխատանքային ջերմաստիճան, IP65, Standard՝ EMC - EN 61000-6-1, EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, EN 61000-6-4, EN 61000-3-2, EN 61000-3-12, EN 61000-3-11, Safety standards - IEC62109-1/2, IEC61172, IEC-61683, IEC60058(1,2,14,30), IEC60255, Gnd standards - A, SNZS 4777, VDE V 0124-100, V 0126-1-1 VDE-AR-N 4 105, CEI 0-21/CEI 0-16, EN50438/EN50549, G83/G86, C1011, Rd1699, UTE C15-712-1, EN50530) SOFAR 60000TL	հատ	2,000	36,900.00	73,800.00	-	-	-	-	-	2,000	73,800.00
14	Մետաղական արկղ IP666 700x500x200	հատ	1,000	69,000.00	69,000.00	-	-	-	-	-	1,000	69,000.00
15	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 320Ա 10~Ա	հատ	1,000	59,960.00	59,960.00	-	-	-	-	-	1,000	59,960.00
16	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 80Ա 10~Ա	հատ	1,000	73,860.00	73,860.00	-	-	-	-	-	1,000	73,860.00
17	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	3,000	27,700.00	83,100.00	-	-	-	-	-	3,000	83,100.00
18	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	1,000	15,975.548	15,975.55	-	-	-	-	-	1,000	15,975.55
19	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	6,000	13,850.00	83,100.00	-	-	-	-	-	6,000	83,100.00
20	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 250Ա 10~Ա	հատ	2,000	11,080.00	22,160.00	-	-	-	-	-	2,000	22,160.00
21	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 250Ա 10~Ա	հատ	1,000	41,550.00	41,550.00	-	-	-	-	-	1,000	41,550.00
22	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 125Ա 10~Ա	հատ	1,000	69,000.00	69,000.00	-	-	-	-	-	1,000	69,000.00
23	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 125Ա 10~Ա	հատ	2,000	36,900.00	73,800.00	-	-	-	-	-	2,000	73,800.00
24	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 125Ա 10~Ա	հատ	1,000	41,550.00	41,550.00	-	-	-	-	-	1,000	41,550.00
25	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 125Ա 10~Ա	հատ	1,000	69,000.00	69,000.00	-	-	-	-	-	1,000	69,000.00
26	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 63Ա 10~Ա	հատ	1,000	36,900.00	36,900.00	-	-	-	-	-	1,000	36,900.00
27	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 63Ա 10~Ա	հատ	2,000	27,700.00	55,400.00	-	-	-	-	-	2,000	55,400.00
28	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 320Ա 10~Ա	հատ	1,000	110,800.00	110,800.00	-	-	-	-	-	1,000	110,800.00
29	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 250Ա 10~Ա	հատ	1,000	92,330.00	92,330.00	-	-	-	-	-	1,000	92,330.00
30	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 125Ա 10~Ա	հատ	1,000	101,570.00	101,570.00	-	-	-	-	-	1,000	101,570.00
31	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	1,000	13,850.00	13,850.00	-	-	-	-	-	1,000	13,850.00
32	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	25,000	29,500.00	737,500.00	-	-	-	-	-	25,000	737,500.00
33	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	60,000	23,080.00	1,384,800.00	-	-	-	-	-	60,000	1,384,800.00
34	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	70,000	8,770.00	613,900.00	-	-	-	-	-	70,000	613,900.00
35	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	95,000	4,150.00	394,250.00	-	-	-	-	-	95,000	394,250.00
36	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	45,000	2,950.00	132,750.00	-	-	-	-	-	45,000	132,750.00
37	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	85,000	1,750.00	148,750.00	-	-	-	-	-	85,000	148,750.00
38	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	2120,000	370.00	784,400.00	-	-	-	-	-	2120,000	784,400.00
39	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	200,000	275.00	55,000.00	-	-	-	-	-	200,000	55,000.00
40	Փոփոխական հոսանքի ծախսիչ ակտիվում անջատիչ 40Ա 10~Ա	հատ	400,000	1,300.00	520,000.00	-	-	-	-	-	400,000	520,000.00

Հ/Գ	Անվանումներ	Տար. միավ.	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Դազաներով		Ավելացում		Ընդամենը
						Տվյալ	Տվյալ	Տվյալ	Տվյալ	Տվյալ
1	2	3	4	5	6	7	8-7+5	9	10-9+5	11-4-7+9
39	150x50 ցինկապատ մարդկատար	զմ	60,000	2,950.00	177,000.00	-	-	60,000	-	177,000.00
40	250x50 ցինկապատ մարդկատար	զմ	10,000	5,170.00	51,700.00	-	-	10,000	-	51,700.00
41	120x120 արևմտյան ծալմանով ՏՄ/120-16-18/վր	հատ	20,000	2,300.00	46,000.00	-	-	20,000	-	46,000.00
42	95x120 արևմտյան ծալմանով ՏՄ/95-12-16/վր	հատ	20,000	2,120.00	42,400.00	-	-	20,000	-	42,400.00
43	35x120 արևմտյան ծալմանով ՏՄ/35-12-10/վր	հատ	60,000	1,850.00	111,000.00	-	-	60,000	-	111,000.00
44	15x120 արևմտյան ծալմանով ՏՄ/15-6-8/վր	հատ	60,000	82,800.00	82,800.00	-	-	60,000	-	82,800.00
45	10x120 արևմտյան ծալմանով ՏՄ/10-6-5/վր	հատ	40,000	1,100.00	44,000.00	-	-	40,000	-	44,000.00
46	60x120 արևմտյան ծալմանով ՏՄ/60-6-4/վր	հատ	40,000	923.00	36,920.00	-	-	40,000	-	36,920.00
47	Կանխավոր ձևի տուփ թղթի շարվածք 1/160 հատ տուփ թուղ	լժ	2,450	23,080.00	56,546.00	-	-	2,450	-	56,546.00
48	Հողմանոց									
49	Դրված հարդարապատ ՌՑ-154 մմ ²	զմ	100,000	460.00	46,000.00	-	-	100,000	-	46,000.00
50	Հողմանոց արված հարդարապատ ՌՑ-154մմ ²	զմ	100,000	730.00	73,000.00	-	-	100,000	-	73,000.00
51	Դրված հողմանոց հարդարապատ ՇՄ 40x4մմ, L=300մմ	զմ	30,000	2,580.00	77,400.00	-	-	30,000	-	77,400.00
52	60x120 արված մարմին ծալմանով ՏՄ/60-6-4/վր	հատ	50,000	550.00	27,500.00	-	-	50,000	-	27,500.00
53	4x120 արված մարմին ծալմանով ՏՄ/40-6-3/վր	հատ	1700,000	460.00	782,000.00	-	-	1700,000	-	782,000.00
54	Ատոլային պողպատե էլեմենտները հիմնականից									
55	Կմխիցի աղբիկ ուղի հիմնային ռետալ M-001	զմ	522,720	700.00	365,904.00	-	-	522,720	-	365,904.00
56	Կմխիցի աղբիկ ուղի հիմնային ռետալ M-001	զմ	1019,304	700.00	713,512.80	-	-	1019,304	-	713,512.80
57	Սղեկի և ետևի սղեկ ծեցան M-001	զմ	1437,400	700.00	1,006,236.00	-	-	1437,400	-	1,006,236.00
58	Հեմարմ M-002	զմ	731,520	700.00	512,064.00	-	-	731,520	-	512,064.00
59	Բարդոնի M-003	զմ	958,320	700.00	670,824.00	-	-	958,320	-	670,824.00
60	Ետևի սղեկի հիմնային ծեցան M-004	զմ	2185,200	700.00	1,529,640.00	-	-	2185,200	-	1,529,640.00
61	Բարդոնի և Բարդոնի-Միսայի M-001	հատ	1828,800	830.00	1,517,904.00	-	-	1828,800	-	1,517,904.00
62	Սղեկի հիմնային ծեցան M-005	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
63	Սղեկի հիմնային ծեցան M-006	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
64	Սղեկի հիմնային ծեցան M-007	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
65	Սղեկի հիմնային ծեցան M-008	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
66	Սղեկի հիմնային ծեցան M-009	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
67	Սղեկի հիմնային ծեցան M-010	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
68	Սղեկի հիմնային ծեցան M-011	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
69	Սղեկի հիմնային ծեցան M-012	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
70	Սղեկի հիմնային ծեցան M-013	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
71	Սղեկի հիմնային ծեցան M-014	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
72	Սղեկի հիմնային ծեցան M-015	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
73	Սղեկի հիմնային ծեցան M-016	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
74	Սղեկի հիմնային ծեցան M-017	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
75	Սղեկի հիմնային ծեցան M-018	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
76	Սղեկի հիմնային ծեցան M-019	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
77	Սղեկի հիմնային ծեցան M-020	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
78	Սղեկի հիմնային ծեցան M-021	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
79	Սղեկի հիմնային ծեցան M-022	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
80	Սղեկի հիմնային ծեցան M-023	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
81	Սղեկի հիմնային ծեցան M-024	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
82	Սղեկի հիմնային ծեցան M-025	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
83	Սղեկի հիմնային ծեցան M-026	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
84	Սղեկի հիմնային ծեցան M-027	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
85	Սղեկի հիմնային ծեցան M-028	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
86	Սղեկի հիմնային ծեցան M-029	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
87	Սղեկի հիմնային ծեցան M-030	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
88	Սղեկի հիմնային ծեցան M-031	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
89	Սղեկի հիմնային ծեցան M-032	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
90	Սղեկի հիմնային ծեցան M-033	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
91	Սղեկի հիմնային ծեցան M-034	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
92	Սղեկի հիմնային ծեցան M-035	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
93	Սղեկի հիմնային ծեցան M-036	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
94	Սղեկի հիմնային ծեցան M-037	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
95	Սղեկի հիմնային ծեցան M-038	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
96	Սղեկի հիմնային ծեցան M-039	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
97	Սղեկի հիմնային ծեցան M-040	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
98	Սղեկի հիմնային ծեցան M-041	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
99	Սղեկի հիմնային ծեցան M-042	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
100	Սղեկի հիմնային ծեցան M-043	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
101	Սղեկի հիմնային ծեցան M-044	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
102	Սղեկի հիմնային ծեցան M-045	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
103	Սղեկի հիմնային ծեցան M-046	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
104	Սղեկի հիմնային ծեցան M-047	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
105	Սղեկի հիմնային ծեցան M-048	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
106	Սղեկի հիմնային ծեցան M-049	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
107	Սղեկի հիմնային ծեցան M-050	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
108	Սղեկի հիմնային ծեցան M-051	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
109	Սղեկի հիմնային ծեցան M-052	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
110	Սղեկի հիմնային ծեցան M-053	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
111	Սղեկի հիմնային ծեցան M-054	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
112	Սղեկի հիմնային ծեցան M-055	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
113	Սղեկի հիմնային ծեցան M-056	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
114	Սղեկի հիմնային ծեցան M-057	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
115	Սղեկի հիմնային ծեցան M-058	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
116	Սղեկի հիմնային ծեցան M-059	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
117	Սղեկի հիմնային ծեցան M-060	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
118	Սղեկի հիմնային ծեցան M-061	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
119	Սղեկի հիմնային ծեցան M-062	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
120	Սղեկի հիմնային ծեցան M-063	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
121	Սղեկի հիմնային ծեցան M-064	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
122	Սղեկի հիմնային ծեցան M-065	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
123	Սղեկի հիմնային ծեցան M-066	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
124	Սղեկի հիմնային ծեցան M-067	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
125	Սղեկի հիմնային ծեցան M-068	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
126	Սղեկի հիմնային ծեցան M-069	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
127	Սղեկի հիմնային ծեցան M-070	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
128	Սղեկի հիմնային ծեցան M-071	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
129	Սղեկի հիմնային ծեցան M-072	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
130	Սղեկի հիմնային ծեցան M-073	հատ	871,200	1,100.00	958,320.00	-	-	871,200	-	958,320.00
131	Սղեկի հիմնային ծեցան M-074	հատ								

Հ/Գ	Անվանում	Տարի, միավոր	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Դասակարգում	Ավելացում	Ընդամենը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10-9+5
6	Խճալին հիմք	1000/2	253.200	41.550.00	10.520.480.00	-	-	253.200	10.520.480.00
7	Քիմիայի օգնություն 4.12m /1000/2/2/	տ	104.318	203.000.00	21.176.635.20	-	-	104.318	21.176.635.20
8	Խոշորահատիկ ամփայլություն 2նստի արժեքում 40 մմ	1000/2	253.200	306.900.00	100.495.080.00	-	-	253.200	100.495.080.00
9	Տար անմուխառիկ արժեքում Խ=5մմ շ.Կոխ	1000/2	253.200	498.000.00	126.296.160.00	-	-	253.200	126.296.160.00
10	Բազալտե եղբայրների տեղադրում 15x30 սմ	1000/	82.820	923.000.00	57.982.860.00	-	-	82.820	57.982.860.00
11	Ցանկազատ Մետաղական 1667 գ.մ.								
12	Գրունտը բաժնորդ կանգնածների հատկանում.	1000/3	1.894	110.800.00	209.890.45	-	-	1.894	209.890.45
13	2-րդ կարգի գրունտի մշակում եղմավառությունը բարձրեցնել ակտիվացմամբ	1000/13		385.000.00			0.554	0.554	213.290.00
14	2-րդ կարգի բնադիր մշակում մեղուկ կողմից	մ3		5.070.00			61.000	61.000	309.270.00
15	Բնադիրի ինքն ինքն բույրացումով	մ3		600.00			183	183	109.800.00
16	Գրունտի օդադարձում դեպի խորանարկային	տ	303.091	1.475.00	447.050.09	-	-	290	427.750.00
17	Գրունտի տակ բազալտե խմբի շերտի իրականացում	մ3	37.896	8.120.00	307.637.27	-	-	16.110	130.813.20
18	Բնադիրի ինքն ինքն իրականացում 815 դասի բետոնից	մ3	121.236	68.000.00	8.244.072.73	-	-	22.764	1.547.952.00
19	Բետոնե և արհեստագործական շերտ B-7.5 դասի բետոնից	մ3		35.000.00			54	54	1.890.000.00
20	Բետոնե և արհեստագործական B-15 դասի բետոնից	մ3		55.400.00			51	51	2.425.400.00
21	Ամրան A500C դասի	տ		308.000.00			4.02	4.02	1.236.160.00
22	Ամրան A-1 դասի	տ		314.000.00			2.5	2.5	785.000.00
23	Դասերի շատ տուֆե	մ3	151.545	20.270.00	3.071.826.36	-	-	29	597.810.00
24	Բազալտե ակտիվեցնող թափում 40մմ հատկություն	մ2		17.000.00			273.9	273.9	4.656.300.00
25	Դասերի եղմավառում 20մմ հատկություն ամբողջ	մ2		16.000.00			547.8	547.8	8.764.800.00
26	Կոտուղի պատերի սպիտակ մարմարե փերու և ցեմենտի խառնուրդով	մ2		4.100.00			1278.2	1278.2	5.240.620.00

Գ/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Գրաֆ. միավ.	Բանալի	Վրավոր. արժեքը	Միավոր	Միավորների քանակ	Միավորների արժեքը	Միավորների քանակ	Միավորների արժեքը	Միավորների քանակ	Միավորների արժեքը	Միավորների քանակ	Միավորների արժեքը
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
15	Գնման աշխատանքների մասերի տեղադրում	տ	55,541	101,570.00	5,641,340.92	-	-	-	-	-	-	-	-
16	10x60x21մ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	4697.909	2,580.00	12,120,605.45	-	-	-	-	-	-	-	-
17	60x60x21մ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	6395.218	1,890.00	12,118,938.45	-	-	-	-	-	-	-	-
18	20x20x21մ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	10608.192	550.00	5,834,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-
19	անկյունային պողպատե 45x45x41մ արժեքը	մ	303.091	1,475.00	447,059.09	-	-	-	-	-	-	-	-
20	արձալուստե փլեյերի 120*120*4 արժեքը	տ	0.682	388,700.00	265,075.73	-	-	-	-	-	-	-	-
21	Սետարական խողովակների լուսավորվող երկու անոթ	100մ2	36,800	164,600.00	6,793,280.00	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Դարպաս մետաղական մասերի տեղադրում	տ	0.654	101,570.00	66,428.78	-	-	-	-	-	-	-	-
23	40x40x21մ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	55,560	1,300.00	72,228.00	-	-	-	-	-	-	-	-
24	20x20x21մ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	84,560	600.00	50,736.00	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Սետ. ճող. 10x10 արժեքը	տ	121.059	415.00	50,235.75	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Սետ. փլեյերի 2 անվ արժեքը	տ	0.333	388,700.00	129,612.02	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Սետ. փլեյերի 120*120*4 արժեքը	տ	0.063	388,700.00	1,049.49	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Խառն. փլեյերի 2 անվ արժեքը	տ	12,000	2,300.00	27,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-
29	Սետարական մասերի լուսավորվող երկու անոթ	100մ2	0.170	184,600.00	31,389.38	-	-	-	-	-	-	-	-
30	Դռան մետաղական մասերի տեղադրում	տ	0.420	101,570.00	42,659.40	-	-	-	-	-	-	-	-
31	40x40x21մ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	89,760	1,300.00	116,698.00	-	-	-	-	-	-	-	-
32	20x20x21մ պողպատե խողովակների արժեքը	մ	85,200	600.00	51,120.00	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Սետ. ճող. 10x10 արժեքը	տ	30,360	415.00	12,599.40	-	-	-	-	-	-	-	-
34	Սետ. փլեյերի 2 անվ արժեքը	տ	0.065	388,700.00	31,210.53	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Խառն. փլեյերի 2 անվ արժեքը	տ	24,000	2,300.00	55,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-
36	Խառն. փլեյերի 2 անվ արժեքը	տ	12,000	4,150.00	49,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-
37	Սետարական մասերի լուսավորվող երկու անոթ	100մ2	0.108	184,600.00	20,158.32	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Գրունտի բանդի անցկացվող հատվածում	100մ3	0.810	110,800.00	89,748.00	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Հիմքերի տակ բազալիտի խողովակների արժեքը	մ3	10,800	8,120.00	87,696.00	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Խողովակների արժեքը	մ3	67,500	68,000.00	4,590,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Սանկապատի մետաղական մասերի տեղադրում	տ	7,685	655,000.00	5,020,771.50	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Գնաց. արժեքը	մ2	1215.000	1,500.00	1,822,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-
43	Սետարական խողովակների լուսավորվող երկու անոթ	100մ2	1.993	184,600.00	367,903.74	-	-	-	-	-	-	-	-
44	Խողովակների արժեքը	մ3	27,000	55,400.00	1,495,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-
45	Բազալիտի տեղադրում	մ3	324,000	8,120.00	2,630,880.00	-	-	-	-	-	-	-	-
46	Բազալիտի տեղադրում	մ3	270,000	68,000.00	18,360,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
47	Բազալիտի տեղադրում	տ	14,535	308,000.00	4,476,760.00	-	-	-	-	-	-	-	-
48	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
49	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
50	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
51	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
52	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
53	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
54	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
55	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
56	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
57	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
58	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
59	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
60	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
61	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
62	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
63	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
64	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
65	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
66	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
67	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
68	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
69	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
70	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
71	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
72	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
73	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
74	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
75	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
76	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
77	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
78	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
79	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
80	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
81	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
82	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
83	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
84	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
85	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
86	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
87	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
88	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
89	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
90	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
91	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
92	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
93	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
94	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
95	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
96	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
97	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
98	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
99	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-
100	Բազալիտի տեղադրում	տ	27,000	765,000.00	21,195,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-

№/Ա	Աշխատանքների անվանումներ	Ցուպ. միավ	Զտակ	Վիճակի արժեքը	Շարժանք	Պակասեցում		Ցուպ	Ավելացում	Շարժանք	
						Ցուպ	Զ			Ցուպ	Զ
1	2	3	4	5	6	7	8=7x5	9	10=9x5	11=4+7+9	12=11x5
8	Զալվեր և ԷԼԵԿՏՐԱԿԱՆ ՊԻՍՏԱՆԸ	հատ		58,820.00				4	275,280.00	4.00	275,280.00
9	Լուս 20կմ/72վ տրամափոխանորդ	հատ		111,000.00				16	1,776,000.00	16.00	1,776,000.00
10	Հատվածային ձորով	հատ		99,900.00				1	99,900.00	1.00	99,900.00
11	Աստիճան 4 ուղղանկյուն	հատ		138,750.00				4	555,000.00	4.00	555,000.00
12	Կցմաներ, փակման, միացման ընտաններ	կոմպ		555,000.00				4	2,220,000.00	4.00	2,220,000.00
13	Ցրումադրամային 15000կմ/ժ	հատ		527,250.00				4	2,109,000.00	4.00	2,109,000.00
14	Ցրումադրամային ցիկլո, արմկ	հատ		49,950.00				4	199,800.00	4.00	199,800.00
15	Ցրումադրամային մակիլիանյան փական	հատ		27,750.00				4	111,000.00	4.00	111,000.00
16	Ցրումադրամային տրակ	հատ		33,300.00				1	33,300.00	1.00	33,300.00
17	Հատարման միջ	հատ		16,650.00				32	532,800.00	32.00	532,800.00
18	Հատարման և պատերի մաքրման քորոտ-ալյումին	հատ		3,552,000.00				1	3,552,000.00	1.00	3,552,000.00
19	Բլոկի և քիլ կոնսոլիդացիայի ավարտում համակարգ	հատ		999,000.00				1	999,000.00	1.00	999,000.00
20	Տիրի մաքրման ընտաններ	հատ		777,000.00				3	2,331,000.00	3.00	2,331,000.00
21	Լորվազային թաղանթ	քվ		19,980.00				5.90	10,589,400.00	5.90	10,589,400.00
22	Բաղադրի լավիացիայի անկյունակ	մ		3,330.00				80	266,400.00	80.00	266,400.00
23	Ցրումադրամային ճարտարապետական	մ		11,100.00				70	777,000.00	70.00	777,000.00
24	Ցրումադրամային հարթակ 40սմ	հատ		477,300.00				6	2,863,800.00	6.00	2,863,800.00
25	Լորվազային 25սմ	հատ		555,000.00				5	2,775,000.00	5.00	2,775,000.00
26	Լորվազային անհատական ընտաններ	հատ		22,200.00				10	222,000.00	10.00	222,000.00
27	Լորվազային թաղանթապատ աշխատանք	քվ		4,440.00				690	3,063,600.00	690.00	3,063,600.00
28	Լորվազային թաղանթ	քվ		16,650.00				80	1,332,000.00	80.00	1,332,000.00
29	Ստանդարտ աշխատանքներ	կոմպ		3,108,000.00				1	3,108,000.00	1.00	3,108,000.00
ԸՆԴԱՄԵՆՆԵՐ ԸՆԴԱՄԵՆՆԵՐ											
2. ԱՆՏԱՐԱՐԱՆԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ											
30	Գրանտի քանակի մոտարարում մեխանիզմի 3-րդ կարգ	լավ		888.00				6792.5	6,031,740.00	6,792.50	6,031,740.00
31	Գրանտի քանակի մոտարարում մեխանիզմի 3-րդ կարգ	լավ		2,775.00				357.5	992,002.50	357.50	992,002.50
32	Ցրումադրամային ճարտարապետական / ճարտարապետական	քվ		1,184.00				1084	2,522,808.00	1,084.00	2,522,808.00
33	Գրանտի քանակի մոտարարում մեխանիզմի 3-րդ կարգ	լավ		555.00				1240.6	686,533.00	1,240.60	686,533.00
34	Լորվազային քանակի մոտարարում մեխանիզմի 3-րդ կարգ	ստ		2,775.00				5909.4	16,398,585.00	5,909.40	16,398,585.00
35	Լորվազային քանակի մոտարարում մեխանիզմի 3-րդ կարգ	լավ		38,850.00				1030.4	40,031,040.00	1,030.40	40,031,040.00
36	Երկրաչափական ճարտարապետական / ճարտարապետական	լավ		94,350.00				295	27,813,250.00	295.00	27,813,250.00
37	Ամրան Ե 14. A500C	ստ		499,500.00				6,267.6	3,110,665.20	6,27	3,110,665.20
38	Ամրան Ե 18. A500C	ստ		499,500.00				2,667.4	1,329,369.30	2,66	1,329,369.30
39	Ամրան Ե 18. A500C	ստ		499,500.00				11,307.9	5,648,298.05	11,31	5,648,298.05
40	Ամրան Ե 20. A500C	ստ		499,500.00				1,657.9	828,121.05	1,66	828,121.05
41	Բաղադրի լավիացիայի մոտարարում	լավ		13,320.00				62.1	827,172.00	62.10	827,172.00
42	Երկրաչափական ճարտարապետական / ճարտարապետական	լավ		72,150.00				62.1	4,480,515.00	62.10	4,480,515.00
43	Երկրաչափական ճարտարապետական / ճարտարապետական	ստ		610,900.00				1,395.6	851,891.70	1,40	851,891.70
44	Երկրաչափական ճարտարապետական / ճարտարապետական	լավ		72,150.00				4.3	310,245.00	4.30	310,245.00
45	Ամրան Ե 14. A500C	ստ		499,500.00				0.1362	64,035.90	0.13	64,035.90
46	Ամրան Ե 18. A500C	ստ		499,500.00				0.0054	42,857.30	0.09	42,857.30
47	Երկրաչափական ճարտարապետական / ճարտարապետական	լավ		72,150.00				1.2	86,580.00	1.20	86,580.00
48	Ամրան Ե 14. A500C	ստ		499,500.00				0.0303	16,111.85	0.04	16,111.85
49	Ամրան Ե 18. A500C	ստ		499,500.00				0.0171	8,541.45	0.02	8,541.45
50	Երկրաչափական ճարտարապետական / ճարտարապետական	լավ		72,150.00				0.3	21,845.00	0.30	21,845.00
51	Ամրան Ե 14. A500C	ստ		499,500.00				0.0146	6,793.20	0.01	6,793.20
52	Ամրան Ե 18. A500C	ստ		499,500.00				0.0089	4,445.55	0.01	4,445.55
53	Երկրաչափական ճարտարապետական / ճարտարապետական	լավ		72,150.00				0.6	43,290.00	0.60	43,290.00
54	Ամրան Ե 14. A500C	ստ		499,500.00				0.0155	7,742.25	0.02	7,742.25
55	Ամրան Ե 18. A500C	ստ		499,500.00				0.0114	5,694.30	0.01	5,694.30
56	Երկրաչափական ճարտարապետական / ճարտարապետական	լավ		72,150.00				0.8	57,220.00	0.80	57,220.00
57	Ամրան Ե 14. A500C	ստ		499,500.00				0.0542	27,072.90	0.05	27,072.90
58	Ամրան Ե 18. A500C	ստ		499,500.00				0.0247	12,337.65	0.02	12,337.65
59	Երկրաչափական ճարտարապետական / ճարտարապետական	լավ		28,860.00				214	6,176,040.00	214.00	6,176,040.00
60	Երկրաչափական ճարտարապետական / ճարտարապետական	լավ		8,880.00				4.80	42,824.00	4.80	42,824.00
61	Փորձարարական	քվ		2,220.00				670	1,447,400.00	670.00	1,447,400.00
62	Երկրաչափական ճարտարապետական / ճարտարապետական	լավ		38,850.00				74	2,874,900.00	74.00	2,874,900.00

Ք/Ք	Աշխատանքների անվանումը	Զարգ. փուլ	Զանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցուցվում	Ընդամենը	Ցուցվում	Ընդամենը	Ցուցվում	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8=7x5	9	10=9x5	11=4+7+9	12=11x5
63	Ե/Բ միանգույն միջուկի կառուցում Բ 15 դասի բեռնակցակառուցելու	Խմ		72.150.00				4.1	295,815.00	4.10	295,815.00
64	Ե/Բ գոտու կառուցում Բ 15 դասի բեռնակցակառուցելու	Խմ		72.150.00				14.4	1,038,960.00	14.40	1,038,960.00
65	Ամրան ֆ 12. A500C	տ		499.500.00				0.5009	250,193.55	0.50	250,193.55
66	Ամրան ֆ 8 A240	տ		499.500.00				0.4685	234,015.75	0.47	234,015.75
67	Անցքերի շարժում	Խմ		1.665.00				188	313,020.00	188.00	313,020.00
68	Միանգույն եր ցրվածների իրականացում Բ 25 դասի բեռնակց	Խմ		94.350.00				6.5	613,275.00	6.50	613,275.00
69	Միանգույն եր ցրվածների իրականացում Բ 25 դասի բեռնակց	Խմ		94.350.00				11.6	1,094,460.00	11.60	1,094,460.00
70	Ամրան ֆ 8 A240	տ		499.500.00				0.0924	46,163.80	0.09	46,163.80
71	Ամրան ֆ 16 A500C	տ		499.500.00				0.77315	386,188.43	0.77	386,188.43
72	Միանգույն եր ցրվածների իրականացում Բ 25 դասի բեռնակց	Խմ		94.350.00				69.4	6,547,860.00	69.40	6,547,860.00
73	Միանգույն եր ցրվածների իրականացում Բ 25 դասի բեռնակց	Խմ		94.350.00				60.4	5,698,740.00	60.40	5,698,740.00
74	Ամրան ֆ 12 A500C	տ		499.500.00				127.9	12,067,365.00	127.90	12,067,365.00
75	Ամրան ֆ 8 A240	տ		499.500.00				12.54496	6,266,207.52	12.54	6,266,207.52
76	Ամրան ֆ 10 A500C	տ		499.500.00				2.10444	1,051,167.78	2.10	1,051,167.78
77	Ամրան ֆ 20 A500C	տ		499.500.00				6.7276	3,360,438.20	6.73	3,360,438.20
78	Ամրան ֆ 22 A500C	տ		499.500.00				7.85096	3,921,354.72	7.85	3,921,354.72
79	Ամրան ֆ 18 A500C	տ		499.500.00				0.9592	479,120.40	0.96	479,120.40
80	Ամրան ֆ 12 A500C	տ		499.500.00				4.3028	2,149,248.60	4.30	2,149,248.60
81	Բեռնակցում և ցրվածներում մետաղե տախտիկայի ֆիցում	տ		777.000.00				1.2358	960,216.60	1.24	960,216.60
82	Թիթեղ 100*100*18	տ		777.000.00				0.2374	184,459.80	0.24	184,459.80
83	Թիթեղ 100*100*16	տ		777.000.00				0.3708	292,773.60	0.38	292,773.60
84	Թիթեղ 100*100*12	տ		777.000.00				0.1231	95,648.70	0.12	95,648.70
85	Ներդիր թեղույ 1	տ		777.000.00				0.1826	141,880.20	0.18	141,880.20
86	Ներդիր թեղույ 2	տ		777.000.00				0.3159	245,454.30	0.32	245,454.30
87	Ե/Բ միանգույն ծածկի տախտիկայի կառուցում Բ 25 դասի բեռնակց	Խմ		94.350.00				119.4	11,205,360.00	119.40	11,205,360.00
88	Ամրան ֆ 8 A240	տ		499.500.00				1.1718	585,314.10	1.17	585,314.10
89	Ամրան ֆ 12 A500C	տ		499.500.00				4.09344	2,044,873.28	4.09	2,044,873.28
90	Ամրան ֆ 10 A500C	տ		499.500.00				2.84544	1,421,287.28	2.85	1,421,287.28
91	Ե/Բ միանգույն ծածկի տախտիկայի կառուցում Բ 25 դասի բեռնակց	Խմ		94.350.00				41.3	3,896,655.00	41.30	3,896,655.00
92	Ամրան ֆ 8 A240	տ		499.500.00				0.13425	67,057.68	0.13	67,057.68
93	Ամրան ֆ 14 A500C	տ		499.500.00				1.98787	992,941.07	1.99	992,941.07
94	Ամրան ֆ 10 A500C	տ		499.500.00				1.14114	569,999.43	1.14	569,999.43
95	Ե/Բ միանգույն ծածկի տախտիկայի կառուցում Բ 25 դասի բեռնակց	Խմ		94.350.00				99.7	9,406,695.00	99.70	9,406,695.00
96	Ամրան ֆ 8 A240	տ		499.500.00				1.2578	628,271.10	1.26	628,271.10
97	Ամրան ֆ 12 A500C	տ		499.500.00				5.63314	2,816,750.43	5.64	2,816,750.43
98	Ամրան ֆ 10 A500C	տ		499.500.00				3.91989	1,957,985.06	3.92	1,957,985.06
99	Գոտուների քանոնի ձեռքով փոխարկում -3-րդ կարգ	Խմ		2.775.00				8.1	22,477.50	8.10	22,477.50
100	Խցաքցիցի գոտուների տեղադրում 7կմ	Խմ		2.775.00				15.39	42,707.25	15.39	42,707.25
101	Խցիցի անխաղաղաստանական շնորհի կառուցում	Խմ		14.430.00				2.8	40,404.00	2.80	40,404.00
102	Ե/Բ ապրիմանների բեռնակցում Բ 15 դասի բեռնակց	Խմ		72.150.00				26.2	1,890,310.00	26.20	1,890,310.00
103	Մետաղական ֆորմայի մոնտաժում հողիդրական կապ ՖՎ-1 կողմից	տ		277.500.00				3.3875	940,031.25	3.39	940,031.25
104	Անյուրում 90°90°	տ		832.500.00				2.3144	1,926,738.00	2.31	1,926,738.00
105	Թիթեղ աղյուսան 10մ հաստությամբ	տ		832.500.00				1.0731	893,355.75	1.07	893,355.75
106	Մետաղական էլեմենտների ներկում փոքրածրվող 2 շնորհ	տ		277.500.00				3.3875	940,031.25	3.39	940,031.25
107	Մետաղական ֆորմայի մոնտաժում հողիդրական կապ ՖՎ-1 աղյուս	տ		277.500.00				5.0879	1,411,892.25	5.09	1,411,892.25
108	Անյուրում 90°90°	տ		832.500.00				3.4595	2,880,031.75	3.46	2,880,031.75
109	Թիթեղ աղյուսան 10մ հաստությամբ	տ		832.500.00				1.6284	1,355,643.00	1.63	1,355,643.00
110	Մետաղական էլեմենտների ներկում փոքրածրվող 2 շնորհ	տ		277.500.00				5.0879	1,411,892.25	5.09	1,411,892.25
111	Խցաքցիցի մետաղական թուղթի տեղադրում	տ		832.500.00				0.201	167,332.50	0.20	167,332.50
112	Թիթեղ աղյուսան 20մ հաստությամբ	տ		832.500.00				32	106,500.00	32.00	106,500.00
113	Բեղուն M20	Խմ		3.330.00				64	213,120.00	64.00	213,120.00
114	Անյուրում M20	Խմ		3.330.00				128	426,240.00	128.00	426,240.00
115	Տափաղակ M20	Խմ		3.330.00				14.8077	4,109,136.75	14.81	4,109,136.75
116	Մետաղական կապարանների պատրաստում	տ		277.500.00				14.625	12,175,312.50	14.63	12,175,312.50
117	Ելքային N 20	տ		832.500.00				0.1827	152,097.75	0.18	152,097.75
118	Անյուրում 76°75°	տ		277.500.00				16.4024	4,551,866.00	16.40	4,551,866.00
119	Մետաղական ֆորմայի մոնտաժում -Ֆ1	տ		832.500.00				7.1045	5,914,496.25	7.10	5,914,496.25
120	Անյուրում 90°90°	տ		832.500.00				3.0083	2,571,035.75	3.09	2,571,035.75
121	Անյուրում 63°63°4	տ		832.500.00				6.2056	5,189,492.00	6.21	5,189,492.00
122	Թիթեղ 12մ հաստությամբ	տ		832.500.00				0.1926	53,440.50	0.19	53,440.50
123	Մետաղական ֆորմայի մոնտաժում կապ ՖՎ-1-ի, ՖՎ-2-ի	տ		277.500.00				0.1587	132,117.75	0.16	132,117.75
124	Անյուրում 50°50°	տ		832.500.00							

Գ/Գ	Աշխատանքների անվանումը	Չափ. միավ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	Ընդամենը
						Ցավալ	7	Ցավալ	9	10-9+5	
1	2	3	4	5	6						12=11+5
125	թիֆեթ արդյառան 10մմ հաստությամբ	տ		832,500.00		0.0339			28,221.75	0.03	28,221.75
126	Սետարական էլեմենտների ներկում 1մուրդներով 2 շերտ	տ		277,500.00		0.1926			53,446.50	0.19	53,446.50
127	Ֆորմակալ կապ 3-42	տ		277,500.00		0.2216			61,494.00	0.22	61,494.00
128	Սնդուկում 50*50*5	տ		832,500.00		0.1914			159,340.50	0.19	159,340.50
129	թիֆեթ արդյառան 10մմ հաստությամբ	տ		832,500.00		0.0302			25,141.50	0.03	25,141.50
130	Սետարական էլեմենտների ներկում 1մուրդներով 2 շերտ	տ		277,500.00		0.2216			61,494.00	0.22	61,494.00
131	3-րդ կարգի գրունտի ցանքում ծեփահիմով	մմ		1,110.00		102.2			113,442.00	102.20	113,442.00
132	Ավելորդ գրունտի տեղադրում 13 կմ	տ		2,775.00		125.78			349,038.50	125.78	349,038.50
133	3-րդ կարգի գրունտի հեծից	մմ		1,110.00		36			39,960.00	36.00	39,960.00
134	Լափաշադարձակման շերտի իրականացում / խմբից	մմ		14,430.00		0.7			10,101.00	0.70	10,101.00
135	Լափաշադարձակման շերտի իրականացում Բ 7.5 դասի բետոնից	մմ		38,850.00		0.7			27,195.00	0.70	27,195.00
136	Երբ հիմնախառնի հիմքի բետոնացում Բ 25 դասի բետոնով	մմ		94,350.00		2.6			246,310.00	2.60	246,310.00
137	Երբ հիմնախառն ամառի բետոնացում Բ 25 դասի բետոնով	մմ		94,350.00		2.2			207,570.00	2.20	207,570.00
138	Երբ հիմնախառն ամառի բետոնացում Բ 25 դասի բետոնով	տ		499,500.00		0.00355			1,773.23	0.00	1,773.23
139	Ամրան Բ 8 A240	տ		499,500.00		0.1116			55,744.20	0.11	55,744.20
140	Ամրան Բ 14 A500C	տ		499,500.00		0.5201			264,286.45	0.53	264,286.45
141	Ամրան Բ 16 A500C	տ		499,500.00		0.198			93,406.00	0.19	93,406.00
142	Ամրան Բ 16 A500C	տ		499,500.00		0.6764			317,861.80	0.68	317,861.80
143	Գրունտի ցանքում օտարական սերմահիմով 3-րդ կարգ	մմ		898.00		27			23,976.00	27.00	23,976.00
144	Գրունտի ցանքում կոտրումով ձեռքով 3-րդ կարգ	մմ		898.00		6			5,326.00	6.00	5,326.00
145	Ցրածված շերտի իրականացում / ցրվածքային ցրված	մմ		1,665.00		10.5			17,482.50	10.50	17,482.50
146	Գրունտի հեծից իրականացում / ցրվածքային ցրված	մմ		2,775.00		25			69,375.00	25.00	69,375.00
147	Լափաշակման գրունտի տեղադրում 7մ	տ		2,775.00		16			44,400.00	16.00	44,400.00
148	Խմբից Լափաշակման գրունտի տեղադրում 2մ	մմ		14,430.00		0.96			13,852.80	0.96	13,852.80
149	Լափաշակման գրունտի տեղադրում 2մ	մմ		38,850.00		0.96			37,296.00	0.96	37,296.00
150	Երբ միանյութ կոտրումով իրականացում Բ 25 դասի բետոնով	մմ		94,350.00		4.6			434,010.00	4.60	434,010.00
151	Սետարական էլեմենտների ներկում 1մուրդներով Բ 25 դասի բետոնից	մմ		94,350.00		1.5			141,525.00	1.50	141,525.00
152	Ամրան Բ 16 A500C	տ		499,500.00		0.229			114,385.50	0.23	114,385.50
153	Ամրան Բ 8 A240	տ		499,500.00		0.0939			46,701.25	0.09	46,701.25
154	Ամրան Բ 25 A500C	տ		499,500.00		0.37			184,815.00	0.37	184,815.00
155	Սետարական էլեմենտների ներկում 1մուրդներով	տ		832,500.00		4.7803			3,979,599.75	4.78	3,979,599.75
156	Խորված 150*150*6	տ		832,500.00		1.9642			1,635,196.50	1.96	1,635,196.50
157	Խորված 120*150*6	տ		832,500.00		2.3681			1,971,441.25	2.37	1,971,441.25
158	Խորված 80*40*3	տ		832,500.00		0.1249			270,479.25	0.12	270,479.25
159	Թիֆեթ 300*300*10	տ		832,500.00		0.1231			102,480.75	0.12	102,480.75
160	Փայտաշեն 220	մմ		3,340.00		48			159,840.00	48.00	159,840.00
161	Սնդուկ M20	մմ		3,340.00		96			319,980.00	96.00	319,980.00
162	Գրունտի ցանքում փոքրածված 3-րդ կարգ	մմ		898.00		10			8,980.00	10.00	8,980.00
163	Գրունտի ցանքում փոքրածված ձեռքով 3-րդ կարգ	մմ		898.00		2			1,776.00	2.00	1,776.00
164	Ցրածված շերտի իրականացում / ցրվածքային ցրված	մմ		1,665.00		8			13,320.00	8.00	13,320.00
165	Գրունտի հեծից իրականացում	մմ		2,775.00		7.5			20,812.50	7.50	20,812.50
166	Լափաշակման գրունտի տեղադրում 7մ	տ		2,775.00		9			24,975.00	9.00	24,975.00
167	Երբ միանյութ կոտրումով իրականացում Բ 25 դասի բետոնով	մմ		94,350.00		3			283,950.00	3.00	283,950.00
168	Սետարական էլեմենտների ներկում 1մուրդներով Բ 25 դասի բետոնից	մմ		94,350.00		2.7			254,745.00	2.70	254,745.00
169	Ամրան Բ 16 A500C	տ		499,500.00		0.0948			47,342.40	0.09	47,342.40
170	Ամրան Բ 8 A240	տ		499,500.00		0.0569			28,421.55	0.06	28,421.55
171	Ամրան Բ 25 A500C	տ		499,500.00		0.37			184,815.00	0.37	184,815.00
172	Սետարական էլեմենտների ներկում 1մուրդներով	տ		277,500.00		3.6931			999,860.25	3.69	999,860.25
173	Խորված 150*150*6	տ		832,500.00		1.4079			1,172,076.75	1.41	1,172,076.75
174	Խորված 120*150*6	տ		832,500.00		1.4852			1,236,429.00	1.49	1,236,429.00
175	Խորված 80*40*3	տ		832,500.00		0.5937			494,295.25	0.59	494,295.25
176	Խորված 150*100*3	տ		832,500.00		0.1163			96,819.75	0.12	96,819.75
177	Գրունտի ցանքում փոքրածված 3-րդ կարգ	մմ		1,665.00		45.3			754,245.00	45.30	754,245.00
178	Գրունտի ցանքում փոքրածված ձեռքով 3-րդ կարգ	մմ		2,775.00		24			66,000.00	24.00	66,000.00
179	Ցրածված շերտի իրականացում / ցրվածքային ցրված	մմ		1,665.00		56.3			937,395.00	56.30	937,395.00
180	Գրունտի հեծից իրականացում	մմ		1,665.00		314			522,810.00	314.00	522,810.00
181	Լափաշակման գրունտի տեղադրում 7մ	տ		2,775.00		326			904,950.00	326.00	904,950.00
182	Լափաշակման գրունտի տեղադրում 2մ	մմ		14,430.00		110.6			1,595,950.00	110.60	1,595,950.00
183	Երբ միանյութ կոտրումով իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	մմ		94,350.00		21.9			2,254,965.00	21.90	2,254,965.00
184	Ամրան Բ 8 A240	տ		499,500.00		0.6194			309,380.30	0.62	309,380.30
185	Ամրան Բ 16 A500C	տ		499,500.00		1.0043			501,647.85	1.00	501,647.85
186	Փայտաշեն 160- շերտի իրականացում տողում	մմ		14,430.00		9.8			141,414.00	9.80	141,414.00

№/Ա	Ուղի	Միավոր	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Դավանանքում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցավ	Ընդամենը	Ցավ	Ընդամենը	Ցավ	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8=7*5	9	10=9*5	11=4+7+9	12=11*5
187	Ենթամասնակի իրականացումը	խմ		72,150.00				9.8	707,070.00	9.80	707,070.00
188	Ստորագրված ցանցի տեղադրում հատվածներում 150*150 թիվը 5	տ		832,350.00				0.2301	191,599.25	0.23	191,599.25
189	Ենթամասնակի ցանցի տեղադրում հատվածներում 25 դասի բնույթով	խմ		94,350.00				16.5	1,556,775.00	16.50	1,556,775.00
190	Ամրան Թ 12 A500C	տ		499,500.00				0.48904	234,285.48	0.47	234,285.48
191	Ամրան Թ 10 A500C	տ		499,500.00				0.3264	163,036.80	0.33	163,036.80
192	Ամրան Թ 8 A240	տ		499,500.00				0.0663	33,116.85	0.07	33,116.85
193	Արտաքին պատի ենթամասնակի թաղանթի կառուցում Բ 15 դասի մանրամասն բնույթով- ՍԲ1	խմ		72,150.00				0.9	64,935.00	0.90	64,935.00
194	Ամրան Թ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0278	13,888.10	0.03	13,888.10
195	Ամրան Թ 8 A240	տ		499,500.00				0.0309	15,434.55	0.03	15,434.55
196	Արտաքին պատի ենթամասնակի թաղանթի կառուցում Բ 15 դասի մանրամասն բնույթով- ՍԲ2	խմ		72,150.00				1.32	95,238.00	1.32	95,238.00
197	Ամրան Թ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0391	19,530.45	0.04	19,530.45
198	Ամրան Թ 8 A240	տ		499,500.00				0.0176	8,791.20	0.02	8,791.20
199	Արտաքին պատի ենթամասնակի թաղանթի կառուցում Բ 15 դասի մանրամասն բնույթով- ՍԲ3	խմ		72,150.00				0.7	50,505.00	0.70	50,505.00
200	Ամրան Թ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0289	14,236.75	0.03	14,236.75
201	Ամրան Թ 8 A240	տ		499,500.00				0.0209	10,439.55	0.02	10,439.55
202	Արտաքին պատի ամրամակրում	տ		72,150.00				0.7816	57,113.94	0.79	57,113.94
203	Ամրան Թ 10 A500C	տ		499,500.00				0.3209	160,289.55	0.32	160,289.55
204	Ամրան Թ 12 A500C	տ		499,500.00				0.4707	235,114.65	0.47	235,114.65
205	Արտաքին պատի ենթամասնակի թաղանթի կառուցում 200*200*400 անվանական	խմ		27,750.00				44	1,221,000.00	44.00	1,221,000.00
206	Արտաքին պատի ենթամասնակի թաղանթի կառուցում	խմ		8,880.00				1.44	12,787.20	1.44	12,787.20
207	Փոխարկապատ	քմ		2,220.00				110	244,200.00	110.00	244,200.00
208	Ստորակապի ենթամասնակի թաղանթի կառուցում Բ 25 դասի բնույթով	խմ		94,350.00				23.5	2,217,225.00	23.50	2,217,225.00
209	Ստորակապի ենթամասնակի թաղանթի կառուցում Բ 25 դասի բնույթով	խմ		94,350.00				25.2	2,377,620.00	25.20	2,377,620.00
210	Ստորակապի ենթամասնակի թաղանթի կառուցում Բ 25 դասի բնույթով	խմ		94,350.00				32.1	3,028,635.00	32.10	3,028,635.00
211	Ամրան Թ 8 A240	տ		499,500.00				2.1862	1,098,000.90	2.20	1,098,000.90
212	Ամրան Թ 10 A500C	տ		499,500.00				1.91178	964,934.11	1.91	964,934.11
213	Ամրան Թ 14 A500C	տ		499,500.00				0.33373	166,698.14	0.33	166,698.14
214	Ամրան Թ 16 A500C	տ		499,500.00				0.45865	217,707.08	0.44	217,707.08
215	Ամրան Թ 20 A500C	տ		499,500.00				3.34593	1,671,292.04	3.36	1,671,292.04
216	Ամրան Թ 22 A500C	տ		499,500.00				0.93132	465,194.34	0.93	465,194.34
217	Բնակարանի կառուցում և տնտեսական մեծաթյա տախտակի Ֆիցում	տ		832,350.00				0.3641	303,363.00	0.36	303,363.00
218	Թիվեր 100*100*16	տ		832,350.00				0.2148	178,821.00	0.21	178,821.00
219	Թիվեր 100*100*16	տ		832,350.00				0.0704	58,608.00	0.07	58,608.00
220	Թիվեր 100*100*12	տ		832,350.00				0.0792	65,934.00	0.08	65,934.00
221	Արտաքին պատի ամրամակրում	տ		186,500.00				0.1964	32,700.00	0.20	32,700.00
222	Ամրան Թ 10 A500C	տ		499,500.00				0.1111	55,404.45	0.11	55,404.45
223	Ամրան Թ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0953	42,607.35	0.09	42,607.35
224	Արտաքին պատի կառուցում Բ 7.5 դասի բնույթով	խմ		38,850.00				2.3	89,355.00	2.30	89,355.00
225	Դատարանի թաղանթի կառուցում և կոնստրուկցիայի կոնստրուկցիայի	խմ		8,880.00				0.08	710.40	0.08	710.40
226	Փոխարկապատ	քմ		2,220.00				91	202,020.00	91.00	202,020.00
227	Արտաքին պատի ամրամակրում	տ		186,500.00				0.01807	3,156.51	0.02	3,156.51
228	Ամրան Թ 6 A240	տ		499,500.00				0.00047	234.77	0.00	234.77
229	Ամրան Թ 12 A500C	տ		499,500.00				0.01065	9,240.75	0.02	9,240.75
230	Արտաքին պատի կառուցում Բ 7.5 դասի բնույթով	խմ		38,850.00				0.1	3,885.00	0.10	3,885.00
231	Արտաքին պատի ամրամակրում	տ		186,500.00				0.00554	922.41	0.01	922.41
232	Ամրան Թ 6 A240	տ		499,500.00				0.00054	263.73	0.00	263.73
233	Ամրան Թ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0065	2,497.50	0.01	2,497.50
234	Արտաքին պատի կառուցում Բ 7.5 դասի բնույթով	խմ		38,850.00				0.04	1,564.00	0.04	1,564.00
235	Արտաքին պատի ամրամակրում	տ		186,500.00				0.0033	549.45	0.00	549.45
236	Ամրան Թ 6 A240	տ		499,500.00				0.0009	209.70	0.00	209.70
237	Ամրան Թ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0027	1,348.65	0.00	1,348.65
238	Արտաքին պատի կառուցում Բ 7.5 դասի բնույթով	խմ		68,820.00				0.02	1,376.40	0.02	1,376.40
239	Արտաքին պատի կառուցում Բ 7.5 դասի բնույթով	խմ		31,080.00				11.1	282,426.00	9.10	282,426.00
240	Գրանտի թաղանթի կառուցում 100*200*400 անվանական	խմ		888.00				45.3	402,204.00	45.30	402,204.00
241	Գրանտի թաղանթի կառուցում 100*200*400 անվանական	խմ		2,775.00				34	66,600.00	24.00	66,600.00
242	Տրանսպորտի թաղանթի կառուցում / ծախսերի ցուցակ	քմ		1,695.00				56.3	937,395.00	56.30	937,395.00
243	Գրանտի հատվածի կառուցում	խմ		2,775.00				314	871,460.00	314.00	871,460.00
244	Կառուցված գրանտի տեղադրում 7մ	տ		2,775.00				326	904,550.00	326.00	904,550.00
245	Կառուցված գրանտի տեղադրում 7մ	տ		14,430.00				110.6	1,595,958.00	110.60	1,595,958.00
246	Ենթամասնակի թաղանթի կառուցում Բ 25 դասի բնույթով	խմ		94,350.00				23.9	2,254,965.00	23.90	2,254,965.00

ԳԻ	Աշխատանքների անվանումը	Դասի, միավ	Քանակ	Միավորի ստորերը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցավու	8-765	Ցավու	9	10-9-95	11-4-7-99
1	2	3	4	5	6	7	8-765	9	10-9-95	11-4-7-99	12-11-25
247	Ամրան Ծ 8 A240	տ		499,500.00				0.6194	309,390.30	0.62	309,390.30
248	Ամրան Ծ 16 A500C	տ		499,500.00				1.0043	501,547.85	1.00	501,547.85
249	Զագաթը լին ձեռքի իրականացում տուրքամուծ	խմ		14,430.00				26	375,180.00	26.00	375,180.00
250	Են միանկյա հասարակ իրականացում Բ 15 դասի բետոնից	խմ		72,150.00				26	1,875,900.00	26.00	1,875,900.00
251	Մետաղական ցանցի տեղադրում հատուկներում 150*150 բլիթից 5	տ		832,500.00				0.5899	487,761.75	0.59	487,761.75
252	Են միանկյա ծանիլի տանի իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	խմ		94,350.00				16.5	1,556,775.00	16.50	1,556,775.00
253	Ամրան Ծ 12 A500C	տ		499,500.00				0.48904	234,295.44	0.47	234,295.44
254	Ամրան Ծ 10 A500C	տ		499,500.00				0.32604	162,856.94	0.33	162,856.94
255	Ամրան Ծ 8 A240	տ		499,500.00				0.0963	33,116.85	0.07	33,116.85
256	Արտաքին պատի եր միանկյա բարդավարի կառուցում Բ 15 դասի մանրամասն բետոնից- ՄԲ1	խմ		72,150.00				0.6	43,290.00	0.60	43,290.00
257	Ամրան Ծ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0242	12,087.90	0.02	12,087.90
258	Ամրան Ծ 8 A240	տ		499,500.00				0.0219	10,939.05	0.02	10,939.05
259	Արտաքին պատի եր միանկյա բարդավարի կառուցում Բ 15 դասի մանրամասն բետոնից- ՄԲ2	խմ		72,150.00				0.15	10,822.50	0.15	10,822.50
260	Ամրան Ծ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0061	3,046.95	0.01	3,046.95
261	Ամրան Ծ 8 A240	տ		499,500.00				0.0057	2,847.15	0.01	2,847.15
262	Արտաքին պատի եր միանկյա բարդավարի կառուցում Բ 15 դասի մանրամասն բետոնից- ՄԲ3	խմ		72,150.00				1.2	86,580.00	1.20	86,580.00
263	Ամրան Ծ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0396	17,782.20	0.04	17,782.20
264	Ամրան Ծ 8 A240	տ		499,500.00				0.0377	18,831.15	0.04	18,831.15
265	Արտաքին պատի եր միանկյա բարդավարի կառուցում Բ 15 դասի մանրամասն բետոնից- ՄԲ4	խմ		72,150.00				0.82	59,163.00	0.82	59,163.00
266	Ամրան Ծ 12 A500C	տ		499,500.00				0.015	7,492.50	0.02	7,492.50
267	Ամրան Ծ 8 A240	տ		499,500.00				0.0113	6,643.95	0.01	6,643.95
268	Արտաքին պատի եր միանկյա բարդավարի կառուցում Բ 15 դասի մանրամասն բետոնից- ՄԲ5	խմ		72,150.00				0.7	59,505.00	0.70	59,505.00
269	Ամրան Ծ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0242	12,087.90	0.02	12,087.90
270	Ամրան Ծ 8 A240	տ		499,500.00				0.0255	12,737.25	0.03	12,737.25
271	Արտաքին պատի եր միանկյա բարդավարի կառուցում Բ 15 դասի մանրամասն բետոնից- ՄԲ6	խմ		72,150.00				0.3	21,645.00	0.30	21,645.00
272	Ամրան Ծ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0107	5,344.65	0.01	5,344.65
273	Ամրան Ծ 8 A240	տ		499,500.00				0.0076	3,796.20	0.01	3,796.20
274	Արտաքին պատի ամրամակրում	տ		499,500.00				1.6199	807,641.55	1.82	807,641.55
275	Ամրան Ծ 10 A500C	տ		499,500.00				0.6578	329,571.10	0.66	329,571.10
276	Ամրան Ծ 12 A500C	տ		499,500.00				0.9591	479,070.45	0.96	479,070.45
277	Արտաքին պատերի և պարավարի կառուցում 200*200*400 անկապրիկից	խմ		27,750.00				79.6	2,208,900.00	79.60	2,208,900.00
278	Արտաքին պատերի եր միանկյա բարդավարի կառուցում Բ 15 դասի մանրամասն բետոնից- ՄԲ7	խմ		8,880.00				3.59	31,612.80	3.56	31,612.80
279	Փոխարկալատ	խմ		2,775.00				199	552,225.00	199.00	552,225.00
280	Միանկյա եր կունների իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	խմ		94,350.00				31.1	2,934,285.00	31.10	2,934,285.00
281	Միանկյա եր պատի իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	խմ		94,350.00				48.6	4,595,410.00	48.60	4,595,410.00
282	Միանկյա արագուստների իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	խմ		94,350.00				66.7	6,293,145.00	66.70	6,293,145.00
283	Ամրան Ծ 8 A240	տ		499,500.00				4.18278	2,089,298.51	4.18	2,089,298.51
284	Ամրան Ծ 10 A500C	տ		499,500.00				3.69018	1,841,244.91	3.69	1,841,244.91
285	Ամրան Ծ 14 A500C	տ		499,500.00				0.71009	355,138.51	0.71	355,138.51
286	Ամրան Ծ 16 A500C	տ		499,500.00				2.29295	1,145,328.53	2.29	1,145,328.53
287	Ամրան Ծ 20 A500C	տ		499,500.00				1.7766	887,411.70	1.76	887,411.70
288	Ամրան Ծ 22 A500C	տ		499,500.00				6.8849	3,488,957.55	6.96	3,488,957.55
289	Դեղանկերում և սյուններում մետաղե տախտակի ֆիլցում	տ		277,500.00				0.5344	148,296.00	0.53	148,296.00
290	Բեռաներում 100*100*13	տ		832,500.00				0.3848	320,346.00	0.38	320,346.00
291	Բլիթեր 100*100*16	տ		832,500.00				0.0704	59,006.00	0.07	59,006.00
292	Բլիթեր 100*100*12	տ		832,500.00				0.0792	65,934.00	0.08	65,934.00
293	Միջնորմերի ամրամակրում	տ		185,500.00				0.6909	115,014.85	0.69	115,014.85
294	Ամրան Ծ 10 A500C	տ		499,500.00				0.3925	196,053.75	0.39	196,053.75
295	Ամրան Ծ 12 A500C	տ		499,500.00				0.2984	149,050.80	0.30	149,050.80
296	Միջնորմի կառուցում Բ 7.5 դասի բետոնից	խմ		38,850.00				10	388,500.00	10.00	388,500.00
297	Դատերի երկամեկուսացում զրոյիպալատով	խմ		8,880.00				0.06	710.40	0.06	710.40
298	Փոխարկալատ	խմ		2,775.00				369	1,023,975.00	389.00	1,023,975.00
299	Միջնորմերի ամրամակրում	տ		155,500.00				0.0102	1,596.30	0.01	1,596.30
300	Ամրան Ծ 6 A240	տ		499,500.00				0.0016	799.20	0.00	799.20
301	Ամրան Ծ 12 A500C	տ		499,500.00				0.0086	4,295.70	0.01	4,295.70
302	Միջնորմի կառուցում Բ 7.5 դասի բետոնից	խմ		38,850.00				0.1	3,895.00	0.10	3,895.00
303	Միջնորմերի ամրամակրում	տ		155,500.00				0.04446	7,402.59	0.04	7,402.59
304	Ամրան Ծ 6 A240	տ		499,500.00				0.00746	3,726.27	0.01	3,726.27

№/Վ	Աշխատանքների անվանումը	Ցուխի միավ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցուխի	7	Ցուխի	9	Ընդամենը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6		8=7x5		10=9x5		12=11x5
305	Ամրան օ 12. A500C	տ		499,500.00					0.037	18,481.50	18,481.50
307	Միջնորմի կառուցում Բ 7.5 դասի բետոնից	իմ		38,850.00					0.5	19,425.00	19,425.00
308	Միջնորմների ամրակալում	իմ		166,500.00					0.02363	3,194.40	3,194.40
309	Ամրան օ 6 A240	տ		499,500.00					0.00171	1,863.14	1,863.14
310	Ամրան օ 12. A500C	տ		499,500.00					0.0199	9,940.05	9,940.05
311	Միջնորմի կառուցում Բ 7.5 դասի բետոնից	իմ		166,500.00					0.29	41,625.00	41,625.00
312	Միջնորմների կառուցում 100*200*400 անվանումից	իմ		27,775.00					36.90	1,023,975.00	1,023,975.00
313	Ամրան օ 10. A500C	տ		166,500.00					0.1186	18,747.90	18,747.90
314	Ամրան օ 12. A500C	տ		499,500.00					0.0593	29,620.35	29,620.35
315	Միջնորմի կառուցում Բ 7.5 դասի բետոնից	իմ		499,500.00					0.0533	26,621.95	26,621.95
316	Դասերի շինանվանացում փոխադրում	իմ		8,880.00					2.5	97,125.00	97,125.00
317	Փոփոխվաթ	քմ		2,775.00					0.1	888.00	888.00
318	Միջնորմների ամրակալում	տ		499,500.00					94	260,850.00	260,850.00
319	Ամրան օ A500C	տ		499,500.00					0.0707	35,314.65	35,314.65
320	Ամրան օ 12. A500C	տ		499,500.00					0.0503	29,620.35	29,620.35
321	Միջնորմի կառուցում Բ 7.5 դասի բետոնից	իմ		38,850.00					0.0114	5,604.30	5,604.30
322	Միջնորմների կառուցում 100*200*400 անվանումից	իմ		27,750.00					0.15	5,827.50	5,827.50
323	Գրունտի ցամաքում ժողովրդական մեխանիզմի 3-րդ կարգ	իմ		888.00					9.4	260,850.00	260,850.00
324	Գրունտի ցամաքում ժողովրդական մեխանիզմի 3-րդ կարգ	իմ		2,775.00					275.5	244,614.00	244,614.00
325	Ցամաքային շերտի հրակմացում / ցրակայուն քար	քմ		1,665.00					14.5	40,237.50	40,237.50
326	Գրունտի հեղեղի իրականացում	իմ		2,775.00					229.1	381,451.50	381,451.50
327	Լուսցուցիչ գունակի տեղադրում 7վմ	տ		2,775.00					246.8	684,315.00	684,315.00
328	Լուսազարկարարական շերտի իրականացում բոլորը բետոնից Բ 7.5 դասի բետոնից	իմ		2,775.00					82.40	228,825.50	228,825.50
329	Ենթամուկ փնամուկ հեծանի իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	իմ		38,850.00					33.8	1,313,130.00	1,313,130.00
330	Ամրան օ 8 A240	տ		94,350.00					9.6	905,760.00	905,760.00
331	Ամրան օ 14. A500C	տ		499,500.00					1,4264	713,485.80	713,485.80
332	Քաղաքի լճի շերտի իրականացում տրակամուկ	իմ		499,500.00					0.2902	144,954.90	144,954.90
333	Ենթամուկ հատումի իրականացում Բ 15 դասի բետոնից	իմ		14,430.00					5	72,150.00	72,150.00
334	Մետաղական ցանցի տեղադրում հատվածում 150*150 քվադր 5	տ		38,850.00					5	194,250.00	194,250.00
335	Գրունտի ցամաքում մեղուկ փոխարկում 3-րդ կարգ	իմ		666.00					0.1194	99,000.50	99,000.50
336	Լուսցուցիչ գրունտի տեղադրում 7վմ	տ		2,775.00					7.1	6,856.60	6,856.60
337	Խնդի ակադարարարական շերտի կառուցում	իմ		14,430.00					13.49	37,414.75	37,414.75
338	Ենթամուկների բետոնացում Բ 15 դասի բետոնից	իմ		72,150.00					2.2	31,746.00	31,746.00
339	Ենթամուկների բետոնացում Բ 15 դասի բետոնից	իմ		72,150.00					9.1	696,265.00	696,265.00
340	Բեռաներում և սյուններում մետաղե տալիսիակի ֆիքսում	տ		277,500.00					2.8	209,235.00	209,235.00
341	Թիթեղ 100*100*18	տ		832,500.00					7.7827	2,159,891.25	2,159,891.25
342	Թիթեղ 100*100*18	տ		832,500.00					0.7696	649,692.00	649,692.00
343	Թիթեղ 100*100*12	տ		832,500.00					0.0538	41,956.00	41,956.00
344	Միանգույն երկ սրվածի իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	իմ		94,350.00					0.0603	50,199.75	50,199.75
345	Միանգույն երկ սրվածի իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	իմ		94,350.00					6.9	651,015.00	651,015.00
346	Միանգույն պողպատյան ցանցի իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	իմ		94,350.00					7.98	745,965.00	745,965.00
347	Ամրան օ 8 A240	տ		499,500.00					8	754,400.00	754,400.00
348	Ամրան օ 10. A500C	տ		499,500.00					0.7059	352,597.05	352,597.05
349	Ամրան օ 16. A500C	տ		499,500.00					1.15589	577,402.02	577,402.02
350	Ամրան օ 18. A500C	տ		499,500.00					0.1411	170,379.45	170,379.45
351	Ամրան օ 22. A500C	տ		499,500.00					0.82348	311,428.26	311,428.26
352	Ամրան օ 25 A500C	տ		499,500.00					4.6596	2,325,971.70	2,325,971.70
353	Ենթամուկ բաժնի տալիսի իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	իմ		94,350.00					0.60125	300,324.36	300,324.36
354	Ենթամուկ հեծանի տալիսի իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	իմ		94,350.00					5.9	556,665.00	556,665.00
355	Ամրան օ 12. A500C	տ		499,500.00					1.4	132,090.00	132,090.00
356	Ամրան օ 10. A500C	տ		499,500.00					0.40508	202,137.46	202,137.46
357	Ամրան օ 8 A240	տ		499,500.00					0.28158	140,818.21	140,818.21
358	Ամրան օ 16. A500C	տ		499,500.00					0.17594	87,882.03	87,882.03
359	Գրունտի ցամաքում ժողովրդական մեխանիզմի 3-րդ կարգ	իմ		888.00					0.1004	50,169.78	50,169.78
360	Ցամաքային շերտի իրականացում / ցրակայուն քար	քմ		1,665.00					85	75,480.00	75,480.00
361	Գրունտի հեղեղի իրականացում	իմ		2,775.00					33.5	55,777.50	55,777.50
362	Լուսցուցիչ գունակի տեղադրում 7վմ	տ		2,775.00					51	147,075.00	147,075.00
363	Լուսազարկարարական շերտի իրականացում բոլորը բետոնից Բ 7.5 դասի բետոնից	իմ		14,430.00					60.8	168,720.00	168,720.00
364	Լուսազարկարարական շերտի իրականացում Բ 7.5 դասի բետոնից	իմ		38,850.00					8.9	128,427.00	128,427.00
365	Ենթամուկ փնամուկ հեծանի իրականացում Բ 25 դասի բետոնից	իմ		94,350.00					2.2	85,470.00	85,470.00
366	Ամրան օ 14. A500C	տ		499,500.00					5.9	556,665.00	556,665.00
									0.2594	129,570.30	129,570.30

№/Ա	Նշանակությունների անվանումը	Չափ. միավ	Զտակ	Ընդամենը	Պակասեցում		Ավելացում		Ընդամենը	
					Ծավալ	Ընդամենը	Ծավալ	Ընդամենը	Ծավալ	Ընդամենը
					7	8=7x5	8	10=9x5	11=4-7+9	12=11x5
1	2	3	4	5						
468	Լյուսաբյուր պատերի երեսապատում տրավերտին 30մմ ապիններով	բմ		25,324.00			2.5	63,310.00	2.50	53,310.00
469	Ունամաղանի երեսապատում բազալտե ապիններով 30մմ	բմ		19,428.00			7.4	143,774.60	7.40	143,774.60
470	Ունամաղանի տեղադրում բազալտե 40*40մմ	զմ		19,428.00			25	485,725.00	25.00	485,725.00
471	Ենթի նախապատրաստված շնոր տեղադրում	խմ		14,456.00			45.241	654,003.90	45.24	654,003.90
472	Ենթան շնոր կառուցում Ը15 դասի բետոնից 100մմ	խմ		43,195.00			45.241	1,954,185.00	45.24	1,954,185.00
473	Հատման երեսապատում Բոբլյա տիպի բազալտե ապիններով 30մմ	բմ		12,886.00			452.41	5,829,755.26	452.41	5,829,755.26
474	Բազալտե եղբայրների տեղադրում	զմ		10,787.00			242.55	2,616,386.85	242.55	2,616,386.85
475	Մուտքի առիթման երեսապատում բազալտե ապիններով 30մմ	բմ		17,031.00			24.84	423,050.04	24.84	423,050.04
476	Բազալտե դռնախուռ 40մմ	բմ		19,428.00			34.196	742,110.08	38.20	742,110.08
477	Լադրանների երեսապատում տրավերտին ապիններով 30մմ	բմ		21,658.00			35.97	779,038.26	35.97	779,038.26
478	Բազալտե պատրաստում տրավերտին ապիններից 30մմ	բմ		19,428.00			1.68	32,640.72	1.68	32,640.72
479	Բազալտե գետնորեստից 30մմ	բմ		31,336.00			2.96	92,754.56	2.96	92,754.56
480	Մոխրաբլս ընկալարի պատ	բմ		2,702.00			4.64	12,537.28	4.64	12,537.28
Ընդամենը առանցիկ առարկաներ, բարելավում								57,066,954.87		57,066,954.87
5. Ցեմենտի և ցոլակի օգտագործում										
Ցեմենտ										
481	Լյուսաբյուր ջնարկից մարտիկների տեղադրում h=500մմ	եյմ		820.00			189.164	138,714.48	189.16	138,714.48
482	Լյուսաբյուր ջնարկից մարտիկների արձեղ h=500մմ	սեյմիա		5,319.00			554	2,946,726.00	554.00	2,946,726.00
483	Լյուսաբյուր ջնարկից մարտիկների արձեղ h=500մմ	սեյմիա		5,587.00			112	625,744.00	112.00	625,744.00
484	Դռնաբան տանգլան խորվածի տեղադրում Գ133*4.5	զմ		9,199.00			10	91,990.00	10.00	91,990.00
485	Դռնաբան տանգլան խորվածի տեղադրում Գ108*4	զմ		6,717.00			5	33,585.00	5.00	33,585.00
486	Դռնաբան տանգլան խորվածի տեղադրում Գ89*3.5	զմ		5,406.00			170	919,020.00	170.00	919,020.00
487	Դռնաբան տանգլան խորվածի տեղադրում Գ78*3	զմ		5,344.00			10	53,440.00	10.00	53,440.00
488	Դռնաբան տանգլան խորվածի տեղադրում Գ57*3	զմ		3,325.00			25	83,125.00	25.00	83,125.00
489	Դռնաբան տանգլան խորվածի տեղադրում Գ53*8.6	զմ		5,328.00			15	79,920.00	15.00	79,920.00
490	Դռնաբան տանգլան խորվածի տեղադրում Գ50*6.9	զմ		4,313.00			25	107,825.00	25.00	107,825.00
491	Դռնաբան տանգլան խորվածի տեղադրում Գ40*5.5	զմ		4,008.00			215	861,935.00	215.00	861,935.00
492	Դռնաբան տանգլան խորվածի տեղադրում Գ32*4.4	զմ		3,304.00			300	991,200.00	300.00	991,200.00
493	Դռնաբան տանգլան խորվածի տեղադրում Գ25*3.5	զմ		3,024.00			110	332,640.00	110.00	332,640.00
494	Դռնաբան տանգլան խորվածի տեղադրում Գ20*2.8	զմ		3,620.00			290	1,049,800.00	290.00	1,049,800.00
495	Խորվածների մեկուսացում խորվածի տեղադրում 16մմ- Գ133*4.5	զմ		976.00			10	9,760.00	10.00	9,760.00
496	Խորվածների մեկուսացում խորվածի տեղադրում 16մմ- Գ108*4	զմ		976.00			11	10,736.00	11.00	10,736.00
497	Խորվածների մեկուսացում խորվածի տեղադրում 16մմ- Գ89*3.5	զմ		976.00			12	11,712.00	12.00	11,712.00
498	Խորվածների մեկուսացում խորվածի տեղադրում 16մմ- Գ78*3	զմ		976.00			13	12,688.00	13.00	12,688.00
499	Խորվածների մեկուսացում խորվածի տեղադրում 16մմ- Գ57*3	զմ		976.00			14	13,664.00	14.00	13,664.00
500	Խորվածների մեկուսացում խորվածի տեղադրում 16մմ- Գ63*8.6	զմ		976.00			15	14,640.00	15.00	14,640.00
501	Խորվածների մեկուսացում խորվածի տեղադրում 16մմ- Գ50*6.9	զմ		976.00			16	15,616.00	16.00	15,616.00
502	Խորվածների մեկուսացում խորվածի տեղադրում 16մմ- Գ40*5.5	զմ		976.00			17	16,592.00	17.00	16,592.00
503	Խորվածների մեկուսացում խորվածի տեղադրում 16մմ- Գ32*4.4	զմ		976.00			18	17,568.00	18.00	17,568.00
504	Խորվածների մեկուսացում խորվածի տեղադրում 16մմ- Գ25*3.5	զմ		976.00			19	18,544.00	19.00	18,544.00
505	Խորվածների մեկուսացում խորվածի տեղադրում 16մմ- Գ20*2.8	զմ		976.00			20	19,520.00	20.00	19,520.00
506	Մեջակից լուսան Գ15	խառ		4,384.00			50	254,272.00	50.00	254,272.00
507	Կարգավորիչ լուսան Գ15	խառ		4,384.00			50	254,272.00	50.00	254,272.00
508	Օռնադեզան, լուսան	խառ		4,384.00			50	254,272.00	50.00	254,272.00
509	Ալյուսաբյուր օղակաշարից լուսան	խառ		12,263.00			2	24,526.00	2.00	24,526.00
510	Լուսան Գ125	խառ		6,841.00			12	82,092.00	12.00	82,092.00
511	Լուսան Գ100	խառ		7,372.00			8	58,976.00	8.00	58,976.00
512	Լուսան Գ80	խառ		7,372.00			2	15,414.00	2.00	15,414.00
513	Լուսան Գ50	խառ		8,593.00			5	42,965.00	5.00	42,965.00
514	Լուսան Գ40	խառ		9,913.00			10	99,130.00	10.00	99,130.00
515	Լուսան Գ32	խառ		13,792.00			9	124,128.00	9.00	124,128.00
516	Լուսան Գ25	խառ		12,272.00			2	24,544.00	2.00	24,544.00
517	Հատարած լուսան Գ100	խառ		7,372.00			1	7,372.00	1.00	7,372.00
518	Հատարած լուսան Գ40	խառ		7,372.00			1	7,372.00	1.00	7,372.00

ԳԻ	Աշխատանքների անվանումը	Հատ. միավ.	Ցանկ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պատկանող Ընդամենը	Ավելացում	Ընդամենը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10-9x5
581	Օրի հողի կադաստրի 600*200	հատ		9,570.00			19	181,430.00	19.00
582	Օրի հողի կադաստրի 400*200	հատ		6,982.00			10	69,820.00	10.00
583	Օրի հողի կադաստրի 300*250	հատ		4,356.00			1	4,356.00	1.00
584	Օրի հողի կադաստրի 250*250	հատ		4,356.00			2	8,792.00	2.00
585	Օրի հողի կադաստրի Գ140	հատ		4,072.00			1	4,072.00	1.00
586	Օրի հողի կադաստրի Գ140	կգ		325.00			50	16,250.00	50.00
587	Օրի հողի կադաստրի 50x11 հատարարար:	խմ		54,533.00			65.5	3,571,911.50	65.50
Օրի հողի կադաստրի 50x11 հատարարար:									
588	Երգևառու արմ. Գ=1.2մ/մ, Ի=3.0մ	հատ		50,056.00			1	50,056.00	1.00
589	Երգևառու արմ. Գ=2.5մ/մ, Ի=2.5մ	հատ		65,563.00			1	65,563.00	1.00
590	Երգևառու արմ. Գ=0.8մ/մ, Ի=2.5մ	հատ		52,629.00			1	52,629.00	1.00
591	Երգևառու արմ. Գ=1.2մ/մ, Ի=2.5մ	հատ		56,509.00			1	56,509.00	1.00
592	Զուր. Գ65	հատ		34,527.00			1	34,527.00	1.00
593	Զուր. Գ40	հատ		33,881.00			1	33,881.00	1.00
594	Զուր. Գ32	հատ		33,881.00			1	33,881.00	1.00
595	Զուր. Գ25	հատ		32,588.00			1	32,588.00	1.00
596	Ալյումինա եռացյալ փական Գ50	հատ		7,707.00			1	7,707.00	1.00
597	Ալյումինա եռացյալ փական Գ32	հատ		4,483.00			1	4,483.00	1.00
598	Ալյումինա եռացյալ փական Գ25	հատ		4,384.00			1	4,384.00	1.00
599	Ալյումինա եռացյալ փական Գ20	հատ		4,222.00			1	4,222.00	1.00
600	Բետոնյա փական Գ 65	հատ		8,593.00			1	8,593.00	1.00
601	Բետոնյա փական Գ 40	հատ		7,372.00			1	7,372.00	1.00
602	Բետոնյա փական Գ 32	հատ		4,483.00			1	4,483.00	1.00
603	Բետոնյա փական Գ 25	հատ		4,384.00			1	4,384.00	1.00
604	Փական Գ 65	հատ		8,593.00			3	25,779.00	3.00
605	Փական Գ 40	հատ		7,372.00			3	22,116.00	3.00
606	Փական Գ 32	հատ		4,483.00			3	13,449.00	3.00
607	Փական Գ 25	հատ		4,384.00			3	13,152.00	3.00
608	Բետոնյա փական Գ25	հատ		4,222.00			3	12,666.00	3.00
609	Բետոնյա փական Գ20	հատ		7,707.00			1	7,707.00	1.00
610	Բաշխարհի փական Գ50	հատ		4,483.00			1	4,483.00	1.00
611	Բաշխարհի փական Գ32	հատ		4,384.00			1	4,384.00	1.00
612	Բաշխարհի փական Գ25	հատ		4,222.00			1	4,222.00	1.00
613	Բաշխարհի փական Գ20	հատ		103,990.00			8	831,920.00	8.00
614	Սամուռ	հատ		17,724.00			8	141,792.00	8.00
615	Ցիլոնային	հատ							
616	Երգևառու արմ. Գ=1.2մ/մ, Ի=8.0մ	հատ		94,554.00			2	189,108.00	2.00
617	Երգևառու արմ. Գ=0.3մ/մ, Ի=8.0մ	հատ		76,497.00			2	152,994.00	2.00
618	Բաշխարհի փական 1 1/2*11	համալիր		87,064.00			2	174,128.00	2.00
619	Բաշխարհի փական 1*5	համալիր		87,864.00			2	175,728.00	2.00
620	Դոկտորի փական Գ50*5.9	գծմ		976.00			70	68,320.00	70.00
621	Դոկտորի փական Գ40*5.5	գծմ		976.00			90	87,840.00	90.00
622	Դոկտորի փական Գ32*4	գծմ		976.00			10	9,760.00	10.00
623	Դոկտորի փական Գ25*3.5	գծմ		976.00			45	43,920.00	45.00
624	Սետառառու փական Գ18*2.0	գծմ		782.00			3020	2,346,000.00	3,000.00
625	Փական Գ40 գնդակ	հատ		7,372.00			4	29,488.00	4.00
626	Փական Գ25 գնդակ	հատ		4,384.00			4	17,536.00	4.00
627	Փական Գ15 գնդակ	հատ		4,222.00			64	270,208.00	64.00
628	Բետոնյա փական Գ40	հատ		7,372.00			2	14,744.00	2.00
629	Բետոնյա փական Գ25	հատ		4,384.00			2	8,768.00	2.00
630	Ալյումինա եռացյալ փական Գ32	հատ		4,483.00			2	8,966.00	2.00
631	Ալյումինա եռացյալ փական Գ20	հատ		4,222.00			2	8,444.00	2.00
632	Ալյումինա եռացյալ փական Գ18	հատ		976.00			70	68,320.00	70.00
633	Կարմիր փական Գ40*5.5	գծմ		976.00			90	87,840.00	90.00
634	Կարմիր փական Գ32*4.4	գծմ		976.00			10	9,760.00	10.00
635	Կարմիր փական Գ25*3.5	գծմ		976.00			45	43,920.00	45.00
636	Կարմիր փական Գ20*3.5	հատ		87.00			95	8,265.00	95.00
637	Կարմիր փական Գ18	գծմ		90.00			3215	289,350.00	3,215.00
638	Կարմիր փական Գ16	գծմ		90.00			3215	289,350.00	3,215.00

№/Վ	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավոր	Զանգված	Վիճակի արժեքը	Ընդամենը	Պակասեցում	Ավելացում	Ընդամենը			
1	2	3	4	5	6	7	8=7x5	9			
10=9x5	11=4+7+9	12=11x5									
639	Ստանդարտ	հատ		103,990.00				8	831,920.00	8.00	831,920.00
640	Տրակտային	հատ		17,724.00				8	141,792.00	8.00	141,792.00
Կարգադրատան տնտեսային աշխատանքներ											
641	Դորդաբայան եռանցքի խորրվակ ընթերցի խորրվակաձև. մեխուհիլ ֆ 158*4,5	զմ		12,898.00				20	253,960.00	20.00	253,960.00
642	Դորդաբայան եռանցքի խորրվակ ընթերցի խորրվակաձև. մեխուհիլ ֆ 133*4,5	զմ		9,199.00				20	183,980.00	20.00	183,980.00
643	Դորդաբայան եռանցքի խորրվակ ընթերցի խորրվակաձև. մեխուհիլ ֆ 108*4	զմ		6,717.00				30	201,510.00	30.00	201,510.00
644	Դորդաբայան եռանցքի խորրվակ ընթերցի խորրվակաձև. մեխուհիլ ֆ 76*3	զմ		5,344.00				8	42,752.00	8.00	42,752.00
645	Դորդաբայան եռանցքի խորրվակ ընթերցի խորրվակաձև. մեխուհիլ ֆ 57*3	զմ		3,325.00				9	29,925.00	9.00	29,925.00
646	Դորդաբայան եռանցքի խորրվակ ընթերցի խորրվակաձև. մեխուհիլ ֆ 63*8,6	զմ		5,328.00				19	101,232.00	19.00	101,232.00
647	Դորդաբայան եռանցքի խորրվակ ընթերցի խորրվակաձև. մեխուհիլ ֆ 50*8,9	զմ		4,313.00				19	81,947.00	19.00	81,947.00
648	Դորդաբայան եռանցքի խորրվակ ընթերցի խորրվակաձև. մեխուհիլ ֆ 40*5,5	զմ		4,009.00				10	40,090.00	10.00	40,090.00
649	Փական ֆ150	հատ		17,760.00				6	106,740.00	6.00	106,740.00
650	Փական ֆ125	հատ		21,671.00				2	43,342.00	2.00	43,342.00
651	Փական ֆ100	հատ		16,152.00				14	226,128.00	14.00	226,128.00
652	Փական ֆ65	հատ		8,593.00				2	17,186.00	2.00	17,186.00
653	Փական ֆ50	հատ		7,694.00				12	92,328.00	12.00	92,328.00
654	Փական ֆ40	հատ		7,372.00				5	36,860.00	5.00	36,860.00
655	Փական ֆ32	հատ		4,483.00				4	17,932.00	4.00	17,932.00
656	Փական ֆ25	հատ		4,384.00				1	4,384.00	1.00	4,384.00
657	Քուտարյան խորրվակ ֆ100	հատ		16,152.00				5	80,760.00	5.00	80,760.00
658	Քուտարյան խորրվակ ֆ50	հատ		7,372.00				3	22,116.00	3.00	22,116.00
659	Քուտարյան խորրվակ ֆ40	հատ		7,707.00				2	15,414.00	2.00	15,414.00
660	Քուտարյան խորրվակ ֆ100	հատ		16,152.00				5	80,760.00	5.00	80,760.00
661	Քուտարյան խորրվակ ֆ65	հատ		13,792.00				4	55,168.00	4.00	55,168.00
662	Քուտարյան խորրվակ ֆ50	հատ		7,707.00				2	15,414.00	2.00	15,414.00
663	Քուտարյան խորրվակ ֆ40	հատ		7,372.00				2	14,744.00	2.00	14,744.00
664	Ավտոմատ օդանավային խորրվակ ֆ100	հատ		6,679.00				10	66,790.00	10.00	66,790.00
665	Քուտարյան խորրվակ ֆ100	զմ		5,344.00				15	80,160.00	15.00	80,160.00
666	Քուտարյան խորրվակ ֆ50	զմ		3,325.00				7	23,275.00	7.00	23,275.00
667	Քուտարյան խորրվակ ֆ40	զմ		2,832.00				2	5,664.00	2.00	5,664.00
668	Քուտարյան խորրվակ ֆ32	զմ		2,294.00				18	40,572.00	18.00	40,572.00
669	Քուտարյան խորրվակ ֆ25	զմ		2,122.00				4	8,488.00	4.00	8,488.00
670	Խորրվակների հսկայական խորրվակ ֆ100	զմ		1,509.00				165	248,965.00	165.00	248,965.00
671	Համադրի վրանցում	զմ		516.00				126	65,016.00	126.00	65,016.00
672	Համադրի վրանցում	զմ		479.00				126	60,354.00	126.00	60,354.00
Սարքավորումներ											
673	Տրակտային կառավարիչ արժեք Q=630.00կտ	հատ		3,786,951.00				2	7,573,902.00	2.00	7,573,902.00
674	Կառավարի շրջանառու արժեք G=36, 3/4x/8 H= 15.00	հատ		118,015.00				2	236,030.00	2.00	236,030.00
675	Սարքավոր. քաղաքացույցի Q=60.00կտ	հատ		278,400.00				2	556,800.00	2.00	556,800.00
676	Կառավարի շրջանառու արժեք G=33.0/4x/8 H= 15.00	հատ		111,548.00				3	334,644.00	3.00	334,644.00
677	Տրակտային շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		92,147.00				3	276,441.00	3.00	276,441.00
678	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		86,871.00				1	86,871.00	1.00	86,871.00
679	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		87,884.00				2	175,768.00	2.00	175,768.00
680	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		6,549.00				2	13,098.00	2.00	13,098.00
681	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		300,031.00				1	300,031.00	1.00	300,031.00
682	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		35,174.00				1	35,174.00	1.00	35,174.00
683	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		33,881.00				2	67,762.00	2.00	67,762.00
684	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		31,941.00				1	31,941.00	1.00	31,941.00
685	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		31,294.00				1	31,294.00	1.00	31,294.00
686	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		6,468.00				2	12,936.00	2.00	12,936.00
687	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		10,841.00				1	10,841.00	1.00	10,841.00
688	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		15,522.00				2	31,044.00	2.00	31,044.00
689	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	զմ		132,188.00				2	264,376.00	2.00	264,376.00
690	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		2,799.00				2	5,598.00	2.00	5,598.00
691	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		15,522.00				1	15,522.00	1.00	15,522.00
692	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		17,714.00				2	35,428.00	2.00	35,428.00
693	Կառավարի շրջանառու արժեք G=3.5/4x/8 H= 6.00	հատ		103,990.00				16	1,663,840.00	16.00	1,663,840.00
694	Տրակտային	հատ		17,724.00				6	106,344.00	6.00	106,344.00
Տրակտային ցանց											

ԳԳ	Անցատարների տվյալները	Տարի, փուլ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Պակտեցում		Ավելացում		Ընդամենը
						Տարի	Քանակ	Ընդամենը	Տարի	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
695	Բորի քանոն 4-րդ կարգի գրուներում	իմ		5,438.00				96	522,144.00	96
696	Ավազի նախապատրաստված շերտ	իմ		10,390.00				5	51,900.00	5
697	Ավազի տուփ տեղադրված 8 կմ	տ		2,400.00				60.8	145,920.00	60.8
698	Բեռնից	իմ		329.00				64	21,056.00	64
699	Պողպատյա եռանկյան խողովակ փ33*4.5	գծմ		9,199.00				64	588,736.00	64
700	Պողպատյա եռանկյան խողովակ փ45*2.5	գծմ		2,198.00				32	70,336.00	32
701	Պողպատյա եռանկյան խողովակ փ38*2	գծմ		2,195.00				32	70,240.00	32
702	Ցիլանդի անմանրանի կառավ 110*45	գծմ		4,995.00				30	149,850.00	30
703	Քանոնային թափված խողովակների տակ	տ		63,117.00				0.31	19,566.27	0.31
704	Բուտադիլ շերտ, Տոկայի ծանրաց	քմ		3,190.00				84	267,960.00	84
705	Խողովակների հսկայունացում ներքում	քմ		1,346.00				37	49,802.00	37
706	Խողովակների մեղրապարտ հսկային, բախված 50մմ	իմ		54,533.00				2.9	158,145.70	2.9
707	Մեղրապարտ խողովակների փաթեթում կրակադիմացիվ	քմ		444.00				76	33,744.00	76
708	Համադարձի վանդակներ	գծմ		87.00				126	11,136.00	126
709	Համադարձի կողմերում	գծմ		599.00				126	76,672.00	126
ԸՆԴԱՄԵՆ՝ ԶԻՆՈՒՄ ԵՎ ԶԻՆՈՒՄ									67,704,153.95	
6.3 ԶԻՆՈՒՄ ԵՎ ԶԻՆՈՒՄ										
710	3-րդ կարգի գրուների մշակում խողովակ	իմ		659.00				110	72,480.00	110
711	5-րդ կարգի գրուների մշակում խողովակ	իմ		1,150.00				62	71,300.00	62
712	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		188,483.00				10.5	1,664,071.50	10.5
713	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		38,804.00				7	271,628.00	7
714	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		19,144.00				7	134,098.00	7
715	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		54,573.00				1.05	57,301.65	1.05
716	Ավազի քանոն 4-րդ կարգի գրուներում	իմ		2,061.00				65	187,265.00	65
717	Փոքրիկ մոդուլ փ700	իմ		107,875.00				7	755,125.00	7
718	Մետաղական ապակի	տ		530,305.00				0.07	37,121.35	0.07
719	Պողպատյա փաթեթում մետաղական մասեր	տ		388,029.00				0.14	54,324.06	0.14
720	Փոքրիկ մոդուլ փ700	գծմ		599.00				115	68,885.00	115
721	Փոքրիկ մոդուլ փ700	գծմ		599.00				7	4,193.00	7
722	Պողպատյա փաթեթում մետաղական մասեր	տ		2,025.00				115	232,875.00	115
723	Պողպատյա փաթեթում մետաղական մասեր	տ		2,025.00				115	232,875.00	115
724	Մետաղական ապակի	տ		90.00				1	90.00	1
725	Մետաղական ապակի	տ		90.00				1	90.00	1
726	Մետաղական ապակի	տ		329.00				107	35,203.00	107
727	Ավազի քանոն 4-րդ կարգի գրուներում	իմ		10,380.00				8.54	88,645.20	8.54
728	Ավազի քանոն 4-րդ կարգի գրուներում	իմ		10,380.00				42.7	443,226.00	42.7
729	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		5,696.00				80	454,880.00	80
730	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		3,094.00				25	77,350.00	25
731	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		1,439.00				40	57,560.00	40
732	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		3,094.00				80	247,520.00	80
733	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		1,439.00				20	28,780.00	20
734	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		19,606.00				16	313,696.00	16
735	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		22,522.00				10	225,220.00	10
736	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		3,081.00				14	54,334.00	14
737	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		5,259.00				21	110,439.00	21
738	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		10,892.00				3	32,676.00	3
739	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		108.00				60	6,480.00	60
740	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		1,665.00				95	158,175.00	95
741	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		1,916.00				10	19,160.00	10
742	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		569.00				245	140,755.00	245
743	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		4,384.00				3	13,152.00	3
744	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		2,314.00				20	46,280.00	20
745	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		2,314.00				21	48,594.00	21
746	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		777.00				44	34,188.00	44
747	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		10,296.00				4.35	44,526.60	4.35
748	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		9,447.00				1.45	13,696.15	1.45
749	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		22,522.00				3	67,566.00	3
750	Կրկնաշերտ քրոմիտի փ1000 7 հատ	իմ		19,606.00				3	58,818.00	3

№/Ա	Նշանակություն	Զանգ միավ	Քանակ	Միավորի արժեքը	Ընդամենը	Հավանագում		Ավելացում		Ընդամենը	
						Ցուխ	Ընդամենը	Ցուխ	Ընդամենը	Ցուխ	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7	8=7x5	9	10=9x5	11=4+7+9	12=11x5
956	Դրույթների անդամներն անդամներով մասեր	մ		388,029.00				0.02	7,760.58		7,760.58
957	Կոդերու պատճառներն անդամներով մասեր	մ		1,439.00				10	14,390.00		14,390.00
958	Հաշվի տեղադրում	հատ		5,259.00				1	5,259.00		5,259.00
959	Միացում կոդերով 650*200	տեղ		10,992.00				1	10,992.00		10,992.00
960	Խրամադրու մասեր	խմ		108.00				9	972.00		972.00
971	Անդամների տեղադրում 7 կմ	տ		1,665.00				2	3,330.00		3,330.00
972	Խրամադրու հատից	խմ		1,916.00				8	15,328.00		15,328.00
973	Ցանցի կոդերով	գծմ		599.00				10	5,990.00		5,990.00
974	Բացի անցք ճանի վրա Թ 200	տեղ		2,314.00				2	4,628.00		4,628.00
975	Անցքի տեղադրում անցքի տակ 0,1մ	խմ		10,236.00				0.8	8,188.80		8,188.80
976	Փ 50 ծանի	հատ		2,847.00				4	11,388.00		11,388.00
977	Փ 50*40 կցանա	հատ		195.00				2	390.00		390.00
978	Փ 40 կցանա	հատ		1,941.00				1	1,941.00		1,941.00
979	Փ 50 զանգով ճախ	հատ		2,718.00				2	5,436.00		5,436.00
Զրամատակարարում											
980	Դրույթների անդամներն անդամներով մասեր	գծմ		3,325.00				30	99,750.00		99,750.00
981	Դրույթների անդամներն անդամներով մասեր	գծմ		3,422.00				110	376,420.00		376,420.00
982	Դրույթների անդամներն անդամներով մասեր	գծմ		3,641.00				10	36,410.00		36,410.00
983	Դրույթների անդամներն անդամներով մասեր	գծմ		3,448.00				80	275,840.00		275,840.00
984	Փ 40 ծանի	հատ		7,707.00				2	15,414.00		15,414.00
985	Փ 40 ծանի	հատ		4,384.00				14	61,376.00		61,376.00
986	Փ 40 ծանի	հատ		4,282.00				2	8,564.00		8,564.00
987	Փ 40 ծանի	հատ		4,282.00				29	123,598.00		123,598.00
988	Լվացարանի ծախսեր	հատ		17,460.00				10	174,600.00		174,600.00
989	Ցանցի կոդերով	գծմ		82.00				200	16,400.00		16,400.00
990	Կաշեխոտի տեղադրում Թ 50	հատ		1,165.00				2	2,330.00		2,330.00
991	Ցանցի կոդերով ծախսեր Թ 50	հատ		6,421.00				2	12,842.00		12,842.00
992	Կոդերով անդամներն անդամներով մասեր	գծմ		1,346.00				6	8,076.00		8,076.00
993	Փայտե արկի պատերի վրա 620*850*250	հատ		32,337.00				2	64,674.00		64,674.00
994	Արկի առանձնադրում	գծմ		5,550.00				1	5,550.00		5,550.00
995	Կոդերով անդամներն անդամներով մասեր	հատ		325.00				60	19,500.00		19,500.00
996	Միացում արկի ծախսեր Թ 50*50	հատ		14,154.00				1	14,154.00		14,154.00
997	Միացում արկի ծախսեր Թ 25*25	հատ		14,154.00				2	28,308.00		28,308.00
998	Միացում արկի ծախսեր Թ 15*15	հատ		14,154.00				2	28,308.00		28,308.00
999	Կցանից Թ 50	հատ		5,344.00				2	10,688.00		10,688.00
1000	Կցանից Թ 25	հատ		4,438.00				6	26,628.00		26,628.00
1001	Կոդերով անդամներն անդամներով մասեր	խմ		54,533.00				0.2	10,906.60		10,906.60
1002	Կոդերով անդամներն անդամներով մասեր	գծմ		777.00				20	15,540.00		15,540.00
1003	Անդամների անցքի տակ 0,1մ	լգ		444.00				2	888.00		888.00
Կոդերու համակարգ											
1004	Կոդերու պատճառներն անդամներով մասեր	մ		3,094.00				20	61,880.00		61,880.00
1005	Կոդերու պատճառներն անդամներով մասեր	մ		3,094.00				7	21,658.00		21,658.00
1006	Կոդերու պատճառներն անդամներով մասեր	մ		1,380.00				22	30,360.00		30,360.00
1007	Կոդերու պատճառներն անդամներով մասեր	մ		1,956.00				10	19,560.00		19,560.00
1008	Կոդերով անցքի տակ 0,1մ	հատ		19,506.00				10	195,060.00		195,060.00
1009	Կոդերով անցքի տակ 0,1մ	հատ		22,522.00				6	135,132.00		135,132.00
1010	Հաշվի տեղադրում Թ 100	հատ		5,259.00				7	36,813.00		36,813.00
1011	Միացում կոդերով Թ 100*150	տեղ		10,992.00				2	21,984.00		21,984.00
1012	Խրամադրու մասեր	խմ		108.00				14	1,512.00		1,512.00
1013	Անցքի տակ տեղադրում 7 կմ	տ		1,665.00				2	3,330.00		3,330.00
1014	Խրամադրու հատից	խմ		1,916.00				13	24,908.00		24,908.00
1015	Ցանցի կոդերով	գծմ		599.00				52	31,148.00		31,148.00
1016	Բացի անցքի տակի վրա Թ 350	տեղ		4,384.00				3	13,152.00		13,152.00
1017	Բացի անցքի տակի վրա Թ 300	տեղ		2,314.00				3	6,942.00		6,942.00
1018	Բացի անցքի տակի վրա Թ 100	տեղ		2,314.00				7	16,198.00		16,198.00
1019	Բացի անցքի տակի վրա Թ 100	տեղ		777.00				13	10,101.00		10,101.00
1020	Անցքի տակ տեղադրում անցքի տակ 0,1մ	խմ		10,236.00				1	10,236.00		10,236.00

Գ/Գ	Նշխատանքների նվազումը	Զտի. փավ	Քանակ	միավորի արժեքը	Արտանվ	Պակտեցում		Ավագում		Արտանվ	
						Ցավ	Ցավ	Ցավ	Ցավ	Ցավ	Ցավ
1	2	3	4	5	6	7	8-7x5	9	10-9x5	11-4-7+9	12-11x5
1021	Փ 50 ծռնկ	հատ		2,847.00				1	2,847.00	1.00	2,847.00
1022	Թ50 փական	հատ		1,941.00				2	3,882.00	2.00	3,882.00
1023	Թ50 հավաքարձ փական	հատ		1,941.00				2	3,882.00	2.00	3,882.00
1024	Կրկուր. արևմտականի կանխդիտում	հատ		12,935.00				2	25,870.00	2.00	25,870.00
1025	Կրկուր. արևմտ SAR 100 TOP-3 VORTEX	հատ		15,522.00				2	31,044.00	2.00	31,044.00
1026	Միացում սիֆոնով 50*100	տեղ		10,992.00				1	10,992.00	1.00	10,992.00
1027	Դունի փոստակ 1*11	խմ		108.00				2	216.00	2.00	216.00
1028	Ելանի	հատ		842.00				4	3,368.00	4.00	3,368.00
1029	Փ 50 ծռնկ	հատ		2,847.00				8	22,776.00	8.00	22,776.00
1030	Փ 50 ետքաշիչ	հատ		195.00				5	975.00	5.00	975.00
1031	Փ100*50 ետքաշիչ	հատ		234.00				8	1,872.00	8.00	1,872.00
1032	Փ 100 առուլիչ	հատ		325.00				2	650.00	2.00	650.00
1033	Փ100 ետքաշիչ	հատ		325.00				6	1,950.00	6.00	1,950.00
1034	Թ50 135 աստիճան թեղում	հատ		325.00				6	1,950.00	6.00	1,950.00
1035	Թ50*100 անցում	հատ		325.00				1	325.00	1.00	325.00
1036	Փ100 քառաքաշիչ	հատ		325.00				2	650.00	2.00	650.00
1037	Փ100*50 քառաքաշիչ	հատ		325.00				2	650.00	2.00	650.00
Արտանվ՝ հրաձգարանի ջրամատակարարում և ջրանեռացում											
11. Դրաձգարանի հորեղի ագրարարանում համակարգ											
1038	Համակարգի կառավարման գիտվոր փախմակ	հատ		133,200.00				1	133,200.00	1.00	133,200.00
1039	Տրամաֆորմատոր	հատ		31,080.00				1	31,080.00	1.00	31,080.00
1040	Կառավարման փախմակ	հատ		49,950.00				1	49,950.00	1.00	49,950.00
1041	Մարտկոց 120V / 7Ա	հատ		19,980.00				1	19,980.00	1.00	19,980.00
1042	Ելի ագրարար	հատ		18,870.00				20	377,400.00	20.00	377,400.00
1043	Ջեռի ագրարար	հատ		16,650.00				2	33,300.00	2.00	33,300.00
1044	Համակարգի լուսավորման ագրարար(ներ)	հատ		19,980.00				2	39,960.00	2.00	39,960.00
1045	Ագրարարային մարտկոց 4x0.5	մ		541.686				310	167,922.73	310.00	167,922.73
1046	Դրաձգարանի ճակատային փ 20	մ		111.00				180	19,980.00	180.00	19,980.00
1047	Արտանվի կրթի	համակարգ		22,200.00				1	22,200.00	1.00	22,200.00
Արտանվ՝ հրաձգարանի հորեղի ագրարարանում համակարգ											
12. Ֆուտբոլի դաշտ											
1048	2-րդ կարգի գրունտի քանդակ մեխանիզմ	խմ		625.00				67.3	42,062.50	67.30	42,062.50
1049	2-րդ կարգի գրունտի տեղակայում 7կմ	տ		2,881.00				204.63	589,539.03	204.63	589,539.03
1050	Լախարարարանային շտապ Դրաձգարանում 12մ բազային խիճ	խմ		14,456.00				152.4	2,203,094.40	152.40	2,203,094.40

ՏՈՒԺԱՆՔԻ ՄԱՍԻՆ ՀԱՄԱԶԱՅՆԱԳԻՐ
(պայմանագրի ապահովում)

ք. Երևան

«21» դեկտեմբերի 2023 թ.

«Գրիգորյան Շին» ՍՊԸ-ն ի դեմս Ընկերության տնօրեն Գ. Գրիգորյանի (ն.ք. 014150098, տր. 009-ի կողմից 31.08.2022), որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա՝ (այսուհետև՝ Ընկերություն), սույնով միակողմանի սահմանում է հետևյալ տուժանքի վճարման համաձայնությունը.

1. Համաձայնության առարկան

1.1 Ընկերությունը մասնակցում է Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտեի (այսուհետ՝ Պատվիրատու) կողմից կազմակերպված՝ ՀՀՔԿ-ՀԲՄԱՇԶԲ-20/3 ծածկագրով գնման ընթացակարգին:

1.2 Որպես գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքվելիք պայմանագրի կատարման ապահովում, Ընկերությունը Պատվիրատուին է ներկայացնում սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից վճարման պահանջագիրը՝ լրացված և հաստատված Ընկերության կողմից:

1.3 Ընկերությունը սույն տուժանքի համաձայնագրին կից ներկայացվող վճարման պահանջագրի (այսուհետ՝ Պահանջագիր) ստորագրմամբ անհետկանչելիորեն համաձայնվում է, որ

ա) Պահանջագրի ստորագրմամբ Ընկերությունը տալիս է իր հավաստումը Պահանջագրի «Վճարման պայմանները» դաշտում լրացված «ակցեպտավորված վճարման» համար, որի դեպքում նշված գումարի գանձման հետ կապված Ընկերությանը սպասարկող /վճարող/ Բանկը՝ /այսուհետ՝ Վճարող Բանկ/ ստացված Պահանջագիրը չի ներկայացնում Ընկերությանը լրացուցիչ համաձայնություն ստանալու համար, քանի որ Ընկերության կողմից Պահանջագրի վրա արդեն դրվել է ստորագրությունը՝ ակցեպտավորման նպատակով:

բ) Պահանջագիրը հիմք է հանդիսանում Վճարող Բանկի համար՝ Պահանջագրով նշված ամբողջ գումարը Ընկերության հաշվից գանձելու համար՝ առանց լրացուցիչ ակցեպտավորման:

գ) Ընկերությունը չի կարող գրավոր կամ այլ եղանակով Վճարող Բանկին կարգադրել Պահանջագրի վրա դրված իր ակցեպտը հետ կանչելու մասին:

դ) Ընկերությունը հավաստում է, որ Պահանջագիրը ակցեպտավորել է տուժանքի ամբողջ գումարով:

ե) Ընկերությունը սույնով համաձայնում է, որ Վճարող Բանկը որևէ պատասխանատվություն չի կրում Պատվիրատուի կողմից ներկայացված վճարման պահանջի և Պահանջագրի իրավաչափության, վավերականության, ներկայացման ժամկետների և Պահանջագրի կատարումն ապահովելու համար Վճարող Բանկի կողմից իրականացվող գործողությունների համար:

1.4 Ընկերության կողմից գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագիրը չկատարելու կամ ոչ պատշաճ կատարելու դեպքում Պատվիրատուն սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը բնօրինակներով ներկայացնում է Վճարող Բանկին՝ այդ մասին գրավոր տեղեկացնելով Ընկերությանը: Սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը էլեկտրոնային թվային ստորագրությամբ հաստատված լինելու դեպքում դրանք Վճարող Բանկին են ներկայացվում էլեկտրոնային կրիչներով, ինչպես նաև դրանցից արտատպված թղթային տարբերակներով:

1.5 Պատվիրատուն Վճարող Բանկին կարող է ներկայացնել այլ լրացուցիչ փաստաթղթեր:

1.6 Վճարող Բանկի կողմից Պահանջագրում նշված գումարի վճարման հետևանքով Ընկերության առաջացած ռիսկերի (Ընկերության կրած վնասների) և բացասական հետևանքների համար Բանկը որևէ պատասխանատվություն չի կրում: Բանկը պարտավոր չէ ստուգելու Ընկերության կողմից պայմանագրի պայմանները խախտելու փաստերը:

1.7 Այն դեպքում, երբ Ընկերության հաշվի միջոցները չեն բավարարում՝ Վճարող Բանկը վճարման պահանջագիրը ստանալուց հետո՝ 2 (երկու) աշխատանքային օրվա ընթացքում պետք է տեղեկացնի Պատվիրատուին՝ գրավոր ձևով:

1.8 Սույն համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը Բանկ ներկայացնելուց հետո, Բանկից անկախ պատճառներով, տասն աշխատանքային օրվա ընթացքում Պատվիրատուին գումարը չվճարվելու դեպքում, Պատվիրատուն չվճարման հետ կապված Ընկերության մասին տեղեկությունները փոխանցում է <<ԱՔՌԱ Քրեդիթ Ռեզերվինգ>> ՓԲԸ (Վարկային բյուրո):

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն համաձայնագիրը և Պահանջագիրը անհետկանչելի են, ուժի մեջ են մտնում Ընկերության կողմից վավերացման պահից և գործում են մինչև Ընկերության կողմից կնքվելիք պայմանագրով ստանձնվող պարտավորությունների ամբողջական կատարման վերջին օրվան հաջորդող քսաներորդ աշխատանքային օրը ներառյալ:

2.2. Սույն համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը Պատվիրատուի կողմից Վճարող Բանկին ներկայացնելով՝

2.2.1. Պատվիրատուի կողմից հավաստվում է, որ Ընկերությունը թույլ է տվել պայմանագրային պարտավորությունների խախտում, իսկ

2.2.2. Ընկերության կողմից հավաստվում է, որ սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը պատշաճ ստորագրված է Ընկերության իրավասու անձի կողմից:

2.3 Սույն Համաձայնագրի կապակցությամբ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են դատական կարգով:

3. Ընկերության հասցեն, բանկային վավերապայմանները՝

«Գրիգորյան Շին» ՍՊԸ

ՀՀ ք. Երևան, Էրեբունի, Մուշակյան 8փ., 92 տ.

«ԱՐՑԱԽԲԱՆԿ» ՓԲԸ

ՀՀ՝ 22325000323100

ՀՎՀՀ՝ 00481595

«Գրիգորյան Շին» ՍՊԸ-ի տնօրեն Գ. Գրիգորյան

Կ.Տ

21.12.2023



ՏՈՒՇԱՆՔԻ ՄԱՍԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ
(որակավորման ապահովում)

ք. Երևան

«21» դեկտեմբերի 2023թ.

«Գրիգորյան Շին» ՍՊԸ-ն ի դեմս Ընկերության տնօրեն Գ. Գրիգորյանի (ն.ք. 014150098, տր. 009-ի կողմից 31.08.2022), որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա՝ (այսուհետև՝ Ընկերություն), սույնով միակողմանի սահմանում է հետևյալ տուժանքի վճարման համաձայնությունը.

1. Համաձայնության առարկան

1.1 Ընկերությունը մասնակցում է ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեի (այսուհետ՝ Պատվիրատու) կողմից կազմակերպված՝ ՀՀՔԿ-ՀՐՄԱՇՁԲ-20/3 ծածկագրով գնման ընթացակարգին:

1.2 Որպես գնման ընթացակարգի արդյունքում ընտրված մասնակից, կնքվելիք պայմանագրով նախատեսված պարտավորությունների կատարման համար անհրաժեշտ որակավորման ապահովում, Ընկերությունը, Պատվիրատուին է ներկայացնում սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից վճարման պահանջագիրը՝ լրացված և հաստատված Ընկերության կողմից:

1.3 Ընկերությունը սույն տուժանքի համաձայնագրին կից ներկայացվող վճարման պահանջագրի (այսուհետ՝ Պահանջագիր) ստորագրմամբ անհետկանչելիորեն համաձայնվում է, որ

ա) Պահանջագրի ստորագրմամբ Ընկերությունը տալիս է իր հավաստումը Պահանջագրի «Վճարման պայմանները» դաշտում լրացված «ակցեպտավորված վճարման» համար, որի դեպքում նշված գումարի զանձման հետ կապված Ընկերությանը սպասարկող /վճարող/ Բանկը՝ /այսուհետ՝ Վճարող Բանկ/ ստացված Պահանջագիրը չի ներկայացնում Ընկերությանը լրացուցիչ համաձայնություն ստանալու համար, քանի որ Ընկերության կողմից Պահանջագրի վրա արդեն դրվել է ստորագրությունը՝ ակցեպտավորման նպատակով:

բ) Պահանջագիրը հիմք է հանդիսանում Վճարող Բանկի համար՝ Պահանջագրով նշված ամբողջ գումարը Ընկերության հաշվից զանձելու համար՝ առանց լրացուցիչ ակցեպտավորման:

գ) Ընկերությունը չի կարող գրավոր կամ այլ եղանակով Վճարող Բանկին կարգադրել Պահանջագրի վրա դրված իր ակցեպտը հետ կանչելու մասին:

դ) Ընկերությունը հավաստում է, որ Պահանջագիրը ակցեպտավորել է տուժանքի ամբողջ գումարով:

ե) Ընկերությունը սույնով համաձայնում է, որ Վճարող Բանկը որևէ պատասխանատվություն չի կրում Պատվիրատուի կողմից ներկայացված վճարման պահանջի և Պահանջագրի իրավաչափության, վավերականության, ներկայացման ժամկետների և Պահանջագրի կատարումն ապահովելու համար Վճարող Բանկի կողմից իրականացվող գործողությունների համար:

1.4 Ընկերության կողմից գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագիրը չկատարելու կամ ոչ պատշաճ կատարելու դեպքում, եթե այն հանգեցնում է Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի միակողմանի լուծման, Պատվիրատուն սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը բնօրինակներով ներկայացնում է Վճարող Բանկին՝ այդ մասին գրավոր տեղեկացնելով Ընկերությանը: Սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը Էլեկտրոնային թվային ստորագրությամբ հաստատված լինելու դեպքում դրանք Վճարող Բանկին են ներկայացվում Էլեկտրոնային կրիչներով, ինչպես նաև դրանցից արտատպված թղթային տարբերակներով:

1.5 Պատվիրատուն Վճարող Բանկին կարող է ներկայացնել այլ լրացուցիչ փաստաթղթեր:

1.6 Վճարող Բանկի կողմից Պահանջագրում նշված գումարի վճարման հետևանքով Ընկերության առաջացած ռիսկերի (Ընկերության կրած վնասների) և բացասական հետևանքների համար Բանկը որևէ պատասխանատվություն չի կրում: Բանկը պարտավոր չէ ստուգելու Ընկերության կողմից պայմանագրի պայմանները խախտելու փաստերը:

1.7 Այն դեպքում, երբ Ընկերության հաշվի միջոցները չեն բավարարում՝ Վճարող Բանկը վճարման պահանջագիրը ստանալուց հետո՝ 2 (երկու) աշխատանքային օրվա ընթացքում պետք է տեղեկացնի Պատվիրատուին՝ գրավոր ձևով:

1.8 Սույն համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը Բանկ ներկայացնելուց հետո, Բանկից անկախ պատճառներով, տասն աշխատանքային օրվա ընթացքում Պատվիրատուին գումարը չվճարվելու դեպքում, Պատվիրատուն չվճարման հետ կապված Ընկերության մասին տեղեկությունները փոխանցում է <<ԱՔՌԱ Քրեդիթ Ռեփորթինգ>> ՓԲԸ (Վարկային բյուրո):

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն համաձայնագիրը և Պահանջագիրը անհետկանչելի են, ուժի մեջ են մտնում Ընկերության կողմից վավերացման պահից և գործում են մինչև Պատվիրատուի կողմից կնքված պայմանագրի կատարման արդյունքը ամբողջական ընդունվելու օրվան հաջորդող քսաներորդ աշխատանքային օրը ներառյալ:

2.2 Սույն համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը Պատվիրատուի կողմից Վճարող Բանկին ներկայացնելով՝

2.2.1. Պատվիրատուի կողմից հավաստվում է, որ Ընկերությունը թույլ է տվել պայմանագրային պարտավորությունների խախտում, իսկ

2.2.2. Ընկերության կողմից հավաստվում է, որ սույն տուժանքի համաձայնագիրը և կից Պահանջագիրը պատշաճ ստորագրված է Ընկերության իրավասու անձի կողմից:

2.3 Սույն Համաձայնագրի կապակցությամբ ծագած վեճերը լուծվում են բանակցությունների միջոցով: Համաձայնություն ձեռք չբերելու դեպքում վեճերը լուծվում են դատական կարգով:

3. Ընկերության հասցեն, բանկային վավերապայմանները՝

«Գրիգորյան Շին» ՍՊԸ

ՀՀ ք. Երևան, Էրեբունի, Մուշակյան 8փ., 92 տ.

«ԱՐՑԱԽԲԱՆԿ» ՓԲԸ

ՀՀ՝ 22325000323100

ՀՎՀՀ՝ 00481595

«Գրիգորյան Շին» ՍՊԸ-ի տնօրեն Գ. Գրիգորյան

Կ.Տ

21.12.2023



1. ՎՃԱՐՄԱՆ ՊԱՀԱՆՁԱԳԻՐ	
2. Թիվ	
3. Ներկայացման ամսաթիվը՝ "___" ___ 20___թ.	
4. Վճարողի անվանումը, կամ անուն ազգանուն (Ընկերություն՝ «Գրիգորյան Շին» ՍՊԸ	
5. Վճարողին սպասարկող Ֆինանսական կազմակերպություն (բանկ՝ «ԱՐՅԱՆԲԱՆԿ» ՓԲԸ	
6. Վճարողի հաշվի համարը՝ 22325000323100	
7. Վճարողի ՀՎՀՀ՝ 00481595	
8. Վճարողի ՀՕՀ՝	
9. Շահառուի անվանումը, կամ անուն ազգանուն՝ Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության կոմիտե	
10. Շահառուի ՀՕՀ (չի լրացվում)	
11. Շահառուի ՀՎՀՀ՝ 02565827	
12. Շահառուին սպասարկող Ֆինանսական կազմակերպություն (բանկ)՝ ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի գործառնական վարչություն	
13. Շահառուի հաշվի համարը (հշ.Ն) 900008000664	
14. Գումարը (թվերով և բառերով)՝ 452 017 928 (չորս հարյուր հիսուներկու միլիոն տասնյոթ հազար ինը հարյուր քսանութ)	
15. Ակցեպտավորված գումարը՝ (թվերով և բառերով) (նախատեսված է նշված գումարի մասնակի ակցեպտի համար, որը չի կիրառվում)	
16. Արժույթը (բառերով և կոդով)՝ ՀՀ դրամ, AMD	
17. Գործարքի (վճարման) նպատակը՝ (որակավորման ապահովման համար)	
18. Վճարման կատարման հիմքերը (Փաստաթղթերի անվանումը, այդ թվում՝ տուժանքի մասին համաձայնագիրը, դրանց համարները, պայմանագրի ծածկագիրը որի հիման վրա կատարվում է գանձումը)	
19. Վճարման պայմանները՝	<ակցեպտավորված վճարում>
20. Առդիր էջերի քանակը՝ --- էջ	
22.ա. Շահառուի ստորագրությունները /_____ /_____ 22.բ. Կ.Տ.	21.ա. Վճարողի ստորագրությունները  /_____ /_____ 21.բ. Կ.Տ.
24.ա. Շահառուին սպասարկող ֆինանսական կազմակերպություն /_____ /ստորագրություն/	23.ա. Վճարողին սպասարկող ֆինանսական կազմակերպություն /_____ /ստորագրություն/
24.բ. Կ.Տ.	23.բ. Կ.Տ.
24.գ "___" ___ 20___թ.	23.գ. Կատարման ամսաթիվը՝ "___" ___ 20___թ.